
10.12.2024

Uzvārds vārds / Nosaukums Darba nosaukums
Abdulova Alisa SKAZKA O DNJE ROZJDENIJA
ABRAMA JAUSMA J Debesis un elle
ABRAMA JAUSMA J Karmena
Adams Christine Happy to be me (TR in LV)
Ahava Selja Lietas, kas krīt no debesīm
Ahlbom Jens Spārni - iestudējums
AHLFORS BENGT Cilvēks kas vairās no lifta, fragmenti no iestudējuma
Aigars Pēteris Gredzens. Saulainās velēnas
Aigars Pēteris Iegātnis
Aina Atvara Mīlestība no pirmā acu skatiena
Aišpure Vita 100 lietas kas jāzina meitenei
AKHMATOVA ANNA ANDREEVNA Ahmatova Anna - dzeja
AKHMATOVA ANNA ANDREEVNA AHMATOVA ANNA - LITERĀRS DARBS
Akhmetshin Radik Stikhi. Akhmetshin Radik
AKUNIN BORIS Chornii gorod B.Akunin
Alant Vils Lustigs cuptes
ALBOM MITCHELL DAVID TIME KEEPER THE (TR IN RU)

ALDERSONS Jūlijs
Aldersons, Alberts. Krustvārdu mīklu risinātāja rokasgrāmata: 
vairāk nekā 45000 vārdu

ALDERSONS Jūlijs
Aldersons, Jūlijs. Mākslas un kultūras vārdnīca ar interneta 
atslēgvārdiem

ALDERSONS Jūlijs Aldersons, Jūlijs. Svešvalodu izteicienu vārdnīca

ALDERSONS Jūlijs Aldersons, Jūlijs. Svešvalodu izteicienu vārdnīca skolēniem
ALDERSONS Jūlijs Bet bet: 60 populārākās dziesmas

ALDERSONS Jūlijs Dambis P. Concerto-fantasia: on in nomine Albrecht Dureri

ALDERSONS Jūlijs
Fenvika, Elizabete. Māte un bērns: rūpes par bērnu no 
ieņemšanas brīža līdz triju gadu vecumam

ALDERSONS Jūlijs Imants Kalniņš. 50 populārākās dziesmas
ALDERSONS Jūlijs Izdzēstie attēli
ALDERSONS Jūlijs Kornvels, R.D. Pasaules vēsture divdesmitajā gadsimtā
ALDERSONS Jūlijs Meklējot atbildes. Talsu jauno autoru gadagrāmata
ALDERSONS Jūlijs Parvela, Timo. Ella viļņos
ALDERSONS Jūlijs Puķīte, Solveiga. Pārnākšana
ALDERSONS Jūlijs Špillere, Inta. Neskaitīsim dienas, kad lija
ALDERSONS Jūlijs Veide, Evija. Vai tu zini?
ALDERSONS Jūlijs Veika, Džūlsa. Tikšanās Rivjērā
Aldre Ilze Mums pāri dzeja un zvaigznāji zied
Alexievich Svetlana Cinka zēni, Alexievich Svetlana, tulk.Lāse Vilka
Aljēna Zigrīda Auzu plācenītis
Aljēna Zigrīda Rūķis un govs - 1. vakars
Aljēna Zigrīda Rūķis un govs - 2. vakars
Aljēna Zigrīda Rūķis un govs - 3. vakars
Aljēna Zigrīda Rūķis un melnais sivēns - 1. vakars
Aljēna Zigrīda Rūķis un melnais sivēns - 2. vakars

1



10.12.2024

Allena Agnese
Tu esi Latvijas dārgums - 3. raidījums (radošo darbu autori 10.-
12.klase: 1.daļa)

ALLIKSAAR ARTUR R Tualešu koncerts atdzej.
Ambainis Ojārs Apraktā nauda
Ambainis Ojārs Kā radušās Alpu kalnu ganu dziesmas
Ambainis Ojārs Kā zemnieks taisnību meklēja
Ambainis Ojārs Paceplītis un lācis
Ambainis Ojārs Zelta pils
AMBERGA Svetlana Amberga, Svetlana. Versija : Tēvi
AMOLINA Maija Amoliņa, Maija. Es zinu, es nekad nebūšu iedomīgs!
AMOLINA Maija Es zinu, es nekad nebūšu iedomīgs. Mariss Jansons
Anča Gunta Spārni - iestudējums

Andersone Loreta Paula
Tu esi Latvijas dārgums - 2. raidījums (radošo darbu autori 5.-
9.klase)

Andersone Lorija Dzelzszāle - 2. daļa
Andersone Lorija Dzelzszāle - 4. daļa
Andersone Marta Rasma Izstāsti man savu sapni - 3. raidījums
Andersone Skaidrīte Velns grozā - vecmodīgs stāsts
Andersons Ričards Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums
Andreeva Nina Sochinjenjie
ANDRIANOV MIKHAIL FILOSOFIJA DLJA DETEJ
Andzane Marija Izejas punkts, Andžāne Marija
Andzane Marija Latgales godi, Andžāne Marija
Andžāne Olga Skrūzmane, Sarmīte. Putnu ceļš
Anerauds Jānis Anerauds Jānis - dzeja sludinājumos
Anerauds Jānis Anerauds, Jānis. Lugas
Anerauds Jānis Anerauds, Jānis. Zem saules - cilvēku zemē
Anerauds Jānis Atāls, Valdis. Dziesmas

Anerauds Jānis
Bičuka, Mairita. Krāsu dancis : dziesmas un rotaļas pirmsskolas 
un sākumskolas vecuma bērniem

Anerauds Jānis Dambis, Pauls. Jūras dziesmas
Anerauds Jānis Dziesmu popūrijs (Raimonda Paula dziesmas)

Anerauds Jānis
Heksenberga mīlas dziesma (k/f Melnā vēža spīlēs), Jānis 
Anerauds teksts

Anerauds Jānis Ir zemīte šī apaļa (k/f Melnā vēža spīlēs), Jānis Anerauds teksts

Anerauds Jānis Karakalpa dziesma (no k/f Vella kalpi), Jānis Anerauds teksts
Anerauds Jānis Lai slava tam (k/f "Vella kalpi"), Jānis Anerauds teksts
Anerauds Jānis Literārs darbs: Periodika.lv (2)
Anerauds Jānis Literārs darbs: Periodika.lv, Anerauds Jānis

Anerauds Jānis Meklējiet rakstos! Misiņa bibliotēkai un Kārlim Eglem 130

Anerauds Jānis Nakts dziesma (no k/f Melnā vēža spīlēs), Jānis Anerauds teksts

Anerauds Jānis
Pavāru dziesma (no k/f Vella kalpi vella dzirnavās), Jānis 
Anerauds teksts

2



10.12.2024

Anerauds Jānis Sociālās zinības un vēsture 4. klasei I daļa
Anerauds Jānis TRĪS VĪRI (no k/f Vella kalpi); Anerauds Jānis
Anerauds Jānis Vella kalpu dziesma, J.Anerauda teksts
Anishina Natalja Kak mikrobov razgljadjetj
Anishina Natalja Panikjor
Anisimova Anna Odnazhdy my s Petjkoj
Anpilov Andrej VOSMOE MARTA
Apele Antonija ADD. Baltie tēvi
Apele Antonija Advente
Apele Antonija Augstākais sods - 1.
Apele Antonija Augstākais sods - 2.
Apele Antonija Balti krāsotā māja
Apele Antonija Bez Ziemassvētkiem
Apele Antonija Kā rodas izrāde - radiouzvedums
Apele Antonija Knorke jeb Tobiass un Fufū meklē Mocartu - 1. daļa
Apele Antonija Knorke jeb Tobiass un Fufū meklē Mocartu - 2. daļa
Apele Antonija Knorke jeb Tobiass un Fufū meklē Mocartu - 3. daļa
Apele Antonija Knorke jeb Tobiass un Fufū meklē Mocartu - 4. daļa
Apele Antonija Knorke jeb Tobiass un Fufū meklē Mocartu - 5. daļa
Apele Antonija Knorke jeb Tobiass un Fufū meklē Mocartu - 6. daļa
Apele Antonija Magelāns
Apele Antonija Priekšvakarā (īsais variants) - 1. daļa
Apele Antonija Priekšvakarā (īsais variants) - 2. daļa
Apele Antonija Suņa sirds - garstāsta 2. daļa
Apele Antonija Suņa sirds - garstāsts
APINIS Artūrs Butrima, Danuta. Teksta uzdevumi par sastapšanos
APINIS Artūrs Starpdisciplināra konference: Grāmata. Zīme. Krāsa
Appanah Nathacha Pār jumtu debess vien
Apsītis Jānis Aierlends, Džošs. ČĒRČILS UN DĒLS
Apsītis Jānis Aizraujoši vakarstāsti
Apsītis Jānis Bārnsa, Dženifera Linna. mantojuma spēles
Apsītis Jānis Butrima, Danuta. Vilkezers
Apsītis Jānis Daumanti - romāna lappuses 1. daļa
Apsītis Jānis Daumanti - romāna lappuses 2. daļa
Apsītis Jānis Disney princeses
Apsītis Jānis Eniņa, Zane. Santjago ceļš: plāksteris pēdām un sirdij
Apsītis Jānis Es nemiršu nekad. Eduards Veidenbaums
Apsītis Jānis Graudiņa, Ilze. Šeit nav nekāda bēdu leja
Apsītis Jānis Grāmata. Zīme. Krāsa

Apsītis Jānis International Interdisciplinary Conference: To Let Things Be!
Apsītis Jānis Jundze, Arno. Vienīgais liecinieks
Apsītis Jānis Lielie Ziemassvētku uzdevumi
Apsītis Jānis Mans Eiropas atlants
Apsītis Jānis Platacis, Raimonds. Grāmata par nonullēšanos
Apsītis Jānis Rudenko, Serhijs. Zelenskis. Biogrāfija
Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Daumanti

3



10.12.2024

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Pagars
Apsītis Jānis Šausmu veikaliņš un pazudušo zobu noslēpums

Apsītis Jānis
Tonova, Jeļena. Prikļučeņija žirafika Gakaktikona un skazki pro 
žirafika Gano

Apsītis Jānis Trešā starpdisciplinārā konference: Izmērītais laiks un telpa
Arjona Juan Govs / Una vaca
ARNAL CABRERO PIFA PIEDZĪVOJUMI. Herkulesa sodīšana. 1976
ARNAL CABRERO PIFA PIEDZĪVOJUMI. Herkulesa viltība. 1976
ARNAL CABRERO PIFA PIEDZĪVOJUMI. Pifs makšķerē. 1976
ARNAL CABRERO PIFA PIEDZĪVOJUMI. Pifs, viņa draugi un sāncenši. 1976
ARRONGE L Lilli An Dich (TR into LV)
Asare Maira Asare Maira - dzeja sludinājumos
Asare Maira Asare Maira dzeja
Asare Maira Asare, Maira. Hanzas aukstā liesma

Asare Maira Daglass, Marijs. PŪĻA NEPRĀTS. DZIMUMS, RASE, IDENTITĀTE
Asare Maira Dziedāšanas sezona
Asare Maira Freidenfelds, Gunārs. 80+20 dziesmas
Asare Maira Izmērītais laiks un telpa
Asare Maira Ja manis nebūtu
Asare Maira Jozhik v tumanje i drugije skazki (TR in LV)
Asare Maira Kalniņš, Imants.  Pirmā burtnīca : balsij un ģitārai
Asare Maira Kozlovs, Sergejs. Ezītis miglā
Asare Maira Ķestere, Inese. Melno ogu vainadziņš
Asare Maira Mantela, Hilarija . Ievediet nelaiķus!
Asare Maira Moreino, Sergejs. Frāze un līdzsvars
Asare Maira Pētersone, Ginta. Es gribu nesteigties
Asare Maira Regīna Ezera. Re.
Asare Maira Тимофеев, Сергей. Stereo
Asarīte Dārta Mans bērnības stāsts - 1. raidījums
ASKENAZY LUDVIK Askenazy Ludvik - dzeja
ASKENAZY LUDVIK Nozagtais mēness
Astapchik Vladimir Petrovich Brolj i Romashka. Njebesnyj strannik
Astapchik Vladimir Petrovich Golubie glaza. Schastje
Astapchik Vladimir Petrovich Khranjitelj aljpijskikh fialok
Astapchik Vladimir Petrovich Luchik
Astapchik Vladimir Petrovich Orlana
Astapchik Vladimir Petrovich Otrazhenjije
Astapchik Vladimir Petrovich Ramo i Amor
Astapchik Vladimir Petrovich Rozovoe oblako. Volshebnye zvuki
Astapchik Vladimir Petrovich Tomas. Gorjachee serdce
Astapchik Vladimir Petrovich Zera
Astra Mīlestības kalendārs - Septembris
ATHANE PIERRE-ANDRE LOUIS Grāmatu otrdiena - 1. Raiņa un Aspazija atdzejojumi
ATWOOD MARGARET Sirds mirst pēdējā //The heart goes last
AUER MARGIT Voller Loecher

4



10.12.2024

AUSTER PAUL Invisible
Auškāps Raimonds Lettice and Lovage
Auškāps Raimonds Pīļu medības
Avotiņa Z JĀŅU VAINAGS, AVOTIŅA Z.
Avotiņš Viktors Avotiņš Viktors dzeja
Avotiņš Viktors Avotiņš, Viktors. Apiet loku : Dzejoļi
Avotiņš Viktors Avotiņš, Viktors. Lēzenā mūžība : Dzeja
Avotiņš Viktors Literārs darbs: Periodika.lv, Avotiņš Viktors
Avotiņš Viktors Ņeznanskis, Fridrihs. Asinsatriebība : romāns
AYCKBOURN ALAN Kā mīl tā otra puse. Fragmenti
Ažesols Patriks Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums
Ābele Gusts Pasaulē mīļākais klusums
Ābola Mirdza Latvijas Zinātņu akadēmijas goda doktors Ilgonis Bērsons
Āķis Aivars Rīga - sapnis - pilsēta : [dzeja]
Āre A. Āre A dzeja
Babre Janīna Brīnišķā zvaigzne
Babre Janīna Mazais bundzinieks

Bailey Linda How come the best clues are always in the garbage? (TR in LV)
Bakušina Marija Mans bērnības stāsts - 3. raidījums
Balandina Dzidra Randevu ar Laiku - trioletu iestudējums
BALDWIN JAMES Radio mazā lasītava - 2014.08.03. - Cita zeme
Balgs Jānis Balgs Jānis (Butuzovs Jānis) dzeja

Balode Guna
Strazdiņa-Miļeviča, Austra. Mirklim dzimuši putni: balerīnas 
Austras Strazdiņas-Miļevičas dienasgrāmata

Balode Mārīte Golon, Anne. Anželikas mīla : romāns
Balode Velta Magelāns
Balode Velta Sirds nepacietība
Balodis Imants Pasaka par zaķu Jānīti
Baltiņa Maija Vecais Stenders. Ziņģes
Baltmane Katrīna Izstāsti man savu sapni - 3. raidījums
BALTZOSS IMANT J Baltzoss I. - literārs darbs
BALŽEKIENE ANDRE Pilsētbērziņu ģimene zaļumos
Bandurina Aleksandra Grāmatu otrdiena
Bankova Marketa Straka v risi entropie (TR into LV)
BANKOVSKIS PETERIS M Laiku grāmata
BANKOVSKIS PETERIS M Palimpsests.Ieskats kolekcionārisma vēsturē
Baranova Natali Ljetuchaja mysh i krot
Baranovskis Aleksandrs Baranovskis A. Mājas amatnieka rokasgrāmata
Bartikova Petra Svetovy atlas strasidel a duchu (TR into LV
Bartkeviča Alīna Mans bērnības stāsts - 4. raidījums
BARZ PAUL Iespējamās tikšanās; Barz Paul, Liniņš Ingus tulkoj.
BASHEVIS SINGER ISAAC Shosha (LV)
Batj Nina Jantarnaja skazka
Batj Nina Lāču pasaka (TR into RU)
Batj Nina Pasaka par durstīkli (tulk.uz krievu val.)
Batj Nina Pasaka par Kroko un Dils (tulk.uz kievu val.)

5



10.12.2024

Batj Nina Pasaka par pogu (tulk.uz krievu val.)
Batj Nina Pasaka par vēju (tulk.uz krievu val.)
Batj Nina Shutochnaja skazka
Bauga Anna Aitu gans
Bauga Anna Andersen, H. Ch. Princese uz zirņa : pasakas
Bauga Anna Andersen, H. Ch. Sniega karaliene : [pirmssk. vecumam]

Bauga Anna
Andersens, H. Ikstīte : [Pasaka : Pirmsskolas un jaun. skolas 
vecumam]

Bauga Anna
Andersens, Hanss Kristians. Īkstīte : [Pasaka pirmssk. un jaun. sk. 
vecumam]

Bauga Anna Andersens, Hanss Kristians. Pasakas : [Vid. skolas vecumam]1
Bauga Anna Andersens, Hanss Kristians. Sniega karaliene
Bauga Anna Apdaiks, Džons. Precēsimies! ; Trusi, bēdz! : [romāni]
Bauga Anna Aplaupīšana
Bauga Anna Bauga Anna - Tulkojums
Bauga Anna Bāskervilu suns, A.Konan-Doils
Bauga Anna Bramīns un viņa skolnieks, indiešu tautas pasaka

Bauga Anna

Centrālās Indijas pasakas : [Sast., priekšv., 5.-24.lpp., sarakstījis 
un koment. G. Zografs ; No angļu val. tulk. A. Bauga ; Il. G. 
Krutojs].

Bauga Anna Cittautu literārās pasakas : māc. līdz.
Bauga Anna Cūkgans
Bauga Anna Cūkgans - 2. daļa

Bauga Anna

Čapeks, Jozefs. Stāsti par sunīti un kaķīti, un kā viņi abi 
saimniekoja, un vēl par daudz ko citu : [Pirmssk. un jaun. skolas 
vecumam]

Bauga Anna Čapeks, Karels. Dārzkopja gads
Bauga Anna Čapeks, Karels. Dārzkopja gads : miniatūru krāj.

Bauga Anna
Čapeks, Karels. Triloģija : [stāsts] ; Komponista Foltīna dzīve un 
daiļrade : [romāns]

Bauga Anna Čāpoņu karaļvalsts
Bauga Anna Čehovs, Antons. Lugas
Bauga Anna Dārzkopja gads
Bauga Anna Dārzkopja gads, Karels Čapeks, Bauga Anna tulkojums

Bauga Anna

Dickens, Charles. Raksti : 12 sēj. / 4.sēj., Nikolass Niklbijs : 
romāns. 1.grām. / no angļu val. tulk. Anna Bauga ; G. K. 
Čestertona pēcv. Dikensa bērnība, 420.-[427.]lpp. ; Rutas Kreices 
il..

Bauga Anna Dikenss, Čārlzs. Lielās cerības
Bauga Anna Dikenss, Čārlzs. Lielās cerības : [Romāns]

Bauga Anna
Dikenss, Čārlzs. Raksti : 12 sēj. / 2.sēj., Martins Čazlvits : 
[Romāns. 1.grām. / No angļu val. tulk. A. Bauga ; G. Vīndedža il.]..

6



10.12.2024

Bauga Anna

Dikenss, Čārlzs. Raksti : 12 sēj. / 3.sēj., Martins Čazlvits : Romāns. 
2.grām. ; [Stāsti / No angļu val. tulk. Anna Bauga, Ruta Runce, 
Maija Treilona ; Gunāra Vīndedža il.]..

Bauga Anna Doils, A. Konans. Etīde purpura toņos : Stāsti par Šerloku Holmsu
Bauga Anna Doils, Arturs Konans. Bāskervilu suns
Bauga Anna Doils, Arturs Konans. Bāskervilu suns : [romāns]
Bauga Anna Doils, Arturs Konans. Bāskervilu suns : Stāsts
Bauga Anna Doils, Arturs Konans. Bāskervilu suns; Baiļu ieleja

Bauga Anna Doils, Arturs Konans. Etīde purpura toņos : [romāns], stāsti
Bauga Anna Doils, Arturs Konans. Etīde purpura toņos; Četru zīme
Bauga Anna Doils, Arturs Konans. Stāsti par Šerloku Holmsu

Bauga Anna
Dostojevskis, Fjodors. Kopoti raksti : 10 sēj. 8. sēj., Pusaudzis : 
[romāns 3 d.] /.

Bauga Anna Doyle, Arthur Conan. Bāskervilu suns : [stāsts]
Bauga Anna Dreizers Teodors. Ģēnijs : Romāns
Bauga Anna Dreizers, Teodors. Finansists : [Romāns]
Bauga Anna Dreizers, Teodors. Titāns : [Romāns]
Bauga Anna Egle - 1. daļa
Bauga Anna Egle - 2. daļa
Bauga Anna Etīde purpura toņos, A.Konan-Doils
Bauga Anna Fast, Howard. Pēdējā robeža : [romāns]
Bauga Anna Garlaicīgs stāsts
Bauga Anna Gliemezis un rožu krūms

Bauga Anna
Golsvertijs, Džons. Modernā komēdija : [Romānu cikls] / 2.d. 
[Sudraba karote.]..

Bauga Anna
Golsvertijs, Džons. Modernā komēdija : [Romānu cikls] / 3., 
[Gulbja dziesma]..

Bauga Anna
Golsvertijs, Džons. Pēdējā lappuse : [Romāns] / 2., Ziedošais 
tuksnesis..

Bauga Anna Golsvertijs, Džons. Pēdējā lappuse : [Romāns] / 3., Pāri upei..
Bauga Anna Grimmi Pasakas : [Jaun. sk. vecumam]

Bauga Anna
Grimms, J. Brēmenes muzikanti : [Pasakas. Pirmsskolas 
vecumam]

Bauga Anna Grimms, Jakobs. Ērkšķrozīte : Brāļu Grimmu pasakas
Bauga Anna Grimms, Jākobs. Pasakas : [jaun. un vid. sk. vecumam]

Bauga Anna
Grimms, Jākobs. Pasakas : [krājums jaunākā skolas vecuma 
bērniem]

Bauga Anna Grimms, Jākobs. Pasakas : Māc. līdz. 7-12 g.
Bauga Anna Gudrais puika

Bauga Anna
Hašeks, Jaroslavs. Krietnā kareivja Šveika dēkas pasaules karā / 
1. grāmata

Bauga Anna
Hašeks, Jaroslavs. Krietnā kareivja Šveika dēkas pasaules karā : 2 
grām. / 1.grām.

7



10.12.2024

Bauga Anna
Hašeks, Jaroslavs. Krietnā kareivja Šveika dēkas pasaules karā : 2 
grām. / 2.grām.

Bauga Anna

Hašeks, Jaroslavs. Krietnā kareivja Šveika dēkas pasaules karā : 2 
grām. / 2.grām. / [S. Vostokovas pēcv. Krietnā kareivja Šveika 
dēkas pasaules karā, 418.-429.lpp.].

Bauga Anna
Hauptmanis, Gerharts. Lugas : Audēji ; Ormanis Henšelis ; Roze 
Bernda ; Elga ; Bebrādas kažoks

Bauga Anna Hārdijs, Tomass. Kāsterbridžas mērs : [Romāns]
Bauga Anna Hārdijs, Tomass. Tesa no d'Erbervilu cilts : [Romāns]

Bauga Anna
Honza : Čehu tautas pasakas par jaunāko brāli : [Vidējam skolas 
vecumam]

Bauga Anna Izlase, Antons Čehovs - I.sēj. (1954)
Bauga Anna Izlase, Antons Čehovs - III.sēj. (1954)
Bauga Anna Īkšķīts, Brāļi Grimmi, tulk.Bauga Anna
Bauga Anna Kaķa šūpulis, Kurts Vonnegūts, tulk.Bauga Anna
Bauga Anna Kankarīte
Bauga Anna Karaļa jaunais tērps
Bauga Anna Karaļa jaunais tērps - 2. daļa
Bauga Anna Karaļa noslēpums
Bauga Anna Karš ar salamandrām - 1.
Bauga Anna Karš ar salamandrām - 2.
Bauga Anna Karš ar salamandrām - 3.
Bauga Anna Kā rodas izrāde - lasījums
Bauga Anna Kā rodas izrāde - radiouzvedums
Bauga Anna Ko vecais dara, tas labi darīts
Bauga Anna Ko vecais dara, tas labi darīts - 2. daļa
Bauga Anna Krietnais kareivis Šveiks
Bauga Anna Krietnā kareivja Šveika dēkas pasaules karā
Bauga Anna Krietnā kareivja Šveika dzīves vērojumi - 1. rullis
Bauga Anna Krietnā kareivja Šveika dzīves vērojumi - 2. rullis
Bauga Anna Kristāla kurpīte

Bauga Anna Lada, Josef. Jautrās pasakas : [krāj. jaun. skolas vecumam]

Bauga Anna Lada, Jozefs. Mikešs : [Veltīts Eviņai Ladovai : Pirmsk. vecumam]
Bauga Anna Lāčuvīrs, Brāļi Grimmi, tulk.Bauga Anna
Bauga Anna Lee, Harper. Kas nogalina lakstīgalu... : [romāns]
Bauga Anna Liec tableti zem mēles - 1. daļa
Bauga Anna Liec tableti zem mēles - 2. daļa
Bauga Anna Literārs darbs: Periodika.lv, Bauga Anna

Bauga Anna

Londons, Džeks. Kopoti raksti : 10 sēj. / 5. sēj., Publicistika ; 
Apkaunotais : [Stāsti] ; Dzelzs papēdis : [Romāns] ; Zādzība : 
[Luga]..

Bauga Anna
Mans draugs kaislīgi aizrāvās ar mūziku (no Rudo apvienība); 
A.Konan Doils; Bauga Anna tulk

Bauga Anna Mazās Idas puķes
Bauga Anna Meldrenīca

8



10.12.2024

Bauga Anna Meredits, Džordžs. Egoists : komēdija lasīšanai : [romāns]
Bauga Anna Mēness, Brāļi Grimmi, tulk.Bauga Anna
Bauga Anna Muļķa Ansis
Bauga Anna Muļķa Ansis - 2. daļa
Bauga Anna Nabagais un bagātais
Bauga Anna Nabagais un bagātais, Brāļi Grimmi, tulk.Bauga Anna
Bauga Anna Netici blēņām, Baugas Annas literārā apdare
Bauga Anna Niskavuori (LV)
Bauga Anna Par augstlēkšanas sacīkstēm

Bauga Anna
Pasaka par paputējušo karaļvalsti, Jozefs Lada, , Bauga Anna 
tulkojums

Bauga Anna Pasakas par mīlestību
Bauga Anna Pārtikas veikala rūķītis
Bauga Anna Princese ar trim galvām
Bauga Anna Princese uz zirņa
Bauga Anna Prīstlijs, Džons Bointons. Nakts pārsteigtie : [Romāns]
Bauga Anna Pusaudzis, F.Dostojevskis, Bauga Anna tulkoj.

Bauga Anna
Rasputins, Valentīns. Dzīvo un atceries ; Atvadas no Matjoras : 
Stāsti

Bauga Anna Saimnieks un vecais bērzs
Bauga Anna Salinger, J. D. Uz kraujas rudzu laukā : [romāns]
Bauga Anna Selindžers, Dž. D. Uz kraujas rudzu laukā
Bauga Anna Septiņi švābi, Brāļi Grimmi, tulk.Bauga Anna
Bauga Anna Skots, Valters. Aivenho : Romāns
Bauga Anna Skroderis debesīs
Bauga Anna Skroderītis debesīs, Brāļi Grimmi, tulk.Bauga Anna
Bauga Anna Sliņķa laime, angļu tautas pasaka
Bauga Anna Sniega karaliene, H.K.Andersens, Annas Baugas tulk.
Bauga Anna Sniegavīrs
Bauga Anna Sniegbaltītes skola - 1. daļa
Bauga Anna Stāsti par Šerloku Holmsu, A.Konan-Doils
Bauga Anna Stendāls. Feders
Bauga Anna Sudraba grasis
Bauga Anna Sudraba grasis - 2. daļa
Bauga Anna Šerloka Holmsa atgriešanās, A.Konan Doils
Bauga Anna Šveiks
Bauga Anna Šveiks saņem telefonogrammu
Bauga Anna Šveiks slimnīcā - radioiestudējums
Bauga Anna Trīs labas lietas : Latv. tautas pasakas
Bauga Anna Uz kraujas rudzu laukā, Dž.D.Selindžers

Bauga Anna
Vailds, Oskars. Laimīgais princis ; Zvaigznes bērns : pasakas, 7-12 
gadi

Bauga Anna Vecā ielas laterna - 1. daļa
Bauga Anna Vecā ielas laterna - 2. daļa

Bauga Anna Velns ar trim zelta matiem, Brāļi Grimmi, tulk.Bauga Anna

9



10.12.2024

Bauga Anna Velns par kalpu

Bauga Anna
Vo, Ivlins. Izlase : Grēcīgā miesa ; Atkal Braidshedā ; Dārgā 
Aizgājēja ; Stāsti

Bauga Anna Vo, Ivlins. Sauja pīšļu ; Izkariet vairāk karogu : Romāni
Bauga Anna Vo, Īvlins. Sauja pīšļu

Bauga Anna
Volfs, Frīdrihs. Lugas : Matroži no Kataro ; Profesors Mamloks ; 
Patrioti ; Ciema vecākā Anna ; Džons D. iekaro pasauli

Bauga Anna Vonnegūts, Kurts. Kaķa šūpulis
Bauga Anna Vonnegūts, Kurts. Kaķa šūpulis : Romāns

Bauga Anna Vonnegūts, Kurts. Līķu Pēteris : [romāns]Kaķa šūpulis : [romāns]
Bauga Anna Wilde, Oscar, Uzticīgais draugs : [pirmssk. vecumam]
Bauga Anna Zelta ābele un sudraba avots: latviešu tautas pasaka
Bauga Anna Zelta putns, Brāļi Grimmi, tulk.Bauga Anna
Bauga Anna Zelta zoss, Brāļi Grimmi, tulk.Bauga Anna
Bauga Anna Zvaigznes bērns
BAUMGART KLAUS Bezausis un divausis
BAUMVOL RAKHIL LVOVNA Rasskazi
Baženovs Miroslavs Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums

Bārbale Kārkliņa Irbe 
Tu esi Latvijas dārgums - 1. raidījums (radošo darbu autori 1.-
4.klase)

Bārda Antons Augstākais mērķis, Antons Bārda
Bārda Antons Bannovs, B. Slepenais karš pret atslābumu
Bārda Antons Bārda Antons - dzeja
Bārda Antons Bārda Antons dzeja sludinājumos
Bārda Antons Bērzi, Antons Bārda
Bārda Antons Es brīnos, Bārda Antons
Bārda Paulīna Atmoda, Bārda Paulīna
Bārda Paulīna Bārda P. - dzeja
Bārda Paulīna Bārda Paulīna - dzeja
Bārda Paulīna Bārda Paulīna dzeja sludinājumos
Bārda Paulīna Bezdelīdzēns un zēns, Bārda Paulīna
Bārda Paulīna Bērna lūgšana, Bārda Paulīna
Bārda Paulīna Bukurags, Bārda Paulīna
Bārda Paulīna Dzeguzīte, Bārda Paulīna
Bārda Paulīna Eniņa, Zane. Uz Aļasku un atpakaļ
Bārda Paulīna Klusā vakarā, Paulīna Bārda
Bārda Paulīna Lietus vīriņš, Bārda Paulīna
Bārda Paulīna Mātes mīlestības zelts, Paulīna Bārda
Bārda Paulīna Paralēles, Bārda Paulīna
Bārda Paulīna Tāls ceļš, Bārda Paulīna
Bārda Paulīna Vairs tevis nav, Bārda Paulīna
Bārda Paulīna Zvirbulītis, Bārda Paulīna
Bārda Paulīna Zvirbuļi ziemā, Bārda Paulīna
Bebre Marija Dingusios Šluotos Byla (TR into LV)

10



10.12.2024

BEIGBEDER FREDERIC JEAN MARIE 
BERTRAND MARC CHRISTOPHE Ekstazī stāsti // Nouvelles sous ecstasy TR
Beināre Astrīda Beināre, Astrīda. Asinsbalss

Beināre Astrīda
Beināre, Astrīda. Botičelli sargeņģelis : leģenda par Dievišķo 
enerģiju

Beināre Astrīda Beināre, Astrīda. Kaķenīte : stāstu un noveļu krājums

Beināre Astrīda
Beināre, Astrīda. Kaupo un der Heilige Graal: Verlierer oder 
Gewinner?

Beināre Astrīda
Beināre, Astrīda. Kaupo un svētais grāls: zaudētājs vai uzvarētājs: 
romāns - varbūtība

Beināre Astrīda Beināre, Astrīda. Mēness ezerā : [Esejas]

Beināre Astrīda Beināre, Astrīda. Rīgas Dievmātes klosteris : kultūrvēst. Romāns1

Beināre Astrīda
Beināre, Astrīda. Rīgas Dievmātes klosteris : kultūrvēsturisks 
romāns

Beitnere Le Galla Dagmāra Beitnere Le Galla Dagmāra, proza
Beitnere Le Galla Dagmāra Eseja; Beitnere Le Galla Dagmāra
Belejova Katarina Svetovy atlas strasidel a duchu (TR into LV
Beljava Valentina Stikhi. Beljava Valentina
Bels Alberts Bezmiegs; Bels Alberts
Bels Alberts Būris; Bels Alberts
Bels Alberts Cilvēki laivās; Bels Alberts
Bels Alberts Es pats līdzenumā; Bels Alberts
Bels Alberts Ierēdņa augšāmcelšanās - Ilūziju zaļās buras
Bels Alberts Izmeklētājs: romāns; Bels Alberts
Bels Alberts Latviešu labirints: romāns; Bels Alberts
Bels Alberts Literārs darbs: Periodika.lv, Bels Alberts
Bels Alberts Melnā zīme: romāns; Bels Alberts
Bels Alberts Poligons: romāns; Bels Alberts
Bels Alberts Sainis: stāsti un noveles; Bels Alberts
Bels Alberts Saucēja balss; Bels Alberts
Bels Alberts Saulē mērktie: romāns; Bels Alberts
Bels Alberts Slēptuve: romāns; Bels Alberts
Bels Alberts Spēles ar nažiem: stāsti un noveles; Bels Alberts
Bels Alberts Uguns atspīdumi uz olu čaumalām: romāns; Bels Alberts
Bels Alberts Vientulība masu sarīkojumos; Bels Alberts
Beļasnajs Venjamins Un dzīve, un dzīves mirklis un dzīve
BERBEROVA NINA NIKOLAEVNA Akkomponiatorsha
Berg Maimu Es mīlēju viņu - 1.
Berg Maimu Es mīlēju viņu - 2.
BERGMAN INGMAR ERNST Laulības dzīves ainas (Scenes from a marriage) TR
BERGMAN INGMAR ERNST Rudens sonāte, fragmenti
Bergmanis Andris Ārprāts!, Andris Bergmanis
Bergmanis Andris Bergmanis Andris - dzeja
Bergmanis Andris Bergmanis Andris dzeja sludinājumos

Bergmanis Andris Faktiski pēc Aivara Neibarta aiziešanas.., Andris Bergmanis

11



10.12.2024

Bergmanis Andris Kad parauj aiz auss, Andris Bergmanis

Bergmanis Andris Špingālīši Vecrīgā; A.Kublinskis - notis; A.Bergmanis - teksts
Bergmanis Andris Tā bija aiziešana..., Andris Bergmanis
Bergmanis Andris Teicēja; Bergmanis Andris
Bergmanis Andris Veči, nost ar balles klozēm..., Bergmnis Andris
BERGSTROM GUNILLA ELISABET Alfons och Milla (in LV)

Berjozkins Daniels Dāvis
Tu esi Latvijas dārgums - 3. raidījums (radošo darbu autori 10.-
12.klase: 1.daļa)

BERKIS Aivars Berķis Aivars. Kūlas svilinātāji
BERKIS Aivars Berķis Aivars. Likteņbērzi
BERKIS Aivars Berķis, Aivars. 100 lauku sētas Latvijā
BERKIS Aivars Berķis, Aivars. Aromātiskie bumbuļi
BERKIS Aivars Berķis, Aivars. Finieris ikdienā un apbrīnā
BERKIS Aivars Berķis, Aivars. Lauku sēta ir gudra
BERKIS Aivars Berķis, Aivars. Ne tikai vagas vilcēji
BERKIS Aivars Latvijas leģendas V
BERTOLUCCI BERNARDO La mia magnifica ossessione (TR)
BERZE Lidija Nemīlestība: mīlas lirika
BESKOW ELSA Girl with a blooming hair (TR into RU)
Bezinovic-Haydon Iva Moja baka ne zna tko sam (TR)
Bezpaļčikovs Andris Bebrs uz mēness
Bērziņa Ilona Jozhik v tumanje i drugije skazki (TR in LV)
Bērziņa Modrīte Bērziņa M. - dzeja
Bērziņa Modrīte Bērziņa, Modrīte. Bērnu karuselis
Bērziņa Modrīte Bērziņa, Modrīte. Sievietes mūžs
Bērziņa Sandra Vija Bonfiljoli, Kirils. Netēmē uz mani: romāns
Bērziņa Valda Adler, Elizabeth. Mauntdžoju meitenes : Romāns
Bērziņa Valda Adler, Elizabeth. Zaudētās ilūzijas : Romāns
Bērziņa Valda Bonfiljoli, Kirils. Netēmē uz mani
Bērziņa Valda Cole, Martina. Lēdija briesmās : Romāns
Bērziņa Valda Conran, Shirley. Mežģīnes
Bērziņa Valda Conran, Shirley. Mežģīnes - 2 : Romāns
Bērziņa Valda Cowie, Vera. Patiesības brīdis : Romāns

Bērziņa Valda
Cruise, Beth. Glābējzvans : [TV seriāls vec. sk. vecumam] / 4., 
Kellijas varonis.

Bērziņa Valda
Darels, Lorenss. Prospero celle: ceļvedis pa Korfu salu ainavu un 
paradumiem

Bērziņa Valda Dedopulos, Tim. Burvji : maģiskais ceļojums

Bērziņa Valda Deksters, Kolins. Pēdējais autobuss uz Vudstoku: [romāns]
Bērziņa Valda Dināna, Sāra. Kurtizānes sabiedrotais

Bērziņa Valda
Djugana, Elena. Burvju kaķi: kaķiskas burvības, burvju vārdi un 
maģija

Bērziņa Valda Džeroms K. Džeroms. Trīs bērni un es
Bērziņa Valda Džeroms K., Džeroms. Trīs bērni un es
Bērziņa Valda Džeroms, Džeroms K. Trīs bērni un es

12



10.12.2024

Bērziņa Valda Evans, Nicholas. Lēkt liesmās : [romāns]
Bērziņa Valda Evans, Nicholas. Vilku lokā : [romāns]
Bērziņa Valda Evanss, Nikolass. Vilku lokā : romāns
Bērziņa Valda Gage, Elizabeth. Atvadas no mīlestības : Romāns
Bērziņa Valda Garwood, Julie. Žēlsirdība : romāns

Bērziņa Valda

Gilden, Mel. Beverlihilza 90210 : [Darena Stāra TV seriāls vec. sk. 
vecumam] / [1.grām.] / no angļu val. tulk.: Valda Melgalve, 
Renāte Punka, Ilze Rozenberga,

Bērziņa Valda

Gilden, Mel. Beverlihilza 90210 : [Darena Stāra TV seriāls vec. sk. 
vecumam] / 3.grām., Ziemassvētki klāt! / no angļu val. tulk. 
Valda Melgalve..

Bērziņa Valda
Gilden, Mel. Beverlihilza 90210 : [Darena Stāra TV seriāls vec. sk. 
vecumam] / 4.grām., Ceļš uz pludmali..

Bērziņa Valda
Gilden, Mel. Beverlihilza 90210 : Darena Stāra TV seriāls vec. sk. 
vecumam / 6.grām.: , Puiši, puiši....

Bērziņa Valda Higinss, Džeks. Tīģera gads : Romāns
Bērziņa Valda Japs, Niks. Kas ir franči
Bērziņa Valda Jill, Jones. Katrs tavs solis... : [romāns]
Bērziņa Valda Jūdžinidess, Džefrijs. Midlseksa
Bērziņa Valda Kerrs, Filips. Filozofiskā izmeklēšana
Bērziņa Valda Krantz, Judith. Mīlētāji : Romāns
Bērziņa Valda Krantz, Judith. Zibsnis : Romāns
Bērziņa Valda Landis, Jill Marie Mīlētāju gatve : romāns
Bērziņa Valda Levinson, Lain. Kopš tā laika : [romāns]

Bērziņa Valda
Marijanovičs, Staņislavs. Mazie mājas briesmonīši : [pirmssk. un 
jaun. sk. vecuma bērniem]

Bērziņa Valda Marklund, Liza, Sprādzieni : kriminālromāns
Bērziņa Valda Melgalve, Valda. Es biju ezis : Mazi stāsti
Bērziņa Valda Melgalve, Valda. Freda un Ufo brokastu kods
Bērziņa Valda Melgalve, Valda. Klejojumi rāmī : Stāsti
Bērziņa Valda Michaels, Fern. Visdārgākais : romāns
Bērziņa Valda Millere, Karina. Pa inku ceļu
Bērziņa Valda Mortons, Endrjū. Monikas stāsts
Bērziņa Valda Osborns, Deivids. Slepkavība Česapīka līcī : Romāns
Bērziņa Valda Shelby, Philip. Sapņus piepildot : romāns / 1.
Bērziņa Valda Shelby, Philip. Sapņus piepildot : romāns / 2.
Bērziņa Valda Sheldon, Mary. Pusceļā uz mājām : romāns
Bērziņa Valda Silverbergs, Roberts. Atgriešanās Belzagorā : romāns
Bērziņa Valda Soross, Džordžs. Soross par Sorosu
Bērziņa Valda Steel, Danielle. Dārgakmeņi : Romāns
Bērziņa Valda Stone, Jean. Klusā sezona : [romāns]
Bērziņa Valda Stuart, Anne Likteņa izredzētā : romāns
Bērziņa Valda Taylor, Janelle. Mīlēšu tevi mūžam : [romāns]
Bērziņa Valda Teilora Bredforda, Barbara. Lelle : Romāns
Bērziņa Valda Tregubova, Jeļena. Kremļa digera pastāsti
Bērziņa Valda Trīs bērni un es

13



10.12.2024

Bērziņa Valda Vudhauzs, Pelhams Grenvils. Strihnīns zupā : Humor. stāsti
Bērziņa Valda Wodehouse, P. G. Drošu dūšu, Džīvs! : [romāns]
Bērziņa Valda Wodehouse, P. G. Labs i', Džīvs! : [romāns]

Bērziņa Valda
Ziemassvētku pārsteigumi : Ar spēlēm, āķīgiem un praktiskiem 
uzdevumiem... : Jaun. skolas vecuma bērniem

Bērziņa Valda Трегубова, Елена. Kremļa digera pastāsti
Bērziņš Gunārs Humora raidījums - G. Bērziņa autorvakars
Bērziņš Markuss Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums

Bērziņš Markuss
Tu esi Latvijas dārgums - 2. raidījums (radošo darbu autori 5.-
9.klase)

Bērziņš Uldis Bībele (2021)
Bērziņš Uldis Egīls Balva, Česlavs Milošs, Bērziņš Uldis atdzej
Bērziņš Uldis Egīls Behramoglu, Ataols. Izdzēruši iemetām kausus Bosforā
Bērziņš Uldis Egīls Berzins Uldis - dzeja
Bērziņš Uldis Egīls Bērni, zālītē neskrieniet.., Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls Bērziņš Uldis - dzeja
Bērziņš Uldis Egīls Bērziņš Uldis. Piemineklis kazai
Bērziņš Uldis Egīls Bērziņš, Uldis, Dzeja : [krājums]

Bērziņš Uldis Egīls
Bērziņš, Uldis, Maijs debešos : (Dekonstrukcijas mēģinājums) : 
dzeja

Bērziņš Uldis Egīls Bērziņš, Uldis. Daugavmala
Bērziņš Uldis Egīls Bērziņš, Uldis. Dzeja : Izlase
Bērziņš Uldis Egīls Bērziņš, Uldis. Idilles
Bērziņš Uldis Egīls Bērziņš, Uldis. Laiks
Bērziņš Uldis Egīls Bērziņš, Uldis. Nenotikušie atentāti : Dzeja
Bērziņš Uldis Egīls Bērziņš, Uldis. Nozagtie velosipēdi : [dzeja]
Bērziņš Uldis Egīls Bērziņš, Uldis. Saruna ar Pastnieku
Bērziņš Uldis Egīls Bībele
Bērziņš Uldis Egīls Bībele tieši tev: Bībele ar informatīvu pielikumu
Bērziņš Uldis Egīls Bībele, Bērziņš Uldis atdzej
Bērziņš Uldis Egīls Borges, Jorge Luis. Alefs : stāsti
Bērziņš Uldis Egīls Borges, Jorge Luis. Stāsti : [izlase]
Bērziņš Uldis Egīls Borhess, Horhe Luiss. Stāsti
Bērziņš Uldis Egīls Demirāgs, Fikrets. Gaisos tālu medību balsis
Bērziņš Uldis Egīls Dod man, uguntiņ, nosēdēt nakti.., Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls Dzejolis par Rīgas Ziemassvētkiem, Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls Dziesma par manu Sidu
Bērziņš Uldis Egīls Eddas dziesmas
Bērziņš Uldis Egīls Horizontu meklējot. In Search of the Horizon
Bērziņš Uldis Egīls Izdzīts laikā, Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls Jaunā Derība un Psalmi
Bērziņš Uldis Egīls Jaunākā latviešu literatūra, 2003 un 2004 : rakstu krājums
Bērziņš Uldis Egīls Jāj austrieši, jāj auseklieši.., Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls Kādā krāsā pienene, Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls Kipras dzeja

14



10.12.2024

Bērziņš Uldis Egīls Korāns
Bērziņš Uldis Egīls Korāns, atdzej. Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls Lapas, Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls Literārs darbs: Periodika.lv, Bērziņš Uldis Egīls
Bērziņš Uldis Egīls Madzja, Džidi. Mana ciema dievi
Bērziņš Uldis Egīls Man atņēma visu : Dzejoļi

Bērziņš Uldis Egīls
Mana dzejas diena - 4. daļa - aktieris Kaspars Znotiņš un ģitārists 
Kaspars Zemītis

Bērziņš Uldis Egīls Mihailova, Aksīnija. Rētas debesīs
Bērziņš Uldis Egīls Milošs, Česlavs. Sagūstītais prāts

Bērziņš Uldis Egīls
Nabaga kristietis skatās uz geto, Česlavs Milošs, Bērziņš Uldis 
atdzej

Bērziņš Uldis Egīls Nenoģistā roze
Bērziņš Uldis Egīls Nenotikušie atentāti, Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls No cikla "Laiks", Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls No knišļiem nu pie strazdiem
Bērziņš Uldis Egīls No zemes es esmu izkasts, Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls Noass
Bērziņš Uldis Egīls Palikām četri, Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls Patiesība, Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls Pavasara mūzika; Uldis Bērziņš

Bērziņš Uldis Egīls
Pavičs, Milorads. Hazāru vārdnīca: 100 000 vārdu 
leksikonromāns

Bērziņš Uldis Egīls Pazīstamāko latviešu dzejoļu simts : [krājums]
Bērziņš Uldis Egīls Pārdomas 13.janvāra ielā, Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls Piemineklis kazai, dzejas krājums
Bērziņš Uldis Egīls Prometejs, Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls Puķufantāzija, Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls Rekviēms, Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls Rīgas ģenitīvi; Uldis Bērziņš
Bērziņš Uldis Egīls Rza, Resuls. Krāsas
Bērziņš Uldis Egīls Saadī. Rožudārzs
Bērziņš Uldis Egīls Sagūstītais prāts, Česlavs Milošs, tulk.Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls Seifert, Jaroslav. Mēra stabs / Skūpstu grāmata

Bērziņš Uldis Egīls
Snorre Sturlas dēls. Gilves acumalds : Mitoloģisko teiku krāj. un 
poētikas rokasgrām. Edda" (1179.-1241.)"

Bērziņš Uldis Egīls Starks, Ulfs. Diktators
Bērziņš Uldis Egīls Szymborska, Wislawa. Dzeja
Bērziņš Uldis Egīls Šimborska, V. Apsveiksim skudras : Dzejoļi
Bērziņš Uldis Egīls Tāpat kā mana tauta esmu dedzināts, Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls Teika par Igora karagaitu
Bērziņš Uldis Egīls Teoloģijas traktāts, Česlavs Milošs, Bērziņš Uldis atdzej
Bērziņš Uldis Egīls Tevi gaidot laiks joņos ap mani..., Bērziņš Uldis

Bērziņš Uldis Egīls
Transtremers, Tomass. Atmiņas mani redz : [dzeja] = Minnena 
ser mig

Bērziņš Uldis Egīls Troksnis, Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls Tu mazā viltus zeme.., Bērziņš Uldis

15



10.12.2024

Bērziņš Uldis Egīls Vai tev nevajag avīžu zēna, Rīga? Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls Vēl nav formulēts vārds.., Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls Visiem, visiem jums Amerikas vārdā : amerikāņu dzeja
Bērziņš Uldis Egīls Zari. Idille.
Bērziņš Uldis Egīls Zālamana sakāmvārdi
Bērziņš Uldis Egīls Ziņģe, Bērziņš Uldis
Bērziņš Uldis Egīls Берзиньш, Улдис. Падежи и песни
Bērziņš Uldis Egīls Странные пары на берегу OSTSEE
BIANKI VITALIJ V Djve ljagushki
BIANKI VITALIJ V Njebesnyj slon
BIANKI VITALIJ V Njevidjimki
BIANKI VITALIJ V Sinjichkin kalendar
BIANKI VITALIJ V Zimnjee ljetechko
BIELER MANFRED Naktssardze - 1.
BIELER MANFRED Naktssardze - 2.
Biezaite Aija Ārčere, Mendija. Stāstiņi četrgadniekiem
Biezaite Aija Ārčere, Mendija. Stāstiņi viengadniekiem
Biezaite Aija Beikere, Lora. 5 minūtes

Biezaite Aija
Lī, Amanda. Jaunie piedzīvojumi Muminielejā : pēc Tūves 
Jānsones darbu motīviem

Biezaite Aija Makleins, Džeimss. Gaidot Ziemassvētkus
Biezaite Aija Riordana, Džeina. Stāstiņi divgadniekiem
Biezaite Aija Riordana, Džeina. Stāstiņi trīsgadniekiem

Biezaite Aija
Svifta, Keilija. Dzīves prasmes : radošums, problēmrisināšana, 
apzinātība, empātija, sadarbība

Biezaite Aija Trusītis Pēterītis 2. Mazais bēglis
BINDEMANE Ilze Bindemane-Kļava, Ilze. Iekrāsoju domas
Birzāka Ieva Mans bērnības stāsts - 1. raidījums
Birzkops Ints Birzkops, Ints. Stāsts par citas pasaules ziloņiem
BIRZKOPS Jānis Imants Birzkops, Jānis Imants. Attīstošā klavierspēle
BIRZKOPS Jānis Imants Birzkops, Jānis Imants. Kā trūkst skolēniem?

BIRZKOPS Jānis Imants
Birzkops, Jānis Imants. Muzicēšana kā labākā intelektuālo spēju 
attīstītāja

BISSET DONALD Degunradzis un labā feja
Bīriņš Ojārs Evalds Stūrgalvīgais vilcēns
Bīriņš Ojārs Evalds Tā vidējā
Bīriņš Ojārs Evalds Zvēri un abru taisītājs
BLIXEN KAREN Pēdējie stāsti
BLUMA BIRUTA OTTOVNA 1981. gada sporta ainas - 1
BLUMA BIRUTA OTTOVNA 1981. gada sporta ainas - 2
BLUMA BIRUTA OTTOVNA 1981. gada sporta ainas - 3
Blumfelds Indulis Atklāsme, Indulis Blumfelds
Blumfelds Indulis Jūrnieku dziesma, Blumfelds I. - teksts
Blumfelds Indulis Parādes solis, Blumfelds I. - teksts
Blumfelds Indulis Tā mana Rīga, Indulis Blumfelds
BLYTON ENID Blyton Enid - Gulētejamie stāsti - fragments
BLYTON ENID Slavenais pīlēns Tims

16



10.12.2024

BLYTON ENID The Famous Jimmy (TR into RU)
Blūmentāle E Many Moons (TR into LV)
Bļodniece Alīda STEPES VILKS - fragments
Bļodnieks Ģirts Hese, H. Stepes Vilks : Romāns
Bļodnieks Ģirts Hese, Hermanis. Stepes Vilks

Bļodnieks Ģirts

Hese, Hermanis. Stikla pērlīšu spēle : Biogr. studija par Spēles 
maģistru Jozefu Knehtu līdz ar Knehta atstātajiem rakstiem. Izd. 
H. Hese. [Romāns]

Bļodnieks Ģirts Hesse, Hermann. Stepes vilks : [romāns]
Bļodnieks Ģirts Manns, Heinrihs. Karaļa Annrī IV vīra gadi : romāns
Bļodnieks Ģirts Remarks, Ērihs Marija. Rietumu frontē bez pārmaiņām

Bļodnieks Ģirts
Remarks, Ērihs Marija. Rietumu frontē bez pārmaiņām : 
[romāns]

Bļodnieks Ģirts
Remarque, Erich Maria. Rietumu frontē bez pārmaiņām. 
Lisabonas nakts : [romāni]

Bļodnieks Ģirts
Rietumu frontē bez pārmaiņām, Ē.M.Remarks, Bļodnieks Ģirts 
tulkoj.

Bļodnieks Ģirts STEPES VILKS - fragments
Boe Sissel Troļļi. Ragana
Boitmane Marija Ar vienu reizi nepietiek

Bolšaitis Pēteris Menschen und Schicksale aus dem alten Livland (TR in LV)
Boļšakova Minčenko Natālija Mātes Marijas (Skobcovas) ceļš
Bomann Anne Cathrine Agathe (in LV)
BONDAREV JURIJ V IZVĒLE - fragments
BONDAREV JURIJ V Krasts
Bondarevska Sandra Pētersoni Īrijā
Bonilla Rocio Gracies. Historia d un veinat (in LV)
Bordevika Margarita Apšeniece, Leontīne. Pasaku karaļvalsts
Bordevika Margarita Apšeniece, Leontīne. Skudra un taurenis
Bordevika Margarita Areče - visi desmit!
Bordevika Margarita Artavs, Valdis. Labdien, Muri!
Bordevika Margarita Artavs, Valdis. Muris raksta un krāso

Bordevika Margarita
Ādamsons, Eriks. Čigānmeitēns Ringla : [pasaka dzejā 
pirmsskolas vecuma bērniem]

Bordevika Margarita Baltā trusīša Ziemassvētki
Bordevika Margarita Barto, Agnija. Rotaļlietas
Bordevika Margarita Bilžu alfabēts
Bordevika Margarita Bilžu mīklas

Bordevika Margarita
Deg eglītēs sveces : Ziemassvētku un Jaungada dzejoļi, tdz. [jaun. 
skolas vecuma] bērniem

Bordevika Margarita Dorbe, Herberts. Aina ar brālīti meklē cālīti

Bordevika Margarita
Dorbe, Herberts. Aina ar brālīti meklē cālīti : Dīvains ceļojums, 
kas var patikt visiem mums

Bordevika Margarita
Dūc kukainīši : Latviešu tautasdziesmas pirmskolas un jaunākā 
skolas vecuma bērniem

Bordevika Margarita Dūc kukainīši: latviešu tautasdziesmas

17



10.12.2024

Bordevika Margarita Es piedzimu māmiņai!

Bordevika Margarita Ērgle, Zenta. Ato un brīnumpērle : Stāsts [Pirmsskolas vecumam]

Bordevika Margarita Ērgle, Zenta. Ieviņa Āfrikā : Tēlojumi. [Pirmsskolas vecumam]
Bordevika Margarita Ērgle, Zenta. Labi sēņu māmiņai
Bordevika Margarita Goba, Arturs. Pieneņu piens : [dzejoļi bērniem]

Bordevika Margarita
Goba, Arturs. Sienāža debesskrāpis : [Dzejoļi. Pirmsskolas un 
jaun. skolas vecumam]

Bordevika Margarita Grīva, Žanis. Pasaka par Diegabiksi
Bordevika Margarita Interesanti lasāmpanti
Bordevika Margarita Interesanti skaitāmpanti
Bordevika Margarita Kāpēc sniegs vizuļo
Bordevika Margarita Kāpēc sniegs vizuļo - 2. daļa
Bordevika Margarita Kozlovs, S. Kā Ēzelītis kažoku šuva : Pasakas
Bordevika Margarita Kozlovs, Sergejs. Kā ēzelītis kažoku šuva
Bordevika Margarita Kraukšķītis
Bordevika Margarita Krikumiņš

Bordevika Margarita

Kudapa, Maija. Eglīte : 3 ludziņas bērniem pēc Tuves Jansones, 
Margaritas Stārastes un Donalda Biseta darbu motīviem : 
[Pirmssk. un sk. vecumam]

Bordevika Margarita Labi sēņu māmiņai : pasakas [pirmsskolas vecuma bērniem]
Bordevika Margarita Laimes zeme
Bordevika Margarita Ledainītis
Bordevika Margarita Mazuliņš ciemos pie Pintiķiem
Bordevika Margarita Mazuliņš ciemos pie Pintiķiem. Čuņčuriņš
Bordevika Margarita Mazuliņš ciemos pie Pintiķiem. Dūrieniņš
Bordevika Margarita Mazuliņš ciemos pie pintiķiem. Snaudulītis
Bordevika Margarita Mazuliņš ciemos pie pintiķiem. Tuntulītis
Bordevika Margarita Mazuliņš pie Pintiķiem. Čuņčuriņš
Bordevika Margarita Mazuliņš pie Pintiķiem. Čuņčuriņš. 2. vakars
Bordevika Margarita Mazuliņš pie Pintiķiem. Dūrieniņš
Bordevika Margarita Mazuliņš pie Pintiķiem. Snaudulītis
Bordevika Margarita Mazuliņš pie Pintiķiem.Tuntulītis
Bordevika Margarita Mazuliņš Pintiķu ciemā
Bordevika Margarita Mazuliņš Pintiķu ciemā. Čuņčuriņš
Bordevika Margarita Mazuliņš Pintiķu ciemā. Čuņčuriņš. 1. vakars
Bordevika Margarita Mazuliņš Pintiķu ciemā. Dūrieniņš.
Bordevika Margarita Mazuliņš Pintiķu ciemā. Tuntulītis
Bordevika Margarita Mazuliņš un Čuņčuriņš
Bordevika Margarita Mazuliņš un Dūrieniņš
Bordevika Margarita Mazuliņš un Snaudulītis
Bordevika Margarita Mazuliņš un Tuntulītis
Bordevika Margarita Mini, mini, mīkliņu...
Bordevika Margarita My alphabet
Bordevika Margarita Nāc mežā ciemoties! : latviešu tautasdziesmas

18



10.12.2024

Bordevika Margarita Pelūde, Inese. Saulīte dancoja : latviešu tautasdziesmas
Bordevika Margarita Pintiķu ciems
Bordevika Margarita Pintiķu ciems - Dūrieniņš
Bordevika Margarita Pintiķu ciems - Ievads
Bordevika Margarita Pintiķu ciems - Ledainītis
Bordevika Margarita Pintiķu ciems - Snaudulītis
Bordevika Margarita Pintiķu ciems - Tuntulītis
Bordevika Margarita Poruks, J. Tracis : [dzejolis pirmsskolas vecuma bērniem]
Bordevika Margarita Rainis, Jānis. Lellīte Lolīte

Bordevika Margarita
Rinkule-Zemzare, Dz. Kā Ņauva meklēja draugu : Pasaka. 
[Pirmssk. vecumam]

Bordevika Margarita
Rinkule-Zemzare, Dzidra. Iedomīgais sienāzis : [dzeja pirmsskolas 
vecuma bērniem]

Bordevika Margarita
Rinkule-Zemzare, Dzidra. Kā Ņauva meklēja draugu : pasaka 
[pirmssk. un jaun. sk. vecumam]

Bordevika Margarita Rinkule-Zemzare, Dzidra. Kikerigī

Bordevika Margarita
Rinkule-Zemzare, Dzidra. Kikerigī : pasakas dzejā [pirmssk. 
vecumam]

Bordevika Margarita
Rinkule-Zemzare, Dzidra. Mazā pelēna piedzīvojumi : [dzeja 
pirmsskolas vecuma bērniem]

Bordevika Margarita
Rinkule-Zemzare, Dzidra. No kā visi izbijās : pasaka [pirmsskolas 
vecuma bērniem]

Bordevika Margarita Riti, riti, valodiņa!

Bordevika Margarita Runci, runci, vāri putru! : Latv. t. dz. [Pirmsskolas vecumam]
Bordevika Margarita Rūķi blēņojas
Bordevika Margarita Stāraste Margarita - dzeja

Bordevika Margarita
Stāraste, Margarita, Apaļais gadiņš krāso : [krāsojamā grām. 
bērniem]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita, Krāsainā saulīte : [pasaciņa]

Bordevika Margarita
Stāraste, Margarita, Laimes sēkliņa : [pasaka pirmssk. vecuma 
bērniem]

Bordevika Margarita
Stāraste, Margarita, Pasakaini sniegi snieg : [pasaka pirmsskolas 
vecuma bērniem]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Apaļais gadiņš : pasaku kalendārs 2003
Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Arī mēs varam tā!
Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Balti tīri sniegavīri
Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Brīnumzemes pasakas
Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Christmas fairy tales
Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Čipa un Čapa gada gaitas

Bordevika Margarita
Stāraste, Margarita. Ej pie rūķa skoloties ! : [Pasaka pirmssk. 
vecumam]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Eņģelītis : [Dzejoļi pirmssk. vecumam]
Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Jāzeps Osmanis

19



10.12.2024

Bordevika Margarita
Stāraste, Margarita. Kas notiek Dižmežā : Pasaka [pirmssk. 
vecumam]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Kas notiek Dižmežā?
Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Krāsainais alfabēts
Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Krāsainais prieks
Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Krāsainā baravika

Bordevika Margarita
Stāraste, Margarita. Krāsas pil un lāso, pintiķi tikai krāso! : 
krāsojamā grām. bērniem

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Krāsosim kopā

Bordevika Margarita
Stāraste, Margarita. Krāsosim miedziņu : [pasaka pirmssk. 
vecuma bērniem]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Kur palicis pīlēns Pēčuks?

Bordevika Margarita
Stāraste, Margarita. Laimes zeme : Pasaka [dzejā pirmssk. 
vecumam]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Lācīša Rūcīša raibā diena

Bordevika Margarita
Stāraste, Margarita. Lācīša Rūcīša raibā diena : Pasaka [pirmssk. 
vecumam]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Mazais mākslinieks
Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Mazā eglīte
Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Pasaka par miedziņu
Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Pasaku ābece
Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Pelēkais namiņš : pasaka
Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Pintiķu ciems

Bordevika Margarita
Stāraste, Margarita. Pintiķu ciems : [Pasakas pirmssk. un jaun. sk. 
vecumam]

Bordevika Margarita
Stāraste, Margarita. Rūķu dēlēns Knīpucis : [pasaka pirmsskolas 
vecuma bērniem]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Saulīte

Bordevika Margarita
Stāraste, Margarita. Saulīte : [pasaka pirmsskolas vecuma 
bērniem]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Saulītes svētki: burtu pasakas
Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Sārtulis krāso

Bordevika Margarita
Stāraste, Margarita. Sārtuļa brīnišķīgais ceļojums : pasaka ar aut. 
zīm.

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Tince grib mācīties : pasaka
Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Vecmāmiņas acenītes
Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Zelta pasakas

Bordevika Margarita
Stāraste, Margarita. Ziemas grāmata: [dzejoļi pirmsskolas 
vecuma bērniem]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Ziemas pasaka

Bordevika Margarita
Stāraste, Margarita. Ziemas pasaka : [Pirmssk. un jaun. sk. 
vecumam]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Ziemassvētku pasakas

Bordevika Margarita
Stāraste, Margarita. Ziemassvētku pasakas [jaun. skolas 
vecumam]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Zili brīnumi zaļā dārzā : Pasakas
Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Zīļuks

20



10.12.2024

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Zīļuks : pasaka
Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Zīļuks : Pasaka. [Pirmssk. vecumam].
Bordevika Margarita Stāraste, Margarite. Ej pie rūķa skoloties!

Bordevika Margarita
Stāraste-Barvika, Margarita. Lieldienas ! Lieldienas ! : Pasaka 
[jaun. sk. vecumam]

Bordevika Margarita
Stāraste-Barvika, Margarita. Viena maza pilsētiņa : [dzejoļi 
pirmssk. vecuma bērniem]

Bordevika Margarita Svētku nakts virtuvē
Bordevika Margarita Tavi draugi
Bordevika Margarita Tikšķītis

Bordevika Margarita
Tolstojs, A. Zelta atslēdziņa jeb Buratino piedzīvojumi : [pasaka 
jaun. skolas vecuma bērniem]

Bordevika Margarita
Tolstojs, A. Zelta atslēdziņa vai Buratino piedzīvojumi : [Jaun. sk. 
vecumam]

Bordevika Margarita Urdaviņa : gadagrāmata bērniem
Bordevika Margarita Ziemas prieki: [dzeja]
Bordevika Margarita Старасте, Маргарита. Желудёк

Bordevika Margarita
Старасте, Маргарита. Желудек : [Для дошкол. и мл. школ. 
возраста]

Bordevika Margarita
Старасте, Маргарита. Чудеса на грядке : Сказки [для дошкол. 
и мл. школ. возраста]

Borisov Vladimir Mikhailovich Mama
BORISOVA MAJA I Borisova Maja-tulkojums
BORISOVA MAJA I Slovechko
Borovikova Olga Odnazhdy zimoj. Vorobji. Schegol.

Borovikova Olga
Ulybajushhijsja list. Vorobej i nedremljushhie psy. Zhjoltoe 
solnyshko na belom snegu

Borovikova Olga Vesnoi priroda ozhivaet. Soroka Belboka i soroka Varvara. Kuliki.
Borovikova Olga Zimnjaja skazka. Perepoloh v lesu. Sinicki i vorobej
Bortņikovs Māris Bortņikovs Māris - dzeja
Bowen Olwen Klāra Klukste
Bowen Olwen Klāra Klukste - 1. vakars - Ievads

Bowen Olwen Klāra Klukste - 12. vakars, kurā Belizars Bullis ierodas pagalmā

Bowen Olwen
Klāra Klukste - 13. vakars, kurā Čipiņa Čiepste dabū zināt, kādam 
nolūkam viņai spārni

Bowen Olwen Klāra Klukste - 14. vakars, kurā īsts jokdaris ierodas pagalmā
Bowen Olwen Klāra Klukste - 15. vakars, kurā Klāra lido ar balonu

Bowen Olwen
Klāra Klukste - 16. vakars, kurā pagalmā notiek noslēpumaina 
lieta

Bowen Olwen
Klāra Klukste - 17. vakars, kurā Cipiņas Čiepstes ziņkārība tiek 
apmierināta

Bowen Olwen
Klāra Klukste - 2. vakars, kurā Rozālija Rukšķe atnāk par vēlu pēc 
savas Lieldienu olas

Bowen Olwen Klāra Klukste - 3. vakars, kurā Klāra Klukste rīko viesības

21



10.12.2024

Bowen Olwen
Klāra Klukste - 4. vakars, kurā kāda noslēpumaina ola sagādā 
Klārai Klukstei lielu galvas lauzīšan

Bowen Olwen Klāra Klukste - 5. vakars, kurā Rozālija Rukšķe paliek slima
Bowen Olwen Klāra Klukste - 6. vakars, kurā pagalms modernizējas

Bowen Olwen Klāra Klukste - 7. vakars, kurā Klāra Klukste kaut ko piedzīvo

Bowen Olwen Klāra Klukste - 8. vakars, kurā pagalma iemītnieki spēlē slēpšanos

Bowen Olwen
Klāra Klukste - 9. vakars, kurā Klārai iedod galošas, lai nesamirkst 
kājas

Braķe Klaverī Lelde Grafiti noslēpums
Braķe Klaverī Lelde Un rêve pour toutes les nuits (TR into LV)
Brangule Vija Brangule, Vija. Ērika Ferda
Brangule Vija Brangule, Vija. Mirdza Martinsone
Brangule Vija Keizerlinka, Linda. Uz trejdevīto ķēniņvalsti
Brangule Vija Keizerlinka, Linde fon. Stāsti bērna dvēselei
Brangule Vija Keizerlinka, Linde fon. Stāsti par draudzību
Brangule Vija Keizerlinka, Linde fon. Šķiršanās un tikšanās
Brangule Vija Keizerlinka, Linde fon. Tavas asaras uz mana vaiga
Brangule Vija Keyserlingk, Linde von Stāsti par draudzību
Brangule Vija Keyserlingk, Linde von Šķiršanās un tikšanās
Brangule Vija Keyserlingk, Linde von. Stāsti bērna dvēselei
Brangule Vija Stories (TR into LV)
Brants Jānis Rīgas puikas tiltu taisa; Brants Jānis apdare, notis
Brastiņš Arvīds Jāņugunis
Brastiņš Arvīds Papardīte noziedēja
BRAŽE INGUNA Bez Ziemassvētkiem

BRECHT BERT
Lielkungs Puntila un viņa kalps Mati - Dialogs (V. Artmane, Ed. 
Pāvuls)

BRECHT BERTHOLD Ķīniešu tējas krūms
BRECHT BERTHOLD Stāsti. Stories (RU)
BRECHT BERTHOLD Trešās impērijas bailes un posts
BRECHT EUGEN BERTHOLD Aktierim Edgaram Liepiņam - 50
BREHM BRUNO Uz redzēšanos, Zuzanna!
Breikšs Leonīds Augstais un mūžīgais Dievs; Breikšs Leonīds
Breikšs Leonīds Breikss Leonids: Dzeja
Breikšs Leonīds Breikšs Leonīds - Proza
Breikšs Leonīds Breikšs Leonīds dzeja
Breikšs Leonīds Breikšs Leonīds dzeja sludinājumos
Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Dzīve un darbi / 2.sēj. : , [Dzeja]..
Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Dzīve un darbi / 3.sēj.
Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Dzīve un darbi / 4.sēj.
Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Dzīve un darbi / 5.sēj.,
Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Dzīve un darbi : / 1.sēj.
Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Gaismas ceļš : Dzeja
Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Leonīds Breikšs: lirika

22



10.12.2024

Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Maldugunis : Romāns
Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Mūsu svētais mantojums : dzejas izlase
Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Vēlreiz nākšu : Dzejas izlase

Breikšs Leonīds Daudz vētru mums reiz pāri gāji - J.Norvilis notis, L.Breikšs teksts
Breikšs Leonīds Dienu piesauciet!; Breikšs Leonīds
Breikšs Leonīds Dziesmu Daugava, Leonīds Breikšs
Breikšs Leonīds Dzīve šī, kas tev, Breikšs L.
Breikšs Leonīds Es dziedāšu par tevi, tēvu zeme - dzejas kompozīcija
Breikšs Leonīds Es tāpēc nezūdos un bēdās nesaploku; Breikšs Leonīds
Breikšs Leonīds Himna, Breikšs Leonīds
Breikšs Leonīds Kas mīl, tas nevairās no sāpēm, Leonīds Breikšs
Breikšs Leonīds Kungs, kas zāles čukstus dzirdi - L.Breikšs teksts
Breikšs Leonīds Latvieša ticība, Leonīds Breikšs
Breikšs Leonīds Lielo pļaujas svētku noslēguma koris, Leonīds Breikšs
Breikšs Leonīds LŪGŠANA, Breikšs Leonīds
Breikšs Leonīds Mežā ap Ziemassvētkiem, Breikšs Leonīds
Breikšs Leonīds Mūžam zied; Breikšs Leonīds
Breikšs Leonīds Nav naktī izdzisusi saule, Leonīds Breikšs
Breikšs Leonīds Ne tikai ilgās tvīkt un pazemīgi cerēt, Breikšs Leonīds
Breikšs Leonīds Neviens, kad pienāk novakari, Breikšs Leonīds
Breikšs Leonīds Pēc Dāvida dziesmas; Breikšs Leonīds
Breikšs Leonīds Piedod man; Breikšs Leonīds
Breikšs Leonīds Rāmi aiziet, Breikšs Leonīds
Breikšs Leonīds Svēts mantojums, Breikšs Leonīds

Breikšs Leonīds
Svēts mantojums. Vakarjunda, Norvilis Jānis notis, Breikšs 
Leonīds teksts

Breikšs Leonīds Tautas himna vadonim, Leonīds Breikšs
Breikšs Leonīds Tāpēc lūdzam šajā dienā.., Breikšs Leonīds
Breikšs Leonīds Ticība; Breikšs Leonīds
Breikšs Leonīds Tu esi liels; Breikšs Leonīds
Breikšs Leonīds Tur augšā zin.., Breikšs Leonīds
Breikšs Leonīds Uzliec savas vieglās rokas; Breikšs Leonīds
Breikšs Leonīds Vakarjunda; Breikšs Leonīds
Breikšs Leonīds Vēl zemei piederu; Breikšs Leonīds
Breikšs Leonīds Ziemassvētki klāt! : [Dzejas izlase bērniem].
Breikšs Leonīds Ziemassvētku vakarā
Bremze Imants Par bebra ūdens dzirnavām
Bremze Imants Par pavasara notikumiem Lazdugravā
Bremze Imants Pasaka par Sarkankrūtīti - muzikantu

BRESLIN JAMES HUGH Radio mazā lasītava 2 - 2014.12.27. - Marks Rotko. Biogrāfija
BRESNER LISA LUCETTE MARTINE Un r?ve pour toutes les nuits (TR into LV)
BREZAN JURIJ Kadas milas vesture
BREZE ANDRIS JANOVICH Breže Andris dzeja
Breže Andris Breže Andris - dzeja
Breže Andris Ejas un asakas

23



10.12.2024

Brička Tālivaldis Literārs darbs: Periodika.lv (2)
Briede Marija Briede-Makoveja, Marija. Visums, kurā dzīvojam
Briede Marija Literārs darbs: Periodika.lv , Briede Marija
Briede Marija Mūžīgā tagadne : apcere 3 grām./1.grām.
Briede Marija Smaržīga egles skuja.., Briede Marija

Brikmanis Jānis Brikmanis, Jānis. Mazākie klasē: Latvijas mazie zvēri un putni
Brikmanis Jānis Literārs darbs: Periodika.lv (2)
Brikmanis Uģis Tristāns un Izolde - 10. daļa
Brikmanis Uģis Tristāns un Izolde - 11. daļa
Brikmanis Uģis Tristāns un Izolde - 6. daļa
Brikmanis Uģis Tristāns un Izolde - 7. daļa
Brikmanis Uģis Tristāns un Izolde - 8. daļa
Brikmanis Uģis Tristāns un Izolde - 9. daļa
Britāla Aija Mūzikas skaņas
Britāla Aija Visuma pasakas un mīklas
Brodele Anna Brodele Anna - dzeja sludinājumos
Brodele Anna Brodele, Anna. Izlase : [Tēlojumi, stāsti, publicist.ļ

Brodele Anna
Brodele, Anna. Izlase : 2 sēj. / 1.[sēj.], Marta : stāsts ; Klusā 
pilsētiņa : romāns.

Brodele Anna Brodele, Anna. Izlase : 2 sēj. / 2.
Brodele Anna Brodele, Anna. Tas ir mans laiks. - 2.izd.
Brodele Anna Brodele, Anna. Uzticība ; Klusā pilsētiņa : Romāni
BRODSKY JOSEPH Brodskis Josifs - dzeja
BRODSKY JOSEPH Stikhi. Brodsky Joseph
BROEGGER SUZANNE Jadekatten (TR)
BROWN DANIEL G Dens Brauns. Sākums
BROWN FREDRIC Mazliet zaļuma
Bruce Julia Fantasmagoria
Bruģis Dainis Akuratera māja
Bruun Ernst Olsen Grāmattirgotājam nenāk miegs

Bruzgule Marta
Tu esi Latvijas dārgums - 2. raidījums (radošo darbu autori 5.-
9.klase)

Bukševica Austra Austrasbērnu dziesmas [notis] : Austras dziesmu burtnīca
Bukševica Austra Pumpure Dzeja

Bulders Reinis
Tu esi Latvijas dārgums - 1. raidījums (radošo darbu autori 1.-
4.klase)

BUMANE LUSE Inguna Būmane Lūse Inguna - dzeja
BUMBURA Milda Augu morfoloģija un anatomija
BUMBURA Milda Latvijas PSR flora 2.d.
BUMBURA Milda Latvijas PSR flora 3.d.
BUMBURA Milda Latvijas PSR flora 4.d.
Bunduls Jānis Atziņu prelūdijas
Bunga Biruta Latviešu tautas dziesmas par vasaru
BUNIN IVAN ALEKSEEVICH Fragmenty
BUNIN IVAN ALEKSEEVICH Fragmenty prozi

24



10.12.2024

Burans Ints Atomino (LV)
Burans Ints Mazliet saules - 1. daļa, 1.rullis
Burans Ints Mazliet saules - 1. daļa, 2.rullis
Burans Ints Mazliet saules - 2. daļa, 1.rullis
Burans Ints Mazliet saules - 2. daļa, 2.rullis
Burans Ints Mazliet saules - 3. daļa, 1.rullis
Burans Ints Mazliet saules - 3. daļa, 2.rullis
Burans Ints Mazliet saules - 4. daļa, 1.rullis
Burans Ints Mazliet saules - 4. daļa, 2.rullis
Burans Ints Nodevība
Burans Ints Nodevība - 2. daļa
Burāne Ingrīda Mīlu tevi
Burmistrova Luīze Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums
Buša Katrīna Mans bērnības stāsts - 4. raidījums
Buševica Laura Lolita Mans bērnības stāsts - 1. raidījums
Butch Robert J Happy to be me (TR in LV)
Butlere Marta Alkatīgā dzirnavniece
Butlere Marta Kāpēc mēnesim nav apģērba
Butlere Marta Kurš kura izbijās
Butlere Marta Laimes gredzens
Butlere Marta Meitene no dzērvju ligzdas
Butlere Marta Nabaga zemnieks un pods
Butlere Marta Pateicība
Butlere Marta Pelnrušķis un pelēkā pelīte
Butlere Marta Skopais saimnieks
Butūzovs Jānis Butūzovs Jānis dzeja sludinājumos
Butūzovs Jānis Kā negrib sirds ticēt, J. Butūzovs
Butūzovs Jānis Kāds dīvains rīts, kad sarma apņem.., Butūzovs Jānis
Butūzovs Jānis Kosteņecka, Marina. Baltās kāpas : Stāsti

Butūzovs Jānis
Melnās debesīs vārdi plaiksn.., Marina Cvetajeva, Butūzovs Jānis 
atdzej.

Cabre Jaume Jo confesso (TR LV)
CABRIDENS MAX HENRI S O S
CALVINO ITALO Se una notte d’inverno un viaggiatore (TR in LV)
CAMUS ALBERT Jona jeb mākslinieks darbā
CAMUS ALBERT Piezīmju grāmatiņas
CAPOTE TRUMAN Es arī varētu jums šo to pastāstīt
Carsten Jahnke Hanza
Caucis Dāvis Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums
Caune Alberts Caune Alberts - dzeja
Caune Alberts Pavasaris
Caune Alberts Rudens
Caune Alberts Vasara
Cechova Simona František z kompostu (TR into LV)
CELAN PAUL Nāves fūga (Melno agruma pienu mēs dzeram...)
Celle Ojārs Atklātas vēstules
Celmiņa Helēna Celmiņa, Helēna. Daži pagātnes fakti

25



10.12.2024

Celmiņa Helēna Celmiņa, Helēna. Kā plika pa nātrām
Celmiņa Helēna Celmiņa, Helēna. Sievietes PSRS cietumos : [atmiņas]
Celmiņa Helēna Celmiņa, Helēna. Tuvumā un tālumā
Cepurīte Erīda Mans bērnības stāsts - 3. raidījums

Cepurīte Paula
Tu esi Latvijas dārgums - 2. raidījums (radošo darbu autori 5.-
9.klase)

Cernik Michal Krāsainā pasaule
Cherepanov Oleksij Khranjitjelj ljisu (in LV)

Cherry Kelly
Izsūtītā sirds : Meditatīva autobiogrāfija : Velt. Imantam 
[Kalniņam]

CHKHAIDZE ALEKSANDR V Lietu nodos tiesai
CHVANOV SERGEJ NIKOLAEVICH CHVANOV SERGEJ, parodija
Cinīte Aldonija Ārija Cinīte, Aldona. "Saldā" dzīves novakare
Cinīte Aldonija Ārija Cinīte, Aldona. Bratan, mans mīļais
Cinīte Aldonija Ārija Cinīte, Aldona. Kad kalni runā
Cinīte Aldonija Ārija Cinīte, Aldona. Lūdzu, palīdzi man!
Cinīte Aldonija Ārija Cinīte, Aldona. Paskaties man acīs

Cinīte Aldonija Ārija Cinīte, Aldona. Tas bija tikai sapnis: 4000 kilometru pa Itāliju
Cinīte Aldonija Ārija Cinīte, Aldona. Tu esi gaisma : [dzeja, esejas]
Cinīte Aldonija Ārija Cinīte, Aldona. Viņa augstība grāfs Dižķirbis
Civkore Luīze Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums
Cīlītis Gunārs Narimas hronika 1930-1945 : dokum. un atmiņas
Cīlītis Gunārs Šeklijs, R. Šis tas par velti. [Stāsti]
Cīrule Astrīda Saulcerīte How to be good (TR into LV)
Cīrule Vita Rainis. Septembris. Dzeja
Cīrule Vita Semjonova Svetlana (atdz. Vīksne V.)- dzeja
COELHO PAULO Alķīmiķis
Conti Laura Una lepre con la faccia di bambina (in LV)
CONTRA Atdzejojums (Guntars Godiņš) Contra
CONTRA Cienījamie lasītāji. Etīdes par literatūru
CONTRA Tik grūti būt latvietim, Contra, Atdzej.Godiņš Guntars
CONTRA Zeme, kas dzied, Contra, atdzej.Godiņš Guntars
CREYTON BARRY Dubults neplīst
CREYTON BARRY Dubults neplīst - 2. daļa
Cunningham Michael Mājas pasaules malā
Cvetajeva  Marina Cvetajeva M.- dzeja
Čaklā Inta Ādamsons, Eriks. Dziesmas par labu dzīvošanu
Čaklā Inta Bārda, Fricis. Raksti divos sējumos / 1. sēj.

Čaklā Inta
Bārda, Fricis. Raksti divos sējumos / 2.sēj. / [Intas Čaklās pēcv. 
Ieskats Friča Bārdas dzīvē un dzejā, 584.-607.lpp.].

Čaklā Inta Belševica, Vizma. Atdzeja : [krājums]
Čaklā Inta Belševica, Vizma. Raksti / 2.sēj.: , Dzeja..
Čaklā Inta Belševica, Vizma. Raksti / 3.sēj. : , Proza..
Čaklā Inta Belševica, Vizma. Raksti / 4.sēj., Raksti. Sarunas..
Čaklā Inta Belševica, Vizma. Raksti : / 1.sēj. , Dzeja..
Čaklā Inta Čaklā, Inta. Kas dzīvo vārdos

26



10.12.2024

Čaklā Inta Dagda, Anna. Raksti : [2 sējumos]. [2.sēj.], Vēstules /.

Čaklā Inta
Dreslers, Jānis. Kā santīms ķešā... : no latviešu komiksa 
pirmsākumiem

Čaklā Inta Grēviņš, valdis. Tas trakais kavalieru gads
Čaklā Inta Jaunākā latviešu literatūra, 2003 un 2004 : rakstu krājums
Čaklā Inta Ķempe, Mirdza. Savāda dvēsele
Čaklā Inta Latviešu jaunākās dzejas izlase, 1980-1995 : Māc. līdz.
Čaklā Inta Līgo : Jāņu dziesmas

Čaklā Inta Melgalvs, Māris. Dejas virs bezizejas: dzejas izlase, 1975-1994

Čaklā Inta
Skujenieks, Knuts, Raksti / 1.sēj., Dzeja 1963-1969: Dzeja ārpus 
krājumiem ; Sēkla sniegā..

Čaklā Inta
Skujenieks, Knuts, Raksti / 3.sēj., Dzeja 1969-1980 ; Dzeja ārpus 
krājumiem ; Lirika un balsis ; Latviešu folkloristika..

Čaklā Inta Skujenieks, Knuts, Raksti. 4. sēj., Latviešu literatūras kritika /.

Čaklā Inta Skujenieks, Knuts. Raksti / 2.sēj., Eiropas tautu dziesmas..

Čaklā Inta
Skujenieks, Knuts. Raksti/ 6.sēj., Dzeja, 1980-1986. Iesien baltā 
lakatiņā. Raksti par dzeju un cittautu rakstnieku portreti

Čaklā Inta Skujenieks, Knuts. Raksti/7.sēj., Runātais, rakstītais, stāstītais

Čaklā Inta Skujenieks, Knuts. Raksti/8.sēj., Dzeja. Vēstules. Miscelāniji
Čaklā Inta Skujenieks, Knuts. Simts
Čaklā Inta Veidenbaums, Eduards, Dzeja
Čaklā Inta Молния в камне : сб. латыш. поэзии = Zibens akmenī
Čerevičņiks Leonīds Dzeja. Leonid Čerevičņik
Čerevičņiks Leonīds Literārs darbs: Periodika.lv, Čerevičņiks Leonīds
Černova Ināra Druva, Ināra. Kamēr : Dzeja
Dagda  Anna Dagda Anna dzeja sludinājumos
Dagda  Anna Ezers; Dagda Anna
Dagda  Anna Maiņas; Dagda Anna
Dagnija  Daina Dagnija, Daina. Sievietes spēks un brīvība

Dagnija  Daina
Vīdzirkste, Sigurds. Melnā Saule. Sigurds Vīdzirkste - Ņujorkas 
Avangardists

Daibe Rainers Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums
Dakne Marta Vēlēšanās; Marta Dakne
DAMBERGA Baiba Damberga, Baiba. Es un cit Es
DAMI ELISABETTA MARIA Mio nome ? Stilton, Geronimo Stilton
Damratoska Ella Izstāsti man savu sapni - 3. raidījums
DANELIA GEORGI Bezbiljetnyj passazhir
Danilina Svetlana Grāmatu otrdiena

DASHKEVICH TATJANA NIKOLAEVNA MY RAZNYE

27



10.12.2024

DAUKSTS Andris A II Pozitivs. Murmuāri
DAUKSTS Andris A II Pozītīvs. Būs aitas, būs cirpēji
DAUKSTS Andris Kaprālis Dāvis. Pogaino joku gabali
Davidsson Cecilia Julen kommer till Mumindalen. Latviešu valodā.
Daynes Katie Can We Really Help the Polar Bears (TR into LV)
Dāle Austra Dāle Austra dzeja sludinājumos
Dāle Austra Dāle Austra, dzeja
Dāle Austra Dāle, Austra. Sanoši strauti : Dzeja, 1913-1969
Dāle Austra Dzejniecei, Austra Dāle
Dāle Austra Eglīte, Austra Dāle
Dāle Austra Kristus atnākšana, Austra Dāle
Dāle Austra Literārs darbs: Periodika.lv, Dāle Austra

Dāle Austra Maija nakts (fragments); Alfrēds de Misē, Dāle Austra atdzej
Dāle Austra Sniegainā dienā, Austra Dāle
Dāle Austra Tavs ceļš, tev palika nenoiets, Austra Dāle
Dāle Austra Tu esi vienvienīgā, Austra Dāle
Dāle Austra Vakarzvaigzne, Austra Dāle
Dāle Austra Ziemassvētku dzejoļi lieliem un maziem
Dāle Helēna Meita
Dāle Pauls Gara problēmas - Četri aforismi
Dālmanis Indulis Dālmanis Indulis. Dziesmas mecosoprānam ar klavierēm
Dārziņš Volfgangs Kad es biju filmaktieris
Dārziņš Volfgangs Kā mākslinieki dzīvo
DBC PIERRE Mazais Dieviņš
Delinsky Barbara Woman betrayed (TR into LV)
Denisa Liepniece Solvita SaZVĒrestības teorija : kā zvēri patiesību meklēja
Deon Michel Violetais taksometrs
DERBENEV LEONID PETROVICH Kad tu esi mājās
DICKER JOEL Patiesība par Harija Kebēra lietu
Diners Roberts Dziesma par Rolandu
Diners Roberts Eddas dziesmas
DIRGELA TOMAS Dingusios Šluotos Byla (TR into LV)
DIRGELA TOMAS Užkeiktoji pono Kuko knyga (TR into LV)

Dišlere Ella Dagmāra
Atmini manu mīklu : pirmskolas un jaunākā skolas vecuma 
bērniem

Dišlere Rūta Bruoli
Dišlers Valdis Rīga : enciklopēdija
Dižpētere Justīne Mans bērnības stāsts - 2. raidījums
DJADJINA GALINA Stikhi. Djadjina Galina
DJAVADI NEGAR Dezorientāliste

Dmitrijs Ivanovs
Tu esi Latvijas dārgums - 1. raidījums (radošo darbu autori 1.-
4.klase)

Dmohovska Rīna Jumtistaba

DOBELNIEKS DAINIS ZIGFRIDOVICH Dobelnieks Dainis - dzeja

28



10.12.2024

Dobrovoļskis Daniils
Tu esi Latvijas dārgums - 1. raidījums (radošo darbu autori 1.-
4.klase)

DOLSKIJ ALEKSANDR 
ALEKSANDROVICH Dolskij Aleksandr - dzeja
Domijana-Zviedre Santa Moja baka ne zna tko sam (TR)
DOMINGO PLACIDO E Skatuve - mana dzīve - Plāsido Domingo monogrāfija
Dorbe Herberts 100burvjuburtiLV. 20. epizode. Biki Buki
Dorbe Herberts Aina ar brālīti meklē cālīti, Dorbe Herberts
Dorbe Herberts Brūklenīte; Dorbe Herberts
Dorbe Herberts Dorbe Herberts - dzeja
Dorbe Herberts Dorbe Herberts dzeja sludinājumos
Dorbe Herberts Dorbe Herberts proza
Dorbe Herberts Dorbe, Herberts. Rāmi zvēri
Dorbe Herberts Dorbe, Herberts. Tas notika Kaķpēdiņu bulvārī
Dorbe Herberts Dzeja. Herberts Dorbe
Dorbe Herberts Dziesma par sēnīti, Dorbe Herberts
Dorbe Herberts Eglīte, māsiņa, Dorbe Herberts
Dorbe Herberts Inča adrese, Dorbe Herberts
Dorbe Herberts Kam plauki, vārpiņa? Dorbe Herberts
Dorbe Herberts Kam smaidi maziņā?, Dorbe Herberts
Dorbe Herberts Katram sava vieta, Dorbe H.-teksts
Dorbe Herberts Nolīst asara, sažņaudzas vaigs; Dorbe Herberts
Dorbe Herberts Rīgas gaiļi, Dorbe Herberts
Dorbe Herberts Skaitļu rotaļa, Dorbe Herberts
Dorbe Herberts Skaitļu rotaļa; Dorbe Herberts
Dorbe Herberts Tas notika Kaķpēdiņu bulvārī
Dorbe Herberts Taurenītis, Dorbe Herberts
Dorbe Herberts Trīs vilki...
Dorbe Herberts Zaļais brīnums; Dorbe Herberts

Dorbe Herberts
Грин, Александр. Sārtās buras : [stāsts vidējā skolas vecuma 
bērniem]

DOROSENKO Jeļena Treilona, Maija. English for Advanced Studies
Dorošenko Vika Dzirnavniece (RU)
Dorošenko Vika Pasaka par adatu un īlenu
Dorošenko Vika Vaļas brīžos

Dorošenko Vika
Бирзниек-Упит, Эрнест. Дневник Малыша : [Для младш. и 
сред. школьного возраста

Dorošenko Vika Эзера, Регина. Насилие ; Предательство : романы
Dorošenko Vika Эзера, Регина. Ночь без луны Рассказы и повести
Doskochilova Hana Labu nakti - Reiz dzīvoja sapnītis

DRAGUNSKAJA KSENIJA VIKTOROVNA KAK JA STALA DJEVOCHKOJ

DRAGUNSKAJA KSENIJA VIKTOROVNA Ot dushi i na pamjatj

DRAGUNSKAJA KSENIJA VIKTOROVNA PRYGUCHAJA KOTLETA
DRAGUNSKIJ VIKTOR JUZEFOVICH Kad tu esi mājās

29



10.12.2024

Dragūne Inese Mans draugs Pērsijs, Bufalo Bils un es
DREIMANIS Teofīls Kublinskis Aleksandrs. Dziesmu izlase
DREISER THEODORE Amerikāņu traģēdija
Dreiže Laura A Little Life (TR into LV)
Dreiže Laura Roulinga, Dž. K. Fantastiskās būtnes un kur tās meklēt
Driķe Inta Autogrāfs : Gulbenes literātu kluba autoru darbi : [krāj.]
Driķe Inta Driķe I. dzeja sludinājumos
Driķe Inta Vīksniņa-Driķe, Inta. Dienu ritējums
Driķe Inta Vīksniņa-Driķe, Inta. Es runājos ar ziediem
Driķe Inta Vīksniņa-Driķe, Inta. Kā bites lidojums
Driķe Inta Vīskniņa-Driķe, Inta. Visu gadu ziedos gāju
Dripe Andrejs Dripe A. No kaifa līdz…
Dripe Andrejs Dripe Andrejs. No piesardzīga optimista pozīcijas
Dripe Andrejs Dripe, A. Bet kā ar meitenēm? : Apraksti

Dripe Andrejs
Dripe, Andrejs. Bez skaistas maskas : Atmiņu zīm. no manas 
dzīves / 1. grām., Kara laika puikas..

Dripe Andrejs
Dripe, Andrejs. Bez skaistas maskas : Atmiņu zīm. no manas 
dzīves / 2.grām., Pirmie pēckara gadi..

Dripe Andrejs
Dripe, Andrejs. Bez skaistas maskas : Atmiņu zīm. no manas 
dzīves / 3.grām., Skolotāja darba gadi..

Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Cietā galva : Stāsts
Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Kaķi maisā : [Garais stāsts
Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Kolonijas audzinātāja piezīmes : Apraksti
Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Līdzatvestais : [Ceļoj. piez.]

Dripe Andrejs
Dripe, Andrejs. Mazā brīvība : publicist., romāns no nesenās 
pagātnes

Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Pār laukiem vēl migla
Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Pēdējā barjera : [Romāns]

Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Pēdējā barjera ; Kolonijas audzinātāja piezīmes
Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Stāsti
Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Tā tas varētu būt : Stāsts
Dripe Andrejs Дрипе, Андрей. Последний барьер : Роман
Dripe Andrejs Латышский детектив : [Сб.
DRIZ OVSEJ OVSEEVICH KLUBOCHEK SHERSTJI
DRUCE JON PANTELEEVICH Doina
Dubrovskis Arturs Eihe, Māra Faleristika iesācējiem
Dubrovskis Arturs Es mīlu Latgali : dzejas izlase
DUDAITE LINA Rasas vasara
Dumbers Leons Mantojums - 1. daļa
Dumbers Leons Mantojums - 2. daļa

Dumpe Justīne
Tu esi Latvijas dārgums - 2. raidījums (radošo darbu autori 5.-
9.klase)

DURRENMATT FRIEDRICH Dubultnieks
Dūda Antons Ļumpausītis
Dūda Antons Mana mīļotā meitene

30



10.12.2024

Dzene Lilija Aktiera Jāņa Kubiļa atbildes: atmiņas un piezīmes sešos blokos

Dzene Lilija
Aktieris pret savu gribu: dokumentāls stāstījums par Eduardu 
Pāvulu

Dzene Lilija Balta roze un sudraba krusts
Dzene Lilija Dzene, Lilija. Dialogs ar Hariju Liepiņu
Dzene Lilija Dzene, Lilija. Draiskā peonija :[Elza Radziņa}
Dzene Lilija Dzene, Lilija. Drāmas teātris
Dzene Lilija Dzene, lilija. Elza Radziņa
Dzene Lilija Dzene, Lilija. Izmeklēti raksti
Dzene Lilija Dzene, Lilija. Kārlis Sebris: sarunas un pārdomas
Dzene Lilija Dzene, Lilija. Lidija Freimane
Dzene Lilija Dzene, Lilija. Mana versija par Alfrēdu Jaunušanu

Dzene Lilija

Dzene, Lilija. Triju aktieru dzīves savā laikā, savā dzimtā un arī - 
teātrī: Emīls Mačs (1892-1958), Ieva Mača (1932-1985), Lilija 
Mača-Žvīgule (1902-1993)

Dzene Lilija Dzene, Lilija. Vai tavs mūžs kam lieti der
Dzene Lilija Guļevska, Lia. Jānis Kubilis. Kad gadiem es pāri skatos...
Dzene Lilija Guļevska, Lia. Kad gadiem es pāri skatos…
Dzene Lilija Literārs darbs: Periodika.lv, Dzene Lilija
Dzene Lilija Sebris, Kārlis. Mīļā meļa memuāri

Dzene Lilija
Tava labākā grāmata par Latviju : 109 jautājumi un atbildes : 
enciklopēdija katrai ģimenei / 2.sēj.

Dzenītis Alberts Pēdējā lapa
Dzhadzhanidze Malkhaz Apbedītais vīnogulājs
Dziļums Alfreds Ceļmenieki, Dziļums Alfrēds
Dziļums Alfreds Daugavas krāces
Dziļums Alfreds Dziļums, A. Viršu druvas : romāns
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Aizaugušās drupas
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Kurzemes sirds vēl dzīva
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Laila no Rīgas
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Meža pils
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Mežu aizvējā
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Pēdas rīta rasā
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Plosti sēklī
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 11.sēj., Tiesas svētdiena : romāns..
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 12.sēj., Vēja kaņepe : romāns.

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 13.sēj., Vēja melderis : romāns..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 14.sēj., Vakars uz ezera : romāns..
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 15.sēj., Pārvietotie : romāns..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 16.sēj., Mežlejas taurētājs : romāns..

31



10.12.2024

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 17.sēj., Nokaltis zars : satīrisks romāns..

Dziļums Alfreds
Dziļums, Alfreds. Raksti / 18. sēj., Mežu aizvējā : pa atmiņu 
tekām..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 19.sēj., Celmenieki : romāns..
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti : romāns / 10.sēj., Vilka zobs..
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti 9.sēj., Aklā ezera velns : romāns.

Dziļums Alfreds
Dziļums, Alfreds. Raksti cīnītāju atmiņas / 8.sēj.: , Aizaugušās 
drupas : romāns..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti Romāns / 1.sēj.: , Zeme dzīvo..
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti Romāns / 2.sēj.: , Gaidi mani..

Dziļums Alfreds
Dziļums, Alfreds. Raksti romāns / 3.sēj.: , Kurzemes sirds vēl 
dzīva.

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti romāns / 4.sēj. , Kurzemīte, sērdienīte.
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti romāns / 5.sēj. : , Cilvēki vētrā.

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti romāns / 6.sēj.: , Daugavas krāces..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti romāns / 7.sēj.: , Tornas grāvrači..

Dziļums Alfreds
Dziļums, Alfreds. Raksti/ 23.sēj, Plosti sēklī: No Zīļu ciema līdz 
Lielupei

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti/ 25.sēj., Gaišie logi: jaunatnes romāns

Dziļums Alfreds
Dziļums, Alfreds. Raksti/21.sēj., Lai neaizmirstam: dienasgrāmata 
pēc leģionāru atstātām piezīmēm

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Saplēstā krūze
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Vēja melderis
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Vienas vasaras zieds
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Vilka zobs
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Zeme dzīvo
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Celmenieki : romāns
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Laila no Rīgas : Romāns
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Pēdas rīta rasā : romāns
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Raksti/ 24.sēj., Raženā audze: garstāsts

Dziļums Alfreds
Dziļums, Alfrēds. Raksti/ 26.sēj., Pelni; Meži deg : noveles un 
stāsti

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Raksti/22.sēj., Dzieva dārzs
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Saplēstā krūze : Romāns
Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Vienas vasaras zieds : [romāns]
Dziļums Alfreds Gaidi mani
Dziļums Alfreds Kurzemes sirds vēl dzīva, Dziļums Alfrēds
Dziļums Alfreds Lai neaizmirstam, Dziļums Alfrēds
Dziļums Alfreds Literārs darbs: Periodika.lv, Dziļums Alfreds
Dziļums Alfreds Pārvietotie, Dziļums Alfrēds
Dziļums Alfreds Pelni
Dziļums Alfreds Pēdas rīta rasā

32



10.12.2024

Dziļums Alfreds Raženā audze; Dziļums Alfrēds
Dziļums Alfreds Rožainais pulkstenis
Dziļums Alfreds Saplēstā krūze, Dziļums Alfrēds
Dziļums Alfreds Tā mums iet. J.Jaunsudrabiņam adresētas vēstules.
Dziļums Alfreds Tiesas svētdiena, Dziļums Alfrēds
Dziļums Alfreds Tornas grāvrači, Dziļums Alfrēds
Dziļums Alfreds Vēja melderis
Dziļums Alfreds Zeme dzīvo - 1. daļa
Dziļums Alfreds Zeme dzīvo - 2. daļa
EDEN DOROTHY Jerebijas vīni
Efimovskij E Stikhi. E Efimovskij
Eglājs Augusts Eglājs Augusts - dzeja
Egle Kārlis Antonijs un Kleopatra
Egle Kārlis Antonijs un Kleopatra - 2. daļa
Egle Kārlis Antonijs un Kleopatra - 3. daļa
Egle Kārlis Antonijs un Kleopatra - 4. daļa
Egle Kārlis Atmiņas (1972), Egle Kārlis
Egle Kārlis Blēņu stāsti maziem bērniem

Egle Kārlis
Blēņu stāsti maziem bērniem, R.Kiplings, tulk. Belševica Vizma, 
Egle Kārlis

Egle Kārlis Brāļu Kaudzīšu radu raksti (1929), Egle Kārlis
Egle Kārlis Dibenā - Dialogs (H.Romanova, V.Gruziņš)
Egle Kārlis Džungļu grāmata
Egle Kārlis Džungļu grāmata, Radjards Kiplings, tulk.Kārlis Egle
Egle Kārlis Egle Kārlis - dzeja
Egle Kārlis Egle Kārlis atdzejojums
Egle Kārlis Gāju putni un Zelta laiva, R.Tagore
Egle Kārlis Hamlets, Viljams Šekspīrs; Egle Kārlis tulkoj
Egle Kārlis Īsa latviešu bibliografijas vēsture (1957), Egle Kārlis
Egle Kārlis Jāņtārpiņš teica zvaigznēm
Egle Kārlis Kabulivala
Egle Kārlis Kipling, Rudyard, Džungļu grāmata

Egle Kārlis
Kiplings, Radjards. Blēņu stāsti maziem bērniem : [Pirmssk. un 
jaun. sk. vecumam]

Egle Kārlis Kiplings, Radjeds. Džungļu grāmata : [romāns]
Egle Kārlis Kiplings, Radjeds. Džungļu grāmata : 1. un 2.d.
Egle Kārlis Kopoti raksti, 6 sējumi (1963), Viljams Šekspīrs - I sējums

Egle Kārlis Kopoti raksti, 6 sējumi (1963), Viljams Šekspīrs - II sējums

Egle Kārlis Kopoti raksti, 6 sējumi (1964), Viljams Šekspīrs - IV sējums

Egle Kārlis Kopoti raksti, 6 sējumi (1965), Viljams Šekspīrs - V sējums
Egle Kārlis Kronvalda Ata grāmatas un rokraksti (1934), Egle Kārlis
Egle Kārlis Literārs darbs: Periodika.lv, Egle Kārlis
Egle Kārlis Objektu teātra izrāde "Otello". Fragmenti

33



10.12.2024

Egle Kārlis
Pasaules rakstniecības vēsture 1.sēj. (1.-5.grāmata, 1930), Egle 
Kārlis, Upītis Andrejs

Egle Kārlis
Pasaules rakstniecības vēsture 2.sēj. (6.-10.grāmata, 1932), Egle 
Kārlis, Upītis Andrejs

Egle Kārlis
Pasaules rakstniecības vēsture 3.sēj. (11.-15.grāmata, 1933), 
Egle Kārlis, Upītis Andrejs

Egle Kārlis
Pasaules rakstniecības vēsture 4.sēj. (16.-20.grāmata, 1934), 
Egle Kārlis, Upītis Andrejs

Egle Kārlis Pasta nams
Egle Kārlis Pasta nams - 2.
Egle Kārlis Poruks, Jānis. Raksti : 3 sēj. / 1. sēj.
Egle Kārlis Poruks, Jānis. Raksti : 3 sēj. / 2.sēj.
Egle Kārlis Puškins, A. Romāni un stāsti
Egle Kārlis Rīgas pilsētas Misiņa bibliotēka (1935), Egle Kārlis
Egle Kārlis Romeo un Džuljeta, V.Šekspīrs, K.Egles tulkojums

Egle Kārlis
Shakespeare, William, Romeo un Džuljeta : traģēdija 5 cēl. : māc. 
līdz.

Egle Kārlis Šekspīrs, Viljams. Lugas

Egle Kārlis Šekspīrs, Viljams. Romeo un Džuljeta : traģēdija piecos cēl.
Egle Kārlis Tagore, Rabindranath. Iemīļotā veltes : [dzeja]
Egle Kārlis Tagore, Rabindranats. Katastrofa
Egle Kārlis Tagore, Rabindranats. Katastrofa : romāns
Egle Kārlis Tagore, Rabindranats. Lirika : Izlase
Egle Kārlis Tagore, Rabindranats. Pieskarties pasaulei : lirika

Egle Kārlis That O Should make, Rabindranats Tagore, atdzej.Kārlis Egle
Egle Kārlis Tolstojs, Ļevs. Bērnība

Egle Kārlis
V.Šekspīra latviešu valodā izdoto darbu bibliogrāfija (Kopoti 
raksti, 6. sēj. (1965), Egle Kārlis

Egle Kārlis Viltota nauda - 1.
Egle Kārlis Viltota nauda - 2.
Egle Kārlis Viltota nauda - 3.
Eglīte Hildegarde Vīka, H. Pajumts : Stāsti
Eglīte Hildegarde Vīka, Hilda. Laimīgā dziesma : Romāns
Eglīte Ina Burtu Ābece
EGNER THORBJOERN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 1. daļa

EGNER THORBJOERN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 10. daļa

EGNER THORBJOERN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 11. daļa

EGNER THORBJOERN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 12. daļa

EGNER THORBJOERN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 13. daļa

EGNER THORBJOERN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 14. daļa

34



10.12.2024

EGNER THORBJOERN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 2. daļa
EGNER THORBJOERN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 3. daļa
EGNER THORBJOERN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 4. daļa
EGNER THORBJOERN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 5. daļa
EGNER THORBJOERN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 6. daļa
EGNER THORBJOERN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 7. daļa
EGNER THORBJOERN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 8. daļa
EGNER THORBJOERN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 9. daļa
EHIN KRISTIINA Atdzejojums (Guntars Godiņš) Ehina K.
Eizengrauda Ilze Mans bērnības stāsts - 1. raidījums
Eka Alise Eka Alise teksts
Eka Alise Eka Alise: tēlojums
Ekle Gaja Guna Brolis, kurio nereikėjo (TR into LV)
EMELJANOVA OLESJA POVAR VASJA

ENGIZERS Edgars
Krimuldas novada vēsture : Ragana, Turaida, Inciems, Eikaži, 
Lēdurga, Aijaži, Lode

ERDMAN NIKOLAJ R Finita la comedia

Erminass Mārtiņš
321 superslimme dingen die je moet weten voor je 13 wordt (TR 
into LV)

ERNAUX ANNIE Radio mazā lasītava - 2014.07.27. - Sasalusī sieviete
EZERINA RUTA Senču asiņu balss
EZERINA RUTA Sniega meita - romāna 1. radiolasījums
EZERINA RUTA Sniega meita - romāna 2. radiolasījums
EZERINA RUTA Sniega meita - romāna 3. radiolasījums
EZERINA RUTA Sniega meita - romāna 4. radiolasījums
EZERINA RUTA Sniega meita - romāna 5. radiolasījums
Ezīte Žanna Brigadere, Anna. Бог, природа, труд
Ezīte Žanna Ezīte Žanna-tulkojums
Ezīte Žanna Ērgle, Zenta/ Таинственная находка
Ezīte Žanna Jelgava: fotoalbums

Ezīte Žanna

Lancmanis, Imants. Schlossmuseum Rundale: 
museumsfuhrer=Rundāles pils muzejs: muzeja ceļvedis= Rundāle 
palace museum: museum guide

Ezīte Žanna
Lācis, Visvaldis. Латышский легион в оценке иностранных 
обозревателей

Ezīte Žanna No Raiņa dienasgrāmatas
Ezīte Žanna Valdis Bušs. Māksla. Atziņas. Versijas
Ezīte Žanna История Латвии XX век
Ezīte Žanna Кнагис, Илмар. Такие были времена

Ezīte Žanna
Маулиньш, Янис. Ведьма : Роман / Янис Маулинып ; Пер. с 
латыш. Жанны Эзит ; 918. Маулиньш, Янис. Ведьма : Роман

Ezīte Žanna
Несауле, Агате. Женщина в янтаре : исцеление травм, 
нанесенных войной и изгнанием

Ezīte Žanna Озолс, Отто. Они повсюду : да кто же они такие?!
Ezīte Žanna Саксе, Анна. Сказки о цветах
Ezīte Žanna Чак, Александр. Кленовый лист : [Рассказы]

35



10.12.2024

Ezīte Žanna
Эргле, Зента. Между нами, девочками, говоря... : Повесть : 
[Для сред. школ. возраста]

Ezītis Žanis Un tas viss par viņu
Ērgle Elza Ceļojums uz Tilzīti
Ērmanis Pēteris Ērmanis Pēteris - dzeja
Ērmanis Pēteris Ērmanis Pēteris, dzeja
Ēteris Pēteris Brūtgāns krāsnī
FANUS NEAGU Aka
Feldhūne I Bija reiz vecaimātei raiba vistiņa
Feldhūns Ābrams Feldhūns Ābrams, atdzejojums - Seneka
Feldhūns Ābrams Platons. Dialogi

Feldhūns Ābrams
Platons. Dialogi: Līsids, Harmids, Alkibiads pirmais, Hipijs 
mazākais

Feldhūns Ābrams Seneka, Lūcijs Annējs. Dialogi
Feldhūns Ābrams Sengrieķu traģēdijas
FELDMAN ELGA LVOVNA Linetskaja Elga - dzejas tulkojums
Ferbers Balfurs Atļaujiet iepazīties
Ferbers Balfurs Direktors Kazrags
Ferbers Balfurs Direktors Kazrags (apvienotais variants) - 2. daļa
Ferbers Balfurs Direktors Kazrags (apvienotais variants) - 3. daļa
Ferbers Balfurs Rotaļa virs bezdibeņa - 1. daļa
Ferbers Balfurs Rotaļa virs bezdibeņa - 2. daļa
Ferbers Balfurs Rotaļa virs bezdibeņa - 3. daļa
Ferbers Balfurs Rotaļa virs bezdibeņa - 4. daļa
FEUCHTWANGER LION Pari, Tjotja vrusha
Filipova Tatjana Gan jau kādreiz
FLETCHER LUCILLE Piedodiet, nepareizi savienots
FLISAR EVALD Alica v nori deželi (TR into LV)
Fombelle Timothee de; I-002739630-9 
UA Tobijs Lolness. Dzīve uz naža asmens
Freibergs Viktors 100 labākās filmas
Freibergs Viktors Freibergs, Viktors. Kinomāna slimības vēsture
Freibergs Viktors Freibergs, Viktors. Viktora otrā grāmata

Freibergs Viktors Liktenslietas: Stūra mājas ekspozīcija "Liktens lietu muzejs"
Freibergs Viktors Millers, Endrū. Iemīlējies Kazanova : romāns
Freibergs Viktors Pērkone, Inga. Latvijas pirmās filmas = First Latvian films
Freibergs Viktors Vakar, šodien, rīt
Freibergs Viktors Viktora otrā grāmata
Freibergs Viktors Viktors Freibergs, proza
Freimane Valentīna Ardievu, Atlantīda!
Freimane Valentīna Freimane, Valentīna. Ardievu, Atlantīda!
Freimane Valentīna Uz labu ražu
Freimane Valentīna Фреймане, Валентина. Прощай, Атлантида!
FREIMANIS Eduards Dzeja. Eduards Freimanis
Freimanis Gunārs 18.novembra Latvija, Freimanis Gunārs
Freimanis Gunārs Atmiņu pieraksts, Freimanis Gunārs

36



10.12.2024

Freimanis Gunārs Dvēsele, Freimanis Gunārs

Freimanis Gunārs
Es sapni par Dzimteni pagalvī likšu : Latvieši pad. vergu 
nometnēs un izsūtījumā : Atmiņu un dok. krāj. [10] sēj. / 2.

Freimanis Gunārs
Es sapni par Dzimteni pagalvī likšu : Latvieši padomju vergu 
nometnēs un izsūtījumā : atmiņu un dok. krāj. [10 sēj.] / 1.d.

Freimanis Gunārs Freimanis Gunārs Dzeja
Freimanis Gunārs Kaut kur, Freimanis Gunārs
Freimanis Gunārs Literārs darbs: Periodika.lv, Freimanis Gunārs
Frimansson Inger Kailo sieviešu sala
Frīdenberga Anika Mans draugs Pērsijs, Bufalo Bils un es
Frīdmanis Iļja Steiga Miermīlis. Soļi aiz muguras : Kriminālstāsts
Frīdmanis Iļja Steiga, M. Pēdējā indulgence : Kriminālstāsts
Frīdmanis Iļja Steiga, M. Šahs briljantu karalienei : Kriminālromāns
Frīdmanis Iļja Steiga, Miermīlis, Melnais klauns : romāns
Frīdmanis Iļja Steiga, Miermīlis. Advokāts un Īkstīte : kriminālromāns

Frīdmanis Iļja
Steiga, Miermīlis. Baismās rotaļas : kriminālromāns, Aloiza 
Brenča piemiņai

Frīdmanis Iļja Steiga, Miermīlis. Firma uzpērk melnus āžus : Romāns

Frīdmanis Iļja Steiga, Miermīlis. Nāvei nolemto kuģis : [kriminālromāns]

Frīdmanis Iļja
Steiga, Miermīlis. Pulkvedes Spūres liktenīgā kļūda ; Toreiz 
Klintainē : kriminālromāni

Frīdmanis Iļja Латышский детектив : [Сб.

Frīdmanis Iļja Латышский детектив : Последняя индульгенция : Повесть
FROLOVA ELENA BORISSOVNA Grāmatu otrdiena - 44.Dziesma Eiridīkei 2017.g.
FROLOVA ELENA BORISSOVNA Pesnja dlja Evridiki
Gaarder Jostein Ziemassvētku noslēpums
Gabarajeva Linda Dzeja. Linda Gabarajeva
Gabris Roberts Gabris, Roberts. Latvian officer No. 35473
Gabris Roberts Gabris, Roberts. Latvju puika
Gabris Roberts Gabris, Roberts. Latvju virsnieks №35473
Gabris Roberts Literārs darbs: Periodika.lv, Gabris Roberts
Gailāns Indulis Belševica, V. Ceļreiz ceļš uz pasaciņu : 2 lugas bērniem

Gailāns Indulis
Ļūdēns, Vitauts. Kalējdēls Didzis : [Ripo, ripo kamolīti...] : Lugas 
[vid. skolas vecuma] bērniem

Gailāns Indulis
Putniņš, Pauls. Es savos zābakos : Traģikomēdija 6 ainās ar 1 
starpbrīdi : Veltīta pusaudžiem un to vecākiem

Gailāns Indulis
Putniņš, Pauls. Gaidīšanas svētki : Luga bērniem un viņu 
vecākiem četrās ainās ar vienu starpbrīdi. [Veltīts Ā. Putniņai]

Gailāns Indulis Rūmnieks, Valdis. Mežrozīte : Pasaku luga 2 d.
Gailāns Indulis Sēle, Laimdota. Spoguļa pārbaude : Romāns

Gailāns Indulis
Švarcs, Jevgeņijs. Divas kļavas : Pasaku luga 3 cēl. : [Jaun. skolas 
vecumam]

37



10.12.2024

Gailāns Indulis Uguns dvēselīte : [Lugu krāj. skol. pašdarbības teātriem]

Gailāns Indulis
Колбергс, Андрис. Ночью в дождь... ; В автомобиле, под утро 
: [романы]

Gaile Ilga Kā dziedātājstrazda Filipa sieviņa Judīte ligzdu taisīja - 2
Gaile Ilga Kā Rūķu Mačatiņš sagaidīja Jauno gadu
Gaile Ilga Lidojums ar dzeni
Gaile Ilga Mākoņu pasaka
Gaile Ilga Meitenīte - zemenīte
Gaile Ilga Par aizgājušo vasaru un strazdu Filipu
Gaile Ilga Par Daces ābeli
Gaile Ilga Par diviem maziem rūķīšiem
Gaile Ilga Par garduma lādītēm
Gaile Ilga Par kartupeļu mammu Violetu
Gaile Ilga Par kādu brīnumainu pārvērtību
Gaile Ilga Par odu Garsnuķi
Gaile Ilga Par Pūkainīti
Gaile Ilga Par rabarberiem
Gaile Ilga Par veikalvedi Ezi Edzi
Gaile Ilga Par violetajiem krustiņiem
Gaile Ilga Par Zvirbulēna Čirika māju
Gaile Ilga Par zvirbuli Čipu
Gaile Ilga Par zvirbuļu kāzām
Gaile Ilga Pasaka par Svilpīti un viņa priedi
Gaile Ilga Pasaka, kura sākas Āfrikā
Gaile Ilga Putra, kājas apāvusi. . .
Gaile Ilga Sērsnainīši
Gaile Ilga Ugunskaralis
Gailis Imants Gailis Imants dzeja
Gailis Imants Gailis, Imants. Uz gaismu
Gailīte Zane Par Rīgas mūziku un kumēdiņu spēli

Gailīte Zane
Zviedru komponists Karls Mikhaels Belmans un viņa dziesmas 
(1740. - 1795.)

Gailums Kārlis Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums
Gaismiņa Linda Varastatud oranž jalgratas (TR into LV)
GAMAZKOVA INNA LIPOVNA STIKHI. GAMAZKOVA INNA
Gapševičus Kristers Mans bērnības stāsts - 1. raidījums
Garbuzova Viktorija Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums
GARCIA MARQUEZ GABRIEL Stāsti / Stories
Garjānis Jānis Muižniece, Lalita. Pēdas; Melita

Garjānis Jānis

Stranga, Aivars. Latvijas un Padomju Krievijas miera līgums 1920. 
gada 11. augustā : Latvijas un Padomju Krievijas (PSRS) attiecības 
1919.–1925. gadā

GAVALDA ANNA Grāmatu Tārps "Cik gadu"
GAWRISCH DMITRIJ Gawrisch Dmitrij - proza
Gāle Rita Mīlestības kalendārs - Septembris
Gāliņš Harijs Dievu mežs; Balis Sroga, tulkot. Gāliņš Harijs
Gāliņš Harijs Gāliņš Harijs - dzeja

38



10.12.2024

Gāliņš Harijs Gāliņš Harijs dzeja sludinājumos
Gāliņš Harijs Gāliņš, Harijs. Jāsēj rudzi : Stāsts
Gāliņš Harijs Gāliņš, Harijs. Karūsām jāķer līdakas : Noveļu cikls
Gāliņš Harijs Gāliņš, Harijs. Rudzi : stāsti
Gāliņš Harijs Laime, Harijs Gāliņš teksts
Gāliņš Harijs Literārs darbs: Periodika.lv, Gāliņš Harijs

Gāliņš Harijs Rižihs, N. Gaismas zveja : [Stāsti vid. un vec. skolas vecumam
Gāliņš Harijs Svīkule, Vija. Kartupelis zied : Izlase
Gārsa Maija Latvijai
Georgizov Oleg Degustatori
Gernhauzer Suzanne Alles über Rennfahrzeuge (TR into LV)
Gintere Helga Brontė, Charlotte. Džeina Eira : romāns
Gintere Helga Bronte, Emīlija. Kalnu aukas
Gintere Helga Bronte, Šarlote. Džeina Eira
Gintere Helga Bronte, Šarlote. Džeina Eira : Romāns
Gintere Helga Brontē, Šarlote. Džeina Eira : Romāns1
Gintere Helga Bronti, Emīlija. Kalnu Aukas : [romāns]
Gintere Helga Džeina Eira
Gintere Helga Džeina Eira (fragmenti)
Gintere Helga Džeina Eira, Šarlote Brontē, Helgas Ginteres tulkojums
Gintere Helga Golsvertijs, Džons. Forsaitu teika : [Romāns] / 2, [Cilpā]..
Gintere Helga Golsvērtijs, Dž. Ābele ziedonī : [Noveļu krāj.]
Gintere Helga Golsvērtijs, Džons. Ābele ziedonī: noveļu izlase
Gintere Helga Pirms saules rieta - 1.
Gintere Helga Pirms saules rieta - 2.
Gintere Helga Remarks, Ērihs Marija. Laiks dzīvot un laiks mirt : Romāns
Gogel Anna Dzegužasara (TR RU)
Gogel Anna Naktsvijole (tulk.krievu val.)
Gogel Anna Pasakas par ziediem. Balzamīne (tulk.uz krievu val.)
Gogel Anna Pasakas par ziediem. Forsteriāna (tulk.uz krievu val.)
Gogel Anna Pasakas par ziediem. Granāts (tulk.uz krievu val.)
Gogel Anna Pasakas par ziediem. Kamēlija (tulk.uz krievu val.)
Gogel Anna Pasakas par ziediem. Lotoss (tulk.uz krievu val.)
Gogel Anna Pasakas par ziediem. Magnolija (tulk.uz krievu val.)
Gogel Anna Pasakas par ziediem. Persijas ceriņš (tulk.uz krievu val.)
GOLJAVKIN VIKTOR V V SHKAFU

Golubeva Jevgenija
Par puisīti Raivi un maizes klaipu. Uģis un gliemeži. Par puisīti, 
nazi un pirkstiņu (tulkots)

Golubeva Jevgenija
Pasaka par meitenīti Santiņu un Melnīti. Pasaka par diedziņu. Par 
zirnekli un meitenīti Dacīti

GORIS ALFONS Laikam līdzi
Gorsvāns Jānis Kaut kur redzēts svešais
Gradner Gisela Natalia Tanten mit Tick. Baltische Erzählungen (TR into LV)
GRANTS Silvestrs Agrā renesanse
GRANTS Silvestrs Barons, K. Mazs avots kalnā ceļas : Dzeja, atdzej., stāsti
GRANTS Silvestrs Bedjē, Žozefs. Stāsts par Tristānu un Izoldi

39



10.12.2024

GRANTS Silvestrs Berķeši, Andrāšs. Nāra zīmoggredzenā : [romāns]

GRANTS Silvestrs

Birkmanis, Gunārs. Gadsimta atspulgi 1900-2000 : atmiņu 
mozaika, autora, viņam tuvu, pazīstamu un nepazīstamu cilvēku 
nostāsti, lasītāju vēstuļu fragm.

GRANTS Silvestrs Birkmanis, Gunārs. Klusais lauku ceļš
GRANTS Silvestrs Birkmanis, Gunārs. Lapsu laiks
GRANTS Silvestrs Birkmanis, Gunārs. Pārnākt mājās... : stāsti
GRANTS Silvestrs Birkmanis, Gunārs. Taisnīgās dienas gaidīšana
GRANTS Silvestrs Birkmanis, Gunārs. Tādi Ziemassvētki

GRANTS Silvestrs
Birkmanis, Gunārs. Vasara, kurā salūza likteņi : trīspadsmitgadīga 
zēna vērojumi un pārdzīvojumi liktenīgajā 1944.g. vasarā

GRANTS Silvestrs
Birznieks-Upītis, Ernests. Bezdeligas : [Stāstiņi. Pirmsskolas un 
jaun. skolas vecumam]

GRANTS Silvestrs
Birznieks-Upītis, Ernests. Pastariņa dienasgrāmata : izlase : māc. 
līdz., 7-12 g.

GRANTS Silvestrs
Bogats, Jevgeņijs. Kas saulei ceļu sprauž un zvaigznēm... : 
Mīlestība ievērojamu cilvēku vēstulēs

GRANTS Silvestrs Brigadere, Anna. Ceļa jūtīs : Lugas
GRANTS Silvestrs Brīdaka, Lija. Gulbju pavadīšana : Dzeja
GRANTS Silvestrs Brīdaka, Lija. Uzticības vārdi : Dzeja
GRANTS Silvestrs Brutāne, Valija. Plauksta uz pieres : Dzeja, 1983-1985
GRANTS Silvestrs Čaklais, Māris. Kurzemes klade : dzejoļi
GRANTS Silvestrs Čaklais, Māris. Sastrēgumstunda : Dzeja
GRANTS Silvestrs Čaklais, Māris. Zāļu diena : Dzeja

GRANTS Silvestrs
Čapeks, Karels. Triloģija : [stāsts] ; Komponista Foltīna dzīve un 
daiļrade : [romāns]

GRANTS Silvestrs Dimā, Aleksandrs. Askānio jeb karaļa zeltkalis : romāns
GRANTS Silvestrs Doils, Arturs Konans. Bāskervilu suns : [romāns]

GRANTS Silvestrs
Dunkere, Dora. Žorža Sanda : Rakstn. romantiskā dzīve : Vēst. 
romāns

GRANTS Silvestrs Eglītis, Viktors. Baltie akmeņi : [Dzeja]
GRANTS Silvestrs Elkota, Luīza Meja. Mazās sievietes : romāns
GRANTS Silvestrs Erss, Ādolfs. Jautrās rīdzinieces : Stāsti
GRANTS Silvestrs Ezera, Regīna. Princeses fenomens : Raibi stāsti
GRANTS Silvestrs Fallada, Hans. Mazais cilvēk - ko nu? : romāns
GRANTS Silvestrs Feihtvangers, Lions. Lapsas vīna kalnā : romāns
GRANTS Silvestrs Flobērs, Gustavs. Salambo
GRANTS Silvestrs Galviņš, Dāvis. Drumaliņas : Aforismi
GRANTS Silvestrs Goethe, J. W. Jaunā Vertera ciešanas
GRANTS Silvestrs Grīns, A. Zaigojošā pasaule : Izlase

GRANTS Silvestrs
Grīva, Žanis. Zēns ar stiklu : [stāsts jaun. un vidējam skolas 
vecumam]

GRANTS Silvestrs Hānbergs, Ēriks. Uzrakstīto pārlasot
GRANTS Silvestrs Heine, Heinrihs. Senā sapņu laika skaņas : [Dzeja]
GRANTS Silvestrs Heine, Heinrihs. Uz dziesmas spārniem : Dzejoļu izlase
GRANTS Silvestrs Ibsens, Henriks. Heda Gāblere : [Luga]

40



10.12.2024

GRANTS Silvestrs
Jurkāns, Jānis. Nirējs : aizraujošs romāns jaunajiem lasītājiem : 
fantastiski divu zēnu piedzīvojumi paralēlās pasaulēs

GRANTS Silvestrs Jurkāns, Jānis. Nirējs/ 2.grāmata, Cita pasaule

GRANTS Silvestrs
Kaaberbųl, Lene. Kauninātājas meita : [stāsts vidējā skolas 
vecuma bērniem]

GRANTS Silvestrs
Kaaberbųl, Lene. Kauninātājzīme : [stāsts vec. skolas vecuma 
bērniem]

GRANTS Silvestrs
Kaijaks, Vladimirs, Melnais kamols-amols-mols : dēku romāns 
rūķu stilā [vid. skolas vecuma bērniem]

GRANTS Silvestrs Kaltiņa, Velta. Mīlestības atnākšana : Dzejoļi
GRANTS Silvestrs Kapote, Trūmens. Pļavas arfa : [Stāsti]
GRANTS Silvestrs Kaudzīte, Matīss. Brūklenājs : Dzejoļi
GRANTS Silvestrs Kārkliņš, Valdemārs. Dieva zeme : Romāns

GRANTS Silvestrs Kestners, Ērihs. Fabians : Stāsts par kādu morālistu. Romāns
GRANTS Silvestrs Kipling, Rudyard, Džungļu grāmata
GRANTS Silvestrs Koberbēla, Lēne. Čūskas dāvana
GRANTS Silvestrs Kokins, Ralfs. Kurzemes vilkaču nostāsti
GRANTS Silvestrs Kosidovskis, Zenons. Bībeles stāsti

GRANTS Silvestrs Kuprins, A. Baltais pūdelis : [Stāsts jaun. skolas vecumam]
GRANTS Silvestrs Kūpers, Džeimss Fenimors. Pēdējais mohikānis : romāns
GRANTS Silvestrs Ķempe, Mirdza. Mirkļu mūžība : Dzejoļu izlase
GRANTS Silvestrs Latviešu tautas skaistākās pasakas
GRANTS Silvestrs Latviešu tautas skaistākās teikas
GRANTS Silvestrs Lisovska, Olga. Stārķu krasts : dzejoļu izlase
GRANTS Silvestrs Līvs, Egons. Velnakaula dvīņi : Romāns. - 3.izd.
GRANTS Silvestrs Mauliņš, Jānis. Malēnieši : stāsti un romāns

GRANTS Silvestrs
Meinshausen, R. Hermann. Anna Boleina. Nelaimīgākā Anglijas 
sieviete : Romāns

GRANTS Silvestrs Merimē, Prospērs. Kolomba ; Karmena
GRANTS Silvestrs Mičerevskis, Māris. Septiņas dienas Miltiņu karaļvalstī
GRANTS Silvestrs Misiņa, Māra. Pērc lietusmēteli, taurenīt : Dzeja
GRANTS Silvestrs No atziņu apcirkņiem : [Krāj.
GRANTS Silvestrs No atziņu apcirkņiem : Aforismu krāj.
GRANTS Silvestrs Osmanis, Jāzeps. Čuksti un vējš : Dzejoļi un poēmas

GRANTS Silvestrs Osmanis, Jāzeps. Sarkanas rozes garos kātos : Ironiska hiperbola
GRANTS Silvestrs Purs, Laimonis. Karuselis : Romāns
GRANTS Silvestrs Ruņģis, Aivars. Krievi kaimiņos : Miniatūras
GRANTS Silvestrs Sabatini, Rafael. Kapteiņa Blada odiseja : dēku romāns
GRANTS Silvestrs Satīras almanahi Dunduri

GRANTS Silvestrs
Silgailis, Arturs. Latviešu leģions : dibināšana, formēšana un 
kauju gaitas Otrā pasaules karā

GRANTS Silvestrs
Sirmbārdis, Jānis. Kartupeļu rakšana Ērgļos : (Nenopietni 
nopietns dzejojums mūsdienu garā)

41



10.12.2024

GRANTS Silvestrs Skalbe, Arvīds. Mūžam saule debesīs : Dzejoļi
GRANTS Silvestrs Skots, Valters. Aivenho : Romāns
GRANTS Silvestrs Stankevičs, A. Šuvējiņa : Romāns
GRANTS Silvestrs Stīvensons, Roberts Lūiss. Bagātību sala : romāns
GRANTS Silvestrs Sudrabkalns, Jānis. Brāļu saimē : [Dzeja]
GRANTS Silvestrs Svīre, Māra. Limuzīns Jāņu nakts krāsā : Stāsti
GRANTS Silvestrs Šillers, Fridrihs. Vilhelms Tells : Drāma 5 cēl.
GRANTS Silvestrs Šillers, Frīdrihs. Laupītāji : Luga. 5 cēl.
GRANTS Silvestrs Šiņķis, Arnolds. Kurzemes cietoksnis

GRANTS Silvestrs Šniclers, Arturs. Kazanovas atgriešanās : Mazi romāni un stāsti
GRANTS Silvestrs Tolstojs, Aleksejs. Zemdzīles avoti : Dzeja
GRANTS Silvestrs Trimeina, Roza. Galma karuselis : Vēst. romāns
GRANTS Silvestrs Tūkstoš rindu par mīlestību : Liriskas dzejas komp.
GRANTS Silvestrs Tvens, Marks. Haklberija Fina piedzīvojumi

GRANTS Silvestrs Ulmanis, K. Redzu jaunu dienu nākam : [izteikumu izlase]

GRANTS Silvestrs
Upīts, Andrejs. Tāli ceļi : Stāsti vidējam un vecākajam skolas 
vecumam

GRANTS Silvestrs Vāczemnieks, Laimonis. Atsaukšanās : dzejoļi
GRANTS Silvestrs Vecais Stenders. Ziņģes
GRANTS Silvestrs Veidenbaums, Eduards. Brivības cēlajais gars : Izlase

GRANTS Silvestrs
Vētra-Muižniece, Nora. Leģendas par Rīgu : [jaunākā skolas 
vecuma bērniem]

GRANTS Silvestrs Virza, Edvarts. Rožainais vējš : [dzeja]
GRANTS Silvestrs Voiniča, Etele Liliana. Dundurs
GRANTS Silvestrs Vulfs, Edvards. Sensācija : Lugas
GRANTS Silvestrs Zanders, Ojārs. Dažādu gadu balsis... : dzeja, (1951-1992)
GRANTS Silvestrs Zariņš, Marģeris. Tilti un aizas : Izlase
GRANTS Silvestrs Zariņš, Marģeris. Vecrīga : Stāsti

GRANTS Silvestrs
Zelta debestiņa pārnakšņoja : [stāsts vidējā skolas vecuma 
bērniem]

GRANTS Silvestrs Zigmonte, Dagnija. Savādi, ka snieg : stāsti

GRANTS Silvestrs
Zūdermanis, Hermanis. Reiz bija ; Rūpju māte : [Romāni ; Līksmi 
ļaudis : Novele]

GRANTS Valdis Mīlestības kalendārs - Septembris
Graubiņš Jēkabs Dim, dam - Graubiņš Jēkabs, notis

Graubiņš Jēkabs ES DZIEDĀŠU PAR TEVI TĒVU ZEME, Graubiņš Jēkabs, notis
Graubiņš Jēkabs Graubiņš, Jēkabs. Grievaltas dziesmu lizda

Graubiņš Jēkabs Graubiņš, Jēkabs. Latviešu tautas dziesmas jauktam korim

Graubiņš Jēkabs
Graubiņš, Jēkabs. Spēlmanītis : latviešu tautas dziesmas 
jaunajiem pianistiem

Graubiņš Jēkabs Hējers, Dāns. Sacīkstes ar nāvi un citi spoku stāsti
Graubiņš Jēkabs Pirmās notis dziedāšanas stundās, Graubiņš Jēkabs
Graubiņš Jēkabs Saulīt vēlu vakarā; Graubiņš Jēkabs notis

42



10.12.2024

Graubiņš Jēkabs Seši mazi bundzinieki; Graubiņš Jēkabs notis
Graubiņš Jēkabs SILMALA TRĪCĒJA DANCOJOT, Graubiņš Jēkabs notis
Graubiņš Jēkabs Stādīju ieviņu; Graubiņš Jēkabs notis
Graubiņš Jēkabs Taisām tiltu pār Daugavu; Graubiņš Jēkabs, notis
Graubiņš Jēkabs Trīcēj smēde kalējam; Graubiņš Jēkabs notis
Graubiņš Jēkabs Zvejnieks mani aicināja; Graubiņš Jēkabs notis
GRAVERE Estere Betija Šteinbergs, Ivars. Jaunība
Grāmatniece Evelīna Grāmatniece Evelina - dzeja

GREBZDE Džovita Grebzde, Džovita. Mīļā, baltā, zelta, vienīgā Antra Liedskalniņa
GREBZDE Džovita Grebzde, Džovita. Rozenštrauha atgriešanās
Grečihins Gustavs Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums
Grekova Irina Atraitņu kuģis
Grekova Irina Atraitņu kuģis - 1. daļas 2. rullis
Grekova Irina Atraitņu kuģis - 2. daļas 1. rullis
Grekova Irina Atraitņu kuģis - 2. daļas 2. rullis
Grēviņš Valts Grēviņš, Valts. Aleksis Mierlauks
Grēviņš Valts Grēviņš, Valts. Jānis Osis
Grēviņš Valts Literārs darbs: Periodika.lv (2)
Grēviņš Valts Literārs darbs: Periodika.lv, Grēviņš Valts
Grēviņš Valts Nams Raiņa bulvārī: stāsts (1938); Grēviņš Valts
GRIGOREV OLEG EVGENEVICH Povar
GRIGOREV OLEG EVGENEVICH ZASTUPNIK
Grigorjeva Emija Brolis, kurio nereikėjo (TR into LV)
Grigorjeva Emija Iš nuomšiko gyvenimo (TR into LV)
Grigulis Arvīds Alfrēda Jaunušāna daiļrade - 2
Grigulis Arvīds Arvedu Mihelsonu atceroties
Grigulis Arvīds Bravūra, Grigulis Arvīds
Grigulis Arvīds Burtiņš un Zilbīte
Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā - 1. daļa
Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā - 10. daļa
Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā - 2. daļa
Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā - 3. daļa
Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā - 4. daļa
Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā - 5. daļa
Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā - 6. daļa
Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā - 7. daļa
Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā - 8. daļa
Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā - 9. daļa
Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā, Grigulis A.
Grigulis Arvīds Dzeja. Arvīds Grigulis
Grigulis Arvīds Grigulis A. Pēkšņi bez atbildes jautājums
Grigulis Arvīds Grigulis Arvīds - dzeja
Grigulis Arvīds Grigulis Arvīds dzeja sludinājumos
Grigulis Arvīds Grigulis, A. Ar saulespuķi pie cepures : Dzejoļi
Grigulis Arvīds Grigulis, Arvīds. Cilvēki dārzā

43



10.12.2024

Grigulis Arvīds
Grigulis, Arvīds. Izlase : 2 sēj. / 2. sēj., Kad lietus un vēji sitas logā 
: Romāns..

Grigulis Arvīds Grigulis, Arvīds. Izlase. 2 sēj. / 1.sēj.
Grigulis Arvīds Grigulis, Arvīds. Pirmā svītriņa

Grigulis Arvīds
Grigulis, Arvīds. Sarkans pīlādžkoks līkst pāri straumei : Lit. 
atmiņas.

Grigulis Arvīds Grigulis, Arvīds. Skatuves uguņos kveldēts : Lugu izlase
Grigulis Arvīds Grigulis, Arvīds. Soļi uz lielceļa : Dzeja par dzeju : Izlase
Grigulis Arvīds Grigulis, Arvīds. Stāsti un ugunskuri

Grigulis Arvīds
Grigulis, Arvīds. Vēstules dzejniecei Kamilai : Epistulāras etīdes 
par lit. teātri un dzīvi

Grigulis Arvīds
Grigulis, Arvīds. Zivis dzīvo ūdenī : Gandrīz jautri un gandrīz 
bēdīgi stāstiņi

Grigulis Arvīds Imitācija 1. Sāpes, Grigulis Arvīds
Grigulis Arvīds Imitācijas, Grigulis Arvīds
Grigulis Arvīds Kad būšu aizgājis
Grigulis Arvīds KARAVĪRA ŠINELIS
Grigulis Arvīds KARAVĪRA ŠINELIS - fragments
Grigulis Arvīds Latviešu dzejas antoloģija : 7 sēj. / 5. sēj.
Grigulis Arvīds Latviešu padomju dramaturģija 30 gados - 1
Grigulis Arvīds Latviešu žurnālistikas vēsture, Grigulis A.
Grigulis Arvīds Literārs darbs: Periodika.lv, Grigulis Arvīds
Grigulis Arvīds Mazais vīrs ar mugursomu, Grigulis Arvīds
Grigulis Arvīds Pēkšņi bez atbildes, Grigulis Arvīds
Grigulis Arvīds Pirmā svītriņa
Grigulis Arvīds Sarkans pīlādžkoks līkst pāri straumei, Grigulis A.
Grigulis Arvīds Teika par Igora karagaitu
Grigulis Arvīds Uz labu ražu
Grigulis Arvīds Vai zināt jūs, Kā sāpes saēd sirdis? Grigulis Arvīds
Grigulis Arvīds Vēstules dzejniecei Kamilai, Grigulis Arvīds

Grigulis Arvīds
Григулис, Арвид. Когда дождь и ветер стучат в окно : Ч.1., 
Опавшие листья.. Роман

Grigulis Arvīds
Григулис, Арвид. Когда дождь и ветер стучат в окно : Ч.2., 
Силы жизни.. Роман

Grigulis Arvīds Григулис, Арвид. Люди в саду : [Роман]
Grigulis Kārlis Baltkaklītis - pilsētnieks
Grigulis Kārlis Čurkstīšu talka

Grigulis Kārlis
Grigulis, Kārlis, Putnu dienas : Čivulīte, zīlīte, lielais Tlitlis, mazie 
šnibīši un citi : izlase

Grigulis Kārlis
Grigulis, Kārlis. Kā es mācījos putnu valodu : [Jaun. skolas 
vecumam]

Grigulis Kārlis Grigulis, Kārlis. Putnu grāmata: iepazīsti 220 Latvijas putnus
Grigulis Kārlis Grigulis, Kārlis. Zīlītes dziesma : Stāsti par putniem
Grigulis Kārlis Malējiņa prieki un bēdas - 1. daļa
Grigulis Kārlis Malējiņa prieki un bēdas - 2. daļa

44



10.12.2024

Grigulis Kārlis
Māte gāja uz avotiņu pēc ūdens.. (no "Putnu grāmata"); Kārlis 
Grigulis

Grigulis Kārlis Nemierīgie putni - 1. daļa
Grigulis Kārlis Nemierīgie putni - 2. daļa
Grigulis Kārlis Ormanītis
Grigulis Kārlis Putnu grāmata. Kārlis Grigulis
Grigulis Kārlis Tā dara ūdensvistiņas

Grigulis Kārlis
Zīlīte, žubīte, kur tavi bērniņi? [Nošizdevums] : putni latviešu 
tautasdziesmās

Grimes Remi
Tu esi Latvijas dārgums - 2. raidījums (radošo darbu autori 5.-
9.klase)

GRINBERGA Antra Gustovskis, Artis. Kuldīga. Raksti
GRINS Jānis Latvijas karalis jeb Cilvēks, kam visi parādā - 1. rullis
GRINS Jānis Latvijas karalis jeb Cilvēks, kam visi parādā - 2. rullis
GRINS Jānis Latvijas karalis jeb Cilvēks, kam visi parādā - 4. rullis
Grisham  John Bez Ziemassvētkiem
Grisham  John Theodore the accused boone (TR in LV)

GRISHKOVETS EVGENIJ VALEREVICH Drednouty
Grīnberga Mērija Mērijas Grīnbergas atmiņas un dienasgrāmatas
Grīnšteine Laimdota Asinszāle
Grīnšteine Laimdota Grīnšteine Laimdota - dzeja sludinājumos
Grīnvalde Gunita Grīnvalde Gunita - dzeja
Grīvane Dārta Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums
GROHL DAVID ERIC Storyteller (in LV)
Gromova L LUNA
Grossetete Charlotte Pourquoi?: l’encyclo des grandes questions (TR into LV)
Grots Jānis Apvārkšņi, Grots Jānis
Grots Jānis Ar savām skumjām sildīji dzīvi..., Grots Jānis
Grots Jānis Atmošanās, Grots Jānis
Grots Jānis Buču pods : dzejoļi māmiņai
Grots Jānis Cīņā, Grots Jānis
Grots Jānis Divas māsas, Grots Jānis
Grots Jānis Dīvains putns, Grots Jānis
Grots Jānis Dzērvēm aizejot
Grots Jānis Dziesma par bērziem, Jānis Grots
Grots Jānis Dzirkstis vējā, Grots Jānis
Grots Jānis Es atceros, Grots Jānis
Grots Jānis Es mīlu nākotni.., Grots Jānis
Grots Jānis Es mīlu.., Grots Jānis
Grots Jānis Grots Jānis dzeja sludinājumos
Grots Jānis Grots Jānis, dzeja
Grots Jānis Izskaņa, Grots Jānis
Grots Jānis Jaunai katordzniecei, Grots Jānis
Grots Jānis Kamanu braucējs, Grots Jānis
Grots Jānis Karavīrs teic meičai tā; Grots Jānis
Grots Jānis Mans nams nu kluss; Grots Jānis

45



10.12.2024

Grots Jānis Maza dziesma, Grots Jānis
Grots Jānis Mātes dienai veltīta literāra kompozīcija
Grots Jānis Mierinājums, Grots Jānis
Grots Jānis Mūžīgais vakars, Grots Jānis
Grots Jānis No rīta, Grots Jānis
Grots Jānis Pavasara ūdeņi, Grots Jānis
Grots Jānis Prieks, Grots Jānis
Grots Jānis Puškins - Drāmas varonis
Grots Jānis Rudens ceļš, Grots Jānis
Grots Jānis Saule iegrimusi mākoņkalnā, Grots Jānis
Grots Jānis Solveiga mana
Grots Jānis Un pat vēji reiz pagurst un piekūst, Grots J.
Grots Jānis Vakara dziesma, Grots Jānis
Grots Jānis Vakars zem kokiem, Grots Jānis
Grots Jānis Vecā zirga svētvakars, Jānis Grots teksts
Grots Jānis VĒJU MUZIKANTS, Grots Jānis
Grots Jānis Vēstules Solveigai, Grots Jānis
Grots Jānis Vēstules tālajai zvaigznei, Grots Jānis
Grots Jānis Zelta cauna, Grots Jānis
Grots Jānis Zem zaļiem kokiem.., Grots Jānis
Grots Jānis Ziedu pilna šonakt zeme
Grots Jānis Ziemeļnieka piemiņai, Grots Jānis
Grots Jānis Zilas drānas, Grots Jānis
GRUEN ANSELM Eņģeļi dvēselei
Grunde Biminita Kā Lieldienu olas kļuva raibas
Gruner Jessica Emily the strange: the lost days (TR in LV)
Gruzītis Miķelis Gruzītis Miķelis - dzeja
Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa Indra dzeja sludinājumos
Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra Pienākums nav mīlestība : romāns
Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Dzilnas dziesma
Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Dzilnas dziesma : [Romāns]
Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Gandrīz karaliene
Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Gandrīz karaliene : Romāns
Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Ir katram sava pasaule : romāns
Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Iztiksim bez mēness : Romāns
Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Kā es tevi mīlēju : [Romāns]
Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Kā es tevi mīlēju : Romāns
Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Par sapņiem nemaksā
Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Raksts putekļos
Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Sārtā svītra debesīs : romāns
Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Sidrabkāzas
Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Uz vienpadsmito stāvu
Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Vai slīdēja mākonis?
Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Zelta ieleja : romāns
Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Ziema nāk pretim
Gubiņa Indra Magdalena Sidrabkāzas
Guettler Kalle Nei! Sagði litla skrimslið, Mál og menning (TR into LV)

46



10.12.2024

GUEZ PHILIPPE JULES Grāmatu otrdiena - 1. Raiņa un Aspazija atdzejojumi
GUEZ PHILIPPE JULES Raiņa un Aspazijas atdzejojumi
Gulbe Ella Mans bērnības stāsts - 1. raidījums
Guļāns Oļģerts Guļāns, Oļģerts. Sazvērestība : [monogr.]
GYURKO LASZLO Elektra - mana mīla - 1.
GYURKO LASZLO Elektra - mana mīla - 2.
GYURKO LASZLO Elektra - mana mīla - 3.
Ģārfašs Niklošs Meistarstiķis
Ģērmanis Uldis Cienījamie lasītāji.Etīdes par literatūru
HACKS PETER Saruna Šteinu namā par klāt neesošo fon Gētes kungu
Hagena Katharina Ābolu sēkliņu garša
Hai Magdalena Painajaispuoti ja kamala kutituspulveri (TR into LV)
HAMSUN KNUT Bads - romāna fragmenti - 1.
HAMSUN KNUT Bads - romāna fragmenti - 2.
Hapeyeva Volha Šodien jāuzraksta viens dzejolis
Haridi Alex Julen kommer till Mumindalen. Latviešu valodā.
HARMS DANIEL Kad tu esi mājās
HARMS DANIIL Harms Danils - literārs darbs
HARTMANN CHRISTIAN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 1. daļa

HARTMANN CHRISTIAN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 10. daļa

HARTMANN CHRISTIAN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 11. daļa

HARTMANN CHRISTIAN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 12. daļa

HARTMANN CHRISTIAN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 13. daļa

HARTMANN CHRISTIAN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 14. daļa
HARTMANN CHRISTIAN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 2. daļa
HARTMANN CHRISTIAN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 3. daļa
HARTMANN CHRISTIAN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 4. daļa
HARTMANN CHRISTIAN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 5. daļa
HARTMANN CHRISTIAN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 6. daļa
HARTMANN CHRISTIAN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 7. daļa
HARTMANN CHRISTIAN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 8. daļa
HARTMANN CHRISTIAN Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki Šurumburummežā - 9. daļa

Hausmanis Viktors
Akadēmiskie raksti 4 sējumos. Latvieši un Latvija. IV sējums. 
Latvijas kultūra, izglītība, zinātne

Hausmanis Viktors Aktieri
Hausmanis Viktors Alunāns, Ādolfs. Lugu izlase/ 2.izd.

Hausmanis Viktors
Beļajevs, A. Nogrimušo Kuģu sala ; Profesora Dovela galva : 
[Stāsts un romāns]

Hausmanis Viktors Eglītis, Anšlavs. Cilvēks no Mēness : Romāns
Hausmanis Viktors Eglītis, Anšlavs. Homo novus : Romāns
Hausmanis Viktors Eglītis, Anšlavs. Līgavu mednieki : romāns

47



10.12.2024

Hausmanis Viktors

Eglītis, Anšlavs. Lugas / Anšlavs Eglītis ; Latvijas ZA. Val. un lit. 
inst. ; [Sast., iev. Anšlavs Eglītis un viņa lugas, 5. - 46. lpp., un 
koment., 591 - 604; lpp., aut. Viktors Hausmanis].

Hausmanis Viktors Eglītis, Anšlavs. Vēstules teātriniekiem
Hausmanis Viktors Eglītis, Anšlavs. Ziemsvētku stāsti
Hausmanis Viktors Hausmanis, Viktors, Anšlavs Eglītis : [monogr.]

Hausmanis Viktors
Hausmanis, Viktors. Anšlava Eglīša Amerikā rakstītās lugas un to 
likteņi

Hausmanis Viktors Hausmanis, Viktors. Jelgavas teātris

Hausmanis Viktors
Hausmanis, Viktors. Laimonis Siliņš un Sanfrancisko Mazais 
teātris

Hausmanis Viktors Hausmanis, Viktors. Latviešu drāma : 20. gadsimta pirmā puse

Hausmanis Viktors Hausmanis, Viktors. Latviešu drāma: 20.gadsimta otrā puse
Hausmanis Viktors Hausmanis, Viktors. Latviešu lugu rādītājs
Hausmanis Viktors Hausmanis, Viktors. Latviešu teātris ASV un Kanādā

Hausmanis Viktors
Hausmanis, Viktors. Latviešu teātris trimdā : Vācija, Austrija, 
Beļģija, Dānija, Anglija, Zviedrija

Hausmanis Viktors Hausmanis, Viktors. Laviešu teātris Austrālijā
Hausmanis Viktors Hausmanis, Viktors. Manas aktrises
Hausmanis Viktors Hausmanis, Viktors. Mans institūts
Hausmanis Viktors Hausmanis, Viktors. Mārtiņš Zīverts : [monogrāfija]

Hausmanis Viktors Hausmanis, Viktors. Veronika Janelsiņa rakstos un darbos

Hausmanis Viktors
Latviešu literatūras procesi un personības : Letonikas otrais 
kongress

Hausmanis Viktors

Rainis, Jānis. Kopoti raksti : 30 sēj. / 13.sēj., Lugas / Redkol.: J. 
Kalniņš, K. Kundziņš, G. Sileniece; Tekstus sagat. un koment. V. 
Hausmanis, G. Grīnuma; Val. konsultante A. Blinkena]..

Hausmanis Viktors Trimdas lugas : 2. sēj.
Hausmanis Viktors Zīverts, Mārtiņš. Lugas

Hausmanis Viktors Zīverts, Mārtiņš. Minhauzena precības un citas lugas : [krājums]
Hausmanis Viktors Zīverts, Mārtiņš. Par sevi : autobiogr., intervijas, vēstules
Hausmanis Viktors Zīverts, Mārtiņš. Rīga dimd un citas lugas

Hausmanis Viktors Zīverts, Mārtiņš. Tīreļpurvs un citas jaunības lugas : [krājums]

Hausmanis Viktors
Zīverts, Mārtiņš. Vīrs un vārds, citas nepublicētas lugas un 
rakstuipar teātri

Hausmanis Viktors Zīverts, Mārtiņš.Kāds, kura nav un citas trimdas lugas
HAVEL VACLAV Audience - viencēliens
HAVUKAINEN AINO-MARIA Tatun ja Patun oudot kojeet (TR in LV)
Hawking Lucy George’s secret key to the universe (TR into LV)
Heeresma Heere Viena diena pie jūras

48



10.12.2024

Heidova Sandra Apkopēja
HELMSDAL RAKEL Nei! Sag?i litla skrimsli?, M?l og menning (TR into LV)
HEMINGWAY ERNEST MILLER Kam skanēs zvans

HEMINGWAY ERNEST MILLER Kam skanēs zvans, Ernests Hemingvejs, tulk. Dzērve Džesija

Heniņš Arturs
Heniņš, Arturs. Čiekurkalna Volda akselbantes: biogrāfisks 
romāns

Heniņš Arturs

Heniņš, Arturs. Es, smilšu kalnu jātnieks : romāns par paaudzi, 
kas smilšu kalnu ielokā 19. un 20.gs. mijā cēla un radīja latvisko 
Rīgu

Heniņš Arturs Heniņš, Arturs. Gaviļdienas biķeris

Heniņš Arturs

Heniņš, Arturs. Pastardiena smilšu kalnos : romāns par paaudzi, 
kuras brīvības alkas tika pārbaudītas ar pārspēku, asinīm un 
dzīvības cenu

Heniņš Arturs
Heniņš, Arturs. Smilšu kalnu virpuļos : romāns par paaudzi, kas 
Piektajā gadā uzdrošinājās alkt pēc brīvības

Heniņš Arturs Heniņš, Arturs. Teiksma par Kursas Dižmežu
Heniņš Arturs Heniņš, Arturs. Tur Pērkons nikni jodus dzenā
Heniņš Arturs Heniņš, Arturs. Velnakmens veļas
Heniņš Arturs Heniņš, Arturs. Ventas sakta: atradumi, atziņas, atmiņas
Heniņš Arturs Rīgas hronika. The Riga Chronicle
Heniša Eiženija Indrāne, Ilze. Dzirkstis
Heniša Eiženija Rozītis, Pāvils. Valmieras puikas : Romāns
Hermanis Voldemārs Mana skiču klade
HESSE HERMANN STEPES VILKS - fragments
HEYNE ISOLDE Četras spalvas sniegamātei
HEYNE ISOLDE Kalendāra vīrs
HEYNE ISOLDE Lempis
HEYNE ISOLDE Pārsteigums
HEYNE ISOLDE Piektais rūķītis
HEYNE ISOLDE Sargeņģeļa darbs
HEYNE ISOLDE Smejošie Ziemassvētku eņģeļi
HEYNE ISOLDE Sniega karalienes māja
HEYNE ISOLDE Sniega sieva
HEYNE ISOLDE Trīspadsmitā feja (moderns turpinājums)
HEYNE ISOLDE Ziemassvētku eglītes spoks
HEYNE ISOLDE Ziemassvētku pasaka
HIGGINS CLARK MARY Atceries mani
Hinrikus Kadri Taksis un Dogs
HIRVISAARI LAILA Me, Keisarinna (TR into LV)
HOLTZ BAUMERT GERHARD Alfons Trīcvaidziņš
HOUSMAN LAURENCE Fragments of stories (TR into RU)
Hoxha Fikret Krasts. Hodža. TU ATNĀC VIENMĒR LAIKĀ
HUNTER ERIN Hunter Erin - Klanu kaķi - fragments
Ievkalns Gunārs Literārs darbs: Periodika.lv , Ievkalns Gunārs
INBER VERA M Stāsti. Rasskazi (RU)
INCONNU COMPOSITEUR AUTEUR Una lepre con la faccia di bambina (in LV)

49



10.12.2024

Inkina Dzidra Inkina - Paegle, Dzidra. Dzīves pīrāgs
Inkina Dzidra Inkina Dzidra - dzeja
Inkina Dzidra Inkina, Dzidra. Ar miķelīšu spītu
Inkina Dzidra Inkina, Dzidra. Atrastie akmentiņi
Irbe Agnese Principiāla dzīvības aizsardzības ētika
Irbe Andrejs Irbe Andrejs - dzeja

Irbe Andrejs
Transtremers, Tomass. Atmiņas mani redz : [dzeja] = Minnena 
ser mig

Irbe Gunars Galapagu - stāsta dramatizējums
Irbe Gunars Irbe G. Skumjā vējā mēs atvadāmies
Irbe Gunars Irbe Gunārs - dzeja sludinājumos
Irbe Igors Irbe Igors teksts
ISAAKYAN AVETIK Rasskazi. Umniki goroda Nikuma

Itaranta Emmi Ūdens atmiņa, Emmi Itaranta, Grīnberga Maima tulkojums
IVANOV GEORGI VLADIMIROVICH Odoevtseva Iraida i Ivanov Georgij STIKHI
Ivaska Astrīde Helena Ačgārni, Ivaska Astride
Ivaska Astrīde Helena Asiņu tumšie ūdeņi plūst, Ivaska Astrīda
Ivaska Astrīde Helena Astrīde Ivaska lasa savus dzejoļus 1988. g.
Ivaska Astrīde Helena Bārenītei iekrita.., Astrīde Ivaska
Ivaska Astrīde Helena Blusas ūsas, Astrīde Ivaska
Ivaska Astrīde Helena Buciņš un cūciņa, Astrīde Ivaska
Ivaska Astrīde Helena Cik, cik, cik? Ivaska Astrīde

Ivaska Astrīde Helena Čaklais, Māris. Gaismas kungs jeb sāga par Gunaru Birkertu
Ivaska Astrīde Helena Dzejas tauriņi tiksies virs okeāna. A.Ivaskas dzeja
Ivaska Astrīde Helena Es stāstu par sevi - Astrīde Ivaska
Ivaska Astrīde Helena Gaisma atskabargaina, Ivaska A.
Ivaska Astrīde Helena Gaisma ievainoja, Ivaska Astrīda
Ivaska Astrīde Helena Ivaska Astrīda - dzeja sludinājumos
Ivaska Astrīde Helena Ivaska Astrīde dzeja
Ivaska Astrīde Helena Ivaska, Astrīde. Pasaules pagalmos. Līču loki : [tēlojumi]
Ivaska Astrīde Helena Ivaska, Astrīde. Skaties!
Ivaska Astrīde Helena Ivaska, Astrīde. Vārdojums ; Līču loki : dzejproza
Ivaska Astrīde Helena Ivasks, Ivars. Baltijas Elēģijas
Ivaska Astrīde Helena Jandaliņš, Astrīde Ivaska
Ivaska Astrīde Helena Ko dziedāja Rīgas gaiļi? : 100 dzejnieki par Rīgu : [dzeja]
Ivaska Astrīde Helena Ko mēs, bērni, darīsim?, Astrīde Ivaska
Ivaska Astrīde Helena Mušas duša, Astrīde Ivaska
Ivaska Astrīde Helena Pieņem mani, vējš, Ivaska Astrīda
Ivaska Astrīde Helena Skaties!
Ivaska Astrīde Helena Šai silā nenāk neviens, Ivaska Astrīda
Ivaska Astrīde Helena Tavas acis seko, Ivaska A.

Ivaska Astrīde Helena Vanaga, Melānija. Ceļi un atceļi : Atmiņas. Dzejoļi. Esejas : [Krāj.]
IWASZKIEWICZ JAROWSLAV Vasara Noānā - 1. daļa
IWASZKIEWICZ JAROWSLAV Vasara Noānā - 2. daļa

50



10.12.2024

IWASZKIEWICZ JAROWSLAV Vasara Noānā - 3. daļas 1. rullis
IWASZKIEWICZ JAROWSLAV Vasara Noānā - 3. daļas 2. rullis
Jacqueline Suzann Leļļu ieleja
Jakaitis Igors Jakaitis I. dzeja sludinājumos
Jakaitis Igors Visiem, visiem jums Amerikas vārdā : amerikāņu dzeja
Jakaitis Ingvars Rudens augļi

JAKOBSONE Milija Elvīra
Jākobsone, Milija Ziemassvētki klāt : [stāsts pirmsskolas vecuma 
bērniem]

JAKOBSONE Milija Elvīra
Jākobsone, Milija. Lieldienas rūķu ciemā : [pasaka pirmsskolas 
vecuma bērniem]

JAKOBSONE Milija Elvīra Jākobsone, Milija. Rūķi Rīgā : [pasaciņa pirmssk. vecumam]

JAKOBSONE Milija Elvīra Jākobsone, Milija. Rūķi skolā : [pirmskolas vecuma bērniem]
JAKOBSONE Milija Elvīra Jākobsone, Milija. Rūķis dakteris

JAKOBSONE Milija Elvīra Jākobsone, Milija. Rūķīša mājiņa : [Pasaciņa pirmssk. vecumam]
JAKOBSONE Milija Elvīra Jākobsone, Milija. Rūķu gadatirgus

JAKOBSONE Milija Elvīra Jākobsone, Milija. Rūķu kafejnīca : [pasaciņa pirmssk. vecumam]

JAKOBSONE Milija Elvīra
Jākobsone, Milija. Rūķu Lieldienas : [pasaciņa pirmssk. vecuma 
bērniem]

JAKOBSONE Milija Elvīra
Jākobsone, Milija. Rūķu ziemas prieki : [pasaciņa pirmssk. 
vecuma bērniem]

JAKOBSONE Milija Elvīra Jākobsone, Milija. Rūķu Ziemassvētki
JAKOBSONE Milija Elvīra Jākobsone, Milija. Trīs rūķi laivā

JAKOBSONE Milija Elvīra
Jākobsone, Milija. Ziemassvētki rūķu ciemā : [pasaka pirmsskolas 
vecuma bērniem]

JAKOBSONE Milija Elvīra Jākobsone, Milija. Ziemassvētki rūķu mežā
JAKOBSONE Milija Elvīra Rūķis mākslinieks : [Pirmskolas vecumam]
JAKOBSONE Milija Elvīra Valdbergs, Miks. Mazo rūķīšu Lieldienu darbi
JAKOVELA Nora Pasaku impresija
Jakovļevs Andris Mans bērnības stāsts - 2. raidījums
JALONEN OLLI JOUKO JOHAN Taivaanpallo (TR into LV)

Jankevičs Gustavs
Tu esi Latvijas dārgums - 1. raidījums (radošo darbu autori 1.-
4.klase)

Jansone Inguna Brautigan, Richard. Sapņi par Babiloniju : romāns
Jansone Inguna Dārgajam draugam

Jansone Inguna Džonsa, Kerolaina. Bīstamās mājsaimnieces: dzīve un mīlestība
Jansone Inguna Ekslija, Helēna. Mīlestības varā
Jansone Inguna Es turu acis vaļā : jauno dzeja jaunajiem
Jansone Inguna Ērvings, Džons. Atraitne uz gadu : romāns
Jansone Inguna Ir dažas tādas mūzīgas lietas, Jansone I.
Jansone Inguna Jansone Inguna - dzeja
Jansone Inguna Jansone, Inguna. Injan
Jansone Inguna Jansone, Inguna. Šampūns ar balzamu : [Dzeja]

51



10.12.2024

Jansone Inguna Kapteiņa Brīnuma atgriešanās
Jansone Inguna Ladlems, Roberts. Skorpionu ilūzijas : Romāns
Jansone Inguna Laimes vēlējumi
Jansone Inguna Latviešu jaunākās dzejas izlase, 1980-1995 : Māc. līdz.
Jansone Inguna Lawrence, D. H. Saule : stāsti
Jansone Inguna Manas vislabākās draudzenes : [pasakas]
Jansone Inguna Māte nakts
Jansone Inguna Mīlajai meitai
Jansone Inguna Mīlu tevi : [Aforismi]
Jansone Inguna Mīļajai māsai
Jansone Inguna Mīļajai meitai : [aforismi]
Jansone Inguna Mīļajam tētim
Jansone Inguna Mīļajam vīram : [Aforismi]
Jansone Inguna Mīļotajai sievai
Jansone Inguna Mūsu mīļie suņi
Jansone Inguna Orvels, Džordžs. Posts Parīzē un Londonā
Jansone Inguna Paldies par visu
Jansone Inguna Piedzimis bērniņš, sveicam! : [Vēlējumi]
Jansone Inguna Sienāža lēciens no tavas rokas : jauno aut. mīlas dzeja

Jansone Inguna
Sweeney, Matthew. Līgavas tērps : [dzeja] = The bridal suite : 
[poems]

Jansone Inguna Thoreau, Henry David, Voldena jeb Dzīve mežā : [romāns]
Jansone Inguna Vonnegūts, Kurts. Māte nakts : Romāns

Jansone Inguna

Vonnegūts, Kurts. Zilbārdis : [Rabo Karabekjana autobiogr. (1916-
1988) ; Balagāns jeb Vientulībai- nē : [Veltīts Artura Stenlija 
Džefersona un Norvela Hārdija piemiņai : [Romāni]

Jansone Inguna Weldon, Fay. Sievietes-sātana dzīve un mīlestības : [romāns]

Jansone Karīna
Tu esi Latvijas dārgums - 3. raidījums (radošo darbu autori 10.-
12.klase: 1.daļa)

Jansons Aivars Kopoti raksti, 6 sējumi (1965), Viljams Šekspīrs - VI sējums
Jansons Alberts Ilfs, Iļja. Divpadsmit krēsli

Jansons Alberts
Ilfs, Iļja. Divpadsmit krēsli : [Veltīts V. Katajevam] ; Zelta teļš : 
[Romāni]

Jansons Alberts Ilfs, Iļja. Zelta teļš
Jansons Alberts Jansons, Alberts. Es karā aiziedams : Romāns
Jansons Alberts Jansons, Alberts. Klusa nakts : Izlase (Romāns, stāsti)

Jansons Alberts

Jansons, Alberts. Lielā Kristapa jaunais amats : Stāsts par 
neticamiem notikumiem, kuriem, ja labi grib, var arī noticēt : 
[Vid. skolas vecumam]

Jansons Alberts Jansons, Alberts. Sāpe nenorimst : Romāns
Jansons Alberts Jansons, Alberts. Tumša nakte, zaļa zāle : Divi romāni

Jansons Alberts
Jansons, Arnolds. Mans ceļš uz manu Golgātu : Atmiņu vēstījums 
par sevi un saviešiem

52



10.12.2024

Jansons Alberts Literārs darbs: Periodika.lv, Jansons Alberts
Jansons Alberts Priekšvārds P.Rozīša romānam "Valmieras puikas"
Jansons Alberts Radio mazā lasītava 2 - 2014.12.30. - Zelta teļš
Jansons Alberts Valmieras puikas, P.Rozīša romāna priekšvārds
Jansons Dāvids Mans bērnības stāsts - 4. raidījums
Jansons Oskars Mans bērnības stāsts - 3. raidījums
Jansons Pēteris Pārcēlāji
JANSSON TOVE Eglīte

JANSSON TOVE
Hur gick det sen? Boken om Mymlan, Mumintrollet och lilla My. 
(TR into LV)

JANSSON TOVE Julen kommer till Mumindalen. Latviešu valodā.
JANSSON TOVE Kometen kommer (TR into LV)
JANSSON TOVE Ljetnaja kniga (TR RU Sommarboken)
JANSSON TOVE Mumintēta memuāri - 1.
JANSSON TOVE Mumintēta memuāri - 2.
JANSSON TOVE Mumintēta memuāri - 3.
JANSSON TOVE Mumintēta memuāri - 4.
JANSSON TOVE Perepiska (TR RU)
JANSSON TOVE Vasaras grāmata
Jarawan Pierre Am Ende bleiben die Zedern (TR into LV)
Jarmolinska Tatjana Literārs darbs: Periodika.lv, Jarmolinska Tatjana
JASNOV MIKHAIL DAVIDOVICH Kad tu esi mājās
JASNOV MIKHAIL DAVIDOVICH SPASIBO
JASNOV MIKHAIL DAVIDOVICH Staryj dom, stikhi
JASNOV MIKHAIL DAVIDOVICH Stikhi. Akhmetshin Radik
Jaunušans Alfrēds A. Jaunušāna atmiņas par jaunības kino
Jaunušans Alfrēds Alfrēda Jaunušāna atmiņas
Jaunzems Jāzeps Jautrais vinegrets
Jākobsone Marta Kas manu tautu dara stipru
Jākobsons Jānis Jauka mute un zaļas man acis
Jeff Kinney Grega dienasgrāmata
Jefremova Anastasija Odnazhdy v osennjej Rige
Jesens Andrejs Āzis un auns
Jesens Andrejs Kirils Kožemjaka
Jesens Andrejs Lapsiņa māsiņa
Jesens Andrejs Meža tēvs un meža māte
Jesens Andrejs Naudas maciņš
Jevtušneko Jevgenij Māte un neitronbumba - poēmas fragmenti
Jēgens Ojārs Jāņi, Ojārs Jēgens

Jēkabsons Ingars
Tu esi Latvijas dārgums - 3. raidījums (radošo darbu autori 10.-
12.klase: 1.daļa)

JOHANSEN HANNA Felikss, Felikss
Johansons Andrejs Johansons Andrejs - dzeja
Johansons Andrejs Latviešu literatūra. 1.grāmata, Johansons Andrejs
Johansons Andrejs Latviešu literatūra. 2.grāmata, Johansons Andrejs
Johansons Andrejs Latvijas kultūras vēsture, 1710-1800, Johansons Andrejs
Johansons Andrejs Literārs darbs: Periodika.lv, Johansons Andrejs

53



10.12.2024

Johansons Andrejs Rīgas pilsētas 1. ģimnāzija : rakstu krājums, Johansons A.
Johansons Andrejs Visi Rīgas nami skan, Johansons A.
Johansons Pāvils Kārlis Johansons Pāvils Kārlis dzeja
JONSDOTTIR ASLAUG Nei! Sag?i litla skrimsli?, M?l og menning (TR into LV)
Juhno Lilita Par Ariņu un ļaundari Huri- Huri
Juhno Lilita Par Lietutiņu - Slapjumiņu
Juhno Lilita Par Puteklīti un Aneti
Juhno Lilita Pasaka par Ariņu un kastani
Juhņēvičs Ēvalds Dzirnavnieka testaments
Juhņēvičs Ēvalds Jautrais Žanno un burvju fleite

Jurģis Adrians
Tu esi Latvijas dārgums - 1. raidījums (radošo darbu autori 1.-
4.klase)

Jurjāne Aija Jurjāne, Aija. Jaunības avots
Jurkevich Artur Apbedītais vīnogulājs

Jurkovskis Kaspars
Tu esi Latvijas dārgums - 1. raidījums (radošo darbu autori 1.-
4.klase)

Kačevska Ilze Balodis, Agnis. Latvijas un latviešu tautas vēsture
Kačevska Ilze Bergmanis, I. Laulības dzīves ainas : [Kamerdrāma]
Kačevska Ilze Bergmanis, Ingmars. Laterna magica : [memuārgr.]
Kačevska Ilze Ēriksens, Tomass Hillanns. Saknes un pēdas
Kačevska Ilze Ēriksnes, Hillans. Mirkļa tirānija
Kačevska Ilze Heijerdāls, Tūrs. Ādama pēdās : atmiņu ceļojums
Kačevska Ilze Ibsens, Henriks. Izlase: 2.grāmata

Kačevska Ilze Jillenstens, Larss. Dona Žuana ēnā : [Romānu un eseju krāj.]
Kačevska Ilze Latviešu somu sarunvalodas vārdnīca
Kačevska Ilze Latviešu-norvēģu sarunvalodas vārdnīca
Kačevska Ilze Latviešu-norvēģu, norvēģu-latviešu vārdnīca
Kačevska Ilze Latviešu-somu sarunvārdnīca
Kačevska Ilze Latviešu-zviedru sarunvalodas vārdnīca
Kačevska Ilze Latviešu-zviedru sarunvārdnīca
Kačevska Ilze Latviešu-zviedru, zviedru-latviešu vārdnīca

Kačevska Ilze
Latviešu-zviedru, zviedru-latviešu vārdnīca / Pārstr. un papild. 
izd.

Kačevska Ilze Lū, Ērlenns. Doplers
Kačevska Ilze Šēvale, Maja. Nelietis no Sefles
Kačevska Ilze Ulmane, Līva. Pārvērtības
Kačevska Ilze Vidlunda, Suzanna. Dārzs visiem
Kačevska Ilze Zviedru detektīvromāni : Albertas mantojums
KAESTNER ERICH Emīls un Berlīnes zēni - 1. daļas 1. rullis
KAESTNER ERICH Emīls un Berlīnes zēni - 1. daļas 2. rullis
KAESTNER ERICH Emīls un Berlīnes zēni - 2. daļas 1. rullis
KAESTNER ERICH Emīls un Berlīnes zēni - 2. daļas 2. rullis

KAESTNER ERICH
Pazudusī miniatūra vai arī kāda sentimentāla miesniekmeistara 
piedzīvojumi

KAESTNER ERICH Punktiņa un Antons

54



10.12.2024

Kainaizis Vents
Kainaizis, Vents. Latvijas kino : enciklopēdija par latviešu filmām 
un to veidotājiem

Kainaizis Vents Literārs darbs: Periodika.lv, Kainaizis Vents
Kaldmaa Katlin Halb tüdruk on jumala hea olla (TR into LV)

Kalēja Katrīna
Tu esi Latvijas dārgums - 3. raidījums (radošo darbu autori 10.-
12.klase: 1.daļa)

KALME Vilma Kalme, Vilma. Suitijā
KALME Vilma Kalme, Vilma. Vingrošana pēc 60
KALME Vilma Nelokāmās vārdšķiras latviešu literārajā valodā

KALME Vilma
Smiltniece, Gunta. Latviešu literārās valodas vārddarināšana un 
morfoloģija

Kalnāre Ilze AI VIDZEME, I.Arne notis, I.Kalnāre teksts
Kalnāre Ilze Ai, māte Latgale, Ilze Kalnāre teksts

Kalnāre Ilze
Daugavas laivinieks un kurzemniece; I.Kalnāre - teksts; A.Šics - 
notis

Kalnāre Ilze Kalnāre Ilze - dzeja
Kalnāre Ilze Kalnāre Ilze - dzeja sludinājumos
Kalnāre Ilze Lai nu paliek šoruden
Kalnāre Ilze Manai dzimtenei, Kalnāre Ilze
Kalnāre Ilze Olga Dreģe lasa Ilzes Kalnāres dzeju
Kalnāre Ilze Par tevi, tēvu zeme, Kalnāre Ilze
Kalnāre Ilze Pļāvēja un pīpenes, Kalnāre Ilze
Kalnāre Ilze Sniega roze - 1. lasījums
Kalnāre Ilze Sniega roze - 2. lasījuma 1. daļa
Kalnāre Ilze Sniega roze - 2. lasījuma 2. daļa
Kalnāre Ilze Sniega roze - 3. lasījums
Kalniete Sandra Ar balles kurpēm Sibīrijas sniegos, Sandra Kalniete
Kalniete Sandra Atslēgas, Sandra Kalniete
Kalnietis Kārlis Kalnietis Kārlis - dzeja
Kalnietis Kārlis Kalnietis Kārlis dzeja sludinājumos
Kalnietis Kārlis Latvijai
KALNINA Dzintra Kalniņa, Dzintra. Dzīve kā piedzīvojums
KALNINA Dzintra Mazā mežgariņa lielais piedzīvojums
KALNINS JANIS JOHN Hamlets, opera
Kalniņa Dzidra Avārija - 1. daļa
Kalniņa Dzidra Avārija - 2. daļa
Kalniņa Dzidra Dirrenmats, Frīdrihs. Grieķis meklē grieķieti : Proza
Kalniņa Dzidra Feihtvangers, L. Goija jeb atziņas ērkšķainais ceļš
Kalniņa Dzidra Gads dārzā
Kalniņa Dzidra Lange lange Strasse lang (TR into LV)
Kalniņa Dzidra Noriss Kristofers M.Skaistumam vingrumam veselībai

Kalniņa Dzidra
Vakaros vārnas lido uz mājām. Ne mazums bēdu bija no kariem. 
Malka rītdienai. Rakstnieks

Kalniņa Elma Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums
Kalniņa Linda Izstāsti man savu sapni - 3. raidījums
Kalniņš Gunārs Ak, šie bērnības gadi

55



10.12.2024

Kalniņš Gunārs Kalniņš, Gunārs. Kalnozolu dzimta : romāns simt gadu garumā

Kalniņš Klāvs Jānis
Tu esi Latvijas dārgums - 2. raidījums (radošo darbu autori 5.-
9.klase)

Kalniņš Nikolajs Ak Jeruzāleme, mosties - N.Kalniņš atdzejojums
Kalniņš Nikolajs Atombumba, Kalniņš Nikolajs
Kalniņš Nikolajs Debestēvs, mēs lūdzamies - N.Kalniņš teksts
Kalniņš Nikolajs Jaunā gadā no jauna, Kalniņš Nikolajs
Kalniņš Nikolajs Kalniņš Nikolajs dzeja
Kalniņš Nikolajs Kalniņš Nikolajs-dzeja sludinājumos
Kalniņš Nikolajs Kāpēc sirds gavilē - A.Kalējs notis, N.Kalniņš teksts
Kalniņš Nikolajs Klints Tu esi mūžīgā - N.Kalniņš atdzejojums
Kalniņš Nikolajs Kungs, stāvi klāt - N.Kalniņš teksts
Kalniņš Nikolajs Mans Dievs, es Tevi slavēt sākšu - N.Kalniņš atdzejojums
Kalniņš Nikolajs Mazais sēņotājs, Kalniņš Nikolajs
Kalniņš Nikolajs Mēs Dievu Kungu slavējam - N.Kalniņš atdzejojums
Kalniņš Nikolajs Ne šūpulī greznā - N.Kalniņš atdzejojums
Kalniņš Nikolajs Palīdzi, Jēzu, ka uzvarēt varu - N.Kalniņš atdzejojums
Kalniņš Nikolajs Pirmoreiz koncertā, N. Kalniņš
Kalniņš Nikolajs Putni zaros meklē dusu - N.Kalniņš teksts
Kalniņš Nikolajs Skolotāja vasara, Kalniņš Nikolajs
Kalniņš Nikolajs Šis ir tas gaidu pilnais laiks - N.Kalniņš teksts
Kalniņš Nikolajs Tikai saulei nav ēnu - 1d
Kalniņš Nikolajs Tikai saulei nav ēnu - 2d
Kalniņš Nikolajs Tikai saulei nav ēnu - 3d
Kalniņš Nikolajs Vēja deja ar salmu, Kalniņš Nikolajs
Kalniņš Nikolajs Ziemassvētkos, Kalniņš Nikolajs
Kalniņš Nikolajs Ziemassvētku rūķi, Kalniņš Nikolajs
Kalniņš Nikolajs Ziemassvētku rūķi, Nikolajs Kalniņš
Kalniņš Nikolajs Ziemsvētkos, Kalniņš Nikolajs
Kalniņš Nikolajs Ziemsvētku rūķi, Kalniņš Nikolajs
Kalniņš Nikolajs Zirgs dziesmusvētkos, Kalniņš Nikolajs
Kalniņš Raitis Dzintars Klusie vakari
Kalniņš Raitis Dzintars Zilā sapņu puķe

Kalniņš Teodors
Teodors Kalniņš: rakstu krājums (1965), komentāri un 
sastādījums Zariņš Marģers

Kalnīte Madara
Tu esi Latvijas dārgums - 2. raidījums (radošo darbu autori 5.-
9.klase)

Kalnmalis Jānis Gunārs Kalnmalis, Jānis. Jānis Gunārs Kalnmalis : albums
Kalpiņš Otomārs Sāļumā. Ragaciema jūras karaļa stāsts
Kalsone Irēna Literārs darbs: Periodika.lv (2)
KALVANS Rihards Jānis Ceļvedis pa represēto Rīgu 1941. un 1949.gads
KALVANS Rihards Jānis Kalvāns, Rihards. Alfeja alfabēts
KALVANS Rihards Jānis Kalvāns, Rihards. Atklusējumi
Kamara Laimonis Alūksnei, Laimonis Kamara
Kamara Laimonis Brālītis un Karlsons, kas dzīvo uz jumta
Kamara Laimonis Cilvēki krastā : Igauņu dzejas izlase

56



10.12.2024

Kamara Laimonis Daugavai, Kamara L. - teksts
Kamara Laimonis Dzīvais mironis - 1.
Kamara Laimonis Dzīvais mironis - 2.
Kamara Laimonis Dzīvais mironis - 3.
Kamara Laimonis Dzīvais mironis - 4.
Kamara Laimonis Dzīve jokus nepazīst
Kamara Laimonis Es būšu nomodā, Laimonis Kamara
Kamara Laimonis Gaidu tevi, pavasarai, Kamara Laimonis
Kamara Laimonis Ģeografijas stundā, Kamara Laimonis

Kamara Laimonis Igauņsirds un igauņzeme, Lidija Koidula, Kamara Laimonis atdzej.
Kamara Laimonis Jautājumi, Laimonis Kamara atdzejojums
Kamara Laimonis Jautrie dejotāji, Kamara Laimonis
Kamara Laimonis Jurītis Saskrāpējies, Kamara Laimonis
Kamara Laimonis Kamara Laimonis - dzeja sludinājumos
Kamara Laimonis Kamara Laimonis, dzeja
Kamara Laimonis Kamara, Laimonis. 7x7 : Dzejoļi, 1949-1983
Kamara Laimonis Kamara, Laimonis. Iepinumi : (Alotrioloģija). Dzejoļi
Kamara Laimonis Kamara, Laimonis. Palaidņa puika
Kamara Laimonis Koidulas laime, Lidija Koidula, Kamara Laimonis atdzej.
Kamara Laimonis Ķīmijas stundā, Kamara Laimonis

Kamara Laimonis
Lindgrēna, Astrīda. Brālītis un Karlsons, kas dzīvo uz jumta : M. 
Mikivera dramatiz. 2 cēl. : [Jaun. skolas vecumam]

Kamara Laimonis Literārs darbs: Periodika.lv, Kamara Laimonis

Kamara Laimonis Ļauj tu, mans likteni.., Šāndors Petēfi, Kamara Laimonis atdzej.
Kamara Laimonis Meitene un kaķēns, K.Sēta dzejas atdzej.
Kamara Laimonis Melodija mežragam, Laimonis Kamara
Kamara Laimonis Nu ko tad..., Laimonis Kamara teksts
Kamara Laimonis Palaidņa puika, Kamara Laimonis
Kamara Laimonis Petēfi, Šandors. 100 dzejoļi.
Kamara Laimonis Pie Daugavas, Kamara L. - teksts
Kamara Laimonis Spānijas Isabella
Kamara Laimonis Šķiroties, Šāndors Petēfi, Kamara Laimonis atdzej.
Kamara Laimonis Zīlītes, Kamara Laimonis
Kamara Laimonis Zooloģijas stundā, Kamara Laimonis
Kamara Laimonis Zvaigžņu stundā - Laimonis Kamara
KAMINSKIJ LEONID D NACHINAJU NOVUJU ZHIZNJ
Kanceviča Dārta Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums
Kangizere Arina Izstāsti man savu sapni - 3. raidījums
Kanovičs  Grigorijs Uguns azotē - 1. daļa
Kanovičs  Grigorijs Uguns azotē - 2. daļa
Kanovičs  Grigorijs Uguns azotē - 3. daļa
Karma Tenu Caune, Andris. Rīgas lībieši un viņu īpašumzīmes
KASILOV IGOR VLADIMIROVICH KASILOV I, KIRJUSHIN O, miniatūra
KASILOV IGOR VLADIMIROVICH Literāra parodija LOTEREJA

57



10.12.2024

KASILOV IGOR VLADIMIROVICH Literāra parodija PODZEMNIJ PEREHOD
KASILOV IGOR VLADIMIROVICH Literāra parodija Военный
KASILOV IGOR VLADIMIROVICH LOTEREJA
KASILOV IGOR VLADIMIROVICH VOENNYJ
Katalpa Jakuba Nemci (TR into LV)
Katra Anna Vietējā stacija - romāna iestudējums
Kažimežs Olrišs Divi automobīlī
Kārkliņa Regīna Affare Nina B (TR into LV)

Kārkliņa Regīna Börner, Marianne. Tagad riešu es! : Sunītes Grilles memuāri
Kārkliņa Regīna Delinska, Barbara. Pieviltā : Romāns
Kārkliņa Regīna Gier, Kerstin. Vīrieši un citas katastrofas : romāns
Kārkliņa Regīna Konsaliks, Heincs G. Skaistā ārste : Romāns
Kārkliņa Regīna Sheldon, Sidney. Zvaigznes staro pār mums : Romāns
Kārkliņa Regīna Slavenību laulības. Laulību ieražas

Kārkliņa Regīna
Vanaga, Regīna. Ceļa rūķītis Asfaltiņš un tilta rūķītis Klunkšķis : 
[stāsts jaun. skolas vecumam]

Kārkliņa Regīna Vanaga, Regīna. Fantoma sāpes : Tēlojumi

Kārkliņa Regīna Vanaga, Regīna. Uz ceļa : Stāsti : [Jaun. un vid. skolas vecumam]
Kārkliņa Regīna Woman betrayed (TR into LV)

Kārkliņa Regīna Zimmels, Johanness Mario. Mūsu mīlestības tiesa : [Romāns]
Kārkliņš Edmunds Woman betrayed (TR into LV)
Kārkliņš Valdemārs Sarkanvīns
Kārkliņš Valdemārs Trīs draugi
Kārkliņš Voldemārs Jaunavu iela - 1. Tobijs dzer kāzas
Kārkliņš Voldemārs Vējiem līdzi - 1. daļa
Kārkliņš Voldemārs Vējiem līdzi - 2. daļa
Keranen Mika Armando
Keranen Mika Varastatud oranž jalgratas (TR into LV)
KEYSERLINGK LINDE VON Stāsti bērna dvēselei - 9.
KEYSERLINGK LINDE VON Stories (TR into LV)
KEZBERE Elza Dziedošais gliemežvāks
KEZBERE Elza Ķezbere Elza - dzeja
KEZBERE Elza Mūsu vasara

KHATKINA NATALIYA VIKTORIVNA Kto prinhes v klass verbljuda
Kholkina Tatjana Priljipchivyj televizor
KHVOSTOV JURIJ LEONIDOVICH DALJNOBOJSHCHIKI
KHVOSTOV JURIJ LEONIDOVICH GDE NAKHODITSA KANADA
KHVOSTOV JURIJ LEONIDOVICH KABAN
KHVOSTOV JURIJ LEONIDOVICH MEDOSMOTR
KHVOSTOV JURIJ LEONIDOVICH NOS
KHVOSTOV JURIJ LEONIDOVICH PESNI O SANKCIJAH
KHVOSTOV JURIJ LEONIDOVICH TOK SHOU
KHVOSTOV JURIJ LEONIDOVICH TURAGENT

58



10.12.2024

KIANTO ILMARI Skrandu krasta rapsodija
KIEFER PHILIP 100 lietas kas jāzina zēnam
KIM JULIJ CHERSANOVICH DJEVOCHKA NA SHARE
KINDZULIS Česlavs Krasts
Kinnear Nicola A Little Bit Brave (TR into LV)
Kinnunen Tommi Stikla upe
KINOSHITA JUNJI Zvaigznes nedziest
Kira V IZVĒLE - fragments
KIRJUSHIN OLEG ANATOLEVICH KASILOV I, KIRJUSHIN O, miniatūra
KIRJUSHIN OLEG ANATOLEVICH KEKS
KIRJUSHIN OLEG ANATOLEVICH Literāra parodija ???????
KIRJUSHIN OLEG ANATOLEVICH Literāra parodija A CIGAN IDET
KIRJUSHIN OLEG ANATOLEVICH Literāra parodija KEKS
KIRJUSHIN OLEG ANATOLEVICH Literāra parodija LOTEREJA
KIRJUSHIN OLEG ANATOLEVICH LOTEREJA
KIRJUSHIN OLEG ANATOLEVICH VOENNYJ
Kiršteine Sindija Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums
KIS DANILO Enciklopedija mrtvih (TR into LV)
KISELEV ANATOLIJ IVANOVICH Eva sporila s Adamom
KISELEV ANATOLIJ IVANOVICH Kad tu esi mājās
KISELEV ANATOLIJ IVANOVICH Povara
KISELEV ANATOLIJ IVANOVICH Teatr
Kiseļova Natālija Sabiedrības krējums

Kivirahk Andrus
Eglīte iet skolā (Ērms un feisbuks), Andruss Kivirehks, Godiņš 
Guntars tulkoj.

Kivirahk Andrus Ērms un feisbuks, Andruss Kivirehks, Godiņš Guntars tulkoj.

Kivirahk Andrus
Gada lielais izgudrojumu konkurss, Andruss Kivirehks, Godiņš 
Guntars tulkoj.

Kivirahk Andrus
Izsalkusī čība (Ērms un feisbuks), Andruss Kivirehks, Godiņš 
Guntars tulkoj.

Kivirahk Andrus Karote-pirāte un Vientuļais kartupelis
Kivirahk Andrus Lend Kuule (TR into LV)

Kivirahk Andrus
Lote no Izgudrotāju ciema, Andruss Kivirehks, Godiņš Guntars 
tulkojums

Kivirahk Andrus Prezidents cimds, Andruss Kivirehks, Godiņš Guntars tulkoj.
Kivirahk Andrus Sinine sarvedega loom (TR into LV)
Kivirahk Andrus Tilda un putekļu eņģelis
Kivirahk Andrus Tont ja Facebook (TR into LV)
kivisildnik Atdzejojums (Guntars Godiņš) kivisildnik
Klaverī Nils Grafiti noslēpums
Klētiņš Valdis Latvijai

KLING MARC-UWE
Der Tag, an dem der Opa den Wasserkocher auf den Herd 
gestellt hat (in LV)

KLING MARC-UWE
Der Tag, an dem die Oma das Internet kaputt gemacht hat (in 
LV)

59



10.12.2024

KLING MARC-UWE
Der Tag, an dem Papa ein heikles Gesprach fuehren wollte (TR 
into LV)

Klints Paula
Tu esi Latvijas dārgums - 2. raidījums (radošo darbu autori 5.-
9.klase)

Klišāns Valdis Pieauguša puikas atmiņu klade
Klīdzējs Jānis Brūnacīte, Jānis Klīdzējs
Klīdzējs Jānis Cilvēka bērns, Klīdzējs Jānis
Klīdzējs Jānis Dancis ar vilkiem
Klīdzējs Jānis Dāvātās dvēseles
Klīdzējs Jānis Dāvātās dvēseles (fragmenti), Klīdzējs Jānis
Klīdzējs Jānis Dženitors - 1. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 10. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 11. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 12. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 13. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 14. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 15. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 16. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 17. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 18. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 19. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 2. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 20. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 21. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 22. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 23. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 24. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 25. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 26. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 27. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 28. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 29. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 3. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 30. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 31. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 32. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 33. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 34. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 35. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 36. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 37. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 38. lasījums (nobeigums)
Klīdzējs Jānis Dženitors - 4. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 5. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 6. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 7. lasījums
Klīdzējs Jānis Dženitors - 8. lasījums

60



10.12.2024

Klīdzējs Jānis Dženitors - 9. lasījums
Klīdzējs Jānis Eglānu viensēta
Klīdzējs Jānis Esmu dzīvojis visas dzīves.., Klīdzējs Jānis
Klīdzējs Jānis Esmu viens pats cilvēks.., Klīdzējs Jānis
Klīdzējs Jānis Kāpēc tu tik maz smejies?
Klīdzējs Jānis Klīdzējs Jānis dzeja
Klīdzējs Jānis Nelaimes arī nav visas.., Klīdzējs Jānis
Klīdzējs Jānis Pi sābrim munim, Jānis Klīdzējs
Klīdzējs Jānis Sniegi - romāna 1. radiolasījuma 1. rullis
Klīdzējs Jānis Sniegi - romāna 1. radiolasījuma 2. rullis
Klīdzējs Jānis Sniegi - romāna 3. radiolasījuma 1. rullis
Klīdzējs Jānis Sniegi - romāna 3. radiolasījuma 2. rullis
Klīdzējs Jānis Tev ir liela laime.., Klīdzējs Jānis
Klīdzējs Jānis Tev nav tā sausā dvēsele.., Klīdzējs Jānis
Klīdzējs Jānis Tu esi cilvēka bērns - 1. saruna
Klīdzējs Jānis Tu esi cilvēka bērns - 2. saruna - Kas tev sāp?
Klīdzējs Jānis Tu esi cilvēka bērns.., Klīdzējs Jānis
Klīdzējs Jānis Tu vēl maz ko zini.., Klīdzējs Jānis
Klīdzējs Jānis Ugunis pie Daugavas
Klīdzējs Jānis un nekad nevarēs apdzēst.., Klīdzējs Jānis
Klīdzējs Jānis Zilie kalni

KNAGIS Ilmārs Knaģis, Ilmārs. Bij tādi laiki : (veiksmīga cilvēka piedzīvojumi)
KNAGIS Ilmārs Knaģis, Ilmārs. Ne mēs tos laikus izdomājām
Knushevitskaja Natalija Malysham o professijah
KOCHETKOV ALEKSANDR S KOCHETKOV ALEKSANDR S -proza
Kociņa Elvīra Dārzniece - 1. daļa
Kociņa Elvīra Dārzniece - 2. daļa
Kociņa Elvīra Es stāstu par sevi - Elvīra Kociņa
KOFF INDREK Ilusti (TR into LV)
KOFF INDREK Koju (TR into LV)
KOFF INDREK Kuhu lapsed said (TR into LV)
KOHLHAASE WOLFGANG Zivs četratā
Koļcovs Sergejs Земной срок : сборник стихов
Koļesņikova Elīna Klāna, Kelīna, Maizīte un zvaigznīte : [bērnības atmiņas]
Koļesņikova Elīna Klāna, Kelīna. Baltā odze : romāns
Koļesņikova Elīna Klāna, Kelīna. Klūrgu sūnākļa rēgs : kriminālromāns
Koļesņikova Elīna Klāna, Kelīna. Slota no tīreļa mirtēm : Romāns
Koļesņikova Elīna Klāna, Kelīna. Trīs vītušas rozes
Koļesņikova Elīna Slota no tīreļu mirtēm
Koļesņikova Larisa Mana Reiga - Rīga
Kondore Keita Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums
KONNULA MARGUS Contra (atdz. Guntars Godiņš) - Tik grūti būt latvietim
KONNULA MARGUS KONNULA MARGUS dzeja
Konošķe Linda Izstāsti man savu sapni - 3. raidījums
Kopfstahl Dagmar Dienasgrāmata : 1917-1923
Kopylova Ludmila Viktorovna Krasnaja skazka

61



10.12.2024

Korago Emīlija Izstāsti man savu sapni - 3. raidījums
KOROSTELEVA NATALJA 
VLADIMIROVNA DALJNOBOJSHCHIKI
KOROSTELEVA NATALJA 
VLADIMIROVNA ETO SMESHNO
KOROSTELEVA NATALJA 
VLADIMIROVNA KABAN
KOROSTELEVA NATALJA 
VLADIMIROVNA KOROSTELEVA NATALJA - LITERĀRS DARBS
KOROSTELEVA NATALJA 
VLADIMIROVNA NOS
KOROSTELEVA NATALJA 
VLADIMIROVNA PESNI O SANKCIJAH
KOROSTELEVA NATALJA 
VLADIMIROVNA TOK SHOU
KOROSTELEVA NATALJA 
VLADIMIROVNA TURAGENT
KOROTKEVICH VLADIMIR S Rasskazy
KOSOVITSKIJ VADIM STIKHI. KOSOVITSKIJ VADIM
Kostanda Rebeka Mans bērnības stāsts - 2. raidījums
Kostigova Gabriela Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums
Kostigova Gabriela Mans bērnības stāsts - 1. raidījums
KOTJUH IGOR Kotjuh Igor dzeja
Kovalj Jurij Josifovich Jantarnaja skazka
Kovalj Jurij Josifovich Zhadjina. Sinjaja skazka. Sinjij, sinjij konj
Kovaļčuka Polīna Mans bērnības stāsts - 3. raidījums
Kovaļevska Margarita Posta puķe
KOVTUNENKO Rolands Kovtunenko, Rolands. Battle at More
KOVTUNENKO Rolands Kovtuņenko, Rolands. Mores kauja, 2.izd.

KOVTUNENKO Rolands Kovtuņenko, Rolands. Neatzītie karavīri: kaujas virsnieka stāsts

KOVTUNENKO Rolands
Kovtuņenko, Rolands. Neatzītie karavīri: kaujas virsnieka stāsts, 
2. papild. izd.

KOVTUNENKO Rolands
Kovtuņenko, Rolands. Pēdējais bastions Vidzemē: kaujas 
virsnieka stāsts

KOZLOVSKA KLARA Akmens un sāpes
KRACHT CHRISTIAN Mirušie
Krasilscik Anna Davaj pojedem v Unalashku (TR into LV)

Krasko Keitija
Tu esi Latvijas dārgums - 4. raidījums (radošo darbu autori 10.-
12.klase: 2.daļa)

Krastiņš Jānis Krastiņš Jānis tulkojums
Krastiņš Jānis Krastiņš, Jānis. Liepāja. Jūgendstila arhitektūra
Krastiņš Jānis Ņemecs, Jans. Gaismas vēsture
Krastiņš Jānis Škvoreckis, Josefs. Lieliskā sezona
Krastiņš Jānis Štolls, Pāvels. Latviešu kultūra un brāļu draudze
Kratochvil Jiri Staļina lapsa jeb Kā lapsa par dāmu tika
Krāslavietis Valdis Krāslavietis Valdis dzeja

62



10.12.2024

Kreicbergs Toms Havanas kaķu karalis
Kreichelts Tālis Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums
Kremer Gideon (ne)Spārnotas domas = (ne)Krylatyje slova

Krieviņš Andris
Auziņš, Imants. Šī zeme, tavs skūpsts un krāsns sarkanā mute : 
Izlase, 1956-1986

Krieviņš Andris Bičole, Baiba. Atgriežos : Dzejoļi
Krieviņš Andris Breikšs, Leonīds. Dzīve un darbi / 3.sēj.
Krieviņš Andris Dzejas diena18
Krieviņš Andris Plēpis, Rūdolfs. Riču raču : [aktiera atmiņas]
Krieviņš Andris Rinkule-Zemzare, Dz. Zuzīte : [jaun. sk. vecumam]
Krieviņš Andris Sokolova, Ingrīda. Miervaldis Birze : mozaīka
Krieviņš Andris Ziedonis, Imants. Raksti : 12 sēj. / 9.sēj.
Krieviņš Gunārs Krieviņš Gunārs - dzeja sludinājumos

Krieviņš Gunārs Ziemassvētku zvani : dziesmas un dzejoļi Ziemassvētkiem
Krieviņš Juris Aspazija. Kopoti raksti : 6 sēj. / 1.sēj., Dzeja..
Krieviņš Juris Aspazija. Kopoti raksti : 6 sēj. / 2.sēj., Dzeja..

Krieviņš Juris

Aspazija. Kopoti raksti : 6 sēj. / 3.sēj., Lugas / [Saulcerītes Vieses 
priekšv. Drāma ir augstākā mākslas forma", 5.-19.lpp. ; Māksl.: 
Rita Valnere (Aspazijas portr.) un Oskars Bērziņš ; Jura Krieviņa

Krieviņš Juris

Aspazija. Kopoti raksti : 6 sēj. / 5.sēj. : Proza / [Saulcerītes Vieses 
priekšv. ... Esmu romantiķe, ne novērotaja", 5.-16.lpp.; Māksl. 
Rita Valnere (Aspazijas un Raiņa dubultportrets)].."

Krieviņš Juris
Aspazija. Kopoti raksti : 6 sēj. / 6.sēj., Proza / [māksl.: Rita 
Valnere (Aspazijas portr.) un Oskars Bērziņš]..

Krieviņš Juris Barikādes : Latvijas mīlestības grāmata
Krieviņš Juris Bels, Alberts Cilvēki pilsētās : Romāni
Krieviņš Juris Bels, Alberts. Būris : [romāns]

Krieviņš Juris

Dzejas diena / [Sast. un priekšv. ...Ko brīvai rītdienai tu devis... ", 
7.-8.lpp., sarakst. Anda Līce ; Redkol.: I. Auziņš, O. Lisovska, 
J.Jakaitis ; L. Ozoliņa, J. Krieviņa fotogr.]."

Krieviņš Juris
Elsbergs, Klāvs. Pie sienas un Maigajā zemē : Dzejoļi; 1977-1987 
/ 1.

Krieviņš Juris
Goba, Arturs. Ceļš uz Bitarinu : Senā Tālava Ojāra Ozoliņa vēst. 
teiku, nostāstu, tautasdziesmu pierakstos un atmiņtēlojumos

Krieviņš Juris Ļūdēns, Vitauts. Usmas un Mežotnes sonetas : [Dzeja]

Krieviņš Juris
Pētersons, Pēteris. Acis. Zvaigzne. Acis : Divi dzejojumi un trīs 
drāmas

Krieviņš Juris Plēpis, Rūdolfs. Riču raču : [aktiera atmiņas]

Krieviņš Juris Polis, Jānis. Pie tēvu zemes dārgās : kultūrvēsturisku apceru krāj.
Krieviņš Juris Priede, Gunārs. Mans 1984. gads : dienasgrām.
Krieviņš Juris Repše, Gundega. Tuvplāni : Džemma Skulme

63



10.12.2024

Krieviņš Juris
Skujiņš, Zigmunds. Izlase 2 sēj. : Stāsti, noveles, romāni / 2.sēj., 
Mans Eriks Ādamsons; Lielā zivs; Gulta ar zelta kāju..

Krieviņš Juris Suitu pūrs : [Fondu kol. katal.]
Krieviņš Juris Vācietis, Ojārs. Kopoti raksti 10 sējumos / 4.sēj., Dzeja..
Krieviņš Juris Via dolorosa : Staļinisma upuru liecibas
Krieviņš Juris Viese, Saulcerīte. Pie sliekšņa, pie avota
Krieviņš Juris Viese, Saulcerīte. Raganiezis : (Poēma manam dēlam)

Krieviņš Juris Zandere, Inese. Melnās čūskas maiznīca : dzejoļi [1988-2002]

Krieviņš Juris
Ziedonis, Imants. Raksti : 12 sēj. / 10.sēj. : [Esejas. Publicistika, 
1965-1998].

Krista Eglīte Burtu Ābece
KRIVIN FELIKS D Krivin Feliks - dzeja
Krīgere Marija Zalkša pateicība

KRJUKOVA TAMARA SHAMILEVNA CHUDESA NE PONAROSHKU

KRJUKOVA TAMARA SHAMILEVNA Rabochaja nedelja

KRJUKOVA TAMARA SHAMILEVNA TSENA TALANTA
Kroders Gunārs Atmiņas
KROHN LEENA ELISABETH Tainaron. Postia toisesta kaupungista (TR into LV)
KROMA MONTA Buču pods : dzejoļi māmiņai
KROMA MONTA Durvis paliek vaļā
KROMA MONTA Es sastāvu no pilsētas
KROMA MONTA Kas kādreiz bija vēl bez trotuāra
KROMA MONTA Kas pilsētā skan
KROMA MONTA Kroma Monta dzeja
KROMA MONTA Lasijām dzejoļus - pirmais, otrs un citi
KROMA MONTA Lietus, lietus tetovējums
KROMA MONTA Lietus. Lietus tetovējums
KROMA MONTA Lūdzu, paklausies, es tev nodziedāšu ielas dziesmu
KROMA MONTA Lūpas. Tu. Lūpas. Es., Kroma Monta
KROMA MONTA Man piepeši piezogas izmisums
KROMA MONTA Pa autobusa logu ieslīdēja Tallinas šķērsiela
KROMA MONTA Rakstīt dzejoļus - kāds viegliņš darbs, vai ne...
KROMA MONTA Saule sāk slīdēt no zenīta
KROMA MONTA Tavs smaids nāk man pretī
KROMA MONTA Trotuārs kā margrietiņa balts
Kromāns Jānis Latvijai
Kronberga Rūta Mans bērnības stāsts - 4. raidījums
Krone Biruta Anna Dzilna - fragmenti
Krone Biruta Apsūdzības lieciniece
Krone Biruta Atvars - romāna fragmentu kompozīcija
Krone Biruta Csaladi haz manzarddal (TR into LV)
Krone Biruta Dekamerons - četras noveles

64



10.12.2024

Krone Biruta Draiskie stāsti - Naivitāte. Konetabls
Krone Biruta Dzērājs - 1. radiolasījums
Krone Biruta Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 10. daļas 1. rullis

Krone Biruta
Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 10. daļas 2. rullis 
(nobeigums)

Krone Biruta Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 2. daļa
Krone Biruta Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 3. daļas 1. rullis
Krone Biruta Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 3. daļas 2. rullis
Krone Biruta Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 4. daļa
Krone Biruta Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 5. daļa
Krone Biruta Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 6. daļa
Krone Biruta Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 7. daļas 2. rullis
Krone Biruta Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 8. daļa
Krone Biruta Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 9. daļa
Krone Biruta Džons Miežagrauds - romāna radiolasījums 7 daļās - 1.
Krone Biruta Džons Miežagrauds - romāna radiolasījums 7 daļās - 2.
Krone Biruta Džons Miežagrauds - romāna radiolasījums 7 daļās - 3.
Krone Biruta Džons Miežagrauds - romāna radiolasījums 7 daļās - 4.
Krone Biruta Džons Miežagrauds - romāna radiolasījums 7 daļās - 5.
Krone Biruta Džons Miežagrauds - romāna radiolasījums 7 daļās - 7.
Krone Biruta Es arī varētu jums šo to pastāstīt
Krone Biruta J.Ivaškeviča daiļrades lappuses
Krone Biruta Jūlijas jaunkundze
Krone Biruta Kā es izprotu humoru
Krone Biruta Kopā ar Pikaso - 1. daļa
Krone Biruta Kopā ar Pikaso - 2. daļa
Krone Biruta Lange lange Strasse lang (TR into LV)
Krone Biruta Lisabonas nakts
Krone Biruta Marijas Didonas šalle
Krone Biruta Mātes dienai veltīta literāra kompozīcija
Krone Biruta Mūžīgi svētki
Krone Biruta Persiešu vēstules
Krone Biruta Pēdējā lapa
Krone Biruta Pērtiķēns - 1. daļa
Krone Biruta Pērtiķēns - 2. daļa
Krone Biruta Pērtiķēns - 3. daļa
Krone Biruta Pērtiķēns - 4. daļa
Krone Biruta Pērtiķēns - 5. daļa
Krone Biruta Pērtiķēns - 6. daļa
Krone Biruta Pusvārdiem
Krone Biruta Rīga tuvplānā
Krone Biruta Rodžera Ekroida nāve
Krone Biruta Senču asiņu balss
Krone Biruta Sirds nepacietība
Krone Biruta Tārkuriņš
Krone Biruta Un aizdomas krīt uz visiem - 2. daļa
Krone Biruta Vārna - īsromāns

65



10.12.2024

Krone Biruta Viena diena pie jūras
KRUESS JAMES Tims Tālers jeb pārdotie smiekli
Krustkalne Ingeborga Stella Krustkalne, Ingeborga. Baltais margrietiņu lauks : stāsti
Krustkalne Ingeborga Stella Krustkalne, Ingeborga. Folkloriste
Krustkalne Ingeborga Stella Krustkalne, Ingeborga. Ilma : romāns
Krustkalne Ingeborga Stella Krustkalne, Ingeborga. Liktenīgais ceriņzieds
Krustkalne Ingeborga Stella Krustkalne, Ingeborga. Pie sapņu rūķa: pasaku ludziņas
Krustkalne Ingeborga Stella Mušmirēns : Īslugas bērniem : Māc. līdz.
Krustkalne Ingeborga Stella Sakņudārza sargs, Krustkalne Ingeborga
Krustkalne Ingeborga Stella Ziemassvētku dāvana, Krustkalne Ingeborga
Krūmiņš Artūrs Krūmiņa Artūra dzeja

Krūmiņš Artūrs
Krūmiņš, Arturs. Latgales koka baznīcas: Romas katoļu draudzēs 
18. gadsimtā

Krūmiņš Artūrs Rijā, A.Krūmiņš-teksts
KUBILINSKAS KOSTAS A Par 2 zaķēniem un drošsirdīgo strazdu
Kubulnieks Arturs Edgars Kubulnieks A.E. - dzeja
KUDINOV IAN VIKTOROVICH Kad tu esi mājās
Kudiņš Jānis Oskars Stroks. Tango karaļa mantojums
KUENTZEL KAROLIN Die Welt im Schlafanzug (TR into LV)
Kulus Magdalena Cykor (TR into LV)
Kuļikauska Klēra Mans bērnības stāsts - 4. raidījums
Kumuška Valda No jauna Bābele
KUNDERA MILAN Joks - romāna fragmenti
KUNNAS MAURI TAPIO Hui kauhistus (TR into LV)
Kursinska Marta Mans bērnības stāsts - 1. raidījums
KURSINSKIS Andrejs Dzīvības vārtos, Andrejs Kurcijs
KURSINSKIS Andrejs Kurcijs Andrejs dzeja
KURSINSKIS Andrejs Kurcijs Andrejs proza
Kurzemniece Karmena Kuldīgai, Kurzemniece Karmena
Kushner Ellen Thomas the Rhymer (TR in LV)

Kušķe Adele
Tu esi Latvijas dārgums - 1. raidījums (radošo darbu autori 1.-
4.klase)

Kuzina Anna Die Welt im Schlafanzug (TR into LV)
Kuzina Anna Wir entdecken den Wald (TR into LV)
KUZMIN LEV I SCHASTLIVIJ BILET I PERO SAMOPISKA
KUZMINA Valentīna Petrovna Žuravska, Dzintra. Ar ceļa vēju
Kuzņecovs Vladimirs Ziedi, mana varavīksne! : [Apraksti, dzeja, dramaturģija
Kvelde Pauls Bernardas Albas māja
Ķeipāne Lauma Contar (TR into LV)
Ķemere Ināra Aristotelis Nikomaha ētka
Ķemere Ināra Aurēlis, Marks. Pašam sev
Ķemere Ināra Cīrule, Brigita. Sengrieķu mīti : Skolēniem
Ķemere Ināra Nikomaha ētika, Aristotelis, tulk.Ķemere Ināra
Ķemere Ināra Parmenids: Testimonijas, 1.fragments (1.izd.)
Ķemere Ināra Pašam sev, Marks Aurēlijs, tulk.Ķemere Ināra
Ķemere Ināra Pirmssōkratisko domātāju darbu fragmenti

66



10.12.2024

Ķemere Ināra

Plīnijs, Bazilijs. Bazilija Plīnija Slavas dziesma Rīgai : Der 
Ruhmgesang auf Riga = Одическая песнь Риге = The Encomium 
to Riga, 1595

Ķemere Ināra Sengrieķu - latviešu īpašvārdu vārdnīca, 1.daļa (1.izd.)

Ķemere Ināra
Sengrieķu literatūras antoloģija : Мāc. līdz. augstsk. filol.un ped. 
stud.

Ķemere Ināra Teofrasts. Raksturi
Ķeniņš Atis Augstākā dzimtene, Ķeniņš Atis

Ķeniņš Atis
Dostojevskis, Fjodors. Kopoti raksti : 10 sēj. 1. sēj., Romāni un 
stāsti, 1846-1848 /.

Ķeniņš Atis Dvēseles ceļi, Ķeniņš Atis
Ķeniņš Atis Ķeniņš Atis - dzeja sludinājumos
Ķeniņš Atis Ķeniņš Atis dzeja
Ķeniņš Atis Mežezers, Ķeniņš Atis - teksta atdzej.
Ķeniņš Atis Pūšat, vēji!, Ķeniņš Atis
Ķeniņš Atis Rīts Ludzas pilskalnā, Ķeniņš Atis
Ķeniņš Kings Gundars Julians Raksti veiksmīgiem cilvēkiem, Ķēniņš Kings G.
Ķeniņš Kings Gundars Julians Roku rokā, Ķēniņš Kings G.
Ķeniņš Kings Gundars Julians Uzņēmību! Ķēniņš Kings G.
Ķerus Viesturs Korras pasaules
Ķerus Viesturs Ķerus Viesturs - proza
Ķerus Viesturs Meža meitene Maija
Ķerus Viesturs Meža meitene Maija, Ķerus Viesturs
Ķikure Erna Sugas suns
Ķikuts Pēteris Divi pret vienu, Ķikuts Pēteris
Ķikuts Pēteris Kino, Ķikuts Pēteris
Ķikuts Pēteris Mašīna, Ķikuts Pēteris
Ķipers Jūlijs Latvijai
Ķirškalne Adīna Apklusušu mūžu dārzā.., Ķirškalne Adīna
Ķirškalne Adīna Ķirškalne Adīna dzeja sludinājumos
Ķirškalne Adīna Ķirškalne Adīna, dzeja
Ķirškalne Adīna Labvēlības starā, Ķirškalne Adīna
Ķirškalne Adīna Latvijai
Ķuze Silvija Atomino (LV)
Ķuze Silvija Pinokio piedzīvojumi
Ķuze Silvija Romanzo di Cipollino (TR into LV)
LAAKSONEN HELI PAULIINA Aapine

LAAKSONEN HELI PAULIINA Atdzejojums (Guntars Godins) //Poem translated by G Godins

LAAKSONEN HELI PAULIINA Laaksonen Heli (atdz.Guntars Godiņš) - Soul.Burkans.Undens
LAAN TRIINU Luukere Juhani juhtumised (TR into LV)
LAAN TRIINU Vaike Rebo on rikas (TR into LV)
Laansalu Hans Nepareizs savienojums - 1. daļa
Laansalu Hans Nepareizs savienojums - 2. daļa

LABANOVSKIS Rišards
Buiņickis, Kazimirs. Priestera Jordana atmiņas : Inflantijas aina 
XVII gadsimtā

67



10.12.2024

LABANOVSKIS Rišards Dari ko darīdams
LABANOVSKIS Rišards Deju stunda
LABANOVSKIS Rišards Divi automobīlī
LABANOVSKIS Rišards Latviešu - poļu sarunvārdnīca
LABANOVSKIS Rišards Manteifels, Gustavs. Poļu Inflantija

LABANOVSKIS Rišards Osendovskis, Ferdinands Antonijs. Cilvēku, zvēru un dievu zemē

Laganovskis Jezups

Aforismu, sakāmvārdu, tēlainu un asprātīgu teicienu, paradoksu, 
joku riekšava no dažādu tautu un laikmetu apcirkņiem Jezupa 
Laganovska sakārtojumā

Laganovskis Jezups Apskaudīsim nevis tos.., Jezups Laganovskis
Laganovskis Jezups Atļauts ir viss, Jezups Laganovskis
Laganovskis Jezups Atļauts ir viss.., Laganovskis Jezups
Laganovskis Jezups Cik daudzi vaļsirdības brīdī.., Jezups Laganovskis
Laganovskis Jezups Cilvēka dzīve ir interesanta.., Jezups Laganovskis
Laganovskis Jezups Cilvēkam, kuram viss jau ir.., Laganovskis Jezups
Laganovskis Jezups Dažreiz vislielākā laime.., Jezups Laganovskis
Laganovskis Jezups Diemžēl, jo vairāk uzzinām.., Jezups Laganovskis
Laganovskis Jezups Džentlmenis nekad nešķiras.., Jezups Laganovskis
Laganovskis Jezups Evolūcija var notikt.., Jezups Laganovskis
Laganovskis Jezups Iedzert jau drīkst, Jezups Laganovskis
Laganovskis Jezups Izlikties par muļķi.., Jezups Laganovskis
Laganovskis Jezups Kad karavīra pīpes kūp
Laganovskis Jezups Kam nav ko teikt.., Jezups Laganovskis
Laganovskis Jezups Kaut arī pasaulē.., Jezups Laganovskis
Laganovskis Jezups Kā var atšķirt muļķi.., Jezups Laganovskis
Laganovskis Jezups Laganovskis Jezups - aforismi
Laganovskis Jezups Laganovskis, J. Labākais piemineklis : dažāda proza

Laganovskis Jezups Laganovskis, Jezups. Ciemos pie Izidora un citi stāsti : Izlase
Laganovskis Jezups Laganovskis, Jezups. Ilūziju gadi : [atmiņas]

Laganovskis Jezups

Laganovskis, Jezups. Pasaules atklāsme : Atmiņas par sevi un 
citiem, ar piel. un paskaidr. (1920-1934). Viengadniekiem, 
novadniekiem (īpaši korsovīšim), atmiņu lit. cienītājiem

Laganovskis Jezups Laganovskis, Jezups. Procedūras : satīra un pašironija

Laganovskis Jezups
Laganovskis, Jezups. Tā runāja Iks Vonagals : Satīr. un ironiskā 
garā

Laganovskis Jezups Lai kļūtu par filozofijas zinātņu doktoru.., Jezups Laganovskis
Laganovskis Jezups No mīlestības nemirst, Jezups Laganovskis
Laganovskis Jezups Par Kristus nodevēju.., Jezups Laganovskis
Laganovskis Jezups Sapņiem salīdzinājumā ar dzīvi, Jezups Laganovskis
Laganovskis Jezups Senkevičs, Henriks. Bez dogmata : Romāns
Laganovskis Jezups Senkevičs, Henriks. Krustneši
Laganovskis Jezups Senkevičs, Henriks. Krustneši : [Romāns]
Laganovskis Jezups Sievietei vispirms jābūt.., Jezups Laganovskis

68



10.12.2024

Laganovskis Jezups Skaista meitene arī.., Jezups Laganovskis
Laganovskis Jezups Tas, ko mš saucam..., Jezups Laganovskis
Laganovskis Jezups Tuvums rada mīlestību..., Jezups Laganovskis
Laganovskis Jezups Vecākus mēs sākam iepriecināt.., Jezups Laganovskis
Laganovskis Jezups Vislabākai iekārtai nepietiek, Jezups Laganovskis
LAGERCRANTZ ROSE ELSE Mana sirsniņa lēkā un smejas
LAGERKVIST PAR FABIAN Punduris
LAGZDINA Vīta Lagzdiņa, Vīta. Mežkopju Bušu dzimta
Lagzdiņa Irēna Lagzdiņa, Irēna. Lidojošā zirga mugurā
Lagzdiņa Irēna Lagzdiņa, Irēna. Olga Dreģe
Lagzdiņš Viktors Lagzdiņš Viktors - proza
Lagzdiņš Viktors Lagzdiņš Viktors, atmiņas
Laizāne Luīze Patrīcija Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums
Lamberte Keita Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums
LANDAU GEORGIJ A Sniegbaltītes skola - 1. daļa

LANDORFA Sandra Landorfa, Sandrs. Izredzēts. Viktors Lapčenoks dzīvē un dziesmās
Landrāts Jānis Ivo Mans bērnības stāsts - 3. raidījums
Lansalu Hans Kuģis no baltiem ķieģeliem - 1.
Lansalu Hans Kuģis no baltiem ķieģeliem - 2.
Lansalu Hans Sarunas ar likteni
LAPA Mārtiņš Mīlestības kalendārs - Septembris
Lapenieks Vilis Dullā Daukas piezīmes

Lapeško Everita
Tu esi Latvijas dārgums - 2. raidījums (radošo darbu autori 5.-
9.klase)

Lapiņa Halina Krāsainā pasaule
Lapiņa Halina Lichozhrouti (LV)
Lapiņa Halina Straka v risi entropie (TR into LV)
Lapiņa Ieva Lapiņa Ieva dzeja
LARNI MARTTI Larni Martti, fragments (TR)
Larsen Elisabeth Helland Jeg er Livet, Jeg er Døden (TR into LV)
Lasmane Elizabete Krista Mans bērnības stāsts - 3. raidījums
Lasmane Valentīna Nakts jau nav tikai gulēšanai
Lasmane Valentīna Nakts nav tikai gulēšanai - radiolasījums

Lauce Agnete Esmeralda
Tu esi Latvijas dārgums - 2. raidījums (radošo darbu autori 5.-
9.klase)

LAUZIS Aldis Auerbaha, Š. Ģenētika
LAUZIS Aldis Dokinss, Ričards. Dieva delūzija
LAUZIS Aldis Hjūms, Deivids. Traktāts par cilvēka sapratni. II daļa
LAUZIS Aldis Ivins, A. Pareizas domāšanas māksla
LAUZIS Aldis Kraifs, P. Mikrobu mednieki
LAUZIS Aldis Kraitons, M. Andromēdas celms
LAUZIS Aldis Krēbere, T. Iši divās pasaulēs
LAUZIS Aldis Lokvuds, D. Esmu aborigēns
LAUZIS Aldis Selje, H. Mana mūža stress
LAUZIS Aldis Selje, Hanss. Mana mūža stress
LAWRENCE JEROME Puikas galvā

69



10.12.2024

Lazda Zinta Mans bērnības stāsts - 3. raidījums
Lazdiņš Kalvis Mans bērnības stāsts - 3. raidījums
Lazdovska Žanete Neatskaties
Lācis Ēvalds Divpadsmit kilometri

Lācis Ēvalds No dzīves - par dzīvi: raksti un recenzijas (1980) , Vilks Ēvalds
Lācis Ēvalds Vilks, Ē. Izlase
Lācis Ēvalds Vilks, Ēvalds. Kopoti raksti : 5 sēj. / 1., Stāsti..
Lācis Ēvalds Vilks, Ēvalds. Kopoti raksti : 5 sēj. / 2., Stāsti..

Lācis Ēvalds
Vilks, Ēvalds. Kopoti raksti : 5 sēj. / 4., Tēlojumi ; Apraksti ; Raksti 
par literatūru..

Lācis Ēvalds Vilks, Ēvalds. Kopoti raksti : 5 sēj. / 5., Publicistika ; Vēstules..
Lācis Ēvalds Vilks, Ēvalds. Labs paziņa : Stāstu izlase
Lācis Vilis Akmeņainais ceļš
Lācis Vilis Akmeņainais ceļš (1939), Lācis Vilis
Lācis Vilis Arvienu vēl, Lācis Vilis
Lācis Vilis Atbrīvotais zvērs: Lācis vilis
Lācis Vilis Brīvība, Lācis Vilis
Lācis Vilis Ceļojums uz kalnu pilsētu (1939), Lācis Vilis
Lācis Vilis Ceļojums uz Norieta pilsētu, Lācis Vilis
Lācis Vilis Cilvēki maskās, Lācis Vilis
Lācis Vilis Dienasgrāmatas, Vilis Lācis
Lācis Vilis Dzīve ir pilna miglas.., Vilis Lācis
Lācis Vilis Griba, Lācis Vilis
Lācis Vilis Izkliedzies, dvēsele, Lācis Vilis
Lācis Vilis Izlietu ūdeni nevar sasmelt.., Vilis Lācis
Lācis Vilis Ja caur nezināmu, Lācis Vilis
Lācis Vilis Jautājumi, Lācis Vilis
Lācis Vilis Klusi, klusi samta soļi, Lācis Vilis
Lācis Vilis Laicens, Linards. Laimes putns: stāstu krājums
Lācis Vilis Latvijas ciems, Vilis Lācis
Lācis Vilis Lācis Vilis - aforismi
Lācis Vilis Lācis Vilis - vēstules Andrejam Upītim
Lācis Vilis Lācis Vilis - vēstules Ojāram Vācietim
Lācis Vilis Lācis, V. Cilvēki maskās : Romāns
Lācis Vilis Lācis, V. Četri braucieni : [Stāsts]

Lācis Vilis Lācis, V. Kopoti raksti : 26 sēj. / 20.sēj., [Stāsti, 1942-1960]..
Lācis Vilis Lācis, V. Pēc negaisa
Lācis Vilis Lācis, Vilis. Akmeņainais ceļš
Lācis Vilis Lācis, Vilis. Ceļojums uz Norieta pilsētu
Lācis Vilis Lācis, Vilis. Cilvēki maskās

Lācis Vilis
Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 25.Sēj. : 10. sēj. : Ceļojums uz Norieta 
pilsētu. Vainīgie : Stāsti

Lācis Vilis
Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sej. / 22.sēj., Iecerēti, nepabeigti un 
nepublicēti darbi..

70



10.12.2024

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj.

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 1.sēj. : Putni bez spārniem..

Lācis Vilis
Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 14. sēj., Vētra : Romāns. 3. d. 
5. un 6. grām..

Lācis Vilis
Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 15.sēj., Uz jauno krastu : 
Romāns, 1.d..

Lācis Vilis
Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 17. sēj., Ciems pie jūras : 
Romāns..

Lācis Vilis
Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 18. sēj., Pēc negaisa : 
Romāns..

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 19. sēj., Stāsti un tēlojumi..

Lācis Vilis
Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 2.sēj., Putni bez spārniem : 
[Triloģija]. 3 d. Atbrīvotais zvērs : Romāns..

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 21.sēj., [Lugas]..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 23.sēj., Publicistiski raksti, 
1940-1945 / [Sakārt. V. Kalpiņš ; Zin. red. un iev., 7.-8.lpp., aut. J. 
Dzintars ; Māksl. A. Galeviuss]..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 25.sēj., Vēstules / [sast.: B. 
Gudriķe, V. Kalpiņš] ; Dienas. Darbi. Domas: V. Lāča dzīves un 
darbu hronika ; Koment. vēstulēm: 76.-95.lpp. / B. Gudriķe..

Lācis Vilis
Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 26. sēj., Bibliogrāfija / [B. 
Gudriķe, V. Kalpiņš ; zin. red. O. Pūce]..

Lācis Vilis
Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 3.sēj., Zvejnieka dēls : 
Romāns..

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 5.sēj., Zītaru dzimta : Romāns..

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 7.sēj. Zeme un jūra. Pūļa elks..

Lācis Vilis
Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 8. sēj. Akmeņainais ceļš : 
Romāns. Rotaļa virs bezdibeņa : Stāsts..

Lācis Vilis
Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 9.sēj. : Senču aicinājums. - 
Vēlais pavasaris..

Lācis Vilis
Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. 16. sēj., Uz jauno krastu : 
romāns. 2. d. /.

Lācis Vilis
Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26.sēj. / 4.sēj. Pazudusī dzimtene. 
Cilvēki maskās : Romāni..

Lācis Vilis
Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 6 sēj. / 13.sēj., Vētra : Romāns 3 d. 
2.d..

Lācis Vilis
Lācis, Vilis. Kopoti raksti. 26 sēj. / : R. : Liesma, 1974. - 20 cm. 
443 lpp. - 45000 eks., 1 r. 13 k. Ies. - [74-258 /8]

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti: 26.sējumos; 11.sēj. / Vētra: 1.daļa

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti: 26.sējumos; 12.sēj. / Vētra: 2.daļa

71



10.12.2024

Lācis Vilis
Lācis, Vilis. Kopti raksti : 26 sēj. / 11.sēj., Vētra : Romāns 3 daļās : 
1.d.

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Purvmale
Lācis Vilis Lācis, Vilis. Putni bez spārniem
Lācis Vilis Lācis, Vilis. Pūļa elks
Lācis Vilis Lācis, Vilis. Stāsti un noveles
Lācis Vilis Lācis, Vilis. Uz jauno krastu : romāns
Lācis Vilis Lācis, Vilis. Vanadziņš : [Stāstiņi. Jaun. skolas vecumam]
Lācis Vilis Lācis, Vilis. Vecā jūrnieku ligzda : romāns
Lācis Vilis Lācis, Vilis. Vēlais pavasaris
Lācis Vilis Lācis, Vilis. Vēstules : [Krāj.]
Lācis Vilis Lācis, Vilis. Zvejnieka dēls
Lācis Vilis Lācis, Vilis. Zvejnieka dēls : [romāns]
Lācis Vilis Lācis, Vilis. Zvejnieka dēls : romāns
Lācis Vilis Lācis, Vilis. Zvejnieka dēls : Romāns 2 d.
Lācis Vilis Literārs darbs: Periodika.lv, Lācis Vilis
Lācis Vilis Nav likteņa, bet ir apstākļu liktenība.., Vilis Lācis
Lācis Vilis Nekad nav par vēlu.., Vilis Lācis
Lācis Vilis Nevara, nevara, Lācis Vilis
Lācis Vilis Pasaules jūrās, Lācis Vilis
Lācis Vilis Piecstāvu pilsēta, Lācis Vilis
Lācis Vilis Putni bez spārniem, Lācis Vilis
Lācis Vilis Pūļa elks, Lācis Vilis
Lācis Vilis Rotaļa virs bezdibeņa - 1. daļa
Lācis Vilis Rotaļa virs bezdibeņa - 2. daļa
Lācis Vilis Rotaļa virs bezdibeņa - 3. daļa
Lācis Vilis Rotaļa virs bezdibeņa - 4. daļa
Lācis Vilis Sapnis nomodā, Lācis Vilis
Lācis Vilis Sauciens bez atbalss, Lācis Vilis
Lācis Vilis Sēri skan mūzika, Lācis Vilis
Lācis Vilis Siluets, Lācis Vilis
Lācis Vilis Tie atkal čīkst, Lācis Vilis
Lācis Vilis Un tas tā bija, Lācis Vilis
Lācis Vilis Vai es lūdzu, Lācis Vilis
Lācis Vilis Vanadziņš, Lācis Vilis
Lācis Vilis Vecā jūrnieku ligzda, Vilis Lācis
Lācis Vilis Vēlais pavasaris, Lācis Vilis
Lācis Vilis Vientulības meklēšana, Lācis Vilis
Lācis Vilis Vientuļā dvēsele, Vilis Lācis
Lācis Vilis Vilis Lācis Proza
Lācis Vilis Zeme un jūra, Lācis Vilis
Lācis Vilis Zītaru dzimta, Vilis Lācis
Lācis Vilis Zvejnieka dēls - 1. daļa
Lācis Vilis Zvejnieka dēls - 2. daļa
Lācis Vilis Zvejnieka dēls - 3. daļa
Lācis Vilis Zvejnieka dēls - 4. daļa
Lācis Vilis Zvejnieka dēls, Lācis Vilis

72



10.12.2024

Lācis Vilis Лацис, В. К новому берегу : Роман
Lācis Vilis Лацис, В. Потерянная родина : Роман
Lācis Vilis Лацис, Вилис. Бескрылые птицы : роман в 3-х ч.
Lācis Vilis Лацис, Вилис. Игра над бездной : Повесть
Lācis Vilis Лацис, Вилис. Семья Зитаров : Роман в 6 ч. / Ч. 1-3.
Lācis Vilis Лацис, Вилис. Семья Зитаров : Роман в 6-и ч. / Ч. 1-3.
Lācis Vilis Лацис, Вилис. Семья Зитаров : Роман в 6-и ч. / Ч. 4.-6.
Lācis Vilis Лацис, Вилис. Сын рыбака
Lācis Vilis Лацис, Вилис. Сын рыбака : [Роман]
Lācis Vilis Лацис, Вилис. Сын рыбака : Роман
Lācis Visvaldis Es vēlos mājās pārnākt
Lāms Visvaldis Abadona miers
Lāms Visvaldis Bāleliņi
Lāms Visvaldis Ķēves dēls Kurbads (fragmenti), Lāms Visvaldis
Lāms Visvaldis Mūža guvums
Lāms Visvaldis Mūža guvums - 2. daļa
Lāms Visvaldis Pavarda kungs Ašgalvis
Lāms Visvaldis Zeme viņpus Mordangas - 1. daļa
Lāms Visvaldis Zeme viņpus Mordangas - 2. daļa
Lāms Visvaldis Zeme viņpus Mordangas - 3. daļa
Lāms Visvaldis Zeme viņpus Mordangas - 4. daļa
LE GUIN URSULA K Tombs of Atuan (TR into LV)
LEBEDEVA GALINA Vesennee nastroenije
Lecinska Ilze Vienā likteņdejā savijušies mūži
LEE ROBERT EDWARD Puikas galvā
Legzda Ausma Atraitņu kuģis
Legzda Ausma Atraitņu kuģis - 1. daļas 2. rullis
Legzda Ausma Atraitņu kuģis - 2. daļas 1. rullis
Legzda Ausma Atraitņu kuģis - 2. daļas 2. rullis
Legzda Ausma Divkauja - 1.daļa
Legzda Ausma Divkauja - 2.daļa
Legzda Ausma Divkauja - 3.daļa
Legzda Ausma Divkauja - 4.daļa
Legzda Ausma Māja krastmalā - 1. daļa
Legzda Ausma Māja krastmalā - 2. daļa
Legzda Ausma Māja krastmalā - 3. daļa
Legzda Ausma Mjuriela Džeimsa Dzimis, lai uzvarētu
Legzda Ausma Pulkvedis Šabērs - 1.
Legzda Ausma Pulkvedis Šabērs (dramatizējums)
Legzda Ausma Pulkvedis Šabērs 2.daļa
Legzdiņš Hugo Legzdiņš Hugo - dzeja
Leimane Ilona Modelis
Leimane Ilona Vilkaču mantiniece - 1. rullis
Leimane Ilona Vilkaču mantiniece - 2. rullis
LEINO EINO Mātes dienai veltīta literāra kompozīcija
Leja Gunta Ansītis un Grietiņa, Brāļi Grimmi, tulk. Leja Gunta
Leja Gunta Jorine un Joringels, Brāļi Grimmi, tulk. Leja Gunta

73



10.12.2024

Leja Gunta Mazās tautiņas dāvanas, Brāļi Grimmi, tulk. Leja Gunta
Leja Gunta Nabadzīgais melderzellis un kaķīte
Leja Gunta Pelnrušķīte
Leja Gunta Pelnrušķīte, Brāļi Grimmi, tulk. Leja Gunta
Leja Gunta Sniegbaltīte un Sārtrozīte, Brāļi Grimmi, tulk. Leja Gunta
Leja Gunta Zilā liesmiņa
Leja Gunta Zosu gane pie akas, Brāļi Grimmi, tulk. Leja Gunta
Leja Gunta Zvaigžņu dālderi, Brāļi Grimmi, tulk. Leja Gunta
LEJA Jānis Sūdzība
Lejiņš Armīns Lejiņš, Armīns. Raksti un dzīve. I daļa
Lejiņš Armīns Lejiņš, Armīns. Raksti un dzīve. II daļa
LENERTS Miķelis Futbola tiesneša rokasgrāmata
LENERTS Miķelis Futbols. Spēles noteikumi un tiesāšana
LENERTS Miķelis Kollina. Pjerluidži. Mani spēles noteikumi
LENERTS Miķelis Latvijas futbola vēsture
LENERTS Miķelis Preislers, Otfrīds, "Laupītājs Hocenplocs”
LENERTS Miķelis Rubenis, Miķelis. Futbola tiesāšana (1972)

LENERTS Miķelis Rubenis, Miķelis. Futbols : spēles noteikumi un tiesāšana
LENERTS Miķelis Rubenis, Miķelis. Kompensācijas laiks
LENERTS Miķelis Rubenis, Miķelis. Latvijas futbola ceļš uz Portugāli
LENERTS Miķelis Rubenis, Miķelis. Latvijas futbolam - 100
LENERTS Miķelis Telpu futbola spēles noteikumi
LENZ SIEGFRIED OTTO WERNER Vīrs un sieva gaida viesus
Leonard Maya Gabrielle Beetle Boy (TR into LV)

Leonoviča Annika
Tu esi Latvijas dārgums - 1. raidījums (radošo darbu autori 1.-
4.klase)

Lesivs Andrijs Vijna shcho zminjila Rondo (TR into LV)
Leta Svetlana Čīkstošās durvis
LEVSHIN VLADIMIR A Lielīgais runcis

LEWIS CLIVE STAPLES
Rītausmas ceļinieka brauciens, Klaivs Steiplzs Lūiss, Ilgas 
Melnbārdes tulkojums

Libina Renata Mogut li knigi spasti stranu
LIDIN VLADIMIR G Ļumpausītis
Liekniņa Kitija Izstāsti man savu sapni - 3. raidījums
Liepa Anita Liepa Anita - dzeja
Liepa Anita Liepa, Anita, Lugas : viencēlieni un skeči
Liepa Anita Liepa, Anita, Noklusētās lappuses : dokumentāls romāns
Liepa Anita Liepa, Anita. Austrumu motīvs
Liepa Anita Liepa, Anita. Ekshumācija : Dok. romāns
Liepa Anita Liepa, Anita. Ēnu izrāde : romāns
Liepa Anita Liepa, Anita. Kā niedre būsi ; Vecjuru saimniece : Stāsti
Liepa Anita Liepa, Anita. Lietuvēnu laiks : Romāns
Liepa Anita Liepa, Anita. Magoņu pļavā : Romāns
Liepa Anita Liepa, Anita. Pa gājputnu ceļu
Liepa Anita Liepa, Anita. Ziemeļvējš
Liepa Anita Literārs darbs: Periodika.lv, Liepa Anita

74



10.12.2024

Liepa Anita Tupelītes
LIEPINA Inese DK ceļvedis: Stokholma
LIEPINA Inese Makoskera, Kima. 4 produkti / 1.sēj.
LIEPINA Inese Makoskera, Kima. 4 produkti / 2.sēj.
LIEPINA Inese Meklē atbildi: prāta spēles

LIEPINA Inese
Roze, Sūzena vav. Zeme: enciklopēdija par mūsu planētas 
noslēpumaino dabu, par iespējām to izzināt un izprast

LIEPINS Pēteris
Darbā, kauju ugunīs un krievu lēģerī: triloģija/3.daļa, Krievu 
lēģerī

LIEPINS Pēteris Jefiņš saka: Akurāt' īstā laikā esmu klāt!

LIEPINS Pēteris
Liepiņš, Pēteris. Darbā, kauju ugunīs un krievu lēģerī: 
triloģija/1.daļa, Dzimtenē - draugu pulkā

LIEPINS Pēteris
Liepiņš, Pēteris. Darbā, kauju ugunīs un krievu lēģerī: 
triloģija/2.daļa, Kauju ugunī

LIEPINS Pēteris Liepiņš, Pēteris. Kauju ugunīs
LIEPINS Pēteris Liepiņš, Pēteris. Krievu lēģerī [2.izd.]
LIEPINS Pēteris Liepiņš, Pēteris. Parāds
LIEPINS Pēteris Liepiņš, Pēteris. Zem sirpja un āmura
LIEPINS Pēteris Rakstnieks Jānis Sārts
Liepiņš Edgars Edgars Liepiņš atvadās
Liepiņš Edgars Rozes, lillijas; Liepiņš Edgars (teksta līdzautors)
Liepiņš Harijs Liepiņš, Harijs. Pēr tu melo
Liepiņš Harijs Mana kino jaunība
Liepiņš Harijs Šneidere, Mudīte. Kopā pie ūdeņiem : [atmiņas]
Liepiņš Jānis Dante Alighieri. Vita nova : [dzeja]
Liepiņš Jānis Liepiņš Jānis dzeja

Liepiņš Jānis Liepiņš Jānis.Savi un sveši:vēstījumi par mediķiem un medicīnu
Liepiņš Jānis Liepiņš, J. Cilvēks pats : [jaun. skolas vecumam]
Liepiņš Jānis Liepiņš, Jānis,. Balzamīne : Dzejoļi
Liepiņš Jānis Liepiņš, Jānis,. Mani pacienti : Ārsta nemedicīniskas piez.
Liepiņš Jānis Liepiņš, Jānis,. Mēmā āre : dzejoļi, pēdējā grām.
Liepiņš Jānis Liepiņš, Jānis. Cildenās dāmas
Liepiņš Jānis Liepiņš, Jānis. Pretviļņi un bedres
Liepiņš Jānis Liepiņš, Jānis. Savi un sveši
Liepiņš Jānis Liepiņš, Jānis. Smalki ļaudis : Pastāsti un atstāsti
Liepiņš Jānis Liepiņš, Jānis. Tautas turētāji
Liepiņš Jānis Liepiņš, Jānis. Vārddevības
Liepiņš Jānis Literārs darbs: Periodika.lv, Liepiņš Jānis
Liepiņš Jānis Pakaišos gulēdams. Vārddevības; Liepiņš Jānis
Liepiņš Jānis Vārddevības :lūkojumi, atskārtas, esejas, Liepiņš J.

Liepnieks Broņislavs
Liepnieks, Broņislavs. Forele kā mīļākā : makšķernieka un 
žurnālista dažādu gadu dienasgrām.

Liepnieks Broņislavs Liepnieks, Broņislavs. Forelēs pa Latviju
Liģere Santa Mēs bijām Meļi
LIJVES ARDI E 177 kilometri - 1.

75



10.12.2024

LIJVES ARDI E Karalienes Modas zeme - 1. daļa
LIJVES ARDI E Karalienes Modas zeme - 2. daļa
LIJVES ARDI E Karalienes Modas zeme - 3. daļa
LIKHANOV ALBERT A Augstākais sods - 1.
LIKHANOV ALBERT A Augstākais sods - 2.
Lindbergs Ivars Ir sākuši teicēt, ir sākuši cerēt
Lindbergs Ivars Mīlestības kalendārs - Septembris
Linde Roberts Mans bērnības stāsts - 1. raidījums
LINDGREN ASSAR ELOV Pepija Garzeķe - 7. daļa
LINDGREN ASTRID Brālītis un Karlsons, kas dzīvo uz jumta
LINDGREN ASTRID Emils Vinterhyss (TR into LV)

LINDGREN ASTRID
Emīls un Īda no Lennebergas; Lindgren Astrid, Treimane Mudīte 
tulkoj.

LINDGREN ASTRID
Grāmata par Pepiju Garzeķi; Lindgren Astrid, Kliene Elija un 
Treimane Mudītetulk.

LINDGREN ASTRID Kad tu esi mājās
LINDGREN ASTRID Krigsdagböcker 1939-1945 (TR into LV)
LINDGREN ASTRID Madikena
LINDGREN ASTRID Pepija Garzeķe
LINDGREN ASTRID Pepija Garzeķe - Dialogs

LINDGREN ASTRID Rasmuss - klaidonis 1. daļas 1. rullis - Zēns ar taisniem matiem

LINDGREN ASTRID Rasmuss - klaidonis 1. daļas 2. rullis - Zēns ar taisniem matiem
LINDGREN ASTRID Rasmuss - klaidonis 2. daļa - Spoku māja
LINDGREN ASTRID Trīs stāsti par Brālīti un Karlsonu
LINDSAY-ABAIRE DAVID Valmieras teātra izrādes "Labie cilvēki" fragmenti
Liniņa Sarmīte Blobela, Brigite. Jauniņā : romāns
Liniņa Sarmīte Blobela, Brigite. Mana skaistā māsa : romāns
Liniņa Sarmīte Gerita, Andžela. Liza un Lusija - abas iemīlējušās

Liniņa Sarmīte
Kincle, Antons. Rīgas bendes nāve : MOSSAD slepenā operācija, 
kurā tika nogalināts Herberts Cukurs

Liniņa Sarmīte Konzaliks, H.G. Lidostas klīnika : Romāns

Liniņa Sarmīte

Lenz, Nikolaus. 1000 jautājumi un atbildes : paši neticamākie 
fakti, brīnumaini atklājumi, ievērojami izgudrojumi, noslēpumi uz 
Zemes un Visumā

Liniņa Sarmīte Mērfijs, Džozefs. Tavs zemapziņas spēks
Liniņa Sarmīte Veilers, Pēters. Kreativitāte -tavas veiksmes atslēga

Liniņa Sarmīte
Zimmels, Johanness Mario. Un Džimijs gāja uz varavīksni : 
romāns

Liniņš Arnolds Kometen kommer (TR into LV)
Liniņš Arnolds Literārs darbs: Periodika.lv, Liniņš Arnolds
Liniņš Arnolds Sapņotājs pāžs
Lister Kate Harlots, Whores & Hackabouts (TR into LV)

Liuzenieks Viktors
Degutīte, Janina. Krāsainas dziesmiņas : [Pirmsskolas un jaun. 
skolas vecumam

Liuzenieks Viktors Dzeja. Viktors Liuzenieks

76



10.12.2024

Liuzenieks Viktors
Līvzemnieks, Viktors, Ceļagājumi : atceres : dzīves redzējumi par 
laikabiedriem censoņiem

Liuzenieks Viktors Līvzemnieks, Viktors. Aiz dangām dārzs : Dzeja

Liuzenieks Viktors Līvzemnieks, Viktors. Doma par pastāvēšanu : Dzeja, 1956-1984

Liuzenieks Viktors Līvzemnieks, Viktors. Ne tikai es viens : Dzejoļi un balādes

Liuzenieks Viktors
Līvzemnieks, Viktors. Skaļā diena : [Dzejoļi] (pirmssk. vecuma 
bērniem)

Liuzenieks Viktors
Līvzemnieks, Viktors. Vērpetēm Daugava puto : Andrejs Upīts, 
pazītais un nepazītais (1877-1908) : biogrāfisks romāns

Līcīte Estere Keita Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums
Līdaks Mārtiņš Latvijai
Līvs Egons Kapteinis Nulle
Līvs Egons Līvs, Egons, Darbi : [4 sēj.] / [1.sēj.], 1949-1965..
Līvs Egons Līvs, Egons. Asteru medus : vēstules, piezīmes, dzejoļi
Līvs Egons Līvs, Egons. Darbi : [4 sēj.] / [2.sēj.], 1966-1972..
Līvs Egons Līvs, Egons. Darbi: [4.sēj.]/[3.sēj.], 1973-1980
Līvs Egons Līvs, Egons. Sarunas ar vecajiem jūras vilkiem
Līvs Egons Līvs, Egons. Velnakaula dvīņi
Līvs Egons Līvs, Egons. Velnakaula dvīņi : Romāns. - 3.izd.
Līvs Egons Līvs, Egons. Viena diena uz labās, mīļās zemītes : [Stāsti]
Līvs Egons Miniatūras. E.Līvs
Līvzemnieks Viktors Ir piecdesmito gadu otrā puse, Viktors Līvzemnieks
Līvzemnieks Viktors Izbīlis, Viktors Līvzemnieks
Līvzemnieks Viktors Līvzemnieks Viktors - dzeja
Līvzemnieks Viktors Līvzemnieks Viktors dzeja sludinājumos
Llenas Anna Krāsu mošķis
LLOYD-WEBBER ANDREW Adriana Moula slepenā dienasgrāmata
Lockhart Emily Mēs bijām Meļi
LOHVITSKAYA NADJEZHDA 
ALEKSANDROVNA Darovoj konj
LOHVITSKAYA NADJEZHDA 
ALEKSANDROVNA Katjenjka
LOHVITSKAYA NADJEZHDA 
ALEKSANDROVNA Njeudachnjik
LOHVITSKAYA NADJEZHDA 
ALEKSANDROVNA Provorstvo ruk
LOHVITSKAYA NADJEZHDA 
ALEKSANDROVNA Zhiznj i vorotnik
LOJKO SERGEJ LEONIDOVICH Lidosta
Look Kairi Lidostas blaktis nepadodas
Look Kairi Piia Präänik ja sõnasööbik (TR into LV)
Lorencs Zigmunds Pro malysha ohotnika Bacho (TR in LV)
Losberga Milda Losberga Milda - dzeja
Losberga Milda Losberga Milda dzeja sludinājumos

77



10.12.2024

Losberga Milda Losberga, M. Sniega gaisma : Dzeja
Losberga Milda Losberga, Milda. Ar mālu apglaudīta : Dzeja
Losberga Milda Losberga, Milda. Gulbju zvaigznes: dzeja

Losberga Milda
Losberga, Milda. Meitene ar trompeti : [Dzejoļi bērniem jaun. un 
vid. skolas vecumam]

Losberga Milda Losberga, Milda. Mirdzošais dvīnis : psiholoģisks romāns
Losberga Milda Losberga, Milda. Saules izsalkusi : dzeja

Losberga Milda
Losberga, Milda. Vecmāmiņa un es : Dzejoļi mazajiem : [Jaun. sk. 
vecumā]

Losberga Milda Losberga, Milda. Vējaroze : Dzeja
Losberga Milda Mildas Losbergas vārsmas par Ļeņinu
Losberga Milda Ūdenskritums, Losberga Milda
Losberga Milda Vējš, Losberga Milda
LOVINA Regīna Apburtās zemes pasakas
LOVINA Regīna Ļovina, Regīna. Dundurciema jampadracis
LOVINA Regīna Ļovina, Regīna. Fejas Rītarasas galms
LOVINA Regīna Ļovina, Regīna. Limbažu omas pasakas
LOVINA Regīna Ļovina, Regīna. Mazā ābelīte
Lozinski Mikolaj Bajki dla Idy (TR into LV)
Lozinski Mikolaj Prezent dla dwojga (TR into LV)
Ludlum Robert Buena mīklainā personība
Luginska Rita Biklais līgavainis //The Giddy Groom (TR)
Luginska Rita Kā Ferdinands nomedīja trīsdesmit trīs zaķus
Luginska Rita Luginska Rita - dzeja sludinājumos
Luginska Rita Mareka Vasarraibumiņa neticamās dēkas
Luginska Rita Meitene pie klavierēm
Luginska Rita Skrandaiņi un augstmaņi, Eduardo Skarpeta
Luguza Marta Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums
Lukashkina Masha GNOM MECHTAET
Lukashkina Masha MAMA DOMA
Lukaševica Madara Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums
Luksa Gita Drīz, pavisam drīz vasara nopļauta tiks
Luksa Gita Ielas, ieliņas šķērsieliņas, Gita Luksa
Lukss Valdemārs Dziesma par slinko Jānīti, Lukss Valdis
Lukss Valdemārs Lukss, V. Dziesma par slinko Jānīti
Lukss Valdemārs Lukss, Valdis. Asins raudze : Dzeja 1965-1968
Lukss Valdis Ābece; Lukss Valdis
Lukss Valdis Bitītes dziesmas
Lukss Valdis Celtnieki; Lukss Valdis
Lukss Valdis Ciemos pie rakstniekiem - Valdis Lukss
Lukss Valdis Dzeja. Valdis Lukss
Lukss Valdis Es būšu; Lukss Valdis
Lukss Valdis Fabula, Lukss Valdis
Lukss Valdis Gadās, Lukss Valdis
Lukss Valdis Ī-ī! Skan pīkšķis..; Lukss Valdis
Lukss Valdis Jautājumi, Laimonis Kamara atdzejojums
Lukss Valdis Jāņa Oša daiļrade - 2

78



10.12.2024

Lukss Valdis Kad karavīra pīpes kūp
Lukss Valdis Kāpēc tā?; Lukss Valdis
Lukss Valdis Klau!; Lukss Valdis
Lukss Valdis Krustmāte Kristīna; Lukss Valdis.
Lukss Valdis Lasīt jāprot, Lukss Valdis
Lukss Valdis Lepnums par māti; Lukss Valdis
Lukss Valdis Lirikas pusstunda - Valda Luksa " Kara krūze "
Lukss Valdis Literārs darbs: Periodika.lv, Lukss Valdis
Lukss Valdis Lukss Valdis - dzeja sludinājumos
Lukss Valdis Lukss Valdis dzeja
Lukss Valdis Maijā; Lukss Valdis
Lukss Valdis Marimē
Lukss Valdis Mazo malkas skaldītāju dziesmiņa; Lukss Valdis
Lukss Valdis Mīkla; Lukss Valdis
Lukss Valdis Par darbiem, Siliņš Ēvalds - notis, Lukss V. - teksts
Lukss Valdis Par darbiem; Lukss Valdis
Lukss Valdis Par kabatām, Lukss Valdis
Lukss Valdis Par mammuku un vāverēnu Čipu; Lukss Valdis
Lukss Valdis Par vēderiņu, Lukss Valdis
Lukss Valdis Pie tāfeles, Lukss Valdis
Lukss Valdis Pie tāfeles; Lukss Valdis.
Lukss Valdis Pirmais divnieks, Lukss Valdis
Lukss Valdis Pirmklasnieks, Lukss Valdis
Lukss Valdis Prieks, Lukss Valdis
Lukss Valdis Rītos, Lukss Valdis
Lukss Valdis Stāsts par Žirafi, Lukss Valdis
Lukss Valdis Stāsts par žirafi; Lukss Valdis
Lukss Valdis SVEPSTIĶIS - Lukss Valdis
Lukss Valdis Uzdevums, Lukss Valdis
Lukss Valdis Valdis Lukss. Dzeja
Lukss Valdis Vasarā; Lukss Valdis
Lukss Valdis Viņš, Lukss Valdis
LUKSTRAUPE Ligita Gruzdiņš, Arturs. Drošāks esi: lasi, dziedi un esi drošs
LURIE BORIS Boris Lurie In Riga. A Memoir (TR into LV)
LUSE Dace Krēsliņš, Jānis. Raksti, 2.sēj.
LUSE Dace Latviešu literatūras konspekti : [abiturientiem]

LUSE Dace Lūse, Dace. Latviešu literatūra un 20.gadsimta politiskās kolīzijas
LUSE Dace Lūse, Dace. Latviešu trimdas proza

LUSE Dace
Valdemārs, Krišjānis. Krišjāņa Valdemāra 300 stāsti, smieklu 
stāstiņi etc. un mīklas

Lūsiņš Andis Tautu tiesības
Lūsis Arnolds Aklās acis
Lūsis Jānis Žanna
Ļevkins Andrejs Cedofeita; Andrejs Ļevkins, Berelis Guntis tulk.
Ļevkins Andrejs Labrīt, bomž!; Andrejs Ļevkins, Berelis Guntis tulk.

79



10.12.2024

Ļevkins Andrejs Mēs Jūs izstrīpojam, ser; Andrejs Ļevkins, Ziedonis Rimants tulk.

Ļevkins Andrejs
Nekas, ka īstenībā to nevar redzēt; Andrejs Ļevkins, Berelis 
Guntis tulk.

Ļevkins Andrejs Pēterburga; Andrejs Ļevkins, Berelis Guntis tulk.
Ļevkins Andrejs Rīgas tango; Andrejs Ļevkins, Berelis Guntis tulk.

Ļevkins Andrejs
Vasara, trīsdesmit pirmais augusts; Andrejs Ļevkins, Berelis 
Guntis tulk.

Mabire  Gregoire L’ecole des loups (TR into LV)
Macmillan Duncan 1 000 000 labu lietu

MADEYSKA-ZARANSKA EWA ANNA Okularki (TR into LV)

Magone Aija Zieda un cirvja strīdā - Vizmas Belševicas dzejas kompozīcija
MAIROWITZ DAVID ZANE Kapteiņa Brīnuma atgriešanās
Majore Daniela Mans bērnības stāsts - 1. raidījums

MAKAREVICH ANDREJ VADIMOVICH MAKAREVICH ANDREJ, parodija
Makarova Milena Pasakas par diviem. Ābolītis un odziņa (RU)
Makarova Milena Pasakas par diviem. Buzeles un Rūceņa brīvdiena (RU)
Makarova Milena Pasakas par diviem. Mazās jahtas piedzīvojumi (RU)

Makarova Milena
Pasakas par diviem. Princese priedē. Muzikants un viņa sieva 
(RU)

Makarova Milena Pasakas par diviem. Sacīkšu braucējs un Viktorija (RU)
Makarova Milena Pasakas par diviem. Vasaras sapņi (RU)
Makarova Milena Pasakas par diviem. Zeltītā klusēšana (RU)
MAKSIMOVIC DESANKA Maksimovic Desanka dzeja
Maksvyte Vitalija Betė ir skraidanti gimtadienio dovana (in LV)
Malcāne Aija Kā būtu, ja

MALENKO VLADISLAV VALEREVICH Fragmenti

MALENKO VLADISLAV VALEREVICH Grāmatu otrdiena - 48. Vlad Malenko.Fragmenti 2017.g.
Maļecka Anna Mans bērnības stāsts - 1. raidījums
MANDEL NAUM MOISEEVICH Korzhavin Naum - dzeja
MANN THOMAS Luischen (TR into RU)
Maņuka Elisa Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums
MARCINKEVICIUS MARIUS Akmenelis (TR into LV)
MARCINKEVICIUS MARIUS Svizis
Marcinovic Viktar Mova
MARSHAK SAMUIL JAKOVLEVICH BALLADA O KOROLEVSKEM BUTERBRODE
MARSHAK SAMUIL JAKOVLEVICH DVENADTSATJ MESJATSEV
Martinsons Pēteris Ilmārs Kvite, Maksimilians. Miniatūras

Masiļūne Antoņina Gaļas ēdieni latviešu gaumē: no Ņinas Masiļūnes receptēm
Masiļūne Antoņina Masiļūne Ņ. Ikdienai un svētku galdam
Masiļūne Antoņina Masiļūne Ņ. Latviešu ēdieni

80



10.12.2024

Masiļūne Antoņina Masiļūne, Antoņina. Lielā pavārgrāmata
Masiļūne Antoņina Masiļūne, Ņina. Ēdīsim garšīgi: pavasaris
Masiļūne Antoņina Masiļūne, Ņina. Ēdīsim garšīgi: rudens
Masiļūne Antoņina Masiļūne, Ņina. Ēdīsim garšīgi: vasara
Masiļūne Antoņina Masiļūne, Ņina. Ēdīsim garšīgi: ziema

Masiļūne Antoņina
Pankūkas, pīrāgi un citi gardumi latviešu gaumē: no Ņinas 
Masiļūnes receptēm

Masiļūne Antoņina
Zupas un sātīgas piedevas latviešu gaumē: no Ņinas Masiļūnes 
receptēm

Masters Mathilda
321 superslimme dingen die je moet weten voor je 13 wordt (TR 
into LV)

Matison Viktorija Margarita 737
Matišiņecs Daniels Mans bērnības stāsts - 1. raidījums
MATTHIES HORST Kleine Fee Hinkeminkinke (TR in LV)
MATVEEVA BODRAJA NOVELLA 
NIKOLAEVNA MAJAK
MATVEEVA BODRAJA NOVELLA 
NIKOLAEVNA ODJETJ I NADJETJ
Mauriņa Zenta Mauriņa Zenta dzeja
Mauriņa Zenta Sirds mozaīka
Mauriņa Zenta Uzdrīkstēšanās. Eseja "Zelta putns"
MAUROIS ANDRE Meīpa jeb atraisīšanās
MAUROIS ANDRE Thanatos Palace Hotel (TR into RU)
Mazulāne Liene Mans bērnības stāsts - 2. raidījums
Mažeika Edgars Mans bērnības stāsts - 4. raidījums

Mažeika Ilona Skaidrīte
Kinslejs Maikls Dž.Ceļvedis ekonomikas atveseļošanā:sabiedrības 
iesaistīšana vietēja mēroga attīstībā

Mālniece Liene
Tu esi Latvijas dārgums - 3. raidījums (radošo darbu autori 10.-
12.klase: 1.daļa)

Mālniece Madara
Tu esi Latvijas dārgums - 1. raidījums (radošo darbu autori 1.-
4.klase)

Mālniece Vita Avotiņš, Andris. Putni Teiču dabas rezervātā= Birds of Teiči

Mālniece Vita Radiņa, Sarmīte. No gaismas palsajiem putekļiem : dzejoļi
MCCLOSKEY John Robert Vēl vairāk
MCCLURE KEN Krīze
Medenis Jānis Dostojevskis, Fjodors. Idiots
Medenis Jānis Dostojevskis, Fjodors. Idiots : romāns

Medenis Jānis
Dostojevskis, Fjodors. Kopoti raksti : 10 sēj. / 3. sēj., Pazemotie 
un pavainotie ; Piezīmes no mirušo nama : romāni..

Medenis Jānis
Dostojevskis, Fjodors. Kopoti raksti : 10 sēj. / 6. sēj., Idiots : 
[Romāns]..

Medenis Jānis
Dostojevskis, Fjodors. Kopoti raksti : 10 sēj. / 9. sēj., Brāļi 
Karamazovi : Romāns 4 d. ar epilogu. 1.-3.d..

81



10.12.2024

Medenis Jānis Idiots, Fjodors Dostojevskis
Medenis Jānis Linu ziedā, Jānis Medenis
Medenis Jānis Literārs darbs: Periodika.lv, Medenis Jānis
Medenis Jānis Medenis J. dzeja sludinājumos
Medenis Jānis Medenis Jānis - dzeja
Medenis Jānis Medenis, Jānis. Atkal esmu mājās : izlase
Medenis Jānis Medenis, Jānis. Dieva dārzs ; Putnu ceļš : 1947-1955
Medenis Jānis Mūžīga diena (1937), Jānis Medenis
Medenis Jānis Tecila: dzejas (1933), Jānis Medenis
Medenis Jānis Teiksmu raksti: dzejas un poēmas (1942), Jānis Medenis
Medenis Jānis Torņi pamalē: dzejas (1926), Jānis Medenis
Medenis Jānis Varenība: dzejas (1936), Jānis Medenis
Mediņa Marija Anekdote par Bēthovenu

Mediņa Marija Marija no Mediņu dzimtas - 1. daļa ( par brāļiem Mediņiem )

Mediņa Marija Marija no Mediņu dzimtas - 2. daļa ( par brāļiem Mediņiem )

Mediņa Marija
Marija no Mediņu dzimtas - 3. daļa ( Jēk. Mediņa un ārzemju 
komponistu mūzika )

Mediņa Marija
Marija no Mediņu dzimtas - 4. daļa ( par Haidnu, Mocartu, 
Smētanu, Dvoržāku )

Mediņa Marija
Marija no Mediņu dzimtas - 5. daļa ( par J. Ivanovu, J. Vītolu, A. 
Glazunovu, Im. Kalniņu )

Mediņa Marija Par komponistu Imantu Kalniņu
Medne Gunta Oto visu grib darīt pats
Medne Lienīte Medne - Spāre, Lienīte. Dziedošās smiltis
Medne-Spāre Lienīte Spāre, Vladis. Odu laiks
Melgalve Valda Literārs darbs: Periodika.lv , Melgalve Valda
Melgalve Valda Mazie mājas briesmonīši
Melgalvs Māris Balāde par nemirstību, Māris Melgalvs teksts
Melgalvs Māris Debess, Māris Melgalvs teksts
Melgalvs Māris Gandrīz tautasdziesma, Melgalvs Māris teksts
Melgalvs Māris Kad pilna sirds
Melgalvs Māris Latviešu šūpuļdziesma, Melgalvs Māris
Melgalvs Māris Literārs darbs: Periodika.lv, Melgalvs Māris
Melgalvs Māris Melgalvs Māris dzeja
Melgalvs Māris Zaļā dziesma - M.Melgalvs teksts

MELLENA Māra
Mellēna, M. Gadskārtu grāmata : folkloras materiālu 
hrestomātija ar komentāriem

Melngailis Emīls Ai, kad es būtu zinājuse; Melngailis Emilis apdare, notis
Melngailis Emīls Ai, kaimiņu zeltenīte; Melngailis Emilis apdare, notis
Melngailis Emīls Ai, zaļaja līdaciņa; Melngailis Emilis apdare, notis
Melngailis Emīls Bārenītes slavināšana, Melngailis Emīls notis
Melngailis Emīls Bij'man vienas rozes dēļ, Melngailis Emīls, notis

Melngailis Emīls Dieviņš, dodi miglas gaisu; Melngailis Emilis apdare, notis
Melngailis Emīls Div` laiviņas peld pa jūru; Melngailis Emilis apdare, notis

82



10.12.2024

Melngailis Emīls Dižais dancis (fl quartet), Emilis Melngailis notis
Melngailis Emīls Ganiņš (3 fl., mar), Emilis Melngailis notis
Melngailis Emīls Jāņu vakars; E.Melngailis - notis
Melngailis Emīls Jāņuvakars, Melngailis Emīls, notis
Melngailis Emīls Lokatiesi mežu gali, Melngailis Emīls, notis
Melngailis Emīls MEITA SĒDE KURAŽĀS, E.Melngailis notis
Melngailis Emīls Melngailis Emilis - dzeja
Melngailis Emīls Melngailis Emilis. 100 dziesmas
Melngailis Emīls Melngailis, Emilis. Dziesmas balsij un klavierēm 
Melngailis Emīls Mēness starus stīgo, Melngailis Emilis notis
Melngailis Emīls Nebrauc tik dikti; Melngailis Emilis apdare, notis
Melngailis Emīls Netīšām es iegāju, Melngailis Emilis notis
Melngailis Emīls PŪTI PŪTI VĒJIŅI, E.Melngailis notis
Melngailis Emīls Rikšiem bērīti es palaidu; Melngailis Emilis apdare, notis
Melngailis Emīls Rīgas torņa gala zīle, Melngailis Emīls, notis
Melngailis Emīls Senatne, Melngailis Emilis notis

Melngailis Emīls Tautiets jūdza, bāliņš jūdza; Melngailis Emilis apdare, notis
Melngailis Emīls Tumša nakte, Melngailis Emīls, notis
Melngailis Emīls TUMŠA NAKTE, ZAĻA ZĀLE - E.Melngailis, notis
Melngailis Emīls Zaļā paradīze
MERTENS REINIS Apzīmogotie
Meyerhoff Joachim Ach, diese Lücke, diese entsetzliche Lücke (TR into LV)
Meļinovskis Voldemārs Fuentess, Karloss. Artēmio Krusa nāve
Meļinovskis Voldemārs García Márquez, Gabriel, Patriarha rudens : romāns

Meļinovskis Voldemārs
Garsija Markess, Gabriels. Nestundā : Īsromāni un stāsti : 
[Veltījums Hermānam Vargasam]

Meļinovskis Voldemārs Garsija Markess, Gabriels. Simt vientulības gadu : romāns

Meļinovskis Voldemārs
Korčaks, Janušs. Karalis Matiušs Pirmais : stāsts [vid. skolas 
vecumam]

Meļinovskis Voldemārs Kosidovskis, Zenons. Bībeles stāsti
Meļinovskis Voldemārs Krol Macius Pierwszy (TR into LV)

Meļinovskis Voldemārs
Markess, Gabriels Garsija. Neticamais un skumjais stāsts par 
tiklo Erēndiru un viņas cietsirdīgo vecmāmiņu

Meļinovskis Voldemārs Markess, Gabriels Garsija. Simts vientulības gadu
Meļinovskis Voldemārs Merls, Robērs. Cilvēcīgais dzīvnieks : [Romāns
Meļinovskis Voldemārs Merls, Robērs. Malvilas pils : Fant. romāns
Meļinovskis Voldemārs Stāsti / Stories
Meļinovskis Voldemārs Šolohovs, Mihails. Plēsums : Romāns / 1. un 2.grām.

Meļinovskis Voldemārs
Vargass Ljosa, Mario. Kapteinis Pantaleons un Sieviešu Labo 
Pakalpojumu Rota

Meļinovskis Voldemārs
Vargass Ljosa, Mario. Kapteinis Pantaleons un Sieviešu Labo 
Pakalpojumu Rota : [Romāns]

Meļinovskis Voldemārs Vargass Ljosa, Mario. Zaļā māja : [romāns]
Mercier Pascal Das Gewicht der Worte (TR into LV)
MICHELET JON Ardievas princim
Mielonen Tero Maailman tutkijat (TR into LV)

83



10.12.2024

Mieze Arita Mans bērnības stāsts - 2. raidījums
Mieze Hedviga Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums
Mihelsons Arveds Filozofs un vēderrunātājs
Mihelsons Arveds No Rutku Tēva daiļrades - Anekdotes
Mikhalitsina Katerina Vasilivna Khto roste u parku (TR into LV)
MIKIVER MIKK A Brālītis un Karlsons, kas dzīvo uz jumta
Miklašonoks Kaspars Mans bērnības stāsts - 2. raidījums

Mikulāns Marks
Tu esi Latvijas dārgums - 3. raidījums (radošo darbu autori 10.-
12.klase: 1.daļa)

MILLE Astra
Mille, Astra. Labvakar, Edvīn Inkēn : varas fizioloģija : uzvarētāju 
paaudzei un manam dēlam (Edvīns Inkens) / 1.

MILLE Astra Mille, Astra. Te un citadelē. Jānis Peters. Sarkanā
MILLER AGATHA MARY CLARISSA Apsūdzības lieciniece
MILLER ANDREW Radio mazā lasītava 2 - 2014.12.28. - Tīrs
Miller Glen Sandra - drāma - 1. daļa
Miller Glen Sandra - drāma - 2. daļa
Millere Ilze Liliāna Ledus pieskāriens
Millere Laila Caur putniem sevi izdziedāt
MILNE A A Vinnijs Pūks un viņa draugi
MILNE A A Vinnijs Pūks un viņa draugi - 1. vakars - Medus kāpšana
MILNE A A Vinnijs Pūks un viņa draugi - 10. vakars - Par lecināšanu

MILNE A A Vinnijs Pūks un viņa draugi - 11. vakars - Kristofers iet uz skolu

MILNE A A Vinnijs Pūks un viņa draugi - 2. vakars - Ēzelīša dzimšanas diena

MILNE A A Vinnijs Pūks un viņa draugi - 3. vakars - Pūks Šaurajā Bezizejā

MILNE A A Vinnijs Pūks un viņa draugi - 4. vakars - Kas garšo tīģerim ?
MILNE A A Vinnijs Pūks un viņa draugi - 5. vakars - Par ēzelīša asti
MILNE A A Vinnijs Pūks un viņa draugi - 6. vakars - Ekspedīcija

MILNE A A Vinnijs Pūks un viņa draugi - 7. vakars - Pūces māja apgāžas
MILNE A A Vinnijs Pūks un viņa draugi - 8. vakars - Par kokā kāpšanu
MILNE A A Vinnijs Pūks un viņa draugi - 9. vakars - Ēzelīša māja
MILTINA Irēna Logopēdijas terminu skaidrojošā vārdnīca
MILTINA Irēna Miltiņa, Irēna. Modelēšana logopēdijā

MILTINA Irēna
Miltiņa, Irēna. Saistītās runas sekmēšana bērniem ar valodas 
sistēmas nepietiekamu attīstību pirmsskolā

MILTINA Irēna Miltiņa, Irēna. Skaņu izrunas traucējumi
MILTINA Irēna Miltiņa, Irēna. Skolotāja logopēda darba mape
Mindenbergs Eižens Mindenbergs E. - dzeja
Mindenbergs Eižens Reiz mežā dzima eglīte, atdzej.E.Mindenbergs

Mindenbergs Eižens
Starp vilkiem - 1.grāmatas "Pilsēta un tās nemiera dzītie" fragm. 
kompozīcija

Mirskis Vladimirs Dzeja. Vladimirs Mirskis

84



10.12.2024

Mlakara Črniča Ida Tu blizu živi deklica
Moora Valda Dzeja. Valda Moora
Moora Valda Gadu mijā, Valda Mora
Moora Valda Kamdēļ skaties man sejā un smaidi
Moora Valda Lieldienu pantiņi
Moora Valda Patiesības kalns
Moora Valda Sirdij
Moora Valda Šai svētā naktī
Moora Valda Ziemassvētku vakarā
Mora Valda Ar pirmiem saules stariem - V.Mora

Mora Valda
Citā gaismā : latviešu dzeja Rietumu pasaulē, 1945-1990 : dzejas 
antoloģija1

Mora Valda Daudz ir Dieva dārzos ziedu, Valda Mora
Mora Valda Dzimtenē, Valda Mora
Mora Valda Iesnigsi sapnī, Valda Mora
Mora Valda Kristus ir dzimis, Mora Valda
Mora Valda Mācies no zvaigznes, sirds.., Valda Mora
Mora Valda Mātei : lirika
Mora Valda Mātes sirds, Mora Valda
Mora Valda Miers virs zemes, Valda Mora

Mora Valda Moora, Valda. Tracis sētā : [dzejolis jaun. skolas vecumam]
Mora Valda Mora Valda - dzeja
Mora Valda Mora Valda dzeja sludinājumos
Mora Valda Mora Valda, dzeja
Mora Valda Mora Valda; dzeja
Mora Valda Mora, Valda. Ar ielāpu uz svārkiem : [dzeja]
Mora Valda Mora, Valda. Jāsteidzas dzīvot : [dzeja]
Mora Valda Mūžīgā Jāņu nakts; Mora Valda
Mora Valda Svētā naktī, Mora Valda
Mora Valda Šai svētā naktī, Valda Mora
Mora Valda Tev ir visvieglāk.., Valda Mora
Mora Valda Tu esi sāpes, tu esi malds, Mora Valda
Mora Valda Velti dzīves vairies, Mora Valda
Mora Valda Visas zemes takas zilgas, Valda Mora
Mora Valda Ziemassvētku naktī, Mora Valda
Mora Valda Ziemassvētku nakts, Valda Mora
Mora Valda Ziemassvētku vakarā, Valda Mora
Mora Valda Ziemsvētku nakts, Mora Valda
Mora Valda ZILAIS LAKATIŅŠ teksts V.Mora

Moreina Laila
Es gribētu par kaut ko kļūt... : Latvijas ebreju meiteņu 
dienasgrāmatas, 1934-1941

MORITS JUNNA PINKHUSOVNA CHTOB LETALI MY VSE I ROSLI
MORITS JUNNA PINKHUSOVNA STJIRATJ SVOI NOSKI
MORITS JUNNA PINKHUSOVNA TRUDOLJUBIVAJA STARUSHKA
MORITS JUNNA PINKHUSOVNA Zhila byla konfeta
Mornshtajnova Alena Tiche roky

85



10.12.2024

Mozoļeva Naģežda Skazka pro khomjaka Fedju
Mozoļevs Matvejs Skazka pro khomjaka Fedju
Muciniece Ieva Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums
Muižniece Nora Māsas
Muižniece Nora Vētra-Muižniece Nora - dzeja sludinājumos
Muižniece Sarma Mīlestības kalendārs - Septembris
Muižulis Ivars Reinis Alberts Ezera, Regīna. Grieze, trakais putns
Muižzemniece  Ilze Liliāna Elīsija un Taurenis
MUKTUPAVELA Rūta Dziesmu un deju svētki: Tradīcijas anatomija

MUKTUPAVELA Rūta Kultūras mantojuma kopienas: prakses, attīstība un izaicinājumi
Murray Douglas The Madness of Crowds (in LV)
MUZYCHKINA NATALJA KAK SPOKOJNA ZASYPATJ
Mūrniece Māra A Gentleman in Moscow (LV)
Mūrniece Māra Nav padomāts
NEMIROVSKAJA NATALJA VKUS DRUZHELJUBIJA
Neretietis Jāņu dienu sagaidot

Nesaule Agate
Nesaule, Agate, Sieviete dzintarā : kara un trimdas radīto traumu 
dziedēšana

Nesaule Agate Nesaule, Agate. Sieviete dzintarā : romāns
Nesaule Agate Nesaule, Agate. Zudušie saulgrieži
Nesaule Agate Sieviete dzintarā
Nesaule Agate Sieviete dzintarā - 10. daļa (noslēgums)
Nesaule Agate Sieviete dzintarā - 2. daļa
Nesaule Agate Sieviete dzintarā - 3. daļa
Nesaule Agate Sieviete dzintarā - 4. daļa
Nesaule Agate Sieviete dzintarā - 5. daļa
Nesaule Agate Sieviete dzintarā - 6. daļa
Nesaule Agate Sieviete dzintarā - 7. daļa
Nesaule Agate Sieviete dzintarā - 8. daļa
Nesaule Agate Sieviete dzintarā - 9. daļa

Nesaule Agate
Несауле, Агате. Женщина в янтаре : исцеление травм, 
нанесенных войной и изгнанием

NESTEROV OLEG ANATOLEVICH Mūsu virtuve - raidluga (RU)
Nezināms DUEL (LV)
Nezināms Dzied ziemas vidū cīrulīši
Nezināms Grāmattirgotājam nenāk miegs
Nezināms Ieilgusī saruna (TR)
Nezināms Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums
Nezināms Īrnieki un komedianti
Nezināms JANTARNAJA SKAZKA
Nezināms Jūrnieka taisnība
Nezināms Kihnu Jõnn ehk Metskapten (LV)
Nezināms LA TERCERA PALABRA (LV)
Nezināms Lielīgais runcis
Nezināms NADJEZHDA (LV)
Nezināms Nindzja Tims

86



10.12.2024

Nezināms Pigmalions (fragments)
Nezināms Saule spīdēja tik spoži
Niedra Aīda Uguns pār Rata kalnu
NIEDRE JANIS J Vai apsteigt laiku
Nilsson Frida Apstjarnan (TR into LV)
Njechaev Aleksandr Nikolaevich Ivan Menjshoj - razumom boljshoj
NJEPOMNJASHCHIJ V SEM CHUDES SVETA

Nonn Fabiola Stāsts par mopsi Karlu, kas pazuda un laimīgi atgriezās mājās
Normans J Brīnišķīgā dāvana

Norvilis Jānis Daudz vētru mums reiz pāri gāji - J.Norvilis notis, L.Breikšs teksts
Norvilis Jānis Daugav`s abas malas, Jānis Norvilis notis
Norvilis Jānis Daugaviņa puto balti; J.Norvilis - notis
Norvilis Jānis Mūsu zeme; Norvilis Jānis - notis
Norvilis Jānis Pulkveža atgriešanās; J.Norvilis - notis; Ed.Virza - teksts

Norvilis Jānis
Svēts mantojums. Vakarjunda, Norvilis Jānis notis, Breikšs 
Leonīds teksts

Norvilis Jānis Tumsa, tumsa, kas par tumsu, Jānis Norvilis notis
Norvilis Jānis Vakarjunda; Norvilis Jānis - notis
Norvilis Jānis Viņi bija tik jauni
Norvilis Jānis Viņpus upes jēri brēca; Norvilis Jānis apdare, notis
Nuolivaara Auni Paimen, piika ja emanta (TR into LV)
OATES JOYCE CAROL Džeika Henlija atbrīvošana
Obama Michelle Becoming (TR in LV)

ODOEVTSEVA IRAIDA VLADIMIROVNA Odoevtseva Iraida i Ivanov Georgij STIKHI
O'FARRELL MAGGIE Pēc tavas aiziešanas
Oga Vitāls Oga V. - dzeja sludinājumos
Ogriņš Andris Dzeja. Andris Ogriņš
Ogriņš Andris Ogriņš, Andris. Debesu punkti
Ogriņš Andris Ogriņš, Andris. Kā būtu ja tevis nebūtu epikūr
Ogriņš Andris Ogriņš, Andris. Plaukstu šķērsielas
Ogriņš Andris Ogriņš, Andris. Pulkstenis zem pulksteņa
Ogriņš Andris Ogriņš, Andris. tā putna diena
Ohlsson Kristina Ērgļuklints noslēpums
Ohlsson Kristina Fallet med det mystiska godismonstret (TR into LV)
Ohlsson Kristina Stenanglar (LV)
OKUDZHAVA BULAT BULATOVICH OKUDZHAVA BULAT BULATOVICH - dzeja
OKUDZJAVA BULAT SHALVOVICH Okudzhava Bulat - dzeja
OKUDZJAVA BULAT SHALVOVICH Stikhi
ONDAATJE MICHAEL Ēnas pār Temzu

ONICHIMOWSKA-GOTLIB ANNA EWA Pan Kluska i zaglowiec (TR into LV)
ONO DIT BIOT CHRISTOPHE Ticēt brīnumainajam // Croire au merveilleux (TR)
Ora Helēna Panika
Ore Ringolds Svends, kas neprata melot

87



10.12.2024

Orehovs Ivars Mēnesspiens
Osītis Arvīds Latvijai
OSTER GRIGORIJ BENTSIONOVICH DJEVCHONKU NADO NIKOGDA NI GDJE NJE ZAMECHATJ
OSTER GRIGORIJ BENTSIONOVICH TJOMNIJE TAJNI DJETSKIH PEREDACH
Ostrovska Ilze Džoja
OSTROVSKAJA MARIJA KAK SPOKOJNA ZASYPATJ
Ostups Artis Dzeja. Artis Ostups
Ostups Artis Fotogrāfija un šķēres
Ostups Artis Lielais vīrs
Ostups Artis Mazie Sīzifi
Ostups Artis Meitene no provinces

Ostups Artis
Murgs (Skārleta Johansone mani nemīl)/ Murgs II (Ieva Finstere 
dzīvo Piņķos...)

Ostups Artis Ostups Artis - dzeja
Ostups Artis Ostups Artis, dzeja
Ostups Artis Tam bija jābūt rakstītam uz gariem vēja tīstokļiem
Oša Aija Oša, Aija. Divatā : stāsti par māksliniekiem

Oša Aija
Oša, Aija. Kāds es ir, tāds es ir : par Borisu Bērziņu, par gleznām, 
par dzīvi, par…

Ourednik Patrik Europeana. Īsa divdesmitā gadsimta vēsture
Ovreas Hakon Brune (TR into LV)
Ovreas Hakon Svartle (TR into LV)
OZOLA Ira Ozola, Ira. Knipelēšanas ābece
OZOLA Ira Rotaļas ar zīmēm vai zīmju rotaļas ar mums
Ozola Loreta Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums
Ozola Loreta Mans bērnības stāsts - 2. raidījums
Ozola Sakse Anna Dostojevskis, Fjodors. Baltās naktis

Ozola Sakse Anna
Kā ķēve tīģeri apmuļķoja (malaiziešu pasaka), tulk.Ozola Sakse 
Anna

Ozola Sakse Anna Nosovs, Nikolajs. Nezinītis Saules pilsētā
Ozola Sakse Anna Pasakas par mīlestību

Ozola Sakse Anna
Piezīmes no pagrīdes, Fjodors Dostojevskis, Ozola Sakse Anna 
tulk

Ozola Sakse Anna Sakse, Anna. Stipro dēlu pasakas
Ozola Sakse Anna Tīģeris un lapsa (ķīniešu pasaka), tulk.Ozola Sakse Anna

Ozola Sakse Anna
Tolstojs, A. Zelta atslēdziņa jeb Buratino piedzīvojumi : [pasaka 
jaun. skolas vecuma bērniem]

Ozola Sakse Anna
Tolstojs, A. Zelta atslēdziņa vai Buratino piedzīvojumi : [Jaun. sk. 
vecumam]

Ozola Sakse Anna Tolstojs, Aleksejs. Zelta atslēdziņa jeb Buratino piedzīvojumi
Ozola Sakse Anna Tolstojs, Ļevs. Karš un miers : romāns 4 sējumos
Ozola Sakse Anna Turgeņevs, Ivans. Asja
Ozola Sakse Anna Zaķene un tīģeris (afgāņu pasaka), tulk.Ozola Sakse Anna
Ozola Sakse Anna Zelta atslēdziņa jeb Buratino piedzīvojumi

Ozola Sakse Anna
Zelta atslēdziņa jeb Buratino piedzīvojumi, Aleksejs Tolstojs; 
Ozola-Sakse Anna tulk.

88



10.12.2024

Ozola Sarma Mūzikas skaņas
OZOLINA Biruta Ozoliņa, Biruta. Klavierspēle
OZOLINA Biruta Ozoliņa, Biruta. Klavierspēle : 3
OZOLINA Biruta Ozoliņa, Biruta. Klavierspēle : 4
OZOLINA Biruta Ozoliņa, Biruta. Pirmie soļi klavierspēlē
Ozoliņa Aina Kā akmeņi lauka malā
Ozoliņa Aina Zelta kāzas
Ozoliņa Daina A Mouse Called Miika. (TR into Latvian)
Ozoliņa Daina Graveyard book (TR in LV)
Ozoliņa Daina Grega dienasgrāmata

Ozoliņa Daina
Patersons, Džeimss. Pamatskola: dabūjiet mani prom no 
šejienes!

Ozoliņš Jānis Ieviņa; Ozoliņš Jānis-notis
Ozoliņš Jānis Kāda būsi, sirds? J.Ozoliņš-notis
Ozoliņš Jānis Ozoliņš, Jānis. Dziesmas balsij un klavierēm
Ozoliņš Mikus Dzelmē
Ozoliņš Pēteris Ludvigs Mīlestības kalendārs - Septembris
Ozoliņš Pēteris Teodors Mīlestības kalendārs - Septembris

Ozols Vilis
Poruks, Jānis. Mājās un ceļā : Stāsti : [Jaun. un vid. skolas 
vecumam]

PAASILINNA ARTO TAPIO Paratiisisaaren vangit (TR into LV)
Pabērzs Juris Ūzuls ir beka, Pabērzs Juris
PAEGLIS Armands Paeglis, Armands. Pērkonkrusts pār Latviju, 1932-1944
PAEGLIS Armands Paeglis, Armands."Pērkonkrusts" pār Latviju

Paipala Anastasija
Tu esi Latvijas dārgums - 2. raidījums (radošo darbu autori 5.-
9.klase)

Pakārklis Kārlis All birds know this : selected contemporary Latvian poetry
Pakārklis Kārlis Migla, Andrejs. Kuršu vikingi : Romāns
Pakārklis Kārlis Rīga - 800 : Gadagrām. 1996

Pakārklis Kārlis
Rūmnieks, Valdis. Runcis zābakos : 3 pasaku lugas [jaun. un vid. 
sk. vecumam]

Pakārklis Kārlis
Rūmnieks, Valdis. Vakariņa pasakas : [ludziņas pirmsskolas 
vecuma bērniem]

PANCHENKO NIKOLAJ V Panchenko Nikolaj - dzeja
PANTELEEV EREMEEV ALEKSEJ I Rasskazi
Panteleev Leonid Novenjkaja
Pantelis A. Skazka pro voronu
Paravano Valentina Clandestini : l’isola sul fiume (TR into LV)
PARVELA TIMO JOHANNES Ella aalloilla (TR into LV)
PARVELA TIMO JOHANNES Ella ja kaverit (LV)
Pasternaks Boriss Hamlet (TR into RU)
PATULSKI TADEUSZ MARIAN Debija - 1.
PATULSKI TADEUSZ MARIAN Debija - 2.
Pauļuka Felicita Osmanis, Jāzeps. Nerātnie pirkstiņi : Dzejoļi bērniem

Pauļuka Felicita
Rainis, Jānis. Manu lellīti sauc Lolīti : [Dzejoļi pirmsskolas 
vecumam]

89



10.12.2024

Pauļuka Felicita Rinkule-Zemzare, Dzidra. Gribulītis
PAVAROTTI LUCIANO Mana pasaule - grāmatas fragmenti
Pavasars Helmers Pavasars Helmers. Kopoti darbi [Nošizdevums] : 1.sēj. 
Pavasars Helmers Pavasars, Helmers. Kopoti darbi
Pavlins Arnolds Par apšu beku
Pavļenskis  Pjotrs Pratināšana
Pazars Rantis Karstā bole - 1.
Pazars Rantis Karstā bole - 2.
Peipiņš Sandijs Mans bērnības stāsts - 3. raidījums
Pelēcis Aleksandrs Alūksnes grāmatas
Pelēcis Aleksandrs Aust diena pār Urāliem; Pelēcis Aleksandrs
Pelēcis Aleksandrs Bērzs, Aleksandrs Pelēcis
Pelēcis Aleksandrs Dzeja. Aleksandrs Pelēcis
Pelēcis Aleksandrs Ezerlāse, Aleksandrs Pelēcis
Pelēcis Aleksandrs Kad man grūtums krūtīs klājas.., Pelēcis Aleksandrs
Pelēcis Aleksandrs Klīst savāda gaisma pār Latgali.., Pelēcis Aleksandrs
Pelēcis Aleksandrs Pelēcis Aleksandrs - proza
Pelēcis Aleksandrs Pelēcis Aleksandrs dzeja
Pelēcis Aleksandrs Pelēcis Aleksandrs dzeja sludinājumos

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Alūksnes grāmata : tēlojumi un leģendas
Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Apvāršņi
Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Ar Melno vēju
Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Ilgojums
Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Lapegle : Dzejoļi

Pelēcis Aleksandrs
Pelēcis, Aleksandrs. Puisiska dvēsele : Pastāsti par seniem un 
neseniem laikiem

Pelēcis Aleksandrs
Pelēcis, Aleksandrs. Sibīrijas grāmata : Liecinājums par divdesmit 
trim verdzības gadiem

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Spītīgais osis : Dzeja
Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Stiprie raksti
Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Talsu grāmata : Pastāsti
Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Talsu leģendas

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Zilsilgunda : kāda vēstuļlaika dziesma
Pelēcis Aleksandrs Puisiska dvēsele
Pelēcis Aleksandrs Vai tur balta ābele; Pelēcis Aleksandrs
Pelēcis Aleksandrs Ziemas ainava, Aleksandrs Pelēcis
Pelēcis Aleksandrs Zvani, Edgars Alans Po, Pelēcis Aleksandrs atdzej
Pelēka Anna Tobijs Lolness. Dzīve uz naža asmens
PENNAC DANIEL Kā romāns // Comme un roman (TR)
PENNAC DANIEL Radio mazā lasītava - 2014.08.10. - Cilvēkēdāju paradīze
Pep Bruno Contar (TR into LV)
Perfilev Aleksandr Mikhailovich Dzeja. Aleksandr Perfilev
Pervik Aino Kunksmoor (TR into LV)
Petranovska Ludmila Chto djelatj eslji
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Divi Ezīši

90



10.12.2024

Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezīša eksperiments
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezīša nakts štābiņā
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītim ir klepus
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītim nekas negaršo
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītim patīk bailes
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītim uz ceļa ir pušums
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis ada zeķi
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis aizraujas ar dinozauriem
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis bur drāmu
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis būvē sev piramīdu
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis cep pankūkas
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis degustē miglu
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis dodas uz ezeru
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis domā lielas domas
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis ēno
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis gadatirgū
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis garlaikojas
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis glabā noslēpumu
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis glābj dabu
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis glezno mākoņus
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis iet meklēt varavīksnes sākumu
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis ir detektīvs
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis ir komandas kapteinis
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis ir laimīgs
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis ir norijis klaunu
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis ir vilks
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis kavējas atmiņās
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis kosmosā
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis lido ar pūķi
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis Līgo
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis maisās pa kājām
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis mācās kuģot
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis mācās peldēt
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis meklē klusumu
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis min rukšvārdu mīklas
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis pieķer opi
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis riskē
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis saliek puzli
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis satiek ārzemju čūskas
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis satiek kurmīti
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis sāk no jauna
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis skaita līdz 192
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis spēlē klavieres
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis svin kraukļa dzimšanas dienu
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis taisa gultu
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis tecina sulas
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis un ceļotājsuns

91



10.12.2024

Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis un jūras zaķis
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis un kalendārs
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis un Lūša nags
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis un Matildes sprādze
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis un milzīgā bārda
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis un nežēlīgais karstums
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis un panda
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis un pirmās zemenes
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis un pīķa dāma
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis un Saulgrieži
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis un šokolādes ola
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis un uzvaras garša
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis un vienradži
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis un zaķis Jānis
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis uzraksta grāmatu
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis uztaisa šitādu mašīnu
Pēcis Sandis Ezīša sapņi - Ezītis zīmē portretu

Pēlmanis Laimonis; I-000262718-9 UA Pēlmanis Laimonis - dzeja

Pēlmanis Laimonis; I-000262718-9 UA Pieci draugi
Pēteris Aigars Aigars Pēteris dzeja
Pētersons Laimonis Pārcēlāji

Pikulis Valentīns
Pikulis, Valentins. Ar spalvu un zobenu : romāns no krievu 
diplomātijas vēst.

Pikulis Valentīns Pikulis, Valentīns. Parīze uz trim stundām

Pikulis Valentīns Пикуль, Валентин. Деньги тоже стреляют : проза разных лет

Pikulis Valentīns
Пикуль, Валентин. На задворках Великой империи : роман / 
Кн.2.

Pikulis Valentīns
Пикуль, Валентин. На задворках Великой империи : роман в 
2-х кн. / Кн. 1.

Pikulis Valentīns
Пикуль, Валентин. Реквием каравану PQ-17 : 
документальная трагедия

Pikulis Valentīns
Пикуль, Валентин. Фаворит : роман-хроника времен 
Екатерины II в 2-х т. / Т.1.

Pikulis Valentīns
Пикуль, Валентин. Фаворит : роман-хроника времен 
Екатерины II в 2-х т. / Т.2.

Pikulis Valentīns
Пикуль, Валентин. Честь имею : Исповедь офицера рос. 
Генштаба : Роман

Pildegovičs Pēteris Mans Ķīnas stāsts
PINTER HAROLD Nodevība
Pirro Viesturs Burleska polārajam dinozauram
PITERANS Andris Enciklopēdija no A līdz Z
PITERANS Andris Fogls, B. Tavs kaķis
PITERANS Andris Kletona-Broka, Džuljeta. Kaķi
PITERANS Andris Kolvina, L., Spīra, E. Dzīvā daba

92



10.12.2024

PITERANS Andris Madera, Silvija. Bioloģija, 2.daļa
PITERANS Andris Makvitija, M. Okeāns
PITERANS Andris Meinards, K. Brīnumainā dzīvnieku pasaule
PITERANS Andris Parkers, S. Zīdītāji

PITERANS Andris Piterāns, Andris. Bioloģija 8.klasei: zooloģija: māc. Grāmata
PITERANS Andris Piterāns, Andris. Zooloģija 8.klasei
PITERANS Andris Piterāns, Andris. Zooloģija 8.klasei [2.izd.]
PITERANS Andris Polloks, S. Ekoloģija
PITERANS Andris Stokleja, K. Ilustrētā bioloģijas vārdnīca
PITERANS Andris Teilore, B. Pasaules dzīvnieki
PITERANS Andris Votsa, L. Dabas encikopēdija

PIVOVAROVA IRINA MIKHAJLOVNA Denj rozhdenija
Plačeks Edvarts Dari ko darīdams
PLAKA ZIGRIDA K Punktiņa un Antons
Plakidis Džuljeta Bārenītes dzirnas
Plakidis Džuljeta Dieviņš un viņa kalps Jaens
Plakidis Džuljeta Kā zaķis piemānīja aukstumu
Plakidis Džuljeta Kāršu spēlmanis

Plakidis Džuljeta Kreicvalds, Fridrihs Reinholds. Senā igauņu tautas pasakas
Plakidis Džuljeta Par suņiem un kaķi
Plakidis Džuljeta Pasakas par mīlestību

Plakidis Džuljeta Rannamā, Silvija. Kadrija : [Stāsts. vid. un vec. Skolas vecumam]

Plakidis Džuljeta Rannamā, Silvija. Kadrija : Aleksa Satsa dramatizējums 3 cēl.
Plakidis Džuljeta Rauds, E. Lāča māja : [Stāstiņi pirmssk. vecumam]

Plakidis Džuljeta Rauds, Eno. Lidojošie šķīvji : [Stāsti. Vid. skolas vecumam]
Plakidis Džuljeta Rūķīša strīds
Plakidis Džuljeta Sarunas ar likteni
Plakidis Džuljeta Sāta, Mari. Katastrofa ; Ko iesākt ar māti? : [Stāsti]
Plakidis Džuljeta Teikas par vardi
Plakidis Džuljeta Trīs vēlēšanās
Plakidis Džuljeta Tuglass, Frīdeberts. Zelta stīpa : [Noveles]
Plakidis Džuljeta Vēja mezgli
PLATONOV ANDREJ P Rasskazi

Plivna Linda
Tu esi Latvijas dārgums - 2. raidījums (radošo darbu autori 5.-
9.klase)

Plīkša Evelīna
Tu esi Latvijas dārgums - 4. raidījums (radošo darbu autori 10.-
12.klase: 2.daļa)

POGODIN RADIJ P DENJ ROZHDENIJA
Poiša Maija Medenis, Jānis. Atkal esmu mājās : izlase
Poiša Maija Skandinieki. Kāzas Sēļu zemēs

93



10.12.2024

Pokrotniks Ciprijans Adamāns, Aleksandrs. Sapņi un zemes balss : Dzejoļi un tēlojumi
Pokrotniks Ciprijans Gārdners, Ē. Meisons riskē : [romāns]
POLDMA JANNO Leiutajatekula lood (TR into LV)
Pole Dina Kā dziesma izglāba Vinniju Pūku
Polocks Ilans Боумен, Салли. Темный ангел
Polocks Ilans Буш, Харальд. Подводный флот третьего рейха

Polocks Ilans Вазнис, Алоиз. Информация к размышлению : [мемуары]
Polocks Ilans Детектив Великобритании. Сборник. Вып.1
Polocks Ilans Карр, Джон Диксон. Убийство арабских ночей
Polocks Ilans Лэдлэм, Роберт. Уик-энд с Остерманом
Polocks Ilans Озборн, Ричард. Основной инстинкт
Polocks Ilans Пентикост, Хью. Королевство смерти
Polocks Ilans Пеньковский, Олег. Записки из тайника
Polocks Ilans Роббинс, Гарольд. Куда уходит любовь
Polocks Ilans Роббинс, Гарольд. Пират
Polocks Ilans Роббинс, Харольд. Искатели приключений/т.1
Polocks Ilans Роббинс, Харольд. Искатели приключений/т.2
Polocks Ilans Росс, Томас. Четвертый Дюранг
Polocks Ilans Фоллет, Кен. Из огня и крови
Polocks Ilans Форсайт, Фредерик. День шакала
Polocks Ilans Форсайт, Фредерик. Досье ОДЕССА" : [роман]"
Polocks Ilans Хайнлайн, Роберт. Звездный зверь

Polocks Ilans
Хайнлайн, Роберт. Собрание сочинений в трех томах/ Том 1. 
Марсианка Подкейн

Polocks Ilans
Хайнлайн, Роберт. Собрание сочинений в трех томах/ Том 3. 
Звездный зверь

Polocks Ilans Холл, Адам. Бегство Квилера
Polocks Ilans Чейз, Джеймс Хэдли. И каждому воздастся... : [Роман]
Polocks Ilans Этьен, Годар. Профессионал
Polozkova Vera Paramonov Berendej ne ljbil khudikh detej
Poļaka Vija Poļaka Vija - dzeja sludinājumos
Poļaka Vija Poļaka Vija DZEJA
POMMERS Aldis Cilvēktīkls
Ponomarenko T Kasha kasha ty svarilas
POPOV EDUARD V STRANA CHUDES
Poriņa Dina Nu, pasaki, par ko tu mani mīli, Dina Poriņa
Poriņa Dina Poriņa Dina dzeja

Pormale Milda
Pormale, M. Dvēseļu valodas: zinātniece, gleznotāja, domātāja 
Nadežda Kaškina

Pormale Milda Pormale, Milda. Kā spoža stīga...: Latvijas radio tēvs Jānis Linters
Pormale Milda Pormale, Milda. Pie atmiņu avotiem
Pormale Milda Pormale, Milda. Profesore Veronika Rozenbaha
Pormale Milda Pormale, Milda. Zaļais patvērums
Pormale Milda Pormale, Milda. Zinātnes un dzīves ceļos

94



10.12.2024

Pormalis Raimonds Ojārs Pormalis, Raimonds. Addio, piccola mia!
PORUKS Jēkabs Ciemošanās
PORUKS Jēkabs Ciemošanās - 5. radiolasījums - Mariss Vētra
Posmiša  Zofija Pasažiere - 1.
Posmiša  Zofija Pasažiere - 2.
Postavna Tanja Koli ja byla lisitceju (TR into LV)
Požarska Ieva Jurijs Nikuļins
PRAULINS UGIS Viena nakts jauna vīrieša dzīvē
PREUSSLER OTFRIED Herbe ar lielo cepuri - 1. vakars
PREUSSLER OTFRIED Herbe ar lielo cepuri - 2. vakars
PREUSSLER OTFRIED Herbe ar lielo cepuri - 3. vakars
PREUSSLER OTFRIED Herbe ar lielo cepuri - 4. vakars
PREUSSLER OTFRIED Herbe ar lielo cepuri - 5. vakars
PREUSSLER OTFRIED Herbe ar lielo cepuri - 6. vakars
PREUSSLER OTFRIED Herbe ar lielo cepuri - 7. vakars
PREUSSLER OTFRIED Herbe ar lielo cepuri - 8. vakars
PREUSSLER OTFRIED Herbe ar lielo cepuri - 9. vakars
PREUSSLER OTFRIED Mazais ūdensvīriņš - dramatiz.
PREUSSLER OTFRIED Mazais ūdensvīriņš (īsināts variants)
Prēdelis Imants Ķikuļa Jēkabs. Dziesmas
Prēdelis Imants Mātei : Latv. dzejn. veltījumi

Prēdelis Imants
Oša, Aija. Kāds es ir, tāds es ir : par Borisu Bērziņu, par gleznām, 
par dzīvi, par…

Prēdelis Imants Tas bija tautas laiks
Prēdelis Imants Vācietis, Ojārs. Putns ar zīda asti
PRIEDE MAIJA A Humora pusstunda - Draugu smaidi

Priede Māris
Tu esi Latvijas dārgums - 4. raidījums (radošo darbu autori 10.-
12.klase: 2.daļa)

Priedītis Andris Priedītis Andris dzeja
Priedītis Andris Priedītis Andris dzeja sludinājumos
Priedītis Andris Priedītis Andris literārs darbs
Priedītis Andris Priedītis, Andris. Dzīvībai - šim brīnišķajam laikam
Priedītis Andris Priedītis, Andris. Ir tevī prieks : [dzeja, aforismi]
Priedītis Andris Priedītis, Andris. Ir tevī viss : Aforismi
Priedītis Andris Priedītis, Andris. Kokiem, puķēm un mīlestībai : dzeja

PRIGOV DMITRIJ ALEKSANDROVICH Dzejoļi
Prodoehl Gunter Sabiedrības krējums
PUCITIS Aivars Pūcītis A. Humoreska
Pugača Skaidrīte Pugača, Skaidrīte, 1955-.  Dziesmu izlase [notis]
Pupa Guntars Vāgners un Bavārijas karalis
Pupa Guntars Vāgners un Rīga
Pupa Guntars Vāgners un sievietes
Puriņa Gita George’s secret key to the universe (TR into LV)
Purs Laimonis Degošais pilskalns
Purs Laimonis Ēna ceļa garumā - 1
Purs Laimonis Ēna ceļa garumā - 2

95



10.12.2024

Purs Laimonis Gadu gaitā
Purs Laimonis Literārs darbs: Periodika.lv, Purs Laimonis

Purs Laimonis Murrā, murrā, murr! (izrāde "Kaķīša dzirnavas"); Purs Laimonis
Purvinska Diāna Mans bērnības stāsts - 3. raidījums
Pussars Romāns Breikšs, Leonīds. Mūsu svētais mantojums : dzejas izlase
PUTNINA Aija Profesors Dr. med. Mārtiņš Zīle: dzīve un darbs
Putniņš Alfreds Ar visām astoņām kājām.., Putniņš Alfreds
Putniņš Alfreds Putniņš A. Tu aizgāji pa varavīksnes tiltu
Putniņš Alfreds Putniņš Alfreds "Paliks laimes dienas.."
Putniņš Alfreds Putniņš Alfreds dzeja
Putniņš Alfreds Putniņš Alfrēds dzeja sludinājumos
Putniņš Alfreds Sabirzis laiks, Putniņš A.
Pūce Maija Maijas Pūces ābece
Račinska Albine Zarāne, Anna. Aizkurs : Romāns

Radauskas Henrikas Arlekīna nāve, Henrikas Radauskas, atdzejojis Brūveris Pēters
RADZEVICIUTE UNDINE Žuvys ir drakonai (TR into LV)
RADZINSKI EDUARD 1981. gada sporta ainas - 1
RADZINSKI EDUARD 1981. gada sporta ainas - 2
RADZINSKI EDUARD 1981. gada sporta ainas - 3
Raikov Nikola Rumenov Mazā mežgariņa lielais piedzīvojums

Raizs Ļevs
Райз, Л. Статистические и вероятностные методы в 
поведенческих науках

Raizs Ļevs
Райз, Лев. Применение методов теории и вероятностей и 
математической статистики в поведенческих науках

Rakitjanskis Anatolijs Skazka Ju
Rambeka Lūcija Kristi, Agata. Slepkavība Austrumu ekspresī
RAN MEHMET NAZIM Hikmet Nazim - dzeja
RAN MEHMET NAZIM Ran Hikmet Nazim - dzeja
Rancāne Aija Teikas par zvaigznājiem

Rand Hili
Sniegbaltais un ogļmelnais, Hili Rand, Grīnberga Maima 
tulkojums

Randare Amanda
Tu esi Latvijas dārgums - 4. raidījums (radošo darbu autori 10.-
12.klase: 2.daļa)

Raubiško Raimonds Latvijas mūzikas leģendas - 8. Raimonds Raubiško 2019.g.
RAUD ENO M Atkal šie naksitrallīši
RAUD ENO M Naksitrallīši - 1. daļa
RAUD ENO M Naksitrallīši - 2. daļa
RAUD ENO M Naksitrallīši / Naksitrallid
RAUD ENO M Sipsik (TR into LV)

Raud Piret Ačgārnā princese, Pireta Rauda, Grīnberga Maima tulkojums

Raud Piret
Lugu Sandrist, Murist, tillukesest emmest ja nähtamatust Akslist 
(TR in LV)

RAUDONIS Pāvils Finks un sargeņģelis. Zibsnis

96



10.12.2024

Raudupe Rudīte Mincis Brincis
Razumova Lika Stikhi. Razumova Lika
RAZUMOVSKAJA LJUDMILA 
NIKOLAEVNA Terēze Rakēna, Dailes teātris 1996
REBRIKOVA OKSANA JA SHAGAJU PO LUNJE
REGER ROB Emily the strange: the lost days (TR in LV)
REINAUS REELI Kuidas mu isa endale uue naise sai (TR into LV)
REINAUS REELI Maarius, maagia ja libahunt Liisi (TR into LV)
Reinbergs A Akmeņainais ceļš
REMARQUE ERICH MARIA Grāmatu tārps
REMARQUE ERICH MARIA Lisabonas nakts
REMARQUE ERICH MARIA Stories (TR into RU)
REMARQUE ERICH MARIA Trīs draugi

Remess  Andžils
Kur dvēsele cēlās spārnos : bohēma LKur dvēsele cēlās spārnos : 
bohēma Liepājas krogosiepājas krogos

Renkviste Īna Paimen, piika ja emanta (TR into LV)
Repeļe Laila Mans bērnības stāsts - 2. raidījums
Repeļe Lāsma Mans bērnības stāsts - 2. raidījums
Reveliņš Jānis Svešās sirdis
Revju Iris GLAVNYJ SEKRET POVARA
Revju Iris Skazka pro uchobu i Mishku Udochkina
REVVA ALEKSANDR Miniatūra

REVVA ALEKSANDR VLADIMIROVICH Miniatūra

Rēders Kristiāns
Tu esi Latvijas dārgums - 4. raidījums (radošo darbu autori 10.-
12.klase: 2.daļa)

Rēķe Evelīna
Tu esi Latvijas dārgums - 1. raidījums (radošo darbu autori 1.-
4.klase)

Richards Mary Agnes A History of Words for Children (TR into LV)

Ričiks Mārtiņš
Tu esi Latvijas dārgums - 4. raidījums (radošo darbu autori 10.-
12.klase: 2.daļa)

RIETUMA DITTA Kino skolās: metodiskais materiāls skolotājiem
RIETUMA DITTA Rietuma, Dita. 500 visu laiku filmu filmas
Rihters Voldemārs Debess puses
RIJKURIS AIVARS L Trojas zirgs
Rijnieks Aivars Sienāždēls Čīga un Saulstariņš

Rijnieks Aivars
Zaķis par mednieku. Kā zaķis pieveica lauvu. Kā zaķis mācīja suni 
svilpot

Rikmanis Otomārs Koks nezin, kad vētrā, Rikmanis O.
Rikmanis Otomārs Literārs darbs: Periodika.lv , Rikmanis Otomārs
Rikmanis Otomārs Rikmanis Otomārs - dzeja
Rikmanis Otomārs Rikmanis Otomārs dzeja sludinājumos
Rikmanis Otomārs Rikmanis, Otomārs. Balādes un dzejoļi
Rikmanis Otomārs Rikmanis, Otomārs. Pirmajā vietā viesmīlība
Rismane Ilga Ābečnieks, Ilga Rismane
Rismane Ilga Mātes gudrais padoms, Rismane Ilga

97



10.12.2024

Rismane Ilga
Pormale, Ausma. Mīlēt mūžam : dzeja - ārpus krājumiem, 
[esejas]

Rismane Ilga Rismane Ilga - dzeja
Rismane Ilga Rismane Ilga - dzeja sludinājumos
Rismane Ilga Rismane, Ilga. Ķimenes nemierā, ķimenes mierā : Dzeja
Rismane Ilga Rismane, Ilga. Starp sarkano un balto ābolinu : Dzejoļi
Ritmanis Asja Vēstule no Losas - dziesmu spēle

RJAZANOV ELDAR ALEKSANDROVICH RJAZANOV ELDAR - dzeja
Rokpelne Ance Tree shepherd’s daughter (TR into LV)
Rokpelnis Fricis Dzīvais mironis - 1.
Rokpelnis Fricis Dzīvais mironis - 2.
Rokpelnis Fricis Dzīvais mironis - 3.
Rokpelnis Fricis Dzīvais mironis - 4.
Rokpelnis Fricis Literārs darbs: Periodika.lv, Rokpelnis Fricis
Rokpelnis Fricis Nogrima saule un apdzisa zvaigznes, Rokpelnis F.
Rokpelnis Fricis Rokpelnis Fricis dzeja sludinājumos
Rokpelnis Fricis Skaistākos ziedus tev noplūktu dārzā, Rokpelnis F.
Rokpelnis Fricis Странные пары на берегу OSTSEE
Rolšteins Francis Mans bērnības stāsts - 4. raidījums
Romanišina Romana Vijna shcho zminjila Rondo (TR into LV)
Romaņenko Larisa Dzeja. Larisa Romanenko
Roque Caroline L’ecole des loups (TR into LV)
ROZDESTVENSKIJ ROBERT ROBERTROZDESTVENSKIJ-proza
Rozentāls Linards Pasaules labākais
Rozentāls Linards Pazudušie un atrastie
Rozentāls Linards Zvaigzne
Rozhdestvenskij Robert STIKHI. ROZHDESTVENSKIJ ROBERT

Rozīte Lelde
Hirvisāri, Laila. Viņas augstība Katrīna II : valdnieces slepenā 
dzīve

Rozīte Lelde Kotikuusen kainalossa (TR into LV)
Rozīte Lelde Me, Keisarinna (TR into LV)
ROZLAPA Aija Kadija. Izkropļotā
ROZLAPA Aija Kampuša, Nataša. 3096 dienas

ROZLAPA Aija
Mensons, Marks. Smalkā „pofigisma” māksla : paradoksāls 
veiksmīgas dzīvošanas veids

ROZLAPA Aija Mensons, Marks. Viss ir draņķīgi : grāmata par cerību

ROZLAPA Aija
Naptali, Sāra. Budisms mātēm: mierīga pieeja rūpēs par sevi un 
saviem bērniem

ROZLAPA Aija Ņothaņs, Thiķs. Bailes: padomi, kā izkļūt no dzīves virpuļiem
ROZLAPA Aija Osho. Emocijas
ROZLAPA Aija Osho. Grāmata par bērnu
ROZLAPA Aija Osho. Grāmata par ego
ROZLAPA Aija Osho. Grāmata par vīrieti
ROZLAPA Aija Osho. Meditācija
ROZLAPA Aija Osho. Meditācijas rītausmā : 365 atklāsmes jaunai dienai

98



10.12.2024

ROZLAPA Aija Osho. Mīlestība, brīvība & vienpatība
ROZLAPA Aija Osho. Prast dzīvot un prast mirt
ROZLAPA Aija Osho. Vakara izskaņai : 365 meditatīvi mirkļi, ieejot naktī
ROZLAPA Aija Ošo. Meditācijas aizņemtiem cilvēkiem

ROZLAPA Aija
Ošo. Meklēt: kā rast savu iekšējo spēku, savu potenciālu: par 
dzenbudisma desmit buļļiem

ROZLAPA Aija Ošo. Neatkarīgais prāts
ROZLAPA Aija Rožlapa, Aija. Labākās draudzenes

ROZLAPA Aija Rožlapa, Aija. Vislabākā: vai ir uz pasaules mīļāks kāds vārds?
ROZLAPA Aija Suada. Sadedzināta dzīva
RUBALSKAJA LARISA ALEKSEEVNA JA SAMA SEBJA NASHLA
RUBCOV NIKOLAJ RUBCOV NIKOLAJ - dzeja
Rubenis Agnis Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums

Rubenis Juris
Rubenis, Juris. Augot pretī savu iespēju virsotnēm : deviņas 
nozīmīgas runas

Rubenis Juris Rubenis, Juris. Desmit baušļi : Jura Rubeņa esejas
Rubens Dāvids Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums
Rudzītis Rihards Ceļinieks, Rihards Rudzītis
Rudzītis Rihards Kur tāli mūži, Rudzītis Rihards
Rudzītis Rihards Mīlestībai : Dzeja
Rudzītis Rihards Oda cīrulim, Persijs Bišs Šellijs, atdzej. Rihards Rudzītis
Rudzītis Rihards Rudzītis Rihards - dzeja
Rudzītis Rihards Rudzītis Rihards - dzeja sludinājumos
Rudzītis Rihards Rudzītis, Rihards. Dvēseles dziesmas / 2.daļa
Rudzītis Rihards Rudzītis, Rihards. Nikolajs Rērihs : kultūras ceļvedis
Rudzītis Rihards Rudzītis, Rihards. Sirds, steidzies pret rītu : Dzejas izl.
Rudzītis Rihards Rudzītis, Rihards. Svētceļotāja piezīmes; Mūži
Rudzītis Rihards Tagore, Rabindranath. Iemīļotā veltes : [dzeja]
Rudzītis Rihards Tagore, Rabindranats. Lirika : Izlase
Rudzītis Rihards Рудзитис, Рихард. Записки пилигрима
Rudzroga Aina 12 gulbītes un 12 gulbji
Rudzroga Aina Burvju vijole
Rudzroga Aina Ganapuisis un apburtā meiča
Rudzroga Aina Kā puisis meklēja pazemes princesi
Rudzroga Aina Pans Runcēvičs
Rudzroga Aina Pasaka par labsirdīgo zaldātu
Rudzroga Aina Stabulnieks Marko un gaisa feja
Rudzusīks Edgars Krasnyj traktor
Rulle Zeļenkova Līva Mans bērnības stāsts - 3. raidījums
Rumba Elmārs Augusts Latvijai
Runce Rute Altajevs, A. Laikmetiem pāri
Runce Rute Apdaiks, Džons. Kentaurs
Runce Rute Borevs, Jurijs. Estētika

Runce Rute
Dikenss, Čārlzs. Raksti : 12 sēj. / 10. sēj., [Mūsu kopīgais draugs : 
Romāns 4 grām. : 1., 2. grām.]..

99



10.12.2024

Runce Rute
Dikenss, Čārlzs. Raksti : 12 sēj. / 5.sēj., Nikolass Niklbijs : Romāns 
2.grām. / No angļu val. tulk. Ruta Runce ; Rutas Kreices il.]..

Runce Rute
Dikenss, Čārlzs. Raksti : 12 sēj. / 6.sēj., Deivids Koperfīlds : 
Romāns 2 grām. : 1.grām. / Tulk. Z. Rozenberga..

Runce Rute
Dikenss, Čārlzs. Ziemsvētku dziesma : Pasaulslavenais 
Ziemsvētku stāsts

Runce Rute Doils, A. Konans. Marakota bezdibenis
Runce Rute Klusa nakts : Vācu rakstn. Ziemassvētku stāsti
Runce Rute Kolinss, V. Mēness akmens : Romāns
Runce Rute Makalova, Kolīna. Misalongu dāmas : Romāns
Runce Rute Mičela, Margareta. Zaudētā Leisena
Runce Rute Pjūzo, Mario. Mirst muļķi : Romāns / 1.grām.
Runce Rute Pjūzo, Mario. Mirst muļķi : Romāns / 2.grām.

Runce Rute

Tekerijs, Viljams M. Stāsts par Henriju Esmondu, eskvairu, viņas 
majestātes karalienes Annas bruņoto spēku pulkvedi, viņa paša 
sarakstīts : [Romāns]

Runce Rute Tekerijs, Viljams M.Liekulības tirgus: romāns bez varoņa

Runce Rute Vorens, P. Roberts. Visā ķēniņa zemē neviens... : [Romāns]
Rungis Aivars Aizvien kas jauns, mans vecais draugs - 1d
Rungis Aivars Aizvien kas jauns, mans vecais draugs - 2d
Rungis Aivars Ceļā uz Berlīni
Rungis Aivars Piecas minūtes pirms pusnakts - kamerspēles 1. daļa
Rungis Aivars Piecas minūtes pirms pusnakts - kamerspēles 2. daļa
Rungis Aivars Tik pie Gaujas, tik pie Gaujas
Ruņģe Ruta Bet dziļi sirdī man kāds vārds arvien vēl zvana
Ruņģe Ruta Es zinu, kā roze plaukst
Ruņģe Ruta Naktis Spānijas dārzos
Rusakova Ksenija Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums
Rutks Aigars Mans bērnības stāsts - 4. raidījums
Rūmniece B Jautrais vinegrets
Rūse Vārdaune Filipa Diāna - princeses dzīves stāsts - 1. daļa
Rūse Vārdaune Filipa Diāna - princeses dzīves stāsts - 2. daļa
Rūse Vārdaune Filipa Diāna - princeses dzīves stāsts - 3. daļa
Rūse Vārdaune Filipa Diāna - princeses dzīves stāsts - 4. daļa
Rūse Vārdaune Filipa Diāna - princeses dzīves stāsts - 5. daļa
Rūse Vārdaune Filipa Diāna - princeses dzīves stāsts - 6. daļa (nobeigums)
Saar Anti Perts sprukās
Sabaliauskaite Kristina Pētera imperatore II
Sadlovskis Jurijs Franko Ivans. Dzejas
Sadlovskis Jurijs Sadlovskis Jurijs, atdzejojis Salējs Māris
Sadlovskis Jurijs Українсько-латиський розмовник
Sakse Anna Gogolis, N. Pēterburgas stāsti
Sakse Anna Krievu tautas pasakas
Sakse Anna Latviešu literārās pasakas : Māc. līdz.

100



10.12.2024

Sakse Anna
Nosovs, N. Nezinīša un viņa draugu piedzīvojumi : [Jaun. skolas 
vecumam

Sakse Anna
Nosovs, N. Nezinītis Saules pilsētā : Romāns-pasaka. [Jaun. 
skolas vecumam]

Sakse Anna Nosovs, Nikolajs. Nezinīša un viņa draugu piedzīvojumi

Sakse Anna
Nosovs, Nikolajs. Nezinītis uz Mēness : Romāns-pasaka : [Jaun. 
skolas vecumam]

Sakse Anna Sakse Anna stāsti

Sakse Anna Sat-Oks. Sāļo klinšu zeme : [Garais stāsts vid. skolas vecumam]
Sakse Anna Tolstojs, Ļevs. Augšāmcelšanās : Romāns
Sakse Anna Tolstojs, Ļevs. Karš un miers / 3. un 4.sēj.
Sakse Anna Tolstojs, Ļevs. Karš un miers : [romāns] / 1. un 2.sēj.
Sakse Anna Саксе, Анна. Сказки о цветах : латышский букет
Salenieks Emīls Izstāsti man savu sapni - 3. raidījums
Salinger Jerome David Jauka mute un zaļas man acis
Saliņš Gunars SONETI ORFEJAM. I. Te auga koks…

SALKONIS Oļgerts
Melnbārde, Helga Ingeborga. Elza no Elku ielas [par aktrisi Elzu 
Radziņu]

SALKONIS Oļgerts Šalkonis, Oļģerts. Devītā ģērbtuve
Salmgriezis Ģirts Briseles pastkartes
Salmiņa Valda Pasakas
Salnais Ģirts Uguns avoti
Salnikov Aleksej Borisovich Petrovy v grippe i vokrug nevo (TR into LV)
SAMARINA-LABIRINT Irina STIKHI. SAMARINA IRINA
Sams Viktors Sams Viktors "Labrīt" notis
Sapkowski Andrzej Krew elfow (TR in LV)
Sarma Jānis Mīļā pilsēta - 1. daļa
Sarma Jānis Mīļā pilsēta - 2. daļa
Sarma Jānis Mīļā pilsēta - 3. daļa
SAROYAN WILLIAM Mana mīļotā meitene
Sauleskalns Voldemārs Ceplis
Sauleskalns Voldemārs Gadsimta ceturksnis radošā darbā
Sauleskalns Voldemārs Kā zaķi pīrāgus sargāja
Sauleskalns Voldemārs LAI LĪGOJAM LAI SVINAM, teksts V.Sauleskalns
Sauleskalns Voldemārs Māras Silenieces dienasgrāmata
Sauleskalns Voldemārs Meldermeitiņa, Voldemārs Sauleskalns
Sauleskalns Voldemārs Sauleskalns Voldemārs - dzeja
Sauleskalns Voldemārs Sauleskalns, Voldemārs. Lugas
Sauleskalns Voldemārs Skatītāji tiekas ar Māru Silenieci

Saulīte Zandere Inita
Elegantā Rīga : kultūrvēsturisks stāsts par modi un dzīvesstilu 
Latvijā 1918.-1940. gadā

SAUSINA Līga Sausiņa, Līga. Bioloģija 8. klasei : mācību grāmata
SCHAAP ANNET Lampje (TR in LV)
Schaible Johanna Det var en gang och blir sa mycket mer (TR into LV)
Schvarc Eugenij Sarkangalvīte
SCHWEIGER TIL Bezausis un divausis

101



10.12.2024

Scott Elisa Chto sluchilos sprintsemKhlop Scholk
Sebold Alice Lovely bones (in LV)
SEET KARL EDUARD J Jautājumi, Laimonis Kamara atdzejojums
Sekaninova Stepanka Svetovy atlas strasidel a duchu (TR into LV

SEMENOVA Svetlana
Chej grib?, Kak zajac morkovku poterjal, Ogurec, kabachok i 
tykva

SEMENOVA Svetlana Jantarnie sljozy
Sepetys Ruta Between shades of gray (TR into LV)
SERGEJEVS Andis Gāzēna stāsts par dabasgāzi

SERGEJEVS Andis
Jasūna, Aija. Zilonēns Bobo : bilžu pasaka bērniem 3-8 gadiem / 
1.[grām.].

Serova Elga Serova, Elga. Pirmās dienas zīmogs : Romāns
Sējēja Karina Brēmenes muzikanti
Sējēja Karina Brēmenes muzikanti, Brāļi Grimmi, tulk.Sējēja Karina
Sējēja Karina Brikners, Heinrihs. Vai tu jau domā par mīlestību
Sējēja Karina Drosmīgais skroderītis, Brāļi Grimmi, tulk.Sējēja Karina

Sējēja Karina
Ernst Johann Biron, 1690-1990 : Kat. der Ausst. im Schloss 
Rundāle/Ruhental / Schlossmuseum Rundāle

Sējēja Karina Grimms, Jakobs. Ērkšķrozīte : Brāļu Grimmu pasakas
Sējēja Karina Grimms, Jākobs. Pasakas : [jaun. un vid. sk. vecumam]

Sējēja Karina
Grimms, Jākobs. Pasakas : [krājums jaunākā skolas vecuma 
bērniem]

Sējēja Karina Grimms, Jākobs. Pasakas : Māc. līdz. 7-12 g.
Sējēja Karina Grimms, Jākobs. Sniega māte
Sējēja Karina Karalis Strazdubārda, Brāļi Grimmi, tulk.Sējēja Karina

Sējēja Karina Lorencs, Konrāds. Viņš runāja ar zvēriem, putniem un zivīm

Sējēja Karina

Lorenz, Konrad. Viņš runāja ar zvēriem, putniem un zivīm / 
Konrāds Lorencs ; no vācu val. tulk. Karina Sējēja ; aut. zīm. ; 
māksl. Eduards Groševs ; vāka foto Vija Kilbloka.

Sējēja Karina Nodancotās kurpes
Sējēja Karina Pasakas par mīlestību
Sējēja Karina Rūķi, Brāļi Grimmi, tulk.Sējēja Karina
Sējēja Karina Salātlapiņa
Sējēja Karina Salātlapiņa, Brāļi Grimmi, tulk.Sējēja Karina
Sējēja Karina Sniega māte, Brāļi Grimmi, tulk.Sējēja Karina

Sērmūkša Ziedone Bingham, Charlotte. Kastaņkoks : pirmais romāns triloģijā
Sērmūkša Ziedone Binghema, Šarlote. Jūras vējš: otrais romāns triloģijā
Sērmūkša Ziedone Buena mīklainā personība

Sērmūkša Ziedone
Clason, George S. Bagātākais vīrs Babilonā : vērtīgi padomi, kā 
ārstēt plānu naudas maku

Sērmūkša Ziedone
Dahl, Roald. Burvju pirksts : Pasaka [pirmssk. un jaun. sk. 
vecumam]

Sērmūkša Ziedone Gaskella, Elizabete. Krenforda

102



10.12.2024

Sērmūkša Ziedone Griffiths, Helen. Sidrabstariņš : [Romāns vid. skolas vecumam]
Sērmūkša Ziedone Haredena, Beatrise. Kuģi, kas satiekas naktī : romāns
Sērmūkša Ziedone Kempbels Ross. Kā mīlēt savu bērnu
Sērmūkša Ziedone Kentervilas spoks (labots) - 1. daļa
Sērmūkša Ziedone Kentervilas spoks (labots) - 2. daļa
Sērmūkša Ziedone Ladlems, Roberts. Buena mīklainā personība : Romāns
Sērmūkša Ziedone Lawson, Mary, Vārnezers : [romāns]
Sērmūkša Ziedone Lovsone, Mērija. Vārnezers

Sērmūkša Ziedone Makkalersa, Kārsona. Sirds ir vientuļš strēlnieks : Romāns
Sērmūkša Ziedone Nikersone, Sāra. Kā pazust, lai neatrastu

Sērmūkša Ziedone
Parkinson, Siobhįn. Sīkrūķis, kurš nevēlējās būt sīkrūķis : [pasaka 
jaun. skolas vecuma bērniem]

Sērmūkša Ziedone Parsons, Tony. Tēvs un dēls : [romāns]
Sērmūkša Ziedone Pasakas par mīlestību

Sērmūkša Ziedone
Presere, Arlīna. Neatvairāmā : Romāns [vid. un vec. skolas 
vecumam]

Sērmūkša Ziedone Rudais ponijs
Sērmūkša Ziedone Steinbeks, Džons. Mēness ir norietējis

Sērmūkša Ziedone
Steinbeks, Džons. Rudais Ponijs : [Garstāsts jaun. un vid. sk. 
vecumam]

Sērmūkša Ziedone Terio, Īvs. Agaguks - vilka ēna

Sērmūkša Ziedone
Travers, Pamela Lyndon. Mērija Popinsa atver durvis : [stāsts 
bērniem jaun. un vid. skolas vecumā]

Sērmūkša Ziedone Treversa, Pamela L. Mērija Popinsa Ķirškoku gatvē: stāsti

Sērmūkša Ziedone
Treversa, Pamela L. Mērija Popinsa parkā : stāsts vid. skolas 
vecuma bērniem

Sērmūkša Ziedone Vailds, Oskars. Lorda Artūra Sevila noziegums un citi stāsti
Sērmūkša Ziedone Vailds, Oskars. Miniatūras
Sērmūkša Ziedone Vailds, Oskars. Pasakas
Sērmūkša Ziedone Vailds, Oskars. Zvaigznes Bērns : [Jaun. sk. vecumam]
Sērmūkša Ziedone Viljēra, Elizabete. Veiksmes grāmata
Sērmūkša Ziedone White, E. B. Gulbja taure : [stāsts vid. skolas vecumam]
Sērmūkša Ziedone Wilde, Oscar, Pasakas

Sērmūkša Ziedone
Wilde, Oscar. De Profundis : (Epistola: In Carcere Et Vinculis) = Iz 
bezdibeņa

SHAFFER PETER LEVIN Amadejs, fragm.no izrādes
SHAFFER PETER LEVIN Lettice and Lovage
SHAW GEORGE BERNARD Pigmalions (fragments)
Shchelovanova M Stikhi. Shchelovanova M
SHERVINSKIJ SERGEJ V Shervinskij Sergej-tulkojums
SHERVINSKIJ SERGEJ V Vsei krasoti istochnik- zhenshina
SHIBAEV ALEKSANDR Kak uluchshitj
Shkiljeva Ludmila Stikhi. Shkiljeva Ludmila
Shljomina Alla Koala i Vorona

103



10.12.2024

SHOSTAKOVICH DMITRIJ 
DMITRIEVICH

Tie nav memuāri par mani pašu - Dm. Šostakoviča, S. Volkova 
LIECINĀJUMS - 1. d. S. Volkova ievads

SHOSTAKOVICH DMITRIJ 
DMITRIEVICH

Tie nav memuāri par mani pašu - Dm. šostakoviča, S. Volkova 
LIECINĀJUMS - 2. lasījums

SHOSTAKOVICH DMITRIJ 
DMITRIEVICH

Tie nav memuāri par mani pašu - Dm. šostakoviča, S. Volkova 
LIECINĀJUMS - 3. lasījums

SHOSTAKOVICH DMITRIJ 
DMITRIEVICH

Tie nav memuāri par mani pašu - Dm. šostakoviča, S. Volkova 
LIECINĀJUMS - 4. lasījums

SHOSTAKOVICH DMITRIJ 
DMITRIEVICH

Tie nav memuāri par mani pašu - Dm. šostakoviča, S. Volkova 
LIECINĀJUMS - 5. lasījums

SHOSTAKOVICH DMITRIJ 
DMITRIEVICH

Tie nav memuāri par mani pašu - Dm. šostakoviča, S. Volkova 
LIECINĀJUMS - 6. lasījums

SHOSTAKOVICH DMITRIJ 
DMITRIEVICH

Tie nav memuāri par mani pašu - Dm. šostakoviča, S. Volkova 
LIECINĀJUMS - 7. lasījums

SHOSTAKOVICH DMITRIJ 
DMITRIEVICH

Tie nav memuāri par mani pašu - Dm. šostakoviča, S. Volkova 
LIECINĀJUMS - 8. lasījums

SHULJGAT ANNA TIME KEEPER THE (TR IN RU)
SIEGNER INGO Der Kleine Drache Kokosnuss im Spukschloss (TR into LV)

Sila Anna
Tu esi Latvijas dārgums - 2. raidījums (radošo darbu autori 5.-
9.klase)

SILABRIEDE ARIJA Slavenais pīlēns Tims
SILABRIEDE MARTA P Bēgšana - 1.
SILABRIEDE MARTA P Bēgšana - 2.
SILAZARS JANIS Silazars Jānis dzeja
SILINS Aivars Apsveicu Tevi!
SILINS Aivars Apsveicu!
SILINS Aivars Dvēsele - rampas gaisma : latviešu aktieru domu graudi
SILINS Aivars Dzīves atslēdziņa: pasaules tautu atziņas
SILINS Aivars Dzīves kuģī: skandināvu autoru atziņas
SILINS Aivars Jensijs, Filips. Tas Jēzus, kuru nepazinu
SILINS Aivars Kas ir Latvia? = What is Latvia?
SILINS Aivars Kas ir Latvija? = What is Latvia? [2.izd]
SILINS Aivars Kas ir Rīga?

SILINS Aivars
Kas, kur, kad: populārākie ikdienas notikumi, cilvēki un fakti 
Latvijā un pasaulē: enciklopēdija

SILINS Aivars Komētu gaisma
SILINS Aivars Mauruņa, Zenta. Atziņas
SILINS Aivars Mīlas pilna sirds : latviešu autoru mīlas dzeja
SILINS Aivars No Gētes līdz Remarkam: vācu autoru atziņas
SILINS Aivars No Vītola līdz Ozolam : latviešu mūziķu domu graudi
SILINS Aivars Ota triepj debesīs : latviešu mākslinieku domu graudi
SILINS Aivars What is Rīga?

SILINS Aivars Ziemas sapnis : novēlējumi Ziemassvētkos un Jaunajā gadā
Siliņa Lāsma Mans bērnības stāsts - 4. raidījums

Siliņš Uldis Siliņš, Uldis. Atskatīties, pasmaidīt...: autobiogrāfiskas piezīmes

104



10.12.2024

Siliņš Uldis Siliņš, Uldis. Ir akmeņi raud : Luga, vingrinājums minorā 2 cēl.

Siliņš Uldis
Siliņš, Uldis. Mēs esam carnikavieši / pastaiga pa novada vēsturi 
1211.-1944.

Siliņš Uldis
Siliņš, Uldis. Mēs esam carnikavieši: pastaiga pa novada vēsturi, 
1211.-1944.

Siliņš Uldis Siliņš, Uldis. Precinieks : Farsiska komēdija 3 cēl. un 2 ainās

Siliņš Uldis
Siliņš, Uldis. Šurturitnekuršistasitnekas : Luga bērniem : [Jaun. un 
vid. sk. vecumam]

Siliņš Uldis Uldis Siliņš par Kārli Ābeli un viņa balādēm
Silnieks Pāvils Grava, Otvars. Māņi un māži : romāns stāstos
Silnieks Pāvils Kings, Stīvens. Zaļā jūdze : romāns
Silnieks Pāvils Kūncs, Dīns. Tver nakti : romāns
Sils Pēteris Sils Pēteris dzeja
SIMMEL JOHANNES MARIO Affare Nina B (TR into LV)
SIMMEL JOHANNES MARIO Tad - klauni un asaras
Sirmbārdis Jānis Acis : Jaunie dzejnieki
Sirmbārdis Jānis Dozorcevs, Vladilens. Mellužu laiks
Sirmbārdis Jānis Dzeja
Sirmbārdis Jānis Literārs darbs: Periodika.lv, Sirmbārdis Jānis

Sirmbārdis Jānis Majakovskis, Vladimirs. Lugas : Mistērija-bufs ; Blakts ; Pirts
Sirmbārdis Jānis Ņekrasovs, Nikolajs. Izlase : [Dzeja]
Sirmbārdis Jānis Paldies tev par smaidu
Sirmbārdis Jānis Rainis. Septembris. Dzeja
Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis Jānis - dzeja
Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis Jānis dzeja
Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis Jānis dzeja sludinājumos
Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Ak, mūžs! : Dzejoļi
Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Brūkleņzieds
Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Dienu bites

Sirmbārdis Jānis
Sirmbārdis, Jānis. Dzejas mājas kapitālremonts : Dzejoļi (1975-
1983)

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Kaleidoskops : Dzeja. 19691971

Sirmbārdis Jānis
Sirmbārdis, Jānis. Kartupeļu rakšana Ērgļos : (Nenopietni 
nopietns dzejojums mūsdienu garā)

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Neaizmirstuļu pļāvējs : dzeja
Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Pārplīsušais laiks : dzeja
Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Piedzīvojums
Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Saulstaru atslēga

Sirmbārdis Jānis
Sirmbārdis, Jānis. Sešas pagales mana pavardā : Dzejoļi (1957-
1977)

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Velna ducis : Dzeja
Sirmbārdis Jānis Stefanidi, Vladimirs. Grēksūdze
Sirmbārdis Jānis Tu dod man spēku
Sirmbārdis Jānis Vozņesenskis. Andrejs. Gaismas gadi

105



10.12.2024

Sirmbārdis Jānis Акунин, Борис. Ahilleja nāve : [romāns]
Sirmbārdis Jānis Акунин, Борис. Leviatāns : romāns
Sirmbārdis Jānis Акунин, Борис. Turku gambīts : romāns
Sirmbārdis Jānis Маринина, Александра, Tas, kurš zina : [romāns]
Sirmbārdis Jānis Ольбик, Александр Sātans uz skrituļslidām : Romāns
SIRONINA Lidija Raita, Erna. ???? ?? ???? : ????? ??? ??????? 2 ?????
SIRONINA Lidija Raita, Erna. ???? ?? ????: ????? ??? ??????, 1 ?????

SIRONINA Lidija Raita, Erna.???? ?? ????: ??????? ????, 1 ?????: mācību grāmata
Skagale Juliana PIFA PIEDZĪVOJUMI. Herkulesa sodīšana. 1976
Skagale Juliana PIFA PIEDZĪVOJUMI. Herkulesa viltība. 1976
Skagale Juliana PIFA PIEDZĪVOJUMI. Pifs makšķerē. 1976
Skagale Juliana PIFA PIEDZĪVOJUMI. Pifs, viņa draugi un sāncenši. 1976
Skaja Neimane Lauku sētā ar krītiņiem un tāfeli
Skalbe Arvīds Aforismi. Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Atnāks atkal, Skalbe Arvīds
Skalbe Arvīds Baltie bērzi, Skalbe Arvīds
Skalbe Arvīds Balto debesi atstājiet, atstājiet vaļā, Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Birst ābelei balti ziedi
Skalbe Arvīds Būdams vecs, atceries.., Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Cauri jumti atklājas.., Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Ceļi tik īsi, bezgala īsi, Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Cukurgalva pirmajā lietū.., Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Dzeja. Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Dzērves, Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds
Dziesmai šodien liela diena, Pēteris Barisons notis, Arvīds Skalbe 
teksts

Skalbe Arvīds Dziesmai šodien liela diena, Skalbe Arvīds teksts
Skalbe Arvīds Gaidu, Skalbe Arvīds
Skalbe Arvīds Ja neesi aicināts uz mielastu.., Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Ja par tevi kāds sūdzas.., Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Katra nekārtība.., Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Katram vecumam.., Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Latvijas saule man rokas uz krūtīm saliec-Skalbe Arvīds
Skalbe Arvīds Latvijas saule, Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Lielu muļķību.., Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Lirikas pusstunda - Arvīda Skalbes dzeja
Skalbe Arvīds Literārs darbs: Periodika.lv, Skalbe Arvīds
Skalbe Arvīds Līgo; Skalbe Arvīds
Skalbe Arvīds Ļeņins
Skalbe Arvīds Mana Latvija, dadzītis mazs, Skalbe Arvīds
Skalbe Arvīds Mātes dienai veltīta literāra kompozīcija
Skalbe Arvīds Muļķim nekas nav jāatbild.., Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Mūžība, Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Nokrīt migla - Kīne Maija notis, Skalbe Arvīds teksts
Skalbe Arvīds Odu iemeta cietumā.., Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Pamānīšanās

106



10.12.2024

Skalbe Arvīds Par vecāko dēlu
Skalbe Arvīds Rudenī tādā kā šis, Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Rustaveli, Šota. Bruņinieks tīģera ādā
Skalbe Arvīds Senā dziesma, Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds
Senā dziesma/Ancient song, Logins Jānis notis (tikai inteneta 
sadalei); Skalbe Arvīds teksts

Skalbe Arvīds Skalbe Arvīds dzeja
Skalbe Arvīds Skalbe Arvīds dzeja sludinājumos
Skalbe Arvīds Skalbe, Arvīds. Ar svētītu vilni
Skalbe Arvīds Tas, kurš nespēj dot tūlīt.., Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Tautas dziesma
Skalbe Arvīds Tiklīdz no amata nost.., Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Tu aizej sniegos baltos, Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Tu prātā paliksi mums ilgi, ilgi..., Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Un mūža meži šalc - 8. daļa
Skalbe Arvīds Uz savu godināšanu vari neierasties.., Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Ūdens māte, Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Vaicās zeme, Skalbe A.
Skalbe Arvīds Viens mirklis dziļu, patiesu sāpju.., Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Viņš neatrada sevī.., Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Vīrietim nav jābūt skaistam.., Arvīds Skalbe
Skalbe Arvīds Vjazemskim, Aleksandrs Puškins, atdzej. Skalbe Arvīds
Skalbe Arvīds Zvaigzne, Skalbe Arvīds

Skalbe Lizete
Bengtsons, Franss G. Sarkanais pūķis : Jūrasbraucējs rietumu 
ceļā. Mājās un austrumu ceļā : [Romāns]

Skalbe Lizete Gulbransens, Trigve. Un mūža meži šalc : Triloģija
Skalbe Lizete Gulbranssen, Trygve, Un mūža meži šalc... : romāns
Skalbe Lizete Gunnarsons, Gunnars. Borgu dzimta : [Romāns]

Skalbe Lizete
Lāgerlēva, Selma. Liljekrūnas dzimtene : Romāns ; Troļļi un 
cilvēki : Stāsti un teiksmas

Skalbe Lizete Manns, Tomass. Budenbroki : Kādas dzimtas sairums : [romāns]

Skalbe Lizete Undsete, Sigrija. Olavs Auduna dēls un viņa bērni : romāns
Skalbe Lizete Unsete, Sigrija. Uzticīgā sieva ; Pavasaris : [Romāni]

Skrabe Estere
Tu esi Latvijas dārgums - 4. raidījums (radošo darbu autori 10.-
12.klase: 2.daļa)

Skuja Oļģerts Bekmanis, Zigmunds. Ceļš uz mājām : Dzejoļi 1984-1996

Skuja Oļģerts Bekmanis, Zigmunds. Trīs dienas pēc pastardienas : romāns
Skuja Oļģerts Reiz pienāk diena - nelūgta un skarba, Skuja Oļģerts
Skuja Oļģerts Savējie : dzejas dienas Madonā
Skuja Oļģerts Simts melodijās raud gaiss, Skuja O.
Skuja Oļģerts Skuja Olģerts - dzeja
Skuja Oļģerts Skuja Oļģerts dzeja
Skuja Oļģerts Skuja Oļģerts dzeja sludinājumos
Skuja Oļģerts Skuja, Oļģerts. Neskaties pulkstenī

107



10.12.2024

Skuja Oļģerts Svīķe, Marika. Dvēselei trīsot : Dzejoļi
Skujenieks Emīls Literārs darbs: Periodika.lv, Skujenieks Emīls
Skulte Bruno Cik varena ir pasaules telpā - B.Skulte notis
Skulte Bruno Dainu zeme; B.Skulte - notis
Skulte Bruno Dienu, ko Dievs tev dod - B.Skulte notis
Skulte Bruno Iecerētā; Skulte Bruno, notis
Skulte Bruno Kara vīris man uzsedza; Skulte Bruno, notis
Skulte Bruno Kungs, kādas dvēseles sāpes - B.Skulte notis
Skulte Bruno Nakts; Skulte Bruno, notis
Skulte Bruno Rudens-Rūķis, Skulte.B., notis
Skulte Bruno Tumsa nāka; Skulte Bruno, notis
Skulte Bruno Vakars logos lūkojas - B.Skulte notis
Skulte Bruno Vecā pirtiņa; Skulte Bruno, notis
Skulte Bruno Zivtiņa un meitiņa, Skulte. B., notis
SKURSTENE VELTA V Vairs līdz Jāņem mazs, mazs gābliš
Skutuls Arnolds Un atkal Pifs, Leļļu teātris, fragmenti
Slišāns Antons Anini, banini (Skaitāmtvistiņš), Antons Slišāns
Slišāns Antons Breinumu myužs, Antons Slišāns

Slišāns Antons Dvieselis zīdi, Antons Slišāns vārdi, Eugenijs Karūdznīks notis
Slišāns Antons Grybu dzeivuot (sirds, nalec), Antons Slišāns
Slišāns Antons Ir reits, Antons Slišāns
Slišāns Antons Kuo vairuok maņ vāg (Aug bārni maņ), Antons Slišāns
Slišāns Antons kur golam gols , Antons Slišāns (1/2 teksta)
Slišāns Antons Muna sāta, Antons Slišāns
Slišāns Antons Myužeņš jauns, Antons Slišāns
Slišāns Antons Nūlīku, muot, Antons Slišāns
Slišāns Antons Pi raja vuortu, Antons Slišāns
Slišāns Antons Puosoka, Antons Slišāns
Slišāns Antons Sapneišam, Antons Slišāns
Slišāns Antons Sasatikšonuos, Antons Slišāns
Slišāns Antons Saule iz placa, Antons Slišāns
Slišāns Antons Saules začeits (Pa viejam), Antons Slišāns
Slišāns Antons Slišāns Antons dzeja
Slišāns Antons Slišāns, Ontons. Agrys reits
Slišāns Antons Slišāns, Ontons. Vuss apleik maņ munā volūdā skaņ
Slišāns Antons Sveceites dzīsmeite, Antons Slišāns
Slišāns Antons Upītes uobeļduorzs, Antons Slišāns
Slišāns Ontons Agrys reits, Slišāns Ontons
Slišāns Ontons Aizteci, māsiņ, tētiņu sagaidīt, Ontons Slišāns
Slišāns Ontons Dzeivuleits plepiņu mielē, Ontons Slišāns
Slišāns Ontons Gaidūt, Ontons Slišāns
Slišāns Ontons Grūtie rēķini, Ontons Slišāns
Slišāns Ontons Ir taida vīta, Ontons Slišāns
Slišāns Ontons Kačeiša gudreiba, Ontons Slišāns
Slišāns Ontons Kas par laimīgu dienu, Siliņa Vita, Slišāns Ontons
Slišāns Ontons Kur kas nūteik, Ontons Slišāns

108



10.12.2024

Slišāns Ontons Laiks, Ontons Slišāns
Slišāns Ontons Mani dārza draugi, Ontons Slišāns
Slišāns Ontons Maņ voi tev? Ontons Slišāns
Slišāns Ontons Munā volūdā, Ontons Slišāns
Slišāns Ontons Pasaka par audēju un tēti, Ontons Slišāns
Slišāns Ontons Pi vysīm, Ontons Slišāns
Slišāns Ontons Reiz, Ontons Slišāns
Slišāns Ontons Rotaļa, Ontons Slišāns
Slišāns Ontons Slišāns O. dzeja sludinājumos
Slišāns Ontons Ūgu laikā Stompa pūrā, Ontons Slišāns
Sluzhitelj Grigorij Mikhailovich Savēlija dienas
Smiļģis Eduards Balta roze un sudraba krusts
SMUUL JUHAN Kihnu Jõnn ehk Metskapten (LV)
SMUUL JUHAN Pulkveža atraitne - 1.
SMUUL JUHAN Pulkveža atraitne - 2.
Sniedze Kristīne Cilvēka dziesma (Tu biji tik skaista, dūmakā, miglā)
SOBAKIN TIM STIKHI PROSHCHANIE SO STARYM GODOM
Sodums Dzintars Autora komentāri, Sodums Dzintars

Sodums Dzintars Balāde par Gustu (Baltietis Kategors Imperats), Sodums Dzintars
Sodums Dzintars Brauciens pēc tabakas

Sodums Dzintars Dzintara Soduma un Jura Kronberga dzeja: lasījumi Stokholmā
Sodums Dzintars Ezis akā, Dzintars Sodums
Sodums Dzintars Griezes dziesma, Dzintars Sodums teksts
Sodums Dzintars Post scriptum
Sodums Dzintars Putnēns, Dz. Sodums
Sodums Dzintars Sodums Dzintars dzeja
Sodums Dzintars Taisām tiltu pār plašu jūru, Dzintars Sodums
Sokolova Ida Ingrīda Fontāne, Teodors. Vajag saprasties
Sokolova Ida Ingrīda Literārs darbs: Periodika.lv, Sokolova Ida Ingrīda
Sokolova Ida Ingrīda Mauriņa, Z. Sirds mozaīka : Esejas par ciešanām un prieku

Sokolova Ida Ingrīda
Mauriņa, Zenta. Dzīvesvieda : Zentas Mauriņas atziņas un 
pārdomas

Sokolova Ida Ingrīda Mauriņa, Zenta. Uzdrīkstēšanās : izlase 1929-1944
Sokolova Ida Ingrīda Mīlas pāri Zentas Mauriņas redzējumā
Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, I. Ideālu meklējot : Monologi un dialogi
Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, I. Septiņas šķautnes : [krāj.]
Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Albatross

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Figūras uz fona : pārdomas, vērojumi, sarakste
Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Gaismas avotus verot: raksti
Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Mana triloģija : Izlase
Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Miervaldis Birze : mozaīka
Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Par ko es domāju?
Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Par un ap Vili Lāci
Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Vienas paaudzes biogrāfija

109



10.12.2024

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Zaudējuši raudam : Prozas varianti
Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Zenta Mauriņa. Pielūgtā un peltā
Sokolova Ida Ingrīda Zenta Mauriņa vēstulēs un atmiņās
Sokolova Ida Ingrīda Zentas Mauriņas mūžīgā mūzikas mīlestība
SOLOVEJCHIK SIMON L Uchenie s uvlecheniem
SOLOVJEVA Dace Dzeja un kanēlis
Sommer Karla S 100 lietas kas jāzina meitenei

Sosāre Maija
Goodnight Stories = Pasaku krājums angļu valodā : [Jaun. skolas 
vecumam

Sosāre Maija Masāža
Sosāre Maija Sosāre, Maija. I study English

Spalviņš Jānis
Pienāks reiz tikšanās mums... : Vēstules Solveigai : Vēstules 
Pēram Gintam

Spalviņš Jānis Pope, Arvis. Rīgas osta deviņos gadsimtos
Spalviņš Jānis Repše, Gundega. Stāsti par mācekļiem

Spanier Tālivaldis
Tu esi Latvijas dārgums - 2. raidījums (radošo darbu autori 5.-
9.klase)

Spera Maija Brāļi Riko
Spera Maija Brāļi Riko - 2. daļa
Spera Maija Caunu medības - raidluga
Spera Maija Cerību balle - 1. daļa (montēta)
Spera Maija Cerību balle - 2. daļa (montēta)
Spera Maija Pēdējais apmeklētājs - 1. daļa
Spera Maija Pēdējais apmeklētājs - 2. daļa
Spera Maija Piedodiet, nepareizi savienots

Spitzer Michael The Musical Human: a History of Life on Earth (TR into LV)

Sprince Elza
Tu esi Latvijas dārgums - 2. raidījums (radošo darbu autori 5.-
9.klase)

Sprince Erna
Es neprasīju vairāk it neko, Emīlija Dikinsone, atdzej. Erna 
Sprince

Sprince Erna Garkājtētiņš
Sprince Erna Garkājtētiņš - 2. rullis
Sprince Erna Garkājtētiņš - 3. rullis
Sprince Erna Garkājtētiņš - 4. rullis
Sprince Erna Garkājtētiņš - 5. rullis
Sprince Erna Garkājtētiņš - 6. rullis
Sprince Erna Kad sirmo galvu..., V.B.Jeitsa dzej.atdzej.
Sprince Erna Naktij, Persijs Bišs Šellijs, atdzej. Erna Sprince
Sprince Erna Oda Vakarvējam, Persijs Bišs Šellijs, atdzej. Erna Sprince
Sprince Erna Vētra, V.Šekspīrs
SPRINGIS Edvīns 100 diktatori
SPRINGIS Edvīns 100 ievērojamākās sievietes
SPRINGIS Edvīns 100 ievērojamākie aktieri
SPRINGIS Edvīns 100 ievērojamākie mīlasstāsti
SPRINGIS Edvīns 100 ievērojamākie mīlnieki
SPRINGIS Edvīns 100 ievērojamākie rakstnieki

110



10.12.2024

SPRINGIS Edvīns 1000 Visuma mīklas
SPRINGIS Edvīns Belousovs, Romāns. Grāfs Senžermens
SPRINGIS Edvīns Īpaši bīstami noziedzinieki, 1.daļa
SPRINGIS Edvīns Īpaši bīstami noziedzinieki, 2.daļa

SPRINGIS Edvīns Koreckis Daņils. Krimināllietu izmeklētājs ar iesauku Vecais
SPRINGIS Edvīns Koreckis, Daņils. Māņu figūra
SPRINGIS Edvīns Koreckis, Daņils. Operatīvais pseidonīms
SPRINGIS Edvīns Pikniks ar grilu
SPRINGIS Edvīns Pikulis, Valentīns. Parīze uz trim stundām
SPRINGIS Edvīns Pinkertona skola
SPRINGIS Edvīns Roņins, Romāns. Izlūkdienests tavās rokās

Sprīvule Ausma
Aladina brīnumlampa : Arābu tautas pasakas : [Jaun. skolas 
vecumam

Sprīvule Ausma
Man uzauga divas vārpas : Latviešu tautasdziesmas pirmskolas 
un jaunākā skolas vec. bērniem

Sprīvule Ausma
Mūsu valodiņa : Stāsti, tēlojumi un pasakas [Jaun. skolas 
vecumam

Sprīvule Ausma Pasakas par mīlestību
Sprīvule Ausma Tīģeris un varde (birmiešu pasaka0, tulk.Sprīvule Ausma

Sprīvule Ausma
Губарев, Виталий. Greizo spoguļu karaļvalsts : [pasaka jaunākā 
skolas vecuma bērniem]

SPRUDZS Aivars Akuraters, Jānis, Ugunīgi ziedi : romāns
SPRUDZS Aivars Anderšs, A. Vinterspelta : Romāns
SPRUDZS Aivars Ashford, Jane. Laulības likmes : Romāns
SPRUDZS Aivars Augi un veselība
SPRUDZS Aivars Auziņš, Imants. Atskārsme : Dzeja

SPRUDZS Aivars Ābelnieks, Raitis. Latvija divdesmitajā gadsimtā : Māc. līdz.

SPRUDZS Aivars Ādamsons, Ēriks. Jāņogvīns gaišsarkanais... : Dzejas izlase
SPRUDZS Aivars Baltvilks, Jānis, Vilki velk malku : dzejoļi bērniem
SPRUDZS Aivars Balzac, Honoré de. Hercogiene de Lanžē : romāns
SPRUDZS Aivars Bārda, Fricis. Dzīvīte, dzīvīte,- šūpojos tevī... : [Dzejas izl.]

SPRUDZS Aivars
Benzoni, Juliette. Marianna Napoleona zvaigzne : [Romāns, 
veltīts Koletei un Robēram Andrē Vivjēniem]

SPRUDZS Aivars Binchy, Maeve. Šenkeringas likteņi : romāns

SPRUDZS Aivars
Blaumanis, Rūdolfs. Skroderdienas Silmačos : Sadzīves skati ar 
dziedāšanu 3.cēl.

SPRUDZS Aivars Boldoks, Džons. Kristietības simbolika

SPRUDZS Aivars
Brigadere, Anna. Kopoti raksti : 8 sēj. 2. sēj., Klusie varoņi : stāsti 
un tēlojumi, 1899-1933 /.

SPRUDZS Aivars
Brigadere, Anna. Kopoti raksti : 8 sēj. 3. sēj., Par garīgo Latviju : 
publicistika un vēstules /.

SPRUDZS Aivars
Brigadere, Anna. Kopoti raksti : 8 sēj. 4. sēj., Kvēlošā lokā : 
romāns /.

111



10.12.2024

SPRUDZS Aivars
Buiņickis, Kazimirs. Priestera Jordana atmiņas : Inflantijas aina 
XVII gadsimtā

SPRUDZS Aivars Burvju vijole : Ukraiņu tautas pasakas
SPRUDZS Aivars Cameron, Stella. Liktenīgā bauda : Romāns
SPRUDZS Aivars Cameron, Stella. Svētlaime : Romāns

SPRUDZS Aivars
Ceļa vārdi : Pasaule tautu un domātāju atziņās - no Zālamana līdz 
mūsdienām : Krāj.

SPRUDZS Aivars Cielava, Skaidrīte. Vispārīgā mākslas vēsture. 1. daļa
SPRUDZS Aivars Cielava, Skaidrīte. Vispārīgā mākslas vēsture. 2. daļa
SPRUDZS Aivars Cielava, Skaidrīte. Vispārīgā mākslas vēsture. 3. daļa

SPRUDZS Aivars
Cielēna, Māra, Ņau un murr : pasakas : [pirmsskolas vecuma 
bērniem]

SPRUDZS Aivars Cielēna, Māra. ?????? ??? ????? : [??? ????. ????. ????????]
SPRUDZS Aivars Cielēna, Māra. Pasakas par diviem

SPRUDZS Aivars
Cielēna, Māra. Pilsētas pasakas un pasaules pasakas : [jaun. 
skolas vecumam]

SPRUDZS Aivars Collins, Jackie. Lakija : [Romāns]

SPRUDZS Aivars
Crasta, Richard. Atjaunotā Kāma-Sūtra : romāns par koloniālismu 
un iekāri ar pieņemtām zemteksta piezīmēm un dīvainu vārdnīcu

SPRUDZS Aivars Cveigs, Stefans. Sirds nepacietība : Romāns
SPRUDZS Aivars Čakovskis, Aleksandrs. Uzvara : polit. romāns / 2.grām.

SPRUDZS Aivars
Danco zaķis, danco lapsa : Lietuv. tdz. bērniem [pirmssk. 
vecumā]

SPRUDZS Aivars Danella, Utta. Mākoņdeja : Romāns
SPRUDZS Aivars Demirāgs, Fikrets. Gaisos tālu medību balsis

SPRUDZS Aivars
Doma pie domas : izcilu cilvēku izteikumi, dažādu tautu gudrības 
: aforismu krāj. jaunatnei

SPRUDZS Aivars
Domu krustcelēs : dažādu tautu gudrības, izcilu cilvēku izteikumi 
: aforismu krāj. jaunatnei

SPRUDZS Aivars Domu zibšņi : izcilu cilvēku izteikumi. Dažādu tautu gudrības
SPRUDZS Aivars Drīzulis, Arvīds. Anatomija māksliniekiem
SPRUDZS Aivars Druce, Jons. Baltā baznīca : romāns

SPRUDZS Aivars
Džervāzo, Roberto. Grāfs Kaljostro: burvja un dziednieka dzīves 
gājums

SPRUDZS Aivars Eglītis, Anšlavs. Misters Sorrijs : Romāns

SPRUDZS Aivars Erjasētere, Tūrdisa. Cilvēku sirdis: Sigridas Unnsetes dzīvesstāsts
SPRUDZS Aivars Eseksa, Kārena. Kleopatra: [biogrāfisks romāns]

SPRUDZS Aivars
Fērgusone Kitija.Stīvens Hokings.Mērķis-teorija par visu:Stīvena 
Hokinga dzīve un darbs

SPRUDZS Aivars Freiberga, Anita. Rīgas osta, 1990-2005: dokumentāls stāsts
SPRUDZS Aivars Freimanis, Igors. Laiks, laikmets, mode
SPRUDZS Aivars Galē, Luijs. Velna kapteinis : Piedzīvojumu romāns

112



10.12.2024

SPRUDZS Aivars Ganeizere, G. Tur, kur iesākas jūra : [Pirmssk. vecumam]
SPRUDZS Aivars Grimmi Pasakas : [Jaun. sk. vecumam]
SPRUDZS Aivars Grīns, Roberts. 48 varas likumi
SPRUDZS Aivars Grods, Arvis. Blakām ābeļdārzs : stāsti

SPRUDZS Aivars Gūtmanis, Olafs. Brieža dziesma : [Stāstiņi vid. skolas vecumam]
SPRUDZS Aivars Hagan, Patricia. Mūžīga mīlestība : Romāns

SPRUDZS Aivars
Hamsuns, Knuts. Zem rudens zvaigznēm ; Ceļinieks klusi koklē; 
Pēdējais prieks : Romāni

SPRUDZS Aivars Harijs Pīls : Piedzīvojumi : Kriminālromāni / 1.grām.
SPRUDZS Aivars Harijs Pīls : Piedzīvojumi : Kriminālromāni / 2.grām.
SPRUDZS Aivars Harijs Pīls : Piedzīvojumi : Kriminālromāni / 3.grām.

SPRUDZS Aivars

Heniņš, Arturs. Es, smilšu kalnu jātnieks : romāns par paaudzi, 
kas smilšu kalnu ielokā 19. un 20.gs. mijā cēla un radīja latvisko 
Rīgu

SPRUDZS Aivars

Heniņš, Arturs. Pastardiena smilšu kalnos : romāns par paaudzi, 
kuras brīvības alkas tika pārbaudītas ar pārspēku, asinīm un 
dzīvības cenu

SPRUDZS Aivars
Heniņš, Arturs. Smilšu kalnu virpuļos : romāns par paaudzi, kas 
Piektajā gadā uzdrošinājās alkt pēc brīvības

SPRUDZS Aivars Ieviņš, Kārlis, Siržu likteņi (Zvirgzdi) : romāns
SPRUDZS Aivars Jāņu fotoalbums
SPRUDZS Aivars Johansons, Andrejs, Leoparda āda : esejas un apraksti
SPRUDZS Aivars Kaijaks, Vladimirs. Vecis : stāsti

SPRUDZS Aivars
Kārkliņš, Valdemārs. Neapklusināmās iekāres : Mopasāns ir liels 
stāstnieks un viņa dzīve - viņa traģiskākais stāsts : Biogr. romāns

SPRUDZS Aivars Kipras dzeja
SPRUDZS Aivars Klasiskie kriminālstāsti
SPRUDZS Aivars Komars, B. Vāvere : Vēst. stāsts. [Vid. skolas vecumam]
SPRUDZS Aivars Krile, Velga. Uz zāles fona : dzeja
SPRUDZS Aivars Kundziņš Māris. Dabas formu estētika :bionika un māksla
SPRUDZS Aivars Kveno, Reimonds. Zazī un metro : romāns

SPRUDZS Aivars
Laiki un domas : Nobela prēmijas laureāti literatūrā par pasauli 
un sevi 1901-2002

SPRUDZS Aivars Laimes puķe. Čigānu tautas pasakas.
SPRUDZS Aivars Latvijas Mākslas akadēmijas gadagrāmata 2011

SPRUDZS Aivars
Lāgerlēva, Selma. Lēvenšelda gredzens ; Šarlote Lēvenšelde ; 
Anna Sverda : [Tril.]

SPRUDZS Aivars Lerhis-Puškaitis, Anss. Atmiņās un stāstos
SPRUDZS Aivars Lukjanskis, E. Neuzvarētais : Romāns
SPRUDZS Aivars Malraux, André. Cilvēkam lemtais : [romāns]
SPRUDZS Aivars Manai princesītei : [Mājsaimn., med. u.c. jautāj.]
SPRUDZS Aivars Margolin, Phillip. Ugunī rūdītais
SPRUDZS Aivars Mattson, Olle. Briga Trīs lilijas" : [Vid. skolas vecumam]"

SPRUDZS Aivars
Mazvērsīte, Daiga. Pieskāriens: Raimonds Pauls un latviešu 
mūzikas kultūra

113



10.12.2024

SPRUDZS Aivars Melgalve, Valda. Klejojumi rāmī : Stāsti
SPRUDZS Aivars Mērdoka, Airisa. Zem tīkla : romāns

SPRUDZS Aivars
Miesnieks, Jonāss. Lībju gala soģis: romāns par notikumiem 
Livonijā 16.gadsimtā

SPRUDZS Aivars Mīlestības gramatika : [Latv. dzeja]

SPRUDZS Aivars
Mīlestības spēks : izcilu cilvēku izteikumi, dažādu tautu gudrības 
par mīlestību : aforismu krāj. jaunatnei

SPRUDZS Aivars Mopasāns, Gijs de. Oriola kalns: romāns

SPRUDZS Aivars
Muktupāvela, Laima. Šampinjonu Derība : melnie balti ķeltos : 
romāns

SPRUDZS Aivars Mūžības kalni : Ķīniešu tautas pasakas

SPRUDZS Aivars
Mūžīgais noslēpums : izcilu cilvēku izteikumi un dažādu tautu 
gudrības par sievieti : aforismu krāj. jaunatnei

SPRUDZS Aivars No zila gaisa : skaisti, gudri un neparasti aforismi
SPRUDZS Aivars Nolla, Igrīda. Aptiekāre: romāns
SPRUDZS Aivars Nomales identitātei:rakstu krājums
SPRUDZS Aivars Ozoliņa, Aina. Aculiecinieki : Romāns
SPRUDZS Aivars Paeglis, Armands."Pērkonkrusts" pār Latviju
SPRUDZS Aivars Plivjē, Teodors. Berlīne : Romāns
SPRUDZS Aivars Plivjē, Teodors. Maskava : Romāns

SPRUDZS Aivars Rižihs, N. Gaismas zveja : [Stāsti vid. un vec. skolas vecumam
SPRUDZS Aivars Sand, George. Viņa un viņš : romāns
SPRUDZS Aivars Sartre, Jean-Paul. Vārdi : [autobiogr. romāns]

SPRUDZS Aivars
Simenons, Žoržs. Megrē mēbelētajās istabās ; Megrē un vecā 
dāma : [Romāni]

SPRUDZS Aivars Skujiņš, Zigmunds, Buršana un tinte : [stāsti]
SPRUDZS Aivars Snelings, Džons. Budisms: Pasaules garīgie strāvojumi
SPRUDZS Aivars Solžeņicins, Aleksandrs. Vēža palāta: garais stāsts
SPRUDZS Aivars Sprūdžs, Alberts. Daugavas vēju atbalss : stāsti
SPRUDZS Aivars Staikos, Andreas. Kulinārās kaislības

SPRUDZS Aivars
Stenders, Gothards Fridrihs. Augstas gudrības grāmata no 
pasaules un dabas : 1796.g. izd. teksts ar koment.

SPRUDZS Aivars Širokauers, Alfreds. Lukrēcija Bordžija : Vēst. romāns

SPRUDZS Aivars
Taisām jaunu dvāselīti : tautasdziesmas Raimonda Paula 
sakārtojumā

SPRUDZS Aivars Trasuns, Francis. Dzīve un darbi / 1.

SPRUDZS Aivars
Treimanis, Gunars. No Šveika līdz Viņa Majestātei keizaram 
Francim Jozefam I: aktieris Gunārs Placēns

SPRUDZS Aivars Treimanis, Gunnars. Rēzij kas tu esi
SPRUDZS Aivars Urtāns, Juris. Dzīve Dzirkaļu pilskalnā
SPRUDZS Aivars Veckalne, Silvija. Pagodinājums pašcieņai : Dzeja

SPRUDZS Aivars Veinbergs, Alberts. Stipru Annas pēdējais brauciens : [romāns]

SPRUDZS Aivars
Veldre, Vilis. Dižmuiža : aizraujošs romāns par Dižmuižas" un tās 
visu kārtu ļaužu likteņiem"

SPRUDZS Aivars Versluis, Arturs. Amerikas indiāņu tradīcijas

114



10.12.2024

SPRUDZS Aivars Vilnis, Alfreds. Parīzes klošārs : Clochard de Paris
SPRUDZS Aivars Vo, Ivlins. Sauja pīšļu ; Izkariet vairāk karogu : Romāni

SPRUDZS Aivars
Vokere, Meriena. Mārgareta Mičela un Džons Māršs - mīlastāsts 
no kā radās "Vējiem līdzi "

SPRUDZS Aivars
Volless, Lūiss. Skaistais dievs jeb Kad pareģojums piepildās : 
Montesumas un acketu valsts bojāeja : romāns

SPRUDZS Aivars Vujačičs, Mirko. Ceļojošā cirka artisti : [jaun. skolas vecumam]

SPRUDZS Aivars
Wilde, Oscar. De Profundis : (Epistola: In Carcere Et Vinculis) = Iz 
bezdibeņa

SPRUDZS Aivars Zaķis un leopards : Angolas tautu pasakas
SPRUDZS Aivars Zariņš, Kārlis. Dārza māja : romāns
SPRUDZS Aivars Zāles ēna, spāres ēna : [Japāņu dzeja

SPRUDZS Aivars
Zālīte, Elīna. Skumji zilos viršos skatos : Daļa no dzejoļu krāj. Sila 
ziedi""

SPRUDZS Aivars Ziedonis, Imants. Tu dzīvoji dižu darbu : Manas tautasdziesmas
Spuris Egons Vegere, Baiba. Baiba Vegere [gleznu katalogs]
Stabulniece Vija Braine, John. Ceļš uz augstāko sabiedrību : Romāns

Stabulniece Vija
Brashares, Ann. Ceļojošo bikšu māsība : [vecākā skolas vecuma 
bērniem]

Stabulniece Vija Brashares, Ann. Māsības otrā vasara : romāns

Stabulniece Vija
Buffie, Margaret. Frānsisas Reinas noslēpums : [romāns vidējā 
skolas vecuma bērniem]

Stabulniece Vija
Caune, Andris. Rīgas Pārdaugava pirms 100 gadiem : 
Pārdaugavas iedzīvotāji 19.gs. beigu un 20.gs. sākuma atklātnēs

Stabulniece Vija Clark, Mary Higgins. Rozes mīļotajai
Stabulniece Vija Conran, Shirley. Mežģīnes
Stabulniece Vija Čāndlers, Stīvs. Atklājiet sevi no jauna
Stabulniece Vija Defoe, Daniel, Molla Flendersa : romāns

Stabulniece Vija
Domens, Glens. Aktīvs mazulis - gudrs mazulis! : no dzimšanas 
līdz 6 gadu vecumam

Stabulniece Vija Du Maurier, Daphne. Parazīti : romāns
Stabulniece Vija Džeimsa, Elizabete. Klaudija un Eimija : Romāns

Stabulniece Vija Elfu bruņinieks : Angļu, īru, skotu un velsiešu pasakas un teikas
Stabulniece Vija Evans, Nicholas. Vilku lokā : [romāns]
Stabulniece Vija Evanss, Nikolass. Vilku lokā : romāns

Stabulniece Vija
Fokss, Džefrijs Dž. Kā pelnīt lielu naudu mazā biznesā: likumi, kas 
jāzina ikvienam mazā uzņēmuma īpašniekam

Stabulniece Vija
Fokss, Džerijs. Kā kļūt par mārketinga superzvaigzni: likumi, kas 
jāievēro, lai dzinkstētu kases aparāts

Stabulniece Vija Gagors, Dons. Vārdi, kas pārliecina

Stabulniece Vija
Giljāno, Mireija. Francūzietes nekļūst resnas : veselīga 
dzīvesveida rokasgrāmata

115



10.12.2024

Stabulniece Vija Glāsa, Liliana Ķermeņa valoda: kā iepazīt un izprast cilvēkus
Stabulniece Vija Gombrich H.E. Mākslas vēsture
Stabulniece Vija Goulmens Daniels Tava emocionālā inteliģence
Stabulniece Vija Goulmens, Daniels. Tava emocionālā inteliģence
Stabulniece Vija Govjē, Ketrīna. Gravīru meistara meita
Stabulniece Vija Grejs, Džons. Kā iegūt to, ko tu vēlies
Stabulniece Vija Grejs, Džons. Marss un Venera kopā uz mūžu
Stabulniece Vija Grejs, Džons. Marss un Venera sāk dzīvi no jauna
Stabulniece Vija Grejs, Džons. Marss un Venera:attiecību skaistums
Stabulniece Vija Hariss, Roberts. Pompeji
Stabulniece Vija Harris, Robert, Pompeji : vēsturiskais romāns
Stabulniece Vija Henrijs, O. Stāsti

Stabulniece Vija
Hills, Napoleons. Napoleona Hilla 17 veiksmes principi: 
sasniedziet savus godkārīgos mērķus

Stabulniece Vija
Lofting, Hugh, Doktors Dūlitls - drosmīgākais vīrs pasaulē : [stāsts 
jaun. skolas vecuma bērniem 7-9]

Stabulniece Vija Lord, Shirley. Savas māsas sargs : romāns
Stabulniece Vija Lūisa, Džila. Gorillu rītausma
Stabulniece Vija Lūisa, Džila. Sarkanais ibiss

Stabulniece Vija
Mērfijs Džozefs.Tavs domu spēks:kā tikt pie veselības bagātības 
laimes

Stabulniece Vija Mērtons, Tomass. Septiņloku kalns
Stabulniece Vija Milmens, Dens. Mierpilnā karotāja ceļš
Stabulniece Vija Moems, V. Somersets. Tur augšā, villā : garstāsts

Stabulniece Vija Moems, Viljams Somersets. Šķitums un īstenība : [īsstāsti]
Stabulniece Vija Mūrhauzs, Toms. Upes dziedoņi
Stabulniece Vija Nesa, Kero. Sapņu tulks

Stabulniece Vija
O'Farels, Džeralds. Tutanhamona noslēpums: patiess stāsts par 
mūmijas lāstu

Stabulniece Vija
Pārka, Linda Sjū. Ilgais ceļš līdz ūdenim: stāsta pamatā ir patiesi 
notikumi

Stabulniece Vija Perija, Anna. Augšāmcelšanās iela

Stabulniece Vija
Pirsig, Robert M. Dzens un motociklu tehniskās apkopes māksla : 
vērtību izpēte

Stabulniece Vija
Pīzs Alans.Kāpēc vīrieši neklausās un sievietes neprot noparkot 
auto

Stabulniece Vija
Pīzs, Alans. Ķermeņa valoda : kā atminēt sarunbiedra domas pēc 
viņa stājas un kustī- bām

Stabulniece Vija
Pīzs, Alans; Pīza Barbara. Ķermeņa valoda: kā atminēt 
sarunbiedra domas pēc viņa stājas un kustībām

Stabulniece Vija Robsone, Amanda. dvīņu dvēseļu dzelmē

Stabulniece Vija
Shaw, Elizabeth. Melnais jēriņš : [stāsts pirmsskolas vecuma 
bērniem]

Stabulniece Vija Stampa, Emera. Manas, Sivēna superapbrīnojamās dēkas

116



10.12.2024

Stabulniece Vija
Stampa, Emera. Nepaticamā pilnīgi slepenā sivēna 
dienasgrāmata

Stabulniece Vija Ševaljē, Treisija. Dāma ar vienradzi

Stabulniece Vija
Tesīna, Tīna. Desmit gudrākie lēmumi, kurus sievietei vajadzētu 
pieņemt līdz 40 gadu vecumam

Stabulniece Vija Velfords, Marks. Ziedu kārtošanas māksla
Stabulniece Vija Vēra, Bronija. Tavs pārmaiņu gads

Stabulniece Vija

Zarāns, Alberts. Neesam šķirami no savas zemes : 155 Latvijas 
pilis un muižas = We are inseparable from our land : 155 castles 
and manors of Latvia

Stanford Frank Kaujas lauks, kur mēness čukst: Es mīlu Tevi
Stankevičs Antons Mazs smaidošs foto

Stankevičs Antons
Niedre, Jānis. Un vēji triec nodegu pelnus... : Jersikas zeme : 
Romāns

Stankevičs Antons Stankevičs, A. Puikas neraud : Bērnības atmiņu stāsts
Stankevičs Antons Stankevičs, A. Šuvējiņa : Romāns

Stankevičs Antons Stankevičs, Antons, Savādas vasaras, savādas ziemas : stāsti
Stankevičs Antons Stankevičs, Antons. A muzykanti spēlej

Stankevičs Antons
Stankevičs, Antons. Ar taisneibys spuornim: dramatiziejums nu 
latgalīšu atmūdys stoustim

Stankevičs Antons
Stankevičs, Antons. Dzīvoja reiz Edvards Vulfs : biogrāfiska 
studija

Stankevičs Antons
Stankevičs, Antons. Esplanāde : Stāsti, veltījums Vladislavas 
Stankevičas piemiņai

Stankevičs Antons Stankevičs, Antons. Ingravas stāsti
Stankevičs Antons Stankevičs, Antons. Nātnās drānas : izlase

Stankevičs Antons
Stankevičs, Antons. Pazudynuots, bet nauzvarāts: FrančaTrasuna 
tragedeja Latvejis vaļsts reita cēļīnī

Stankevičs Antons Stankevičs, Antons. Pie dailes spēkavota

Stankevičs Antons Stankevičs, Antons. Viejs īsaraudoj kai bārns: romans un atminis
Stankevičs Leons Mans bērnības stāsts - 4. raidījums
Stankēvičs Gustavs Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums

Stankēvičs Gustavs
Tu esi Latvijas dārgums - 2. raidījums (radošo darbu autori 5.-
9.klase)

Stark Ulf Mans draugs Pērsijs, Bufalo Bils un es
Stark Ulf Zvēri, kurus neviens nav redzējis, tikai mēs
Starobineca Anna Alfredovna Vilka midzenis
Starostina Nonika Stikhi. Nonika Starostina
Stāraste Margarita Baltā trusīša Ziemassvētki
Stāraste Margarita Baltā trusīša Ziemassvētki, Stāraste Margarita
Stāraste Margarita Balti tīri sniega vīri, Stāraste M.
Stāraste Margarita Čuņčuriņs. 2. vakars
Stāraste Margarita Dūrieniņš
Stāraste Margarita Goba, Arturs. Sīki, mazi kukainīši
Stāraste Margarita Iedomīgā eglīte, Stāraste Margarita

117



10.12.2024

Stāraste Margarita Kaķēns Mazuliņš Pintiķu ciemā
Stāraste Margarita Kastanis, Margarita Stāraste
Stāraste Margarita Kāpēc sniegs vizuļo
Stāraste Margarita Kāpēc sniegs vizuļo - 2. daļa
Stāraste Margarita Kāpēc sniegs vizuļo, Stāraste Margarita
Stāraste Margarita Ledainītis
Stāraste Margarita Literārs darbs: Periodika.lv, Stāraste Margarita
Stāraste Margarita mazuliņš ciemos pie pintiķiem. Čuņčuriņš
Stāraste Margarita Mazuliņš ciemos pie pintiķiem. Čuņčuriņš 2
Stāraste Margarita Mazuliņš ciemos pie pintiķiem. Snaudulītis
Stāraste Margarita Mazuliņš ciemos pie pintiķiem. Tuntulītis
Stāraste Margarita Mazuliņš pie Pintiķiem
Stāraste Margarita Mazuliņš Pintiķu ciemā. Snaudulītis
Stāraste Margarita Par pintiķi Tuntulīti
Stāraste Margarita Pasaka par gliemezi, Stāraste Margarita
Stāraste Margarita Pasaku ābece, Stāraste Margarita
Stāraste Margarita Pintiķis Dūrieniņš
Stāraste Margarita Pintiķu ciems - Beigas
Stāraste Margarita Pintiķu ciems - Beigas 2
Stāraste Margarita Pintiķu ciems - Tikšķītis
Stāraste Margarita Piparkūku sirds, Stāraste Margarita
Stāraste Margarita Proza. Margarita Stāraste
Stāraste Margarita Rūķis svečulējējs, Stāraste Margarita
Stāraste Margarita Sarkanmatīte, Stāraste Margarita
Stāraste Margarita Saulīte
Stāraste Margarita Stāraste Margarita dzeja
Stāraste Margarita Stāraste Margarita proza
Stāraste Margarita Stāraste, Margarita. Laumiņa Zilmatīte
Stāraste Margarita Stāraste, Margarita. Pasakaini sniegi snieg
Stāraste Margarita Svētku nakts virtuvē
Stāraste Margarita Svētku nakts virtuvē, Stāraste Margarita
Stāraste Margarita Vasariņa. Notis bērniem
Stāraste Margarita Ziemas grāmata, Stāraste M.
Stāraste Margarita Ziemas pasaka, Stāraste Margarita
Stāraste Margarita Ziemas pasakas

Stāraste Margarita
Zili brīnumi zaļā dārzā - 1.d. Kartupelīši. Rutks un loks (krievu 
val.)

Stāraste Margarita Zili brīnumi zaļā dārzā - 2.d. Zirnis. Kāposts (krievu val.)
Stāraste Margarita Zili brīnumi zaļā dārzā - 3.d. Gurķis. Ķirbis (krievu val.)

Stāraste Margarita Zili brīnumi zaļā dārzā - 4.d. Redīss un dille. Burkāns (krievu val.)
Stāraste Margarita Zīļuks (tulk.krievu val.)
Stāraste Margarita Zīļuks. Stāraste Margarita
Steiga Miermīlis Steiga, Miermīlis. Stāsti
STEINBECK JOHN ERNEST Rudais ponijs
Stepulāne Anastasija Brālītis un Karlsons, kas dzīvo uz jumta
Stepulāne Anastasija Dullais Dauka

118



10.12.2024

Stepulāne Anastasija Pieci draugi
Stepulāne Anastasija Slavenais pīlēns Tims
STEVENS WALLACE The Idea of Order at Key West
Stikāne Ieva Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums
Stikuts Jūlijs Dancis par trim
Stilton Geronimo Mio nome ? Stilton, Geronimo Stilton
Stinkuls Alfrēds Mati sarkanā vējā
Stīpnieks Laimonis Zagorskis, Rolands. Mana atmiņu paradīze
Strautiņš Egons Kantoris 72/89
Strautmane Gunta Anspoka, Zenta. Sākumskolas skolotāja grāmata 3. klasei
Strautmane Gunta Ķimele, Dagmāra. Asja
Strautmane Gunta Likteņstāsti. - 1.grāmata
Strautmane Gunta Likteņstāsti. - 10.grāmata
Strautmane Gunta Likteņstāsti. - 11.grāmata
Strautmane Gunta Likteņstāsti. - 12.grāmata
Strautmane Gunta Likteņstāsti. - 13.grāmata
Strautmane Gunta Likteņstāsti. - 14.grāmata
Strautmane Gunta Likteņstāsti. - 15.grāmata
Strautmane Gunta Likteņstāsti. - 2.grāmata
Strautmane Gunta Likteņstāsti. - 3.grāmata
Strautmane Gunta Likteņstāsti. - 4.grāmata
Strautmane Gunta Likteņstāsti. - 5.grāmata
Strautmane Gunta Likteņstāsti. - 6.grāmata
Strautmane Gunta Likteņstāsti. - 7.grāmata
Strautmane Gunta Likteņstāsti. - 8.grāmata
Strautmane Gunta Likteņstāsti. - 9.grāmata
Strautmane Gunta Okers, Eižens. Spēļu grāmata visai ģimenei
Strautmane Gunta Sebris, Kārlis. Mīļā meļa memuāri

Strautmane Gunta Strautmane, Gunta. Aktiera īstā alga. Atskatoties. Mantojums.
Strautmane Gunta Strautmane, Gunta. Andrejs. Atmiņu grāmata
Strautmane Gunta Strautmane, Gunta. Daugava
Strautmane Gunta Strautmane, Gunta. Dzimtais krasts : [fotoalbūms]
Strautmane Gunta Strautmane, Gunta. Lielupe
Strautmane Gunta Strautmane, Gunta. Venta : [fotoalbūms]

Strautmane Gunta
Ulmanis, Guntis. No tevis jau neprasa daudz... : [veltīts Guntrai, 
Alvilam, Paulai]

Strautmane Gunta Zandbergs, Valdemārs. Aktiera īstā alga
Strautmane Gunta Zeile, Valentīna, Strautmane, Gunta. Valentīna

Strautmane Gunta
Zigmonte, Dagnija. Dagnija : Dagnijas Zigmontes dienasgrāmatu 
otrā daļa (1953-1964)

Strautmane Gunta
Zigmonte, Dagnija. Dagnija : Dagnijas Zigmontes jaunības sapņi 
un mīlestība dienasgrāmatās

Strauts Alfrēds Latvijai
Strazdiņš Laimonis Purs, L. Degošais pilskalns : Vēst. romāns
Strazdiņš Laimonis Purs, L. Dialogi par dzīvi : Lugas

119



10.12.2024

Strazdiņš Laimonis
Purs, Laimonis, Daugav's vienu malu... : kriminālpolicista 
piezīmes romānam

Strazdiņš Laimonis
Purs, Laimonis. Aizejot atskaties: atmiņu atspulgas par noslēpto 
un viltniecisko

Strazdiņš Laimonis
Purs, Laimonis. Aizejot atskaties: atmiņu atspulgi par noklusēto 
un viltniecisko

Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Atmiņu kliedziens: dzīve sākas pēc 60 gadiem
Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Degošais pilskalns / 1.grāmata

Strazdiņš Laimonis
Purs, Laimonis. Degošais pilskalns ; Krusts virs pilskalna : 
vēsturiski romāni

Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Gaismenas : [Romāni. Stāsti]
Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Karuselis : Romāns
Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Krusts virs pilskalna

Strazdiņš Laimonis
Purs, Laimonis. Krusts virs pilskalna : Vēst. romāns. Degošā 
pilskalna" otrā grām."

Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Skaists nobrauciens : [romāns]
Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Striptīzs savrupmājā : Romāns

Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Sūrābele pilskalnā : Vēst. romāns / 4.grām.

Strazdiņš Laimonis
Purs, Laimonis. Tikai sieviete vai Pareizā investīcija : Polit. 
sadzīvisks laikmeta dokumentējums

STRAZDS ARMANDS Es mīlēju viņu - 1.
STRAZDS ARMANDS Es mīlēju viņu - 2.
STRAZDS ARMANDS Jānīt, Jānīt, janvāris klāt
STRAZDS ARMANDS Kometen kommer (TR into LV)
Streičs Ēriks Latviešu dēkainis krievu armijā
Strēlerte Veronika Atver savu dvēseli brīnumam, Veronika Strēlerte
Strēlerte Veronika Dzeja. Strēlerte Veronika
Strēlerte Veronika Gudrības akmens
Strēlerte Veronika Kaķis
Strēlerte Veronika Kurzemes krasts
Strēlerte Veronika Lāčplēša sauciens, Strēlerte Veronika
Strēlerte Veronika Lietus lāse, Strēlerte V.
Strēlerte Veronika Literārs darbs: Periodika.lv, Strēlerte Veronika
Strēlerte Veronika Mūsu mātei, Strēlerte Veronika
Strēlerte Veronika Neticamais, Veronika Strēlerte
Strēlerte Veronika Pa putnu ceļu, Strēlerte Veronika

Strēlerte Veronika Persijas ainas. Jāzeps Grosvalds; Strēlerte Veronika tulkoj.
Strēlerte Veronika Romantisks triptihs, Strēlerte Veronika
Strēlerte Veronika Strelerte Veronika-dzeja
Strēlerte Veronika Strēlerte Veronika dzeja sludinājumos
Strēlerte Veronika Strēlerte Veronika, dzeja
Strēlerte Veronika Valdnieks, Nikolo Makjavelli, V.Strēlerte tulkoj.
Strēlerte Veronika Vienkārši vārdi, Strēlerte V.
Strēlerte Veronika Zvaigzne nokrita kā puķe..., Veronika Strēlerte

120



10.12.2024

Stridsberg Sara Beckomberga. Ode till min familj (TR into LV)
Strods Konstantīns Zvaigzne
Strupulis Uldis Strupulis U."Aizej Tu, bet savos darbos"
Strupulis Uldis Strupulis Uldis dzeja sludinājumos
Strupulis Uldis Strupulis, Uldis. Paradīzes vārti : [romāns]
Strupulis Uldis Strupulis, Uldis. Raunas stāsti : romāns
Stulpāns Jeronims Atnāciet, draugi, Stulpāns J.
Stulpāns Jeronims Atnāciet, pavadiet, Stulpāns J.
Stulpāns Jeronims Izgaisa saule, satumsa diena, Stulpāns J.
Stulpāns Jeronims Jeronīma Stulpāna runa
Stulpāns Jeronims Nekur no smeldzes neaiziet, Stulpāns J.
Stulpāns Jeronims Rainis. Septembris. Dzeja
Stulpāns Jeronims Raupjas rokas vērpa smalku dziju, Stulpāns J.
Stulpāns Jeronims Stulpāns Jeronims - dzeja
Stulpāns Jeronims Stulpāns Jeronims dzeja sludinājumos

Stulpāns Jeronims Stulpāns, Jeronīms. Ar zemi parunāties : apraksti un tēlojumi

Stulpāns Jeronims
Stulpāns, Jeronīms. Kamenīte : Dzejoļi [Pirmsskolas un jaun. 
skolas vecumam]

Stulpāns Jeronims Stulpāns, Jeronīms. Mana pļava : Dzeja
Stulpāns Jeronims Vai tiešām rīta saule, Stulpāns J.
Stumbre Silvija Aldoņa Kalniņa daiļrades vakars
Stumbrs Olafs Iemīlējies no cikla "Pavisam maziņā naktsmūzika"
Stumbrs Olafs Medību dziesmiņa
Stumbrs Olafs Mitrā daba ar ūpjiem
Stumbrs Olafs Parādības vasaras pēcpusdienā
Stumbrs Olafs Taisni pusnaktī
Stungure Zigrīda Kontrabas (in LV)

Stunkus Kate
Tu esi Latvijas dārgums - 4. raidījums (radošo darbu autori 10.-
12.klase: 2.daļa)

STUS VASILIJ VASYL SEMENOVICH Man zvaigzne nupat, rītā, meta gaismu
Sudrabkalns Janis Dons Karloss
Sudrabkalns Janis Dzeja
Sudrabkalns Janis Dzeja. Jānis Sudrabkalns
Sudrabkalns Janis Mana bezdelīga; Sudrabkalns Jānis, dzeja
Sudrabkalns Janis Sudrabkalns Jānis, dzeja
SUKHAREVSKAJA LIDIJA P Cerību balle - 1. daļa (montēta)
SUKHAREVSKAJA LIDIJA P Cerību balle - 2. daļa (montēta)
SUKOVSKIS ALFON P Bārenīte un īkšķīši
SUKOVSKIS ALFON P Egle - zalkšu karaliene
SUKOVSKIS ALFON P Govs par vērpēju
SUKOVSKIS ALFON P Gulbju karaliene
SUKOVSKIS ALFON P Kā uzlabot omu
SUKOVSKIS ALFON P Kāpēc man nekā nav
SUKOVSKIS ALFON P Lietus un vējš
SUKOVSKIS ALFON P Marsieši
SUKOVSKIS ALFON P Pateicīgie kustoņi

121



10.12.2024

SUKOVSKIS ALFON P Pērkons un kunigaikša meita
SUKOVSKIS ALFON P Pūķis
SUKOVSKIS ALFON P Saules meita
SUKOVSKIS ALFON P Zaķu gans
Summers Gillian Tree shepherd’s daughter (TR into LV)
SUNDIN DAVID KAI LENNART ABEL 
BAKER Boken som inte ville bli last (TR into LV)
Sundsten Berndt Fiska (TR into LV)
Sundsten Berndt Kāpēc kaķim ir ūsas?
Sundsten Berndt Mana pirmā grāmata par klimatu un laiku
Surgunts Andis Dzeja. Andis Surgunts
Surzhenko Margarita Skazka pro denj rozhdenija dlja detej
Susann Jacqueline Ar vienu reizi nepietiek
Susann Jacqueline Every night, Josephine (TR into LV)
SUSKIND PATRICK EMANUEL Kontrabas (in LV)
SUSKIND PATRICK EMANUEL Parfīms
Svenne Jasmina  M Aiz maskas
Swanson Peter Līdz nāve mūs šķirs
Szklennik Czeslaw Bija reiz vecaimātei raiba vistiņa
Šabazova Sāra Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums
Šaripo Valdis Viltus draugs Slinkums
Šarra Greisa Dzeja, Greisa Šarra, Gaile Inga atdzej
Šerfa Elizabete Izstāsti man savu sapni - 3. raidījums
Šēra Marija Magdalēna Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums
Šinke Edvards Čandlers, Reimonds. Dziļais miegs : Romāns

Šinke Edvards Gibbs, May. Kumuriņš un Kamoliņš : pasaka : garstāsts : stāsts
Šinke Edvards Hundred and one dalmatians (LV)

Šinke Edvards
Kenfīlds Džeks, Hensens, Marks Viktors, Hotorna, Dženifera Rīda, 
Šimofa, Mārsija. Kā cāļa zupa mātes dvēselei

Šinke Edvards
Kenfīlds Džeks, Hensens, Marks Viktors, Hotorna, Dženifera Rīda, 
Šimofa, Mārsija. Kā cāļa zupa vientuļai dvēselei

Šinke Edvards Smita, Dodija. 101 dalmācieties

Šinke Edvards Smita, Dodija. 101 dalmācietis : [Stāsts jaun. sk. vecumam]
Šinke Edvards Smita, Dodija. 101 dalmācietis : stāsts

Šinke Edvards
Smita, Dodija. Sīriusa stunda : pasaulslavenā stāsta 101 
dalmācietis" 2.d."

Šinke Edvards Van Dine, S. S. Aizslēgtās bibliotēkas noslēpums : romāns
Širmanis Jānis Beku medības, Širmanis Jānis
Širmanis Jānis Kriksis, Širmanis Jānis
Širmanis Jānis Širmanis Jānis - proza

Širmanis Jānis Širmanis, Jānis, Kriksis : [stāsts jaun. skolas vecuma bērniem]

122



10.12.2024

Širmanis Jānis Širmanis, Jānis, Pīkstīte : krēslas stundu stāsti Mārītei

Širmanis Jānis
Širmanis, Jānis. Kriksis Mežmājā : [stāsti jaunākā skolas vecuma 
bērniem]

Širmanis Jānis Širmanis, Jānis. Krikša piedzīvojumi tālos ceļos
Širmanis Jānis Širmanis, Jānis. Pasakas : Māc. līdz., 7-12 gadi

Širmanis Jānis
Širmanis, Jānis. Pīkstīte : krēslas stundu stāsti Mārītei ; Kriksis : 
[stāsti jaun. sk. vecumam]

Širmanis Jānis Širmanis, Jānis. Tincis : Kaķu skolas skolot. ceļoj. pa Latv.
Šķipsna Ilze Galva
Šķipsna Ilze Laika kavēklis
Šneidere Mudīte Šneidere, Mudīte. Antra
Šneidere Mudīte Šneidere, Mudīte. Dita
Šneidere Mudīte Šneidere, Mudīte. Dita iziet dzīvē

Šneidere Mudīte

Šneidere, Mudīte. Dzīves sadedzinātie : atmiņas par Mudītes 
Šneideres un Harija Liepiņa kopdzīves gadiem : dienasgrām. 
aptvertais laika posms: 1998.g. 7.aug. - 1999.g. 7.aug.

Šneidere Mudīte
Šneidere, Mudīte. Ēvalds Valters - Liepājas līkais velns : gandrīz 
dokum. stāsts dialogos ar varoņa līdzdalību

Šneidere Mudīte Šneidere, Mudīte. Kopā pie ūdeņiem : [atmiņas]

Štālberga Annemarija
Tu esi Latvijas dārgums - 4. raidījums (radošo darbu autori 10.-
12.klase: 2.daļa)

Šteins Zigmunds How come the best clues are always in the garbage? (TR in LV)
Štengele Lilija Balta roze un sudraba krusts
Štrauss Augusts Rīta piens

Štrāls Kārlis
Dostojevskis, Fjodors. Kopoti raksti : 10 sēj. / 5. sēj., Noziegums 
un sods : [Romāns]..

Štrāls Kārlis Dostojevskis, Fjodors. Noziegums un sods
Štrāls Kārlis Karš, Štrāls Kārlis
Štrāls Kārlis Kā putni - latviešu dzejas kompozīcija
Štrāls Kārlis Literārs darbs: Periodika.lv, Štrāls Kārlis

Štrāls Kārlis Manns, Tomass. Budenbroki : Kādas dzimtas sairums : [romāns]

Štrāls Kārlis
Merimē, Prospērs. Dubulta maldīšanās : Noveles ; Kārļa IX 
valdīšanas hronika : [Romāns]

Štrāls Kārlis Noziegums un sods, Fjodors Dostojevskis, Štrāls Kārlis tulk.
Štrāls Kārlis Piezīmes no pagrīdes - 1
Štrāls Kārlis Piezīmes no pagrīdes - 2
Štrāls Kārlis Piezīmes no pagrīdes, Fjodors Dostojevskis
Štrāls Kārlis Priekšvakarā (1967), Ivans Turgeņevs, Štrāls Kārlis tulkot.
Štrāls Kārlis Priekšvakarā (īsais variants) - 1. daļa
Štrāls Kārlis Priekšvakarā (īsais variants) - 2. daļa
Štrāls Kārlis Štrāls Kārlis - dzeja
Štrāls Kārlis Štrāls, K. Vālodzes balss
Štrāls Kārlis Štrāls, Kārlis. Karš

123



10.12.2024

Štrāls Kārlis Turgeņevs, Ivans. Priekšvakarā
Štrāls Kārlis Vālodze; I.Kalniņš - notis; K.Štrāls - teksts
Štrāls Kārlis Velni - romāna fragmentu dramatizējums
Štrāls Kārlis Velni - romāna fragmentu dramatizējums - 1
Štrāls Kārlis Velni - romāna fragmentu dramatizējums - 2
Šulca Marija Leļļu ieleja
Šusts Olģerts Prelūdija mocartiānai - 1. rullis
Šusts Olģerts Prelūdija mocartiānai - 2. rullis
Šusts Olģerts Vecais muzikants - 1
Šusts Olģerts Vecais muzikants - 2.
Šuvcāne Valda Apburtais puisis
Šuvcāne Valda Kalēja laime (3:00). Vīrs un sieva (4:22)
Šuvcāne Valda Velns un meitas
Šūmane Marija Ārprātīgā piezīmes
Šūmane Marija Deguns
Šūna Šauba Santa Fantasmagoria
Tabūne Astrīda Albatross; A.Kublinskis - notis; A.Tabūne - teksts
Tabūne Astrīda Kur eglāju sienas; A.Kublinskis - notis; A.Tabūne - teksts
Tabūne Astrīda Mēness ceļš; A.Kublinskis - notis; A.Tabūne - teksts
Tabūne Astrīda Raunas staburags; A.Kublinskis - notis; A.Tabūne - teksts
Tabūne Astrīda Rotaļkuģis; A.Kublinskis - notis; A.Tabūne - teksts
Tabūne Astrīda Sērdiene-zeltaine: bulgāru tautas pasakas
Tabūne Astrīda Tabūne Astrīda DZEJA
Tabūne Astrīda Tabūne Astrīda dzeja sludinājumos
Tabūne Astrīda Un dziesmu mūžīgo par dzīvību un nāvi.., Astrīda Tabūne
Talviste Elmar Lavīna
Tamm Jaan Ieilgusī saruna (TR)
TAMMINEN PETRI KALEVI Kun kohtaat avaruusolennon (LV)
TAMMSAARE ANTON Vecie un jaunie
TANICH MIKHAIL ISAEVICH Kad tu esi mājās
Tanska Natalia Starp pieciem un septiņiem
Taranenko Marina Viktorovna Stikhi. Taranenko Marina
TARASKA AMANDA Kropka z Bledem (TR into LV)
TARASOVA NINA IZ KAKOJ TAKOJ STRANY
Tassara Valerio Clandestini : l’isola sul fiume (TR into LV)
Taube Erna Nepacietīgais Lieldienu zaķēns
Taube Olga Dagda, Anna. Raksti : [2 sējumos] / [1.sēj.].
Taube Olga Dagda, Anna. Raksti : [2 sējumos]. [2.sēj.], Vēstules /.
Tauns Linards Laulības ar pilsētu; Tauns Linards
Tauns Linards Linards Tauns. Dzeja
Tauns Linards Tauns Linards - dzeja
Tauriņš Edvīns Asaku pīpe
Tauriņš Edvīns Literārs darbs: Periodika.lv , Tauriņš Edvīns
Tauriņš Edvīns Tauriņš, Edvīns. Čukstu ķekars
Tauriņš Edvīns Tauriņš, Edvīns. Diena ar kaiju
Tauriņš Edvīns Tauriņš, Edvīns. Grēcinieka sirdspuksti

124



10.12.2024

Tauriņš Edvīns
Tauriņš, Edvīns. Liepājas randiņi ; Ķēniņš bez ķēniņvalsts : [stāstu 
krāj.]

Tauriņš Edvīns Tauriņš, Edvīns. Rožlaukums
Tauriņš Edvīns Tauriņš, Edvīns. Zvīņu katedrāle : Dzeja, liroepika
Tauriņš Edvīns Tautiņš, Edvīns. Karaļa spārni
Teders Ēriks Vecie un jaunie
TEFFI NADINE Stories (TR into RU)
Temnjikov Andrej Osminog i shvejnaja mashinka
Tenne Guntars Tenna Gutars - dzeja
Teryayev Igor Drakonovo djerevo
Tessaro Kathleen Elegance - romāna fragmenti
THOMPSON ERNEST Pie Zelta ezera
THOMPSON ERNEST Pie Zelta ezera - 2. cēliens
THOMPSON ERNEST Pie Zelta ezera - 3. cēliens - 2. CD
Tihovskis Žanis Mans bērnības stāsts - 3. raidījums
TIITINEN ESKO-PEKKA OLAVI Kotikuusen kainalossa (TR into LV)
Timma Mirdza Sarkanais gaisa balons
TITOVA EKATERINA IGOREVNA Avgust

Tjarve Eleonora Rainovs, Bogomils. Nav nekā labāka par nejauku laiku : Romāns

Tjarve Eleonora Rainovs, Bogomils. Viesuļvētras ar maigiem vārdiem : Romāns
Tjarve Eleonora Stojanova, Krasimira. Vanga
Tjarve Eleonora Tjarve E. - dzeja
Tjarve Eleonora Tjarve, Eleonora. Aiz mežim snīgōtim
Tjarve Eleonora Tjarve, Eleonora. Caur brikšņiem
Tjarve Eleonora Tjarve, Eleonora. Ceļrādis sirdij
Tjarve Eleonora Tjarve, Eleonora. Man sāpēs slāpst : [dzeja]
Tjarve Eleonora Tjarve, Eleonora. Spēks un smeldze : atmiņu ainas
Tjarve Eleonora Райнов, Богомил. Bezgala garlaicība : romāns
Tjarve Eleonora Станев, Емилиян. Janvāra ligzda : Stāsti

Tjarve Eleonora
Станев, Емилиян. Saules zaķītis : Stāsti [jaun. un vid. sk. 
vecumam]

TOIVONEN SAMI HARRI PETTERI Tatun ja Patun oudot kojeet (TR in LV)
Toma Velta Marija Dievs, svētī Latviju.., Toma Velta
Toma Velta Marija Dzimtenē sniegot sniegi
Toma Velta Marija Koks, Toma Velta
Toma Velta Marija LŪGŠANA LATVIJAI, Toma Velta teksts
Toma Velta Marija Puķu sievas padoms, Velta Toma
Toma Velta Marija Sarunāties ar saviem sapņiem, Velta Toma
Toma Velta Marija Tikai netopiet bars, Toma Velta
Toma Velta Marija Toma Velta - dzeja
Toma Velta Marija Toma Velta dzeja sludinājumos
Toma Velta Marija Toma Velta: Dzeja
Toma Velta Marija Vaiņags
Toma Velta Marija Veltas Tomas vēstule
Toma Velta Marija Zemgalei, Velta Toma

125



10.12.2024

Toma Velta Marija Ziemas saulgriežos, Toma Velta
Toma Velta Marija Ziemassvētkos (Māmiņ, es vismīļāk ziemā..), Toma Velta
Tomkalne Inta Tomkalne Inta Dzeja
Tomsons Ēriks Pārcēlāji
TOMUSK ILMAR Digipoorane kool (TR into LV)
Towles Amor A Gentleman in Moscow (LV)
TRAPP MARIA AUGUSTA VON Mūzikas skaņas
Trauberga Nataša LA TERCERA PALABRA (LV)
Travers Pamela Lyndon Mary Poppins (TR in LV)
Travers Pamela Lyndon Mērijas Popinsas dzimšanas diena
Treibergs Toms Drudzis, Treibergs Toms - NS dzeja LTV atskaitēs

Treibergs Toms Gaismas apstākļi, Treibergs Toms - NS dzeja LTV atskaitēs
Treibergs Toms Treibergs Toms - dzeja
Treicis Tālivaldis Labrīt, Aivar Neibart.., Tālivaldis Treicis
Treicis Tālivaldis Neizgaist, Treicis T.
Treicis Tālivaldis Treicis Tālivaldis - dzeja
Treicis Tālivaldis Treicis Tālivaldis dzeja sludinājumos

Treija Marta Laima
Tu esi Latvijas dārgums - 2. raidījums (radošo darbu autori 5.-
9.klase)

Treimane Laura Dubults neplīst

Treimanis Gunārs

Arbuzovs, Aleksejs. Lugas : Taņa ; Irkutskas stāsts ; Nakts 
grēksūdze ; Nelaimīga cilvēka laimīgās dienas ; Vecā Arbata 
pasakas ; Izvēle ; Vecmodīgā komēdija

Treimanis Gunārs Esi sveicināta, mīlestība ! - 1.
Treimanis Gunārs Esi sveicināta, mīlestība ! - 2.
Treimanis Gunārs Esi sveicināta, mīlestība ! - 3.
Treimanis Gunārs Esi sveicināta, mīlestība ! - 4.

Treimanis Gunārs Freimanis, Gunārs. Es neesmu viens. Ar mani ir mana tauta
Treimanis Gunārs Mans nabaga Marats - 1. daļa
Treimanis Gunārs Mans nabaga Marats - 2. daļa
Treimanis Gunārs Mans nabaga Marats - 3. daļa
Treimanis Gunārs Mans nabaga Marats, fragmenti no iestudējuma

Treimanis Gunārs Māras Zemdegas daiļrades ceļš - 50 gadu jubilejas raidījums
Treimanis Gunārs Treimanis G. Sīle L. Es neesmu
Treimanis Gunārs Uz labu ražu
Tretjakov Viktor Vasilevich Dzeja. Viktors Tretjakovs
Trifsika Liza Kak Lizuzajka i babushki podruzhilis s notkami
Trifsika Liza Tajna arbuznoj sumochki
Troškina Rita Kak podruzhilis Orel, Krabik i maljchik Danilka
Troškina Rita Tykva vykva i mesto dlja Chuda
Tsvetkova Nina Stikhi. Tsvetkova Nina
TSVIRKA PETRAS Ezītis par līgavaini
TSVIRKA PETRAS Kā vecais zvejnieks ķēniņa meitu sasmīdināja
TSVIRKA PETRAS Par ezīti un viņa jauno sievu

126



10.12.2024

TSVIRKA PETRAS Par trim ratniekiem. Par darba laiku
TUGLAS FRIEDEBERT J Mīlestības vēstule
TUIL KARINE JEANNE Les choses humaines (TR into LV)
Tumans Harijs Antīkie tēli Rīgas ielās
Tumens Viktorija Istorija odnovo podarka
Tumens Vjačeslavs Istorija odnovo podarka
TUNSTROM GORAN TAGE Mēnesspiens
Turkina Eiženija Princis un ubaga zēns
TUULIK JURI K Gulbis liftā
TUULIK JURI K Kad dzeguze kūko
Uibo Rita Maiga Gāle R. - dzeja sludinājumos
Uibo Rita Maiga Gāle Rita - dzeja
Uibo Rita Maiga Gāle, Rita, Pirms Saulgriežiem : dzejoļi
Uibo Rita Maiga Gāle, Rita. Gara rinda sudraba naglu : Dzejas izl.
Uibo Rita Maiga Nāk Ziemassvētku miers : [Stāsti un dzejoļi]
Uibo Rita Maiga Piparkūkas : receptes, Ziemassvētku stāsti un dzejoļi
Uldriķe Aina Uldriķe Aina dzeja sludinājumos
Ulmanis Ojārs Ulmanis Ojārs - dzeja sludinājumos
Ulmanis Ojārs Ulmanis Ojārs dzeja
Ulmanis Ojārs Ulmanis, Ojārs. Depozīts
Ulmanis Ojārs Ulmanis, Ojārs. Pasaule manī
Ulmanis Ojārs Ulmanis, Ojārs. Pieskārieni: dzejoļu izlase
Ulme Laura Mans bērnības stāsts - 2. raidījums
UNDSET SIGRID Kristīne Lavransa meita
UNDSET SIGRID Kristīne Lavransa meita - 2. daļa
Undusk Jaan Ceļojums, vārdā Spānija
Ungure Dārta Ferdinandas ir Pū (TR into LV)

UNIVERSAL MUSIC PUBLISHING AB West Side Story (composition)
UNKNOWN COMPOSER AUTHOR Short story (in LV)
Upeniece Austra Ferbers, B. Teātris ar divsimt skatuvēm
Upeniece Austra Skudra, Austra. Es dzīvošu caur to labu
Upeniece Austra Skudra, Austra. Fatālists : aktieris Jānis Samauskis
Upeniece Austra Upeniece Austra dzeja
Upeniece Ēvī Upeniece, Ēvī. Ēvī Upenieces tēlniecība
Upesleja Sarma Upesleja Sarma dzeja
Upesleja Sarma Upesleja Sarma dzeja sludinājumos
Upmale Vija Upmale, Vija. Lauska : Romāns

Upmale Vija
Upmale, Vija. Mans pasta balodis : Stāsti : [Vidējam skolas 
vecumam]

Upmale Vija Upmale, Vija. Mežkroga gravīras : stāsti

Upmale Vija
Upmale, Vija. Papaģaiļa saulessvece : Stāsts. [Jaun. un vid. skolas 
vecumam]

Upmale Vija Upmale, Vija. Slepenais rēbuss : Garstāsts [vid. skolas vecumam]
Upmale Vija Upmale, Vija. Zemes sāpe : romāns 2 d.
URIEVSKIJ VASILIJ VIKTOROVICH O tom kak nado i ne nado chitatj stikhi

127



10.12.2024

URTANS Vladislavs Graudonis, J. Senatnes pēdas
URTANS Vladislavs Grāmata par grāmatnieku Jāni Rozi : rakstu krāj.
URTANS Vladislavs Urtāns, Vladislavs. Par ko? : 1941.14.Vi.-1946.4.IX.
URTANS Vladislavs Urtāns, Vladislavs. Senākie depozīti Latvijā
USACHEV ANDREJ ALEKSEEVICH CHASY
USACHEV ANDREJ ALEKSEEVICH SAMYJ LUCHSHIJ DJENJ
USACHEV ANDREJ ALEKSEEVICH TELE-SNY
USACHEV ANDREJ ALEKSEEVICH ZANIMATELNAJA GEOGRAFIJA
USPENSKIJ EDUARD NIKOLAEVICH Kanikuly v Prostokvashino
USPENSKIJ EDUARD NIKOLAEVICH MEKHOVOJ INTERNAT
USPENSKIJ EDUARD NIKOLAEVICH NJE KHODITE DETI NOCHJU V INTERNET
UTKINA Olga Utkina, Olga. Likteņdzirnās maltais olimpietis
UZULENA Aija Dugana, Elena. Dabiskā maģija
UZULENA Aija Fellona, Džeina. Kā tikt vaļā no Metjū
UZULENA Aija Filipss, Kerils. Kembridžs
UZULENA Aija Guliks, Roberts van. Labirints: slepkavības ķīniešu stilā
UZULENA Aija Hedlija, Tesa. Vecāku guļamistaba
UZULENA Aija Kacs, Eliots. Kā kļūt par viņas stipro vīrieti
UZULENA Aija Kellijs, Ians. Kazanova
UZULENA Aija Kleina, Naomi. Šoka doktrīna
UZULENA Aija Koljers, Miks. Iz Baltikas
UZULENA Aija Kostova, Elizabeth. Vēsturnieki
UZULENA Aija Maiza, Karolīna. Garīgā spēka neredzamā vara
UZULENA Aija Margo, Semija. Laba miega rokasgrāmata
UZULENA Aija Poļitkovska, Anna. Putina Krievija
UZULENA Aija Rubenfelds, Džeds. Nāves instinkts
UZULENA Aija Rubenfleds, Džeds. Slepkavības skaidrojums
UZULENA Aija Slavenskis, Kenets. Dž. D. Selindžers. Dzīve
UZULENA Aija Smita, Ali. Nejaušais
UZULENA Aija Taraborelli, Dž. Rendijs. Maikls Džeksons
UZULENA Aija Tomass, D. M. Baltā viesnīca
UZULENA Aija Tomass, D.M. Baudot Pavlovu

Ūdris Pēteris
Kinslejs Maikls Dž.Ceļvedis ekonomikas atveseļošanā:sabiedrības 
iesaistīšana vietēja mēroga attīstībā

VACHA STANISLAV Nāve Bostonā
VAHERE Valija Nationale Lettische Gerichte

VAHERE Valija
Vācu-latviešu, latviešu - vācu mācību vārdnīca = Deutsch-
Lettisch, Lettisch-Deutsch Worterbuch

Vahlund Agnes Handbok for superhjaltar (LV)
Vahlund Elias Handbok for superhjaltar (LV)
Vaicenavičiene Monika Kas ir upe
Valaine Patrīcija Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums
VALDMANE Marga No saldenās pudeles, I,Kalniņš, fragmenti
Vallak Peet Laimesciema podniekdarbnīca

Vallika Aidi Kā tev klājas, Anna, Aidi Vallika, Grīnberga Maima tulkojums

128



10.12.2024

Vallika Aidi Rozija un mamma, Aidi Vallika, Grīnberga Maima tulkojums
VALTER EDGAR Poķu grāmata
Valters Evalds Lafontēna fabulas
Valters Evalds Valter, Ēvalds. Dzīvi mīlot: [atziņu krājums]
van Hooff Miškine Aija Lampje (TR in LV)
Vanaga Regīna Avīžu pārdevējas piezīmes
VANAGS Andris Vanags, Andris. Latvijas ūdenslīdēju vēsture
VANAGS Andris Vanags, Andris. Ūdenslīdēju stāsti

VANAGS Andris
Vanags, Andris. Zemūdens peldēšana ar autonomo elpošanas 
aparātu

VANAGS Jūlijs Burvju spēlmanis
VANAGS Jūlijs J. Vanags par R. Blaumaņa dzīvi un daiļradi
VANAGS Jūlijs Kaķītis, gailītis un lapsa
Vanags Jūlijs Kā Jānis velnus izmuļķoja
VANAGS Jūlijs Labais ūdens
VANAGS Jūlijs Lietu nodos tiesai
Vanags Jūlijs Meitene ar zvaigzni pierē
Vanags Jūlijs No zagta paēdis nebūsi
Vanags Jūlijs Sprīdītis
VANAGS Jūlijs Vectēva padoms
VANAGS Jūlijs Viegla maize
VANAGS Jūlijs Vīrs un sieva
VANAGS Jūlijs Zaglīgais velns
VANAGS Jūlijs Zaldāts Janka
Vanags Miervaldis Burkharts, Helmuts. Ievads ētikā
Vanags Miervaldis Hallesbijs, Ole. Par lūgšanu

Vanags Miervaldis Heide, Manfrēds. Veselība garam un miesai... Par katru cenu?
Vanags Miervaldis Mazais Bībeles ceļvedis
Vanags Miervaldis Slenska, Reinhards. Baznīcas teoloģiskā atbldība
Vanags Miervaldis Volfa, Inge. Mūsdienīgas uzvedības normas

Vanags Miervaldis
Zīgerists, Joahims. Joahims Zīgerists par sevi, par Vāciju un arī 
par Latviju

VANGHELI SPIRIDON STEFAN Čabatiņš no Dūdeļciema
Varde Rvīns Kas te notiek, 2019; Varde Rvīns

VARLAMOV ANDREY ARKADYEVICH Kad tu esi mājās

VARLAMOV ANDREY ARKADYEVICH LJAGUSHACHIJ DZHAZ
Varlamova Tatjana Pozitiv
VATSEK JOAN DUEL (LV)
Vāczemnieks Laimonis Aizsnieg takas, aizsnieg pēdas, Laimonis Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis Ar dziesmiņu ciemos eju, Vāczemnieks Laimonis
Vāczemnieks Laimonis Autobraucēju dziesmiņa, Laimonis Vāczemnieks teksts
Vāczemnieks Laimonis Bērnam, L.Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis Birst asaras kā..., Laimonis Vāczemnieks

129



10.12.2024

Vāczemnieks Laimonis Buču pods : dzejoļi māmiņai
Vāczemnieks Laimonis Cālīši, L.Vāczemnieks - teksts
Vāczemnieks Laimonis Celies, dziesma.., Laimonis Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis Ceļa biedri, Vāczemnieks Laimonis
Vāczemnieks Laimonis Cīniņš, Vāczemnieks Laimonis
Vāczemnieks Laimonis Divi puteņi, L.Vāczemnieks, teksts
Vāczemnieks Laimonis Dvīņi, L.Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis Dziesmiņa par pulksteņiem, L.Vāczemnieks, teksts
Vāczemnieks Laimonis Dzimtenei, Laimonis Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis Es nezinu, kā tas ir noticis
Vāczemnieks Laimonis Garoza, L.Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis Groms, A. Celmlauži : Dokum. romāns
Vāczemnieks Laimonis Ja zvaigznei šodien jānokrīt
Vāczemnieks Laimonis Jūtas, teksts
Vāczemnieks Laimonis Katram pa staram, Laimonis Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis Kaut mirkli vien, Laimonis Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Kā dziju kamols mūžs ir saritināts.., Laimonis Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis Kukulītis, L.Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis Kukuragi, L.Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis Lai tev dzimtās zemes vēji.., Laimonis Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis Latvijai, Laimonis Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis Lecīgais, L.Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis Lirikas pusstunda - Laimoņa Vāczemnieka dzeja
Vāczemnieks Laimonis Literārs darbs: Periodika.lv (2)
Vāczemnieks Laimonis Literārs darbs: Periodika.lv (3)
Vāczemnieks Laimonis Literārs darbs: Periodika.lv, Vāczemnieks Laimonis
Vāczemnieks Laimonis Mana piedzimšana, Vāczemnieks Laimonis
Vāczemnieks Laimonis Mana vecmāmiņa, Vāczemnieks L.-teksts
Vāczemnieks Laimonis Manai vecmāmiņai, L.Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis Marta diena, Vāczemnieks L.-teksts
Vāczemnieks Laimonis Māmuliņ, mīļā kādēļ tu apklusi.., Laimonis Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis Mātei : lirika
Vāczemnieks Laimonis Mātei, Vāczemnieks Laimonis
Vāczemnieks Laimonis Mātes dienā, Vāczemnieks Laimonis
Vāczemnieks Laimonis Mēnestiņš, L.Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis Mums ticis viszilākais ezers, Laimonis Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis No mūža kamola.., Laimonis Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis Ņem no mums tās gaišās stundas, L.Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis Pati, pati, pati, Vāczemnieks Laimonis
Vāczemnieks Laimonis Prātnieks, Vāczemnieks Laimonis
Vāczemnieks Laimonis Prieks, Vāczemnieks Laimonis
Vāczemnieks Laimonis Puika, valdies! Vāczemnieks Laimonis
Vāczemnieks Laimonis Putenis, Laimonis Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis Sienāzēns, teksts
Vāczemnieks Laimonis Tagad iesim klusu, klusu, Vāczemnieks L.
Vāczemnieks Laimonis Tikai vienu vītolzaru

130



10.12.2024

Vāczemnieks Laimonis Uzvedības ābece, Vāczemnieks Laimonis
Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks Laimonis - dzeja
Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks Laimonis dzeja
Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks Laimonis dzeja sludinājumos
Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Atsaukšanās : dzejoļi

Vāczemnieks Laimonis
Vāczemnieks, Laimonis. Bite runā to pašu, ko es : Dzejoļi 
bērniem [jaun. skolas vecumā]

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Ceļamaize : [Dzeja]
Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Es paklanos labvakaram : [dzeja]

Vāczemnieks Laimonis
Vāczemnieks, Laimonis. Jefiņa glābšanas biedrība" : 
detektīvstāsti vid. skolas vecumam"

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Mana ziemeļblāzma : Dzeja
Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Pie jautrā Vāczemnieka : dzeja

Vāczemnieks Laimonis
Vāczemnieks, Laimonis. Stepiņš un viņa brigāde : [Vid. skolas 
vecumam]

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Svētvakars
Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Svētvakars : dzeja

Vāczemnieks Laimonis
Vāczemnieks, Laimonis. Veco vraku noslēpums : Stāsts : [Vid. 
skolas vecumam]

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Viss Dieva rokās : [dzeja]
Vāczemnieks Laimonis Vecais gads-makšķernieks, L.Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis Vecais mīlas grāvis, Vāczemnieks Laimonis
Vāczemnieks Laimonis Vecdaugavas ūdensrozes, Vāczemnieks Laimonis
Vāczemnieks Laimonis Vecis lāpa buru, Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis
VECPIEBALGAS ŪDENSROZES, teksts L.Vāczemnieks, mūzika 
A.Legzdiņš

Vāczemnieks Laimonis Vecpiebalgas ūdensrozes, Vāczemnieks Laimonis
Vāczemnieks Laimonis Vējš pār pļavu, L.Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis VĒSTULE NO TĀLUMA teksts L.Vāczemnieks
Vāczemnieks Laimonis Vilkajērs, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis VISS NĀK UN AIZIET TĀLUMĀ teksts Vāczemnieks Laimonis
Vāczemnieks Laimonis Ziemas miegs, Vāczemnieks Laimonis
Vāczemnieks Laimonis Ziemas vakars, Laimonis Vāczemnieks teksts
Vāczemnieks Laimonis ZĪLĪTE, L.Vāczemnieks teksts
Vāvere Aina Egons
Vāvere Aina Kādēļ mīlestība? - 1. daļa
Vāvere Aina Kādēļ mīlestība? - 2. daļa

Vdovichenko Galina Kostjantinivna 36 +6 kotiv (TR into LV)
Vecvagars Māris Antīkā pasaule Latvijā
Vecvagars Māris Iustīns Martirs. 2.apoloģija (2.izd)
Vecvagars Māris Ne vējš, ne karogs
Vecvagars Māris Parmenids par dabu: teksts un indekss sengrieķu valodā
Vecvagars Māris Parmenids: Testimonijas, 1.fragments (1.izd.)
Vecvagars Māris Parmenids: Testimonijas, 1.fragments (2.izd.)
Vecvagars Māris Pirmssōkratisko domātāju darbu fragmenti

131



10.12.2024

Vecvagars Māris Reliģiski - filozofiski raksti XI
Vecvagars Māris Reliģiski - filozofiski raksti XIII
Vecvagars Māris Reliģiski-filozofiski raksti XII
Vecvagars Māris Sengrieķu - latviešu īpašvārdu vārdnīca, 1.daļa (1.izd.)
Vecvagars Māris Sengrieķu - latviešu īpašvārdu vārdnīca, 1.daļa (2.izd)
Vecvagars Māris Teofrasts. Raksturi
Vecvagars Māris Teofrasts. Raksturi:paralēlteksti (2.izd.)
Vecvagars Māris Vecvagars, M. Sengrieķu-latviešu īpašvārdu vārdnīca

Vecvagars Māris Vecvagars, M. Sengrieķu-latviešu īpašvārdu vārdnīca, 2.izd

Vecvagars Māris Vecvagars, Māris. Bizantoloģija Latvijā - Eduards Kurcs (1.izd.)

Vecvagars Māris Vecvagars, Māris. Bizantoloģija Latvijā - Eduards Kurcs (2.izd.)

Vecvagars Māris
Vecvagars, Māris. Erich Diehl (1890-1952): Lebensbild eines 
deutschen Altphilologen

Vecvagars Māris Vecvagars, Māris. Erihs Dīls Latvijā (1.izd.)
Vecvagars Māris Vecvagars, Māris. Kādreiz Hellādā...: nekurliekami raksti
Vecvagars Māris Vecvagars, Māris. Kārļa Krūzas 'klasisikās" piezīmes

Vecvagars Māris Vecvagars, Māris. Latvijas vēstures antīkie un bizantiskie avoti

Vecvagars Māris Žilsons, Etjēns. Kristīgās filozofijas vēsture viduslaikos : I daļa
VEDISHCHEVA IDA SEMENOVNA VEDISHCHEVA IDA - literārs darbs
Veilande Valda Ardievas princim
Veita Eva Storyteller (in LV)
Veļičkovs Mihails Bēgšana - 1.
Veļičkovs Mihails Bēgšana - 2.
Veļkile Samanta Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums
Venta Biruta Noslēpumi : stāsti
Venta Biruta Venta, R. Izstarojums : Dzejoļi
Venta Biruta Venta, Rūta. Ar Rīgas atslēgām kabatā : dzeja
Venta Biruta Venta, Rūta. Karuselis : [Dzeja]
Venta Biruta Venta, Rūta. Sausā vasara, lietainā vasara : Dzeja
Venta Rūta Literārs darbs: Periodika.lv, Venta Rūta
Venta Rūta Venta Rūta - dzeja sludinājumos
Veretennikov Vladimir Klauni ellē
Veronesi Sandro Kolibri

VERTINSKIJ ALEKSANDR NIKOLAEVICH Proshchaljnij uzhin

VERTINSKIJ ALEKSANDR NIKOLAEVICH Vertinskij Aleksandr - dzeja
VERTINSKIJ ANATOLIJ ILICH VERTINSKIJ ANATOLIJ ILICH-proza
Vevere Pasqualini Žanete Clandestini : l’isola sul fiume (TR into LV)
VĒJŠ VIESTURS Autobiogrāfija
Vētra  Mariss Div' dūjiņas
Vētra  Mariss Div dūjiņas, Vētra Mariss

132



10.12.2024

Vētra  Mariss Ieklausies Dvēseļu putenī!, Vētra Mariss
Vētra  Mariss Mans Baltais Nams
Vētra  Mariss Portrets šampānietī
Vētra  Mariss Rīga toreiz
Vētra Muižniece Nora Kabulivala
Vētra Rūdolfs Latvijai
Vēvere Jadviga Pasaka par papardes ziedu
Vidbergs Sigismunds Bērziņš, Uldis. Daugavmala
Vidbergs Sigismunds Blaumanis, Rūdolfs. Kopoti raksti : 9 sēj. / 1.sēj., Stāsti.
Vidbergs Sigismunds Blaumanis, Rūdolfs. Kopoti raksti : 9 sēj. / 3.sēj., Stāsti..
Vidbergs Sigismunds Blaumanis, Rūdolfs. Kopoti raksti : 9 sēj. / 4.sēj.: , Lugas..
Vidbergs Sigismunds Blaumanis, Rūdolfs. Kopoti raksti : 9 sēj. / 5.sēj.: , Lugas..
Vidbergs Sigismunds Blaumanis, Rūdolfs. Kopoti raksti : 9 sēj. / 6.sēj.: , Dzeja..

Vidbergs Sigismunds
Blaumanis, Rūdolfs. Kopoti raksti : 9 sēj. / 7.sēj., Raksti par 
kultūru, recenzijas, publicistika..

Vidbergs Sigismunds

Blaumanis, Rūdolfs. Kopoti raksti : 9 sēj. / 9.sēj.: , Pilnbriedā: 
monogr. 2.d. : Rūdolfs Blaumanis dzīvē un literatūrā no 
1893.gada ar atkāpēm līdz 1863.gadam..

Vidbergs Sigismunds
Blaumanis, Rūdolfs. Velniņi : [pasaka pirmsskolas un jaun. skolas 
vecuma bērniem]1

Vidbergs Sigismunds Eglītis, Anšlavs. Maestro : stāstu krāj.
Vidbergs Sigismunds Ķezbere, Elza. Profils stiklā : Mazas dziesmas

Vidbergs Sigismunds
Okupācijas varu nodarītie postījumi Latvijā 1940-1990 : rakstu 
krāj.

Vidbergs Sigismunds
Prevo, Antuāns Fransuā. Stāsts par kavalieri de Grijē un Manonu 
Lesko

Vidbergs Sigismunds Rainis, Jānis. Daugava : sērdieņu dziesma
Vidbergs Sigismunds Rozītis, Pāvils. Valmieras puikas : Romāns

Vidbergs Sigismunds
Skalbe, Kārlis. Manu bērnības dienu mēnesis un citas pasakas : 
[Jaun. sk. vecumam]

Vidbergs Sigismunds Skalbe, Kārlis. Pasakas
Vidbergs Sigismunds Skalbe, Kārlis. Pasakas : Mırchen

Vidbergs Sigismunds
Tomā, Andriena. Andra un viņas draugi : Grām. par jauniem 
cilvēkiem

Vidbergs Sigismunds Valdess, Rihards. Jūras vilki : Romāns
Vidbergs Sigismunds Valdess, Rihards. Skumjā kafejnīca : stāsti un miniatūras
Vidbergs Sigismunds Wodehouse, P. G. Labs i', Džīvs! : [romāns]
Vidbergs Sigismunds Розитис, Павилс. Валмиерские мальчишки : Роман
Viegliņa Gaļina Gaļina Viegliņa - dzeja

Viegliņa Gaļina
Viegliņa - Valliete, Gina. Pa votu un sēļu pēdām Zemgalē 15.-
20.gs.

Viegliņa Gaļina Viegliņa Gaļina dzejas sludinājumos
Viegliņa Gaļina Viegliņa, Gaļina. Ziedu pļavā
Viegliņa Gaļina Viegliņa, Gina. Māmiņ, tēti, lūdzu, palīdzi
Viegliņa Gaļina Viegliņa-Valliete, Gina. Atradene un enģelis
Viegliņa Gaļina Viegliņa-Valliete, Gina. Valdnieka Nameja meita
Viegliņa Gina Bērziņa, Ingrīda. Runča Piča raibie piedzīvojumi

133



10.12.2024

Viegliņa Gina
Viegliņa-Valliete, Gina. Fantastiskā vēsture : stāsts par 
hiperboriešiem, ārijiem, indoeiropiešiem un baltiem

Viegliņa Gina Viegliņa-Valliete, Gina. Pipariņa piedzīvojumi mežā
Viegliņa Gina Viegliņa-Valliete, Gina. Tā saulespuķe
VIERU GRIGORE Mātes dienai veltīta literāra kompozīcija
Viirlaid ARVED Apzīmogotie
Vijups Armands Kur patiesība par ebreju kursistes traģēdiju
VIK BJOERG Vecām draudzenēm jāturas kopā
Vikane Vanda Draizers, Teodors. Amerikāņu traģēdija : [romāns]
Vikane Vanda Dreizers, Teodors. Važas : [Stāsti]

Vikane Vanda Folkners, Viljams. Izlase : Sartoriss ; Lācis ; Pīšļu apgānītājs
Vikane Vanda Folkners, Viljams. Savrupmāja : [Romāns]

Vikane Vanda Gibbs, May. Kumuriņš un Kamoliņš : pasaka : garstāsts : stāsts

Vikane Vanda Golsvertijs, Džons. Forsaitu teika : [Romāns] / 1, [Īpašnieks]..
Vikane Vanda Heilijs, Arturs. Lidosta : romāns
Vikane Vanda Literārs darbs: Periodika.lv, Vikane Vanda (tulkojums)
Vikane Vanda Oldingtons, Ricards. Varoņa nāve : [Romāns]
Vikane Vanda Spārka, Mjuriela. Šķitums un īstenība : Stāsti
Vikane Vanda Vidals, Gors. Vašingtona, Kolumbijas apgabals : Romāns
Vikane Vanda Voiniča, Etele Liliana. Dundurs
VILE JURGA Sibīrijas haiku
Vilka Lāse Cinka zēni, Alexievich Svetlana, tulk.Lāse Vilka
Vilks Bruno Vilks Bruno dzeja sludinājumos
Vilks Ēvalds Literārs darbs: Periodika.lv, Vilks Ēvalds
Villeminot Vincent Pourquoi?: l’encyclo des grandes questions (TR into LV)
Vilmane Nora Latvieši Brazīlijā. Vārpas kolonija
Viļķina Lora 100 lietas kas jāzina zēnam
Viļķina Lora Četras spalvas sniegamātei
Viļķina Lora Kalendāra vīrs
Viļķina Lora Lempis
Viļķina Lora Pasaka par televīzijas suni
Viļķina Lora Pārsteigums
Viļķina Lora Piektais rūķītis
Viļķina Lora Sargeņģeļa darbs
Viļķina Lora Smejošie Ziemassvētku eņģeļi
Viļķina Lora Sniega karalienes māja
Viļķina Lora Sniega sieva
Viļķina Lora Trīspadsmitā feja (moderns turpinājums)
Viļķina Lora Ziemassvētku eglītes spoks
Viļķina Lora Ziemassvētku pasaka
Vinokurova Elīza Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums
Visockis Juris Finks un sargeņģelis. Zibsnis
Višņevskis Voicehs Meitene pie klavierēm
Vizbulis Roberts Uztupa tēva piedzīvojumi

134



10.12.2024

Vizbulis Roberts Uztupa tēva piedzīvojumi Satversmes sapulcē un operā
Vīgante Venta Palmas zaļo vienmēr
Vīka Hilda Bārda, Paulīne. Vakarsaule : Dzeja, 1920-1975
Vīka Hilda Vīka, Hilda. Dobeles karalis
Vīksna Vita Vīksna Vita - dzeja sludinājumos
Vīksna Vita Vīksna Vita dzeja
Vīksna Vita Zirga gadi; Vīksna Vita

Vīlips Pāvils
Aksakovs, Sergejs. Sārtais ziediņš : Pasaka. [Pirmssk. un skolas 
vecumam]

Vīlips Pāvils Čigāni
Vīlips Pāvils Lapu ugunskurs
Vīlips Pāvils Mana ceriņu ziedu zeme, Pāvils Vīlips
Vīlips Pāvils Vīlips Pāvils - dzeja
Vīlips Pāvils Vīlips Pāvils dzeja
Vīlips Pāvils Vīlips Pāvils dzeja sludinājumos
Vīlips Pāvils Vīlips, Pāvils. Karavānsarajs : Dzeja, 1925-1975
Vītoliņš Madis Pārsteigums zaķu mājās
Vogl Christl Jorens un Mārpuķīte

VOJNOVICH VLADIMIR NIKOLAEVICH Moskva 2042. god
Volfs Lazars Steiga, M. Šahs briljantu karalienei : Kriminālromāns
Volfs Mārtiņš Banda
Volhovska Anastasija Afinovij vedmedik (in LV)
Volkova Inessa Aleksandra Kryska po imenji Shushu i ejo azbuka
Volodko Staņislavs Mashenjka s djedushkoj i volki
Voloģko Staņislavs Dobryj muzhik. Djadjka - son
Voloģko Staņislavs Dochka ljesnjika
Vorkals Henrihs Baltvilks, Jānis. Kad esmu apdzīvots : Dzeja
Vorkals Henrihs Čaklais, Māris. Strautuguns : dzejoļi

Vorkals Henrihs Milts, Augusts. Harmoniskais un disharmoniskais personībā
Vorkals Henrihs Seši stāsti par ASV vēsturi
Vorkals Henrihs Zaldātu zābakos. Padomju armijas stāsti

VOROZHBIT NATALIYA ANATOLIYIVNA Saša, iznes atkritumus - iestudējums
Vostrukhov Dmitrij Dmitrijevitch Detskije sekreti
Vriens Jacques Achtstegroepers huilen niet (LV)
Vriens Jacques Skolotājs Jāps var visu - 1. daļa
Vriens Jacques Skolotājs Jāps var visu - 3. daļa
Vriens Jacques Skolotājs Jāps var visu - 4. daļa
Wainwright Jen Where’s the meerkat? Journey through time (LV)
WALTARI MIKA Radio mazā lasītava - 2014.06.28. - Turms, nemirstīgais
WASSERMAN DALE Kur dzeguze ligzdu vij - Dialogs ( L. Dēvica, A. Vilims )
WASSMO HERBJOERG MARGRETE Dinas bok (TR into LV)
WATERS GEORGE ROGER Kad tu esi mājās
Wechterowicz Przemyslaw Byc jak Tygrys (TR into LV)
WEINHOLD ANGELA Wir entdecken den Wald (TR into LV)

135



10.12.2024

White Elwyn Brooks Šarlotes tīkls
WILLIAMS TENNESSEE A STREETCAR NAMED DESIRE (LV)

WILLIAMS TENNESSEE
Blanša. Baltais mežs. fragmenti. Pēc T.Viljamsa Ilgu tramvajs 
motīviem

WILLIAMS TENNESSEE Kaisles vilciens
WUOLIJOKI HELLA Niskavuori (LV)
Yanagihara  Hanya A Little Life (TR into LV)

ZABOLOTSKIJ NIKOLAJ ALEKSEEVICH Zabolotskij Nikolaj Dzeja
Zacmane Daniela Vakar, šodien, rīt
Zača Zita Europeana. Īsa divdesmitā gadsimta vēsture
Zajtsev Boris Konstantinovich Zajtsev Boris, fragmenti prozi

ZAKHODER BORIS VLADIMIROVICH KA LEGKO PRIGOTOVITJ OBED

ZAKHODER BORIS VLADIMIROVICH ZVERI V SHKOLU SOBIRAJTES
ZALITE ELINA A ZĀLĪTE ELĪNA - dzeja
Zaļā Austra Klāra Klukste
Zaļā Austra Klāra Klukste - 1. vakars - Ievads

Zaļā Austra Klāra Klukste - 12. vakars, kurā Belizars Bullis ierodas pagalmā

Zaļā Austra
Klāra Klukste - 13. vakars, kurā Čipiņa Čiepste dabū zināt, kādam 
nolūkam viņai spārni

Zaļā Austra Klāra Klukste - 14. vakars, kurā īsts jokdaris ierodas pagalmā
Zaļā Austra Klāra Klukste - 15. vakars, kurā Klāra lido ar balonu

Zaļā Austra
Klāra Klukste - 16. vakars, kurā pagalmā notiek noslēpumaina 
lieta

Zaļā Austra
Klāra Klukste - 17. vakars, kurā Cipiņas Čiepstes ziņkārība tiek 
apmierināta

Zaļā Austra
Klāra Klukste - 2. vakars, kurā Rozālija Rukšķe atnāk par vēlu pēc 
savas Lieldienu olas

Zaļā Austra Klāra Klukste - 3. vakars, kurā Klāra Klukste rīko viesības

Zaļā Austra
Klāra Klukste - 4. vakars, kurā kāda noslēpumaina ola sagādā 
Klārai Klukstei lielu galvas lauzīšan

Zaļā Austra Klāra Klukste - 5. vakars, kurā Rozālija Rukšķe paliek slima
Zaļā Austra Klāra Klukste - 6. vakars, kurā pagalms modernizējas

Zaļā Austra Klāra Klukste - 7. vakars, kurā Klāra Klukste kaut ko piedzīvo

Zaļā Austra Klāra Klukste - 8. vakars, kurā pagalma iemītnieki spēlē slēpšanos

Zaļā Austra
Klāra Klukste - 9. vakars, kurā Klārai iedod galošas, lai nesamirkst 
kājas

Zamaiča Lūcija Direktors Kazrags
Zamaiča Lūcija Direktors Kazrags (apvienotais variants) - 2. daļa
Zamaiča Lūcija Direktors Kazrags (apvienotais variants) - 3. daļa

136



10.12.2024

Zamaiča Lūcija Zamaiča L. - dzeja
Zamaiča Lūcija Zamaiča, Lūcija. Direktors Kazrags : Romāns
Zamaiča Lūcija Zamaiča, Lūcija. Es, Lucija Zamaič, un mani vārdi : Dzeja
Zamaiča Lūcija Zamaiča, Lūcija. Tev, kas saule : 50 mīlas dzejoļi
Zanders Ojārs Jānis Austriņš, Antons. Saules grieži : Dzeja
Zanders Ojārs Jānis Morgāns, Čarlzs. Avots : romāns, [veltīts Hildai Voganei]
Zanders Ojārs Jānis Zanders Ojārs dzeja
Zanders Ojārs Jānis Zanders Ojārs dzeja sludinājumos
Zanders Ojārs Jānis Zanders, Ojārs. Dažādu gadu balsis... : dzeja, (1951-1992)

Zanders Ojārs Jānis
Zanders, Ojārs. Etīdes latviešu grāmatniecības trijos gadsimtos: 
18. gadsimts, 19. gadsimts, 20. gadsimts

Zanders Ojārs Jānis Zanders, Ojārs. Gadsimtu silueti Rīgas bruģakmeņos
Zanders Ojārs Jānis Zanders, Ojārs. Ko Kurzemes meži un jūra šalc

Zanders Ojārs Jānis
Zanders, Ojārs. Senās Rīgas grāmatniecība un kultūra Hanzas 
pilsētu kopsakarā (13.-17.gs.)

Zanders Ojārs Jānis Zanders, Ojārs. Tipogrāfs Mollīns un viņa laiks
Zanders Ojārs Jānis Zanders, Ojārs. Zaļajā Zemgalē raugoties
Zarāne Anna Aizkurs
Zarāns Alberts Daugava
Zarāns Alberts Koknese
Zarāns Alberts Latvija: Latvia: Lettland: Латвия
Zarāns Alberts Sēlpils 800 : 1208-2008
Zarāns Alberts Skrīveri
Zarāns Alberts Zarāns, Alberts. Gadsimtu mantojums
Zarāns Alberts Zarāns, Alberts. Latvijas pilis un muižas

Zarāns Alberts

Zarāns, Alberts. Neesam šķirami no savas zemes : 155 Latvijas 
pilis un muižas = We are inseparable from our land : 155 castles 
and manors of Latvia

Zarāns Alberts Zarāns, Alberts. Nu to Rīgu ieraudzīju...
Zarāns Alberts Zarāns, Alberts. Pilis un muižas Latvijā
Zarāns Alberts Zarāns, Alberts. Rudens zeltī pavasara ieceres
Zarāns Alberts Zarāns, Alberts. Sudrabainā gaismā

ZARINS REINIS
Reinis Zariņš par Lista personību, vēsturiskajiem 
jaunievedumiem un koncerta programmu, pieteikums

ZARINS REINIS
Reinis Zariņš par skaņdarbiem "Mīlas sapņi" un "Mežonīgās 
medības"

Zariņš Alfrēds Mīlestības kalendārs - Septembris
Zariņš Guntis Cilvēki straumēs
Zariņš Guntis Cilvēki straumēs - 2. daļa

Zariņš Guntis
Mērkaķi bļaustījās savā būrī.. (no "Dieva mērkaķis"); Zariņš 
Guntis

Zariņš Guntis Zariņš Guntis - literārs darbs
Zariņš Guntis Zariņš Guntis. Garās nakts mēness
Zariņš Indulis Ahmaduļina, Bella. Māja : dzejoļi
Zariņš Indulis Jakobsons Valentīns. Trejādas brokastis
Zariņš Indulis Mačādo, Antonio. Lakstīgalas māceklis
Zariņš Indulis Rūja, Valdis. Gaujas vītoli : teiksmas un balādes

137



10.12.2024

Zariņš Indulis Vārti veras : Dzeja
Zariņš Kārlis Zariņš, Kārlis, Dzīvība un trīs nāves : romāns

ZARITSKAJA EVGENIJA BORISOVNA Kad tu esi mājās

Zālīte Elīna
Sirds nemiers mani aizdzen mieram garām no grāmatas "Sila 
ziedi"

ZDANOVA Lidija Dzeja. Lidija Ždanova
Zeberiņa Dzidra Eņģelis ar rozi
Zelmenis Voldemārs Sesku ciema tekātāji, Zelmenis Voldemārs
Zeltiņš Teodors DP, Teodors Zeltiņš
Zeltiņš Teodors Jaunās pasaaules aitu gana prieki un bēdas
Zeltiņš Teodors Zeltiņš T. dzeja sludinājumos
Zeltiņš Teodors Zeltiņš Teodors - dzeja

Zeltiņš Teodors
Zeltiņš, Teodors, Antiņš Amerikā cīnās ar sievu un trimdu : 
romāns

Zeltiņš Teodors
Zeltiņš, Teodors. Antiņš Amerikā : romāns / [2.grām.] : , Antiņš 
Amerikā cīnās ar sievu un trimdu..

Zeltiņš Teodors
Zeltiņš, Teodors. Antiņš Amerikā... : romāns / [3.grām.] : , Antiņš 
debesīs meklē latviešus..

Zeltiņš Teodors Zeltiņš, Teodors. Mākonī ieslietas kāpes : izlase
Zeltiņš Teodors Zeltiņš, Teodors. Mīlestības maize : romāns
Zeltiņš Teodors Ziemassvētki iebrauc Rīgā
Zeltiņš Teodors Ziemassvētki Vidzemē, Teodors Zeltiņš
Zeltmatis Rīta stundā
Zemdega Aina Maruta
Zemzaris Uldis Indrāne, Ilze. Basām kājām : Miniatūras
Zemzaris Uldis Kaijaks, Vladimirs. Enijas bize : romāns
Zemzaris Uldis Lāms, Visvaldis. Jokdaris un lelle : Romāns
Zemzaris Uldis Lāms, Visvaldis. Raudze : [Stāsti un noveles]

Zemzaris Uldis

Leguta, Lucīna. Reiz circeņiem bij veikaliņš ; Pasaka par panu 
Teofanu un panu Bolofanu, par mušu un vinas brinumbērniem : 
[Pirmsskolas vecumam]

Zemzaris Uldis Māris Čaklais laikabiedru redzējumā : [atmiņu krājums]
Zemzaris Uldis Sadzīves etīdes - Cīņa
Zemzaris Uldis Sadzīves etīdes - Sirds pilieni
Zemzaris Uldis Zemzaris, Uldis. Mākslinieki dzīves ceļā satiktie
Zemzaris Uldis Zemzaris, Uldis. Nupat bija rīts: apceres un tēlojumi
Zemzaris Uldis Zemzaris, Uldis. Tad es biju mellužnieks
Zemzaris Uldis Плудон, Вилис. Избранное : Стихи, баллады, поэмы
Zernes Svetlana Stikhi. Zernes Svetlana
ZHILENKO OLGA IVANOVNA MOROZHENOE
Zicāne Vilma Viena diena pie jūras
Ziediņa Ieva Ole Bole : mazi stāstiņi par mazu meitenīti
Ziemelis Egils Joki par smiekla naudu
Ziemelis Juzefs Joki par smiekla naudu

138



10.12.2024

Ziemiņš Modris
Rīgā deg ugunskuri - Maskavā brūk padomju impērija, 1991 : 
dokum. stāsts par latviešu un baltiešu morālo vienotību

Ziemiņš Modris Ziemiņš, Modris. Kā žņaudza Baltiju

Ziemiņš Modris
Ziemiņš, Modris. Rīgā deg ugunskuri : militārā žurnālista 
materiāli par barikāžu laiku

Ziemiņš Modris
Ziemiņš, Modris. Trešā atmoda : pazīstamas, nepazīstamas un 
jau aizmirstas sejas : subjektīvas piezīmes uz laikrakstu malām

Ziemiņš Modris

Зиеминьш, Модрис. Как душили Балтию : Кровавый январь и 
август 1991 года. Кому и для чего был нужен миф о Рижском 
ОМОНе. О чем умолчал экспрезидент СССР Михаил Горбачев

Zigmonte Dagnija Adieņi. 1.grāmata (1993); Zigmonte Dagnija
Zigmonte Dagnija Adieņi. 2.grāmata (1994); Zigmonte Dagnija
Zigmonte Dagnija Adieņi. 3.grāmata (1994); Zigmonte Dagnija
Zigmonte Dagnija Bērni un koki aug pret sauli (1959); Zigmonte Dagnija
Zigmonte Dagnija Bites dzēliens (1985); Zigmonte Dagnija
Zigmonte Dagnija Dagnija

Zigmonte Dagnija
Dagnijas Zigmontes jaunības sapņi un mīlestība dienasgrāmatās, 
Zigmonte Dagnija

Zigmonte Dagnija Dod roku rītausmai (1967); Zigmonte Dagnija
Zigmonte Dagnija Fragments (1971); Zigmonte Dagnija
Zigmonte Dagnija Gaisa dārzi (1997); Zigmonte Dagnija
Zigmonte Dagnija Gausīgais nazis, Zigmonte Dagnija
Zigmonte Dagnija Ir jābūt Hovalingai (1966); Zigmonte Dagnija
Zigmonte Dagnija Jūras vārti, Zigmonte Dagnija
Zigmonte Dagnija Kas ir pagājis.., Zigmonte Dagnija
Zigmonte Dagnija Laintu lāsts (1984); Zigmonte Dagnija
Zigmonte Dagnija Laupītāja līgava
Zigmonte Dagnija Literārs darbs: Periodika.lv, Zigmonte Dagnija
Zigmonte Dagnija Līgava
Zigmonte Dagnija Parāds (1990); Zigmonte Dagnija
Zigmonte Dagnija Pavasara krustceles, Zigmonte Dagnija
Zigmonte Dagnija Pavasaris - 1. daļa
Zigmonte Dagnija Pavasaris - 2. daļa
Zigmonte Dagnija Sieviete pie loga (1995); Zigmonte Dagnija
Zigmonte Dagnija Smieklu rīkstes. Romantiķi
Zigmonte Dagnija Spāru svētki Mēmelē
Zigmonte Dagnija Stāsti
Zigmonte Dagnija Vanags pār Zāģeriešiem (1979); Zigmonte Dagnija
Zigmonte Dagnija Vācu rakstnieku stāsti
Zigmonte Dagnija Zigmonte Dagnija literārs darbs
Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Adieņi : [Romāns] / 2.

Zigmonte Dagnija
Zigmonte, Dagnija. Adieņi : Romāns, [veltīts Jānim Labrencim : 1. 
grām.]

139



10.12.2024

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Barkarola : stāsti [vid. skolas vecumam]
Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Bites dzēliens : Romāns

Zigmonte Dagnija
Zigmonte, Dagnija. Dagnija : Dagnijas Zigmontes dienasgrāmatu 
otrā daļa (1953-1964)

Zigmonte Dagnija
Zigmonte, Dagnija. Dagnija : Dagnijas Zigmontes jaunības sapņi 
un mīlestība dienasgrāmatās

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Dižpurva dzērves : Romāns
Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Fragments : Romāns
Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Gaisa dārzi : Romāns

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Gausīgais nazis : No Ziemeļkurzemes teikām

Zigmonte Dagnija
Zigmonte, Dagnija. Kāpura kāzas : Ticami un neticami stāsti 
[jaun. un vid. skolas vecumam]

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Laintu lāsts : Romāns

Zigmonte Dagnija
Zigmonte, Dagnija. Lidotājs : Stāsti un pasakas [vid. skolas 
vecumam]

Zigmonte Dagnija
Zigmonte, Dagnija. Māja ar zaķa ausīm : Stāsti [vid. skolas 
vecumam]

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Nakts svilpotājs : Ziemeļkurzemes teikas
Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Parāds : Romāns
Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Pavedieni
Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Reminiscences
Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Rudens : Tril. Adieņi" 3.grām."
Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Savādi, ka snieg : stāsti
Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Sieviete pie loga : [Romāns]
Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Stāsti Jūlijai : [Vid. sk. vecumam]
Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Strazdu vakars : Stāsti

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Svešinieks : stāsti [vid. skolas vecumam]

Zigmonte Dagnija
Zigmonte, Dagnija. Teobalds, kurš visu zina labāk : [Stāsts jaun. 
sk. vecumam]

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Vanags pār Zāģeriešiem : Romāns
Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Zilais putns Idalgo : Romāns
Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Zilo rūķu gals : Romāns
Zigmonte Dagnija Zilais putns Idalgo (1989); Zigmonte Dagnija
Zigmonte Dagnija Zilo rūķu gals (1973); Zigmonte Dagnija
Zigmonte Dagnija Зигмонте, Дагния. Проклятье : [Роман]

Zihmanis Modris
Atmiņu lauskas : Ina Austriņa, Indra Sildega, Modris Zihmanis : 
[krāj.]

Zihmanis Modris Dzīvīte, dzīvīte, nešūpo cauru, Zihmanis M.
Zihmanis Modris Zihmanis Modris - dzeja sludinājumos
Zihmanis Modris Zihmanis, Modris. Bandu bērns
Zihmanis Modris Zihmanis, Modris. Gaismas augšāmcelšanās
Zihmanis Modris Zihmanis, Modris. Jensenu pils noslēpums : [romāns]
Zihmanis Modris Zihmanis, Modris. Nāves paradīzē : [romāns]

140



10.12.2024

Zihmanis Modris Zihmanis, Modris. Nemesīdas gūstā : Stāsti un atmiņas
Zihmanis Modris Zihmanis, Modris. No manas asinsgrupas : Dzeja

Zihmanis Modris Zihmanis, Modris. No mīlestības pergamentiem : Dzejas izl.

Zihmanis Modris Zihmanis, Modris. Sibīrijas smagais roks = Sibirischer Hardrock
Zihmanis Modris Zihmanis, Modris. Tēvzemei un jaunībai : [dzeja]
Zihmanis Modris Zihmanis, Modris. Vēstules Margrietiņai
ZIMMER HANS FLORIAN Kad tu esi mājās
Zimmer Rita Zivs četratā
Zismans Vladimirs Ceļvedis orķestra pasaulē un tās pažobelēs

Zitmanis Rauls
Brūveris, Pēters. Katram mazam putniņam... : dzejoļi visa 
vecuma bērniem

Zitmanis Rauls
Brūveris, Pēters. Kā Lauku pele pie Pilsētas peles brauca : 
Pasakas [pirmssk. un jaun. skolas vecumam]

Zīle Aija
Čaklais, Māris. Bimm-bamm : [Dzejoļi pirmsskolas un jaun. skolas 
vecumam]

Zīle Aija
Lasmanis, Imants. Sēņu lietus : Dzejoļi bērniem [pirmssk. un 
jaun. skolas vecumā]

Zīle Aija
Ļūdēns, Vitauts. Sisis Vijoļkāja : [Dzejoļi. Pirmsskolas un jaun. 
skolas vecumam]

Zīle Aija Vācietis, Ojārs. Kabata : [Dzejoļi : Pirmssk. vecumam]

Zīle Aija
Ziedonis, Imants. Krāsainas pasakas : [Pirmsskolas un jaun. 
skolas vecumam]

Zīle Aija Ziedonis, Imants. Lāču pasaka : [Pirmssk. vecumam]
Zīle Austra Astrīda Zīle, Austra. Draudzīgi kodieni
Zīle Austra Astrīda Zīle, Austra. Ieva dārze dziļumā: romāns
Zīle Austra Astrīda Zīle, Austra. Krizantēmu laiks : [romāns]
Zīle Austra Astrīda Zīle, Austra. Pavisam cita sieviete
Zīle Austra Astrīda Zīle, Austra. Sarunas aiz kadra
Zīle Austra Astrīda Zīle, Austra. Slapjo gadu stāsti
Zīle Austra Astrīda Zīle, Austra. Vājību garša
Zīle Austra Astrīda Zīlem Austra. Sapņu pils pie jūras
Zīle Jānis Literārs darbs: Periodika.lv, Zīle Jānis

Zīle Jānis
Zīle, Jānis. Aiz kadra palikušie : Dokum. romāns Valmieras 
vidussk. polit. represēto skolot. un skol. piemiņai

Zolotorenko Kristīne Latvijas mūzikas leģendas - 40. Imants Kalniņš 2020.g.
Zolotorenko Kristīne Latvijas mūzikas leģendas - 5. Romualds Grīnblats 2019.g.
Zolotorenko Kristīne Latvijas mūzikas leģendas - 7. Mariss Vētra 2019.g.
Zolotorenko Kristīne Latvijas mūzikas leģendas - 8. Raimonds Raubiško 2019.g.
ZOSHCHENKO MIKHAIL 
MIKHAJLOVICH Fragmenty
ZOSHCHENKO MIKHAIL 
MIKHAJLOVICH Prikljuchenjija obezjani
ZOSHCHENKO MIKHAIL 
MIKHAJLOVICH Samoe glavnoe

141



10.12.2024

ZOSHCHENKO MIKHAIL 
MIKHAJLOVICH Sobachij njukh
ZOSHCHENKO MIKHAIL 
MIKHAJLOVICH Vot kakie byvajut myshki
ZOSHCHENKO MIKHAIL 
MIKHAJLOVICH Zolotye slova
ZUTAUTIENE LINA Ferdinandas ir Pū (TR into LV)
ZUTAUTIENE LINA Kake Make ir magiška kelione
Zūzens Andis Rūķu Lieldienas, Zūzens Andis
Zvejnieks Kārlis Ganes
Zvejnieks Kārlis Inese
Zvejnieks Kārlis Jāņogas

Zvejnieks Kārlis
Kas gulēja Jāņu nakti, tas - 10. variants - Vasarīgi gabaliņi ventiņu 
mēlē - Jāņogs

Zvejnieks Kārlis Kuraž Krišs. Lustīg dzīv'šen
Zvejnieks Kārlis Vairs līdz Jāņem mazs, mazs gābliš
Zvejnieks Kārlis Zvejnieks, Kārlis. Baltā pils : Romāns
Zvejnieks Kārlis Zvejnieks, Kārlis. Nemiera negaisi : Romāns
Zviedre Ruta Baltās kāpas
Zvirgzdiņš Juris Bebri nāk - 1.
Zvirgzdiņš Juris Bebri nāk - 2.
Zvirgzdiņš Juris Cekulaina zīle dzied... : stāsti par Rīgas vēsturi
Zvirgzdiņš Juris Cepīte, Inguna. No Rīgas līdz Rīgai
Zvirgzdiņš Juris HAVE A NICE DAY
Zvirgzdiņš Juris Kastors un Porcella : pirmizrāde!
Zvirgzdiņš Juris Kinnunens, Tommi. Nožēlu neizteica

Zvirgzdiņš Juris KNORKE! jeb Tobiass un Fufū meklē Mocartu, Zvirgzdiņš Juris

Zvirgzdiņš Juris
Ko nolaupīja gaisa balons jeb Tobiass, Paulīne un kaķis ceļo uz 
Spāniju

Zvirgzdiņš Juris
Ko nolaupīja gaisa balons jeb Tobiass, Paulīno un zaķis ceļo uz 
Spāniju, Zvirgzdiņš Juris

Zvirgzdiņš Juris Literārs darbs: Periodika.lv, Zvirgzdiņš Juris
Zvirgzdiņš Juris Mazās bites lielais cełojums
Zvirgzdiņš Juris Mazās bites lielais ceļojums
Zvirgzdiņš Juris Mūsu Latvija, Zvirgzdiņš Juris
Zvirgzdiņš Juris No Rīgas līdz Rīgai, Zvirgzdiņš Juris

Zvirgzdiņš Juris
Pirmā skolas diena (Have a nice day jeb gandrīz mīlas stāsts), 
Zvirgzdiņš Juris

Zvirgzdiņš Juris Sammuta, Katrīne. Pino un Maksis vieni mājās
Zvirgzdiņš Juris Spāre, Vladis. Odu laiks
Zvirgzdiņš Juris Šarlotes tīkls

Zvirgzdiņš Juris
Tanasijčuks, Vitālijs. Entomoloģijas bilžu grāmata : [Jaun. skolas 
vecuma bērniem]

Zvirgzdiņš Juris Tobiass un Rakstnieks
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdins, Juris. Cekulaina zīle dzied
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdins, Juris. Rijīgā čūska un gudrā pele

142



10.12.2024

Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš Juris proza

Zvirgzdiņš Juris
Zvirgzdiņš, Juris, Bebru atgriešanās : stāsts par bebrēna Bruka un 
viņa ģimenes piedzīvojumiem

Zvirgzdiņš Juris
Zvirgzdiņš, Juris, Franklina cepure : [pasaka jaunākā skolas 
vecuma bērniem]

Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris, Rīgas sapņugrāmata : stāsti un esejas : [krāj.]

Zvirgzdiņš Juris
Zvirgzdiņš, Juris, Tobiass dodas pasaulē : [pasaka pirmsskolas 
vecuma bērniem]

Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Ahoi! Plūdi Daugavā
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Atgriešanās Itakā

Zvirgzdiņš Juris
Zvirgzdiņš, Juris. Bebru atgriešanās : stāsts par bebrēna Bruka un 
viņa ģimenes piedzīvojumiem : [jaun. skolas vecumam]

Zvirgzdiņš Juris
Zvirgzdiņš, Juris. Dancis uz virves: manu vecāku Olgas un Jura 
Zvirgzdiņu piemiņai

Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Eņģelīša ceļojums
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Esse un... un...
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Have a nice day! : gandrīz mīlas stāsts
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Kastors un Porcella: pirmizrāde!

Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Knorke! Jeb Tobiass un Fufū meklē Mocartu
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Konteineru meitenīte Rudīte
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Lauvas rūciens
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Lāča Bruņa medības
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Lāču republika
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Miega pasaka
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Mufa
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Mūsu Latvija
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Pele, punkts un Gūtenbergs
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Pēdējais pūķis un Artūrs Ū-u
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Rasas vasara

Zvirgzdiņš Juris
Zvirgzdiņš, Juris. Reiz senos laikos Kurzemē : piedzīvojumu 
romāns bērniem

Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Rīgas runča Maurīcija piedzīvojumi
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Rīgā, kādu nakti...
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Seši stāsti par ASV vēsturi
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Taro, Tama un Kicune

Zvirgzdiņš Juris
Zvirgzdiņš, Juris. Tobiasa blēņu stāsti : [jaunākā skolas vecuma 
bērniem]

Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Tobiass un neparastais ciemiņš
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Tobiass un Rakstnieks
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Tobiass, Čārlijs un neredzamais spoks
Zvirgzdiņš Juris Zvirgzdiņš, Juris. Ziemas pasaka
Zvirgzdiņš Juris Звиргздиньш, Юрис. Забавные истории Тобиаса
Zvirgzdiņš Kārlis Hanza
Žebers Dzeja. Žebers

143



10.12.2024

Žitnikova Marija Zajachja semejka
Žīgurs Jānis Pulkveža atraitne - 1.
Žīgurs Jānis Pulkveža atraitne - 2.

144


